



नेपाल सरकार

कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय  
(प्रशासन महाशाखा)

प.सं. २०७५।०७६

मिति: २०७५।।१०।०९

बिषय: विवरण प्रकाशित गरिएको बारे ।

*यस मन्त्रालयबाट संचालन हुने नेपाल कृषि सेवाका राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (प्रा.) कर्मचारीहरूको लागि मात्र*

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ बमोजिम संघ, प्रदेश र स्थानीय तहमा कर्मचारी समायोजन प्रयोजनार्थ मिति २०७५ पौष १२ गतेको गोरखापत्रमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति २०७५ माघ २ गतेसम्म अनलाइनबाट आफ्नो रोजाइको प्राथमिकता छनौट गर्ने कार्य सम्पन्न भई सकेको छ । उक्त अध्यादेशको दफा ८ मा तोकिएका आधारहरूमा कर्मचारीहरू समायोजन गर्नका लागि निजामती किताबखानामा रहेको विवरणलाई अद्यावधिक गराउन सूचना प्रकाशन गरिएकोमा हालसम्म अद्यावधिक भएको विवरण तपसिल बमोजिम सार्वजनिक गरिएको छ । प्रकाशित यस विवरणमा समेत आफ्नो विवरण अद्यावधिक नभई समायोजन प्रक्रियामा आफ्नो ज्येष्ठता निर्धारणमा असर पर्ने देखिएकोमा फरक पर्न गएको विवरण सच्याउन सो लाई पुष्टी गर्ने स्पष्ट प्रमाण खुल्ने कागजात ३ (तीन) दिन भित्र राष्ट्रिय किताबखानामा गई आफ्नो विवरण अद्यावधिक गर्नु हुन सम्बन्धित सबै कर्मचारीहरूलाई जानकारी गराइएको छ । समायोजन गर्दा राष्ट्रिय किताबखानाबाट अद्यावधिक गरिएको सोही विवरणलाई ज्येष्ठताको आधार मानिने भएकोले तोकिएको समयावधि भित्र विवरण अद्यावधिक नगराएको कारणबाट ज्येष्ठता फरक परेमा स्वयं कर्मचारी जिम्मेवार हुने व्यहोरा यसै सूचनाद्वारा जानकारी गराइएको छ ।

**प्रकाशित विवरणमा कुन कुन विवरण फरक परेमा सम्पर्क गर्ने:-**

- Ø हालको सेवा, समूह, श्रेणी तथा कार्यरत कार्यालय फरक परेमा वा आफ्नो नाम सम्बन्धित सेवा समूहको सूचिमा उल्लेख नभएमा ।
- Ø हालको पदमा ज्येष्ठता लागू हुने नियुक्ति मिति फरक परेमा ।
- Ø हालको पद भन्दा एक श्रेणी मुनिको पदको ज्येष्ठता मिति फरक परेमा ।
- Ø अन्य कर्मचारीको विवरण त्रुटि भएको कारण आफुलाई असर पर्ने भएमा ।

**थप जानकारीको लागि सम्पर्क**

उप-सचिव, सुरेश न्यौपाने (कृषि तर्फ), मो.नं.- ९८४१८८५२००

उप-सचिव, दीघराज उपाध्याय (पशुपन्छी तर्फ), मो.नं.- ९८४९०४२५४३

शाखा अधिकृत, भीमप्रसाद रिमाल (कृषि तर्फ), मो.नं.- ९८४२०३०२७०

शाखा अधिकृत, पवन कुमार रेग्मी (पशुपन्छी तर्फ), मो.नं.- ९८६२१७८९४२

नेपाल कृषि सेवा, एग्रि ईकोनोमिकल, मार्केटिङ एण्ड स्टाटिष्टिक्स समूह, रा.प. अनं. प्रथम श्रेणी (प्रा.)

सि.नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	जन्म मिति	शुरु नियुक्त गरिएको मिति	हालको श्रेणीको नियुक्ति	अघिल्लो पद	अघिल्लो पदको नियुक्ति मिति	हालको पद	हालको कार्यालय	स्थायी जिल्ला	अनुमानित अवकाश मिति
१	११५६१२	अमर बहादुर जेठारा	२०२२-०९-०८	२०४३-०४-१२	२०५६-०५-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०४-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बझाङ	बझाङ	२०८०-०९-०८
२	१६९०५९	प्रसु राम काफ्ले	२०२५-०७-१०	२०५०-०३-०७	२०५६-०६-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०३-०७	प्राविधिक सहायक	खाँडाचक्र नगरपालिका कालिकोट	दैलेख	२०८३-०७-१०
३	१३७७१६	गणेश खत्री	२०२८-१२-०९	२०५०-०९-०१	२०५६-०८-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	बागवानी केन्द्र, जौबारी, इलाम	मोरङ	२०८६-१२-०९
४	११४८७५	राम विलास शाह	२०१७-१०-२०	२०४०-११-१६	२०५६-०८-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-१६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सप्तरी	सिरहा	२०७५-१०-२०
५	१५९९१५	विष्णु प्रसाद ओझा	२०२२-०७-१९	२०५६-०८-२७	२०५६-०८-२७			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , भक्तपुर	कास्की	२०८०-०७-१९
६	१६७८९६	कला नन्द मण्डल	२०२१-०३-१६	२०५१-०१-१८	२०५६-०९-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, सुनसरी	सप्तरी	२०७९-०३-१६
७	१८०००६	शीतल प्रसाद ठाकुर	२०१८-०१-०३	२०५०-०९-०२	२०५९-१२-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रामेछाप	महोत्तरी	२०७६-०१-०३
८	१८७८७६	जटा शंकर साहु	२०१८-०६-०५	२०५०-०९-०१	२०६३-१२-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , उदयपुर	धनुषा	२०७६-०६-०५
९	९०००८	सुहा मण्डल	२०१९-०५-२२	२०३७-०१-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३७-०१-२६	प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका लक्ष्मीनिया धनुषा	धनुषा	२०७७-०५-२२

१०	७२८८४	बेदु प्रसाद उपाध्याय	२०१८-०९-१४	२०३७-१२-०३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३७-११-१४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बागलुङ	कपिलबस्तु	२०७६-०९-१४
११	९४९०५	विश्वेश्वर साह	२०१८-१०-१६	२०३९-०५-११	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-०५-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सर्लाही	धनुषा	२०७६-१०-१६
१२	१४७५६५	राजेन्द्र प्रसाद मण्डल	२०१९-०३-०२	२०३९-११-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२७	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ईलाम	सप्तरी	२०७७-०३-०२
१३	१४२००३	कैलास पण्डित	२०१९-०४-०८	२०४०-०५-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०३-३१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्सा	धनुषा	२०७७-०४-०८
१४	९०४४४	गौरी शंकर ठाकुर	२०२२-०१-०४	२०४०-०८-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, धनुषा	धनुषा	२०८०-०१-०४
१५	१०८३१२	दान सिंह महारा	२०१८-१२-२२	२०४०-१०-२०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-२०	प्राविधिक सहायक	राष्ट्रिय आलुबाली विकास कार्यक्रम , खुमलटार, ललितपुर	बैतडी	२०७६-१२-२२
१६	१२०७१३	अमृत बहादुर रानाभाट	२०२१-०७-०५	२०४१-०८-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०७-२६	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	तनहुँ	२०७९-०७-०५
१७	१३९२४७	राम कुमार कुर्मी	२०१८-०२-०३	२०४१-०९-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०७-२६	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	कपिलबस्तु	२०७६-०२-०३
१८	१३६२०३	केशर बहादुर राउत	२०२०-०८-०१	२०४२-०७-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०६-१०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , प्युठान	दाङ	२०७८-०८-०१

१९	१२९३५८	देवेन्द्र बहादुर थापा	२०२०-०३-१५	२०४३-०२-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	प्राविधिक सहायक	कृषि विभाग, ललितपुर	ललितपुर	२०७८-०३-१५
२०	A१०८३२९	दया राम बस्याल	२०२२-१०-१३	२०४३-०८-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०८-२४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही	२०८०-१०-१३
२१	११७५८०	सन्त कुमार मण्डल	२०२४-०५-१९	२०४६-०३-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०३-२६	प्राविधिक सहायक	बेल्ही चपेना गाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०८२-०५-१९
२२	१२३२४५	देव नारायण ठाकुर	२०२२-०८-१८	२०४६-०४-१०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०३-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , खोटाङ	सप्तरी	२०८०-०८-१८
२३	१५७८६३	पवन कुमार तिवारी	२०२५-०१-१२	२०५०-०२-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, धनुषा	महोत्तरी	२०८३-०१-१२
२४	१७२२८९	रण बहादुर मल्ल	२०२०-११-१९	२०५०-०२-१९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कंचनपुर	डडेल्धुरा	२०७८-११-१९
२५	१६०५२२	कृष्ण राज जोशी	२०२७-०३-१६	२०५०-०२-२१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , धनगढी	कैलाली	२०८५-०३-१६
२६	१७६९६६	गोविन्द प्रसाद चौधरी	२०१९-०६-०९	२०५०-०२-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , उदयपुर	उदयपुर	२०७७-०६-०९
२७	१४७२१०	मेघ राज जोशी	२०१९-०३-०८	२०५०-०२-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०७७-०३-०८
२८	१३८६६०	मुकुन्द के.सी.	२०२१-०२-०४	२०५०-०२-३२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-३२	प्राविधिक सहायक	बनेपा नगरपालिका कार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	काभ्रेपलान्चोक	२०७९-०२-०४
२९	१५००६०	मनी नाथ	२०२६-०१-१५	२०५०-०३-०२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डोटी	डडेल्धुरा	२०८४-०१-१५

३०	१३६३०२	पदम बहादुर माली	२०२०-०२-०४	२०५०-०३-०३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०७८-०२-०४
३१	१३८६५३	रामेश्वर श्रेष्ठ	२०१९-११-०४	२०५०-०३-०६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-३२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	काभ्रेपलान्चो क	२०७७-११-०४
३२	१६६८११	गुरु प्रसाद अर्याल	२०२४-१०-१०	२०५०-०३-०७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०३-०७	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	स्याङ्जा	२०८२-१०-१०
३३	१३९७६०	राम विनोद सिंह	२०२०-०५-०३	२०५०-०३-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	रामनगर गाँउपालिका सर्लाही	सर्लाही	२०७८-०५-०३
३४	१७६७६७	अजय कुमार सिंह	२०२१-०२-०३	२०५०-०३-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०३-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सर्लाही	सर्लाही	२०७९-०२-०३
३५	१४७२८८	दान सिंह रोकाया	२०२१-१०-१०	२०५०-०५-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	बंगलाचुली गाँउपालिका दाङ	मुगु	२०७९-१०-१०
३६	१३६०९७	राज कुमार श्रेष्ठ	२०२६-०८-०१	२०५०-०५-२०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रामेछाप	रामेछाप	२०८४-०८-०१
३७	१३७७६१	मण्डिल कृष्ण श्रेष्ठ	२०२१-११-०८	२०५०-०८-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	काभ्रेपलान्चो क	२०७९-११-०८
३८	१४६९७९	ओम प्रसाद दहाल	२०२३-०६-१५	२०५०-०८-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-०१	प्राविधिक सहायक	उष्णप्रदेशीय बागवानी केन्द्र, नवलपुर, सर्लाही	सर्लाही	२०८१-०६-१५
३९	१५५३८५	हरि राज खनाल	२०२४-०१-०१	२०५०-०८-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तनहु	तनहुँ	२०८२-०१-०१
४०	१८७८६१	अशोक कुमार मण्डल	२०२४-०५-३१	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , खोटाङ	सप्तरी	२०८२-०५-३१

४१	१३९२९६	रामइश्वर राय यादव	२०२७-०२-२६	२०५०-०९-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मकवानपुर	सर्लाही	२०८५-०२-२६
४२	१७२७९१	मोहन बहादुर थापा	२०१९-०१-२७	२०५०-०९-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	लमजुङ	२०७७-०१-२७
४३	१७२५१९	भोगेन्द्र यादव	२०२३-०८-०५	२०५०-०९-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२१	प्राविधिक सहायक	महादेवा गाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०८१-०८-०५
४४	१३६३५१	कोक नाथ घिमिरे	२०२४-०७-२०	२०५१-०१-१४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	ललितपुर	२०८२-०७-२०
४५	१३६८७५	नगेन्द्र बहादुर राना	२०२६-०२-१५	२०५१-०१-२१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , विराटनगर	धनकुटा	२०८४-०२-१५
४६	१६१६६९	अनिल कुमार शर्मा	२०१८-०३-०१	२०५१-०१-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ईलाम	सिरहा	२०७६-०३-०१
४७	१५८९९९	केशव प्रसाद चौधरी	२०२५-०८-१५	२०५१-०१-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , नवलपरासी	रुपन्देही	२०८३-०८-१५
४८	१३६४९७	महाकान्त लाल कर्ण	२०१९-१०-२०	२०३९-११-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रौतहट	धनुषा	२०७७-१०-२०

४९	१०७९००	शोभाकर भण्डारी	२०१९-०५-०३	२०४२-०१-०६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-१२-२९	प्राविधिक सहायक	कृषि पूर्वोधार विकास तथा कृषि यान्त्रिकरण प्रबर्द्धन केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	काठमाडौं	२०७७-०५-०३
५०	९५८७१	बालध्वज खड्का	२०१९-०१-०९	२०४०-०९-०३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	बागमती गाँउपालिका , ललितपुर	ललितपुर	२०७७-०१-०९
५१	८९६०३	मुक्ति प्रसाद भण्डारी	२०१८-१२-२५	२०४०-०८-२०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	रुपन्देही	२०७६-१२-२५
५२	१०३५४०	रघु नाथ घिमिरे	२०२४-०७-१२	२०४३-०२-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	प्राविधिक सहायक	कृषि विभाग, ललितपुर	ललितपुर	२०८२-०७-१२
५३	१६७०३०	अमर राज आचार्य	२०२०-०३-२४	२०४४-०७-२३	२०६४-१२-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-०५-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बाके	प्यूठान	२०७८-०३-२४
५४	१४७५९३	सत्य नारायण यादव	२०१८-११-०७	२०४०-११-०४	२०६४-१२-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , उदयपुर	सप्तरी	२०७६-११-०७
५५	१६९८२५	खगेश्वर तिमिसिना	२०२४-०१-१२	२०५१-०२-०१	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-१०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धनकुटा	मोरङ	२०८२-०१-१२
५६	१४७३६४	देवी प्रसाद सिंह	२०१८-०४-०७	२०५१-०२-१०	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , झापा	झापा	२०७६-०४-०७
५७	१९१०९६	सरीता कुमारी पन्त भट्ट	२०४१-०२-२७	२०६५-०८-२८	२०६५-०८-२८			प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, दिपायल, डोटी	डडेल्धुरा	२०९९-०२-२७
५८	१७७९५५	बाबुराम शर्मा	२०४१-०२-०२	२०६०-०४-१२	२०६५-०८-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१२	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	नवलपरासी	२०९९-०२-०२

५९	१६२२५२	योगेन्द्र बहादुर खड्का	२०२२-०८-१०	२०४२-०७-१२	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०६-१०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बझाङ	बझाङ	२०८०-०८-१०
६०	१८२७३७	मेनका तिवारी भट्टराई	२०३४-११-१४	२०६०-०५-२८	२०६६-०७-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	तनहुँ	२०९२-११-१४
६१	१७९१३०	सुमित्रा पाठक एडेडी	२०३४-०४-२७	२०५९-११-२८	२०६६-०७-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-११-२३	प्राविधिक सहायक	व्यवसायिक कीट विकास केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	काठमाडौं	२०९२-०४-२७
६२	१९४९५६	हिन्दी राई	२०३७-०९-०३	२०६७-०६-०५	२०६७-०६-०५			प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	धनकुटा	२०९५-०९-०३
६३	१७९८३४	गुरु प्रसाद अधिकारी	२०४०-०४-०४	२०६०-०५-११	२०६७-०६-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-११	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	सुर्खेत	२०९८-०४-०४
६४	१९१६२८	राजीव कुमार पाखीन	२०३६-१०-२३	२०६६-०२-१७	२०६७-०७-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-१७	प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका साँगुरीगढी धनकुटा	धनकुटा	२०९४-१०-२३
६५	१९७५३८	गंगा माया अधिकारी	२०४२-०४-२९	२०६७-०७-०७	२०६७-०७-०७			प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, मोरङ	सुनसरी	२१००-०४-२९
६६	१७९५६६	रामभक्त अधिकारी	२०३४-१२-२४	२०६०-०४-०८	२०६७-०७-०८			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , सुर्खेत	जुम्ला	२०९२-१२-२४
६७	१८१४४०	टिका बहादुर खत्री	२०२७-०७-२८	२०६१-०५-१८	२०६७-०७-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०५-१८	प्राविधिक सहायक	तामाकोशी गाँउपालिका दोलखा	दोलखा	२०८५-०७-२८
६८	१९४९२०	आशा कुमारी मोक्तान	२०४२-०४-१४	२०६७-०७-१४	२०६७-०७-१४			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	धनकुटा	२१००-०४-१४



६९	१९४७३१	गणेश बहादुर थापा	२०४१-०२-०२	२०६७-०७-१४	२०६७-०७-१४			प्राविधिक सहायक	राष्ट्रीय फलफूल विकास केन्द्र, किर्तिपुर, काठमाडौं	बाजुरा	२०९९-०२-०२
७०	१७८०८८	टंक बहादुर अधिकारी	२०३५-११-०९	२०६०-०५-१०	२०६७-०७-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२५	प्राविधिक सहायक	ललितपुर महानगरपालिका	भक्तपुर	२०९३-११-०९
७१	१०१७१२	रामकृष्ण प्रसाद रौनियार	२०१९-०३-०२	२०३९-११-२७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२७	प्राविधिक सहायक	सुस्ता गाँउपालिका नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	सर्लाही	२०७७-०३-०२
७२	१७७४९८	श्याम राज जोशी	२०३७-०७-०९	२०६०-०१-०८	२०६८-०७-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-२७	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, धनगढी	कैलाली	२०९५-०७-०९
७३	२००६६५	धर्म बहादुर शाही	२०४२-०१-२८	२०६८-०७-१६	२०६८-०७-१६			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, मुगु	जुम्ला	२१००-०१-२८
७४	१९९२५५	दिपेन्द्र कुमार श्रीवास्तव	२०३९-०४-२७	२०६८-०७-२४	२०६८-०७-२४			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, सुर्खेत	बर्दिया	२०९७-०४-२७
७५	१९८०१३	इश्वरी नारायण घर्ती	२०३५-१०-२२	२०६७-११-०१	२०६८-०७-२८			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सल्यान	सल्यान	२०९३-१०-२२
७६	१९९८०७	बासुदेव पौडेल	२०४३-०८-२५	२०६८-०८-०९	२०६८-०८-०९			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२१०१-०८-२५
७७	१९९३७५	मातिबर यादव	२०३३-०५-०९	२०६८-०८-२१	२०६८-०८-०९			प्राविधिक सहायक	बुटवल उपमहानगरपालिका रुपन्देही	रुपन्देही	२०९१-०५-०९
७८	१९८८७३	सन्तोष कुमार चौधरी	२०३४-०८-१२	२०६८-०९-१२	२०६८-०९-१२			प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	कपिलबस्तु	२०९२-०८-१२

७९	१९७९४०	मेघराज पौडेल	२०३५-०६-२६	२०६७-१०-२८	२०६९-०२-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , स्याङ्जा	अर्घाखाँची	२०९३-०६-२६
८०	१८५३०७	तुल्सीराम चौधरी	२०३८-०१-१२	२०६३-०४-११	२०६९-०३-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-२५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सुनसरी	सुनसरी	२०९६-०१-१२
८१	१८१५०१	खेम राज पनेरु	२०३०-०२-११	२०६०-०५-१५	२०६९-०३-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१५	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेल्धुरा	डडेल्धुरा	२०८८-०२-११
८२	१९१८८८	अमृत खड्का	२०४३-०३-३०	२०६९-०६-२२	२०६९-०६-२२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सल्यान	सल्यान	२१०१-०३-३०
८३	१९९८०९	नर बड	२०३७-१२-२१	२०६८-११-०१	२०६९-०७-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-०१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , गुल्मी	अछाम	२०९५-१२-२१
८४	१९६४८०	चन्द कला भट्टराई	२०४३-०२-२९	२०६७-१०-१३	२०६९-०७-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-१३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कास्की	झापा	२१०१-०२-२९
८५	१९९५५५	युवराज लम्साल	२०३३-१२-१२	२०६८-११-१८	२०६९-०७-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-१८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , गुल्मी	रुपन्देही	२०९१-१२-१२
८६	२०१४५१	श्रवण कुमार पासवान	२०३७-०५-१७	२०६९-०८-१९	२०६९-०८-१९			प्राविधिक सहायक	चाँगुनारायण नगरपालिका , भक्तपुर	सिरहा	२०९५-०५-१७
८७	१९०८९७	टिका प्रसाद काफ्ले	२०४३-११-१२	२०६६-०१-२३	२०६९-०८-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०१-२३	प्राविधिक सहायक	मेलम्ची नगरपालिका , सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चो क	२१०१-११-१२
८८	१९५३५१	उमराज अर्याल	२०४३-०१-२४	२०६७-१०-१०	२०६९-०८-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-१०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रसुवा	चितवन	२१०१-०१-२४

८९	२०१५०५	थल बहादुर बस्नेत	२०४२-०२-१५	२०६९-०८-२०	२०६९-०८-२०			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धादिङ	सल्यान	२१००-०२-१५
९०	१९५५३९	माधव राउत	२०३६-०२-०७	२०६७-१०-०९	२०६९-०९-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-०९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ओखलढुंगा	उदयपुर	२०९४-०२-०७
९१	१९५६७६	पारस कुमार गिरी	२०४३-०२-२१	२०६७-११-०१	२०७०-०५-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-०१	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र ,सुन्दरपुर कञ्चनपुर	सुर्खेत	२१०१-०२-२१
९२	१८५९७५	देवि राम बेलबासे	२०४०-०९-२६	२०६३-०३-१४	२०७०-०५-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-१४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२०९८-०९-२६
९३	१९३१२०	कुल राज चौधरी	२०४४-०२-१५	२०६६-०९-१६	२०७०-०५-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०९-१६	प्राविधिक सहायक	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका दाङ	दाङ	२१०२-०२-१५
९४	२०१८२४	कल्पना नेपाली	२०४२-०२-१३	२०७०-०५-१७	२०७०-०५-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०८-२१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रोल्पा	दाङ	२१००-०२-१३
९५	१७७५६५	राम प्रसाद अधिकारी	२०३६-०२-२४	२०५९-१२-१४	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-१४	प्राविधिक सहायक(*)	कन्चन गाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही	२०९४-०२-२४
९६	१७८०१२	लछ्मी राम महत	२०२४-०४-१३	२०६०-०४-०१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०१	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , जुम्ला	सुर्खेत	२०८२-०४-१३
९७	१७७९१३	हुम प्रसाद श्रेष्ठ	२०३७-०५-०४	२०६०-०५-१२	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१२	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा	२०९५-०५-०४
९८	१७९०५०	गोरख राज उपाध्याय	२०३४-०७-०८	२०६०-०५-१७	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१७	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बझाङ	कैलाली	२०९२-०७-०८

९९	२०००१६	शाशी राई	२०३४-०५-२०	२०६८-१२-०५	२०७१-०६-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१२-०५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , भक्तपुर	सुनसरी	२०९२-०५-२०
१००	२०६०६१	चन्द्र प्रकाश रोका	२०४६-०८-१९	२०७०-०८-२४	२०७१-०६-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०८-२४	प्राविधिक सहायक	बजार अनुसन्धान तथा तथ्या व्यवस्थापन कार्यक्रम , हरिहरभवन	रुकुम	२१०४-०८-१९
१०१	२०१७७६	यज्ञ बहादुर खड्का	२०४३-०१-१५	२०६९-०७-२३	२०७१-०६-२२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०७-२२	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	रुकुम	२१०१-०१-१५
१०२	१९४९५७	जमुना आचार्य	२०४०-१२-२३	२०६७-०७-३०	२०७१-०६-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-०७-२९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , चितवन	चितवन	२०९८-१२-२३
१०३	१९७७८७	उर्मिला राजवंशी	२०३८-१०-०४	२०६७-११-१९	२०७२-०२-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-१९	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	झापा	२०९६-१०-०४
१०४	२००५९५	अमर कुमार चौधरी	२०४८-०९-०३	२०६८-१०-२६	२०७२-०६-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२६	प्राविधिक सहायक	गढवा गाँउपालिका दाङ	दाङ	२१०६-०९-०३
१०५	२१३९१३	फुजैन सिंह कुशवाहा	२०३८-०९-०१	२०७२-०९-१३	२०७२-०९-१३			प्राविधिक सहायक	कन्दमूल तरकारी विकास केन्द्र , सिन्धुली	महोत्तरी	२०९६-०९-०१
१०६	१९३३१२	लिला अर्याल	२०३७-०४-१२	२०६६-१०-११	२०७२-०९-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-११	प्राविधिक सहायक	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , हेटौंडा	स्याङ्जा	२०९५-०४-१२
१०७	२१३४५८	हिक्मत बहादुर साउद	२०४३-०७-०१	२०७२-०९-१७	२०७२-०९-१७			प्राविधिक सहायक	किर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय , काठमाण्डौ	डोटी	२१०१-०७-०१

१०८	२१४०७४	सोमन प्रसाद कुर्मी	२०४६-०१-२५	२०७२-०९-२०	२०७२-०९-२०			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिन्धुपलान्चोक	कपिलबस्तु	२१०४-०१-२५
१०९	१९७७०८	कालिका वन	२०४०-१०-०२	२०६७-१०-११	२०७२-०९-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-११	प्राविधिक सहायक	राष्ट्रिय आलु, तरकारी तथा मसलाबाली विकास केन्द्र, खुमलटार, ललितपुर	चितवन	२०९८-१०-०२
११०	१९५५१९	रञ्जना पोखरेल	२०३८-११-१२	२०६७-१०-१३	२०७२-०९-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-१३	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , पोखरा	स्याङ्जा	२०९६-११-१२
१११	२१६२८९	सिरजना नेपाली	२०४६-०७-२८	२०७२-०९-२७	२०७२-०९-२७			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , भोजपुर	मोरङ	२१०४-०७-२८
११२	२१८९३६	केशव भट्ट	२०५३-०३-२९	२०७३-०९-१८	२०७३-०९-१८			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , आछाम	डोटी	२१११-०३-२९
११३	१९७८७२	राजु गौतम	२०४४-११-२१	२०६७-१०-२६	२०७३-१०-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२६	प्राविधिक सहायक	जलजला गाँउपालिका पर्वत	बागलुङ	२१०२-११-२१
११४	१९९३१५	सन्तोष खड्का	२०४१-०३-०२	२०६८-१०-२७	२०७३-१०-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२७	प्राविधिक सहायक	धुनीबेंशी नगरपालिका धादिङ	धादिङ	२०९९-०३-०२
११५	२१९१८८	किरण न्यौपाने	२०५३-०२-२९	२०७३-१०-०३	२०७३-१०-०३			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	जुम्ला	२१११-०२-२९
११६	२१९३११	श्रीप्रसाद जैशी	२०४२-०७-०६	२०७३-१०-०६	२०७३-१०-०६			प्राविधिक सहायक	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	सुर्खेत	२१००-०७-०६

११७	२००००१	योवन कुमार सुनुवार	२०४४-०१-११	२०६८-११-०१	२०७३-१०-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-०१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मनाङ	रामेछाप	२१०२-०१-११
११८	१९९७७०	ललिता चौधरी	२०४३-०४-१५	२०६८-११-११	२०७३-१०-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बाजुरा	कञ्चनपुर	२१०१-०४-१५
११९	२०१९९२	रविन्द्र ज्ञवाली	२०४०-०२-०९	२०६९-०९-२६	२०७३-१०-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-१९	प्राविधिक सहायक	मालिका गाँउपालिका गुल्मी	कपिलबस्तु	२०९८-०२-०९
१२०	२१९६९०	धर्मराज आचार्य	२०५३-१०-२५	२०७३-११-०१	२०७३-११-०१			प्राविधिक सहायक	चन्दननाथ नगरपालिका , जुम्ला	जुम्ला	२१११-१०-२५
१२१	२०४४८१	पारस मणि फुयल	२०४२-०८-२१	२०७०-०८-३०	२०७३-११-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०८-३०	प्राविधिक सहायक	उदयपुरगढी नगरपालिका उदयपुर	उदयपुर	२१००-०८-२१
१२२	२२०१०८	ज्योती देवान	२०५३-०८-२३	२०७३-११-०३	२०७३-११-०३			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ	२१११-०८-२३
१२३	२२०५४५	कविता पौडेल	२०४५-०७-०५	२०७३-११-०४	२०७३-११-०४			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तेह्रथुम	मोरङ	२१०३-०७-०५
१२४	२२०३७१	सुदिप भण्डारी	२०४८-०६-१२	२०७३-११-०९	२०७३-११-०९			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पाचथर	मोरङ	२१०६-०६-१२
१२५	२२१८९९	भिम कुमारी अधिकारी	२०४४-१०-०५	२०७३-१२-१८	२०७३-१२-१८			प्राविधिक सहायक	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, सुर्खेत	मोरङ	२१०२-१०-०५
१२६	२०२०४९	मनुका घिमिरे वि.क.	२०४१-०५-२७	२०६९-१०-१४	२०७४-०१-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-१०-१४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , नुवाकोट	दोलखा	२०९९-०५-२७

१२७	२१०६०२	सन्ध्या बिष्ट	२०४९-०७-१८	२०७१-१०-१२	२०७४-०१-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-०९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , नुवाकोट	बर्दिया	२१०७-०७-१८
१२८	२००३१८	खिर प्रसाद राई	२०३८-०७-०२	२०६७-१०-२३	२०७४-०१-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , भोजपुर	धनकुटा	२०९६-०७-०२
१२९	१९३२३९	ध्रुव आचार्य	२०३३-०७-२२	२०६६-११-२५	२०७४-०२-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-११-२५	प्राविधिक सहायक	भरतपुर महानगरपालिका , चितवन	चितवन	२०९१-०७-२२
१३०	२२६०११	लेखराज सिंह	२०५४-०८-२६	२०७४-०९-२६	२०७४-०९-२५			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बैतडी	सिरहा	२११२-०८-२६
१३१	२२६७७१	चक्र बहादुर भाट	२०५२-११-१५	२०७४-१०-२९	२०७४-१०-२९			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , जाजरकोट	डोटी	२११०-११-१५
१३२	२२६५१९	सविता महत	२०५५-०८-१५	२०७४-१०-२९	२०७४-१०-२९			प्राविधिक सहायक	कनकासुन्दरी गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२११३-०८-१५
१३३	२००६९०	खिम बहादुर भाट	२०४०-०१-२१	२०६८-०९-२८	२०७४-११-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-०९-२८	प्राविधिक सहायक	मधुवन नगरपालिका बर्दिया	बर्दिया	२०९८-०१-२१
१३४	२२७२७६	विष्णु कुमार डाँगी	२०५५-११-०२	२०७४-११-०९	२०७४-११-०९			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पाल्पा	रुकुम	२११३-११-०२
१३५	२२७५७५	चन्द्रकान्त भूज	२०५०-०३-१५	२०७४-११-०९	२०७४-११-०९			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बागलुङ	रुपन्देही	२१०८-०३-१५
१३६	२२७११८	सिमा भट्ट	२०५३-०५-२३	२०७४-११-२०	२०७४-११-२०			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	प्यूठान	२१११-०५-२३
१३७	२२७१६०	सविना राई	२०५१-०१-२५	२०७४-११-२१	२०७४-११-२१			प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, मोरङ	मोरङ	२१०९-०१-२५

१३८	२२७३३८	रीता भण्डारी	२०४८-०३-०३	२०७४-११-२१	२०७४-११-२१			प्राविधिक सहायक	राप्ती गाँउपालिका दाङ	दाङ	२१०६-०३-०३
१३९	२०४४५६	केशर बहादुर बुढा	२०४८-०६-१५	२०७०-०९-२४	२०७४-१२-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०९-२४	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	दैलेख	२१०६-०६-१५
१४०	२०६२५५	विनोद थापा	२०४७-०५-२६	२०७०-०८-२७	२०७५-०१-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०८-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , गोरखा	तनहुँ	२१०५-०५-२६
१४१	२०५५४६	धनञ्जय शर्मा	२०४७-०६-२६	२०७०-०८-२८	२०७५-०५-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०८-२८	प्राविधिक सहायक	शारदा नगरपालिका ,सल्यान	बाँके	२१०५-०६-२६
१४२	२३३७०४	शिव सिंह धामी	२०५४-०३-२५	२०७५-०६-०१	२०७५-०६-०१			प्राविधिक सहायक	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय -नेपाल सरकार पुल दरबन्दी)	दार्चुला	२११२-०३-२५
१४३	२००३२९	रविना घिमिरे तिमलिसना	२०३७-०१-२८	२०६८-१२-०५	२०७५-०६-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१२-०५	प्राविधिक सहायक	कृषि विभाग , ललितपुर	ललितपुर	२०९५-०१-२८
१४४	२३२६७६	गंगाराम चौधरी	२०५०-०८-०४	२०७५-०६-२२	२०७५-०६-२२			प्राविधिक सहायक	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका सल्यान	सुर्खेत	२१०८-०८-०४
१४५	२३२३९१	उमेश कुमार धोवी	२०५२-०२-१०	२०७५-०६-२६	२०७५-०६-२६			प्राविधिक सहायक	वाहगाउँ मुक्तिक्षेत्र गाँउपालिका मुस्ताङ	कपिलबस्तु	२११०-०२-१०
१४६	२३२३३१	जयशंकर शर्मा	२०५०-११-१९	२०७५-०६-२८	२०७५-०६-२८			प्राविधिक सहायक	पुतलीबजार नगरपालिका कार्यालय , स्याङ्जा	जुम्ला	२१०८-११-१९

नेपाल कृषि सेवा, एग्री एक्स्टेन्सन समूह, रा.प. अनं. प्रथम श्रेणी (प्रा.)

सि.नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	जन्म मिति	शुरु नियुक्त गरिएको मिति	हालको श्रेणीको नियुक्ति	अघिल्लो पद	अघिल्लो पदको नियुक्ति मिति	हालको पद	हालको कार्यालय	स्थायी जिल्ला	अनुमानित अवकाश मिति
१	१३४९५७	सूर्य नारायण यादव	२०२०-०८-१५	२०४०-११-१८	२०५६-०१-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तेहथुम	सिरहा	२०७८-०८-१५



२	१८४६८३	राम शंकर सिंह (दनुवार)	२०१८-०१-०४	२०४२-०७-१९	२०५६-०४-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०६-१७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , उदयपुर	सिरहा	२०७६-०१-०४
३	९५८१४	सुर्य नारायण साह	२०१९-०९-२३	२०४०-१२-०५	२०५६-०६-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , महोत्तरी	सिरहा	२०७७-०९-२३
४	१७१८२०	परशु राम अधिकारी	२०१८-०६-०३	२०५६-०६-२५	२०५६-०६-२५			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , उदयपुर	उदयपुर	२०७६-०६-०३
५	१४६७६६	योगेन्द्र मारिक यादव	२०२२-०६-१३	२०४२-०४-२९	२०५६-०७-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०३-२६	प्राविधिक सहायक	मिर्चैया नगरपालिका ,सिरहा	सिरहा	२०८०-०६-१३
६	१६७७५५	शर्मिला मिश्र	२०२५-०३-०३	२०५१-०२-२०	२०५६-०८-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	२०८३-०३-०३
७	१४६७३२	विर बहादुर कुँवर	२०२०-०१-२०	२०४२-०७-१३	२०५६-०८-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०६-१०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कंचनपुर	कञ्चनपुर	२०७८-०१-२०
८	१३६४७८	कुशेश्वर यादव	२०२३-०५-०४	२०४६-०१-२१	२०५६-०९-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-११-३०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ईलाम	सिरहा	२०८१-०५-०४
९	१३७१६९	नथुनि यादव	२०२३-०२-०६	२०५०-०९-१८	२०५६-०९-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिन्धुली	सिरहा	२०८१-०२-०६
१०	११६९४७	विष्णु प्रसाद अधिकारी	२०२२-०३-२९	२०४३-०९-०२	२०५६-१०-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०९-०२	प्राविधिक सहायक	धुलिखेल नगरपालिका कार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०८०-०३-२९
११	१३९३५०	बद्री नारायण यादव	२०१७-१२-२०	२०३९-०८-२९	२०५९-१०-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-०८-२९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पाचथर	सप्तरी	२०७५-१२-२०

१२	१७६३४४	मन कुमार राई	२०२८-०७-२९	२०५९-१०-१४	२०५९-१०-१४			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सुनसरी	भोजपुर	२०८६-०७-२९
१३	१५६७७३	चिन्ता नारायण खनाल	२०२२-०२-२८	२०४६-०२-१३	२०५९-१०-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-११-३०	प्राविधिक सहायक	कृषि तालिम निर्देशनालय क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र , हरिहरभवन, ललितपुर	स्याङ्जा	२०८०-०२-२८
१४	१३६१९३	भवानी कुमारी खतिवडा	२०३०-०३-१२	२०५०-०२-०८	२०५९-१०-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०८	प्राविधिक सहायक	कृषि विभाग, ललितपुर	काठमाडौं	२०८८-०३-१२
१५	१७८९८७	दोम लाल भुसाल	२०२६-०३-१०	२०५९-१०-२०	२०५९-१०-२०			प्राविधिक सहायक	मदाने गाँउपालिका गुल्मी	रुपन्देही	२०८४-०३-१०
१६	१४२०५९	वासुदेव भट्टराई	२०२८-०३-२९	२०५०-०२-२४	२०५९-१०-२८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र ,सुन्दरपुर कञ्चनपुर	कैलाली	२०८६-०३-२९
१७	११६९९१	उदय कान्त झा	२०२४-०४-०५	२०४५-१२-२४	२०५९-१२-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-१२-१४	प्राविधिक सहायक	डाकनेश्वरी नगरपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०८२-०४-०५
१८	१७७६७८	उदय कुमार सिंह	२०२३-०९-१७	२०५९-१२-०९	२०५९-१२-०९			प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, मोरङ	सप्तरी	२०८१-०९-१७
१९	१४६०५२	जुगेश्वर प्रसाद रजक	२०१८-०१-१३	२०३६-०८-१८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३६-०८-१८	प्राविधिक सहायक	राजविराज नगरपालिका कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०७६-०१-१३
२०	७७३७६	सुनिल कुमार खनाल	२०१८-०७-०५	२०३७-०२-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३७-०१-०३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , महोत्तरी	महोत्तरी	२०७६-०७-०५
२१	७९८९३	राधा मल्ल	२०१९-०४-०३	२०३७-११-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३७-११-१४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , दाङ	दाङ	२०७७-०४-०३

२२	१५६६७३	कमलेश ठाकुर	२०१८-०४-२०	२०३८-०७-१६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३८-०६-२८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रौतहट	धनुषा	२०७६-०४-२०
२३	९५७६२	श्रीनारायण वनरैत	२०१८-०९-१५	२०३९-११-२१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तेहथुम	सिरहा	२०७६-०९-१५
२४	१४६२५४	राम भगत यादव	२०२०-०९-११	२०३९-११-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धनुषा	धनुषा	२०७८-०९-११
२५	१४२००७	ढाका राम सुवेदी	२०१८-०६-०३	२०४०-०३-३१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०३-३१	प्राविधिक सहायक	फलेवास नगरपालिका पर्वत	पर्वत	२०७६-०६-०३
२६	१२९५७८	तेज प्रसाद शर्मा	२०१८-०१-१५	२०४०-०५-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०३-३१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्वत	पर्वत	२०७६-०१-१५
२७	९५८४४	गोपाल प्रसाद सापकोटा	२०२१-१२-२०	२०४०-०८-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	मण्डनदेउपुर नगरपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०७९-१२-२०
२८	९०४४३	हरि लाल चौधरी	२०१९-०३-०२	२०४०-०९-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , उदयपुर	उदयपुर	२०७७-०३-०२
२९	९१६०४	भोला यादव	२०१९-०१-०२	२०४०-०९-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक(*)	गाँउपालिका विष्णुपुर सिरहा	सिरहा	२०७७-०१-०२
३०	१८३७४८	दिपक बहादुर खड्का	२०२०-०९-०३	२०४०-१०-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-०१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कैलाली	बझाङ	२०७८-०९-०३
३१	९०८५३	हरि प्रसाद साह	२०१८-०२-१९	२०४०-१०-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-१५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , खोटाङ	धनुषा	२०७६-०२-१९
३२	१६६४०२	गंगा राम चौधरी	२०२०-०२-०६	२०४०-१०-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-१६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , अर्घाखाची	कपिलबस्तु	२०७८-०२-०६

३३	९०९८३	तुलसी राम सुवेदी	२०२०-०१-१५	२०४०-१०-२०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-२०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डोटी	पर्वत	२०७८-०१-१५
३४	१४५९०६	बक्त बहादुर धामी	२०१७-१०-११	२०४०-११-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-०६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , दार्चुला	बझाङ	२०७५-१०-११
३५	९५७२०	सत्य नारायण श्रेष्ठ	२०२०-०५-०६	२०४०-११-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक(*)	गोलबजार नगरपालिका , सिराहा	सिराहा	२०७८-०५-०६
३६	९५७६९	ब्रह्म देव यादव	२०२१-०१-०३	२०४०-११-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सर्लाही	सिराहा	२०७९-०१-०३
३७	१०८३१०	गोपाल दत्त भट्ट	२०२१-०८-२०	२०४०-११-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वैतडी	वैतडी	२०७९-०८-२०
३८	१३४९५५	गोवर्धन जोशी	२०२०-०४-१५	२०४०-११-१०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-१०	प्राविधिक सहायक(*)	सायल गाँउपालिका डोटी	बझाङ	२०७८-०४-१५
३९	१६३६४२	वेद प्रसाद शर्मा पौडेल	२०२१-०७-०१	२०४१-०९-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०९-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्वत	पर्वत	२०७९-०७-०१
४०	११५२२६	राम प्रकास यादव	२०२३-०३-२५	२०४२-०४-१७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०३-२६	प्राविधिक सहायक	नगरपालिका महालक्ष्मी धनकुटा	सिराहा	२०८१-०३-२५
४१	१८९०७८	देव बहादुर बम	२०१९-०९-२७	२०४२-०६-१०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०६-१०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वैतडी	कञ्चनपुर	२०७७-०९-२७
४२	१४५६५३	राम लाल जोशी	२०२०-०१-२६	२०४२-०६-१७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०६-१०	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बझाङ	कैलाली	२०७८-०१-२६

४३	१४५६९९	हरिहर अधिकारी	२०२१-०१-०१	२०४२-०६-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०६-१०	प्राविधिक सहायक	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चो क	२०७९-०१-०१
४४	१५१८३४	राम पुकार शाह	२०१९-०४-०१	२०४३-०२-१८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	प्राविधिक सहायक(*)	कृषि ज्ञान केन्द्र, सर्लाही	सर्लाही	२०७७-०४-०१
४५	१३२१४७	माधव प्रसाद उपाध्याय	२०१९-०८-०२	२०४३-०३-०६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०३-०३	प्राविधिक सहायक(*)	ग्रामथान गाँउपालिका मोरङ	मोरङ	२०७७-०८-०२
४६	१३६०३९	राम चन्द यादव	२०२१-०७-०४	२०४३-०३-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०३-१८	प्राविधिक सहायक	तीनपाटन गाँउपालिका सिन्धुली	महोत्तरी	२०७९-०७-०४
४७	२०३७०७	भुपेन्द्र कुमार यादव	२०२३-११-०५	२०४३-०३-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०३-१८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , झापा	सिरहा	२०८१-११-०५
४८	११३१८५	दिपक बुढाथोकी	२०२१-१०-०६	२०४३-०९-०३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०८-१३	प्राविधिक सहायक	घोराही उपमहानगरपालिका दाङ	दाङ	२०७९-१०-०६
४९	११२४२९	राम चन्द्र साह	२०२०-०५-१५	२०४४-०९-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-०९-२२	प्राविधिक सहायक(*)	बलवा नगरपालिका , महोत्तरी	महोत्तरी	२०७८-०५-१५
५०	११९२०१	कमला थापा क्षेत्री	२०२४-१२-२१	२०४५-०७-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-०७-२९	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, जुम्ला	जुम्ला	२०८२-१२-२१
५१	१३४५५९	छत्र बहादुर खत्री	२०२२-१२-१८	२०४५-०७-३०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-०७-३०	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाँके	बाँके	२०८०-१२-१८
५२	११७५५८	सुर्य नारायण अधिकारी	२०२०-०५-२१	२०४५-१२-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-१२-०७	प्राविधिक सहायक	महादेवा गाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०७८-०५-२१
५३	१२८५५३	विन्देश्वर प्रसाद साह	२०२०-११-०५	२०४६-०१-१८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-१२-२४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रौतहट	सिरहा	२०७८-११-०५
५४	८८१०२	ओम प्रकाश शर्मा	२०१९-०३-३०	२०४०-०३-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४७-०९-०२	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाँके	बाँके	२०७७-०३-३०

५५	१३६८७८	अशोक कुमार मिश्र	२०२५-०७-०८	२०५०-०२-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुंगा	धनुषा	२०८३-०७-०८
५६	१३९६९९	जय लाल दानी	२०२५-०६-०६	२०५०-०२-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बाजुरा	बाजुरा	२०८३-०६-०६
५७	१६७२५२	इन्द्र नारायण चौधरी	२०२३-०५-१५	२०५०-०२-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , खोटाङ	सिरहा	२०८१-०५-१५
५८	१४९८५३	विजय चन्द्र झा	२०२३-०३-१९	२०५०-०२-२१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, धनुषा	सप्तरी	२०८१-०३-१९
५९	१३७९५०	हिरालाल साह	२०१८-१०-०५	२०५०-०२-२१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कास्की	सप्तरी	२०७६-१०-०५
६०	१८६०४८	काशी पण्डित	२०१९-०४-०२	२०५०-०३-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिन्धुपलान्चोक	सिरहा	२०७७-०४-०२
६१	१७१६८८	सुरेन्द्र बहादुर सिंह	२०२१-०९-२४	२०५०-०३-०३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डोटी	बझाङ	२०७९-०९-२४
६२	१८८१७९	तारा सिंह	२०२८-०५-२५	२०५०-०३-०३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	अजयमेरु गाँउपालिका डडेल्धुरा	बैतडी	२०८६-०५-२५
६३	१३७१६८	धनीराम आचार्य	२०२५-०१-१५	२०५०-०३-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२९	प्राविधिक सहायक	बाँगांगा नगरपालिका , कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२०८३-०१-१५
६४	१५४५४५	राज नारायण चौधरी	२०२३-०५-०४	२०५०-०३-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मोरङ	सप्तरी	२०८१-०५-०४
६५	१५६४४०	शम्भु सिलवाल	२०२२-०१-१७	२०५०-०३-१७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , नुवाकोट	ललितपुर	२०८०-०१-१७

६६	१४६५०७	देव राज गौली	२०२०-०१-२५	२०५०-०३-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	प्राविधिक सहायक	कृषि सूचना तथा प्रशिक्षण केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	काठमाडौं	२०७८-०१-२५
६७	१४९०९०	माला कुमारी बिश्नकर्मा	२०२६-०७-१५	२०५०-०८-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	रुपनी गाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०८४-०७-१५
६८	१५००१३	हरि नारायण यादव	२०२२-०९-२८	२०५०-०८-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सुनसरी	सप्तरी	२०८०-०९-२८
६९	१७३०२०	राम प्रवेश सिंह	२०२०-०४-०३	२०५०-०८-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिन्धुली	सर्लाही	२०७८-०४-०३
७०	१३८७७५	मिरा कार्की	२०२४-०४-२४	२०५०-०८-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तनहु	झापा	२०८२-०४-२४
७१	१६२७६०	भोलानाथ पौडेल	२०२१-०५-२५	२०५०-०८-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२५	प्राविधिक सहायक	बाली विकास तथा कृषि जैविक विविधता संरक्षण केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	पर्वत	२०७९-०५-२५
७२	१६६८३७	कृष्ण तामांग	२०२७-०६-२३	२०५०-०८-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ	पाँचथर	२०८५-०६-२३
७३	१३८६८३	राजवंशी प्रसाद चौरसिया	२०२६-०५-१०	२०५०-०८-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बारा	पर्सा	२०८४-०५-१०
७४	१३९७४५	देवेन्द्र बहादुर सिंह	२०१९-०५-०६	२०५०-०८-३०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, मकवानपुर	महोत्तरी	२०७७-०५-०६
७५	०१५३४३ ६	शिवानन्द मिश्र	२०२२-१०-१९	२०५०-०८-३०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-३०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , खोटाङ	सप्तरी	२०८०-१०-१९

७६	१७४४०२	सुभाखर रिमाल	२०२१-०६-१५	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कालिका नगरपालिका चितवन	चितवन	२०७९-०६-१५
७७	१३६८६८	राम हरि श्रेष्ठ	२०२०-०३-१५	२०५०-०९-०२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धादिङ	धादिङ	२०७८-०३-१५
७८	१४७६१४	सुरेश प्रसाद अधिकारी	२०२७-०४-०२	२०५०-०९-०२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धादिङ	तनहुँ	२०८५-०४-०२
७९	१३६१९५	सुर्य देव यादव	२०२१-१०-२९	२०५०-०९-०२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-३०	प्राविधिक सहायक	कृषि यान्त्रिकरण प्रबर्द्धन केन्द्र, नक्टाझिज, धनुषा	सिरहा	२०७९-१०-२९
८०	१३६४७३	राम दरेश राय	२०२७-०८-१२	२०५०-०९-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	सर्लाही	२०८५-०८-१२
८१	१५९९९५	खुसर यादव	२०२१-१०-०५	२०५०-०९-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०७९-१०-०५
८२	१४२००२	फरिन्द्र प्रसाद भट्टराई	२०२५-०३-२५	२०५०-०९-०६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक(*)	केरावारी गाँउपालिका मोरङ	मोरङ	२०८३-०३-२५
८३	१५३०६३	भुल्ल पासवान	२०२१-०४-०९	२०५०-०९-०७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिराहा	सिरहा	२०७९-०४-०९
८४	१५९९७६	गणेश प्रसाद सिंह	२०२२-०४-०९	२०५०-०९-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०९-०८	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सर्लाही	सर्लाही	२०८०-०४-०९
८५	१३७७१८	छोटे लाल यादव	२०२२-०१-१६	२०५०-१२-०९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०८०-०१-१६
८६	१५३३२७	खिम बहादुर रोकाया	२०२६-०३-०५	२०५०-१२-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-१२-१५	प्राविधिक सहायक	भूमे गाँउपालिका रुकुम (पूर्व)	जाजरकोट	२०८४-०३-०५



८७	१३८०३६	पराग प्रसाद चौधरी	२०२०-०९-२७	२०५१-०१-११	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , स्याङ्जा	रुपन्देही	२०७८-०९-२७
८८	१६६४०३	सन्तोष कुमार भुसाल	२०२८-१०-११	२०५१-०१-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	बुद्धभूमी नगरपालिका कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२०८६-१०-११
८९	१३६३८८	मदन प्रसाद जंगम	२०२२-१०-१३	२०५१-०१-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-१५	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०८०-१०-१३
९०	१३६८९१	तारा देवी सापकोटा	२०२१-०३-२०	२०५१-०१-१८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं	२०७९-०३-२०
९१	१७२३९७	देवेन्द्र प्रसाद यादव	२०२०-०१-०३	२०५१-०१-१८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक(*)	गाँउपालिका अर्नमा सिरहा	सिरहा	२०७८-०१-०३
९२	९५८०१	भानु शर्मा ढुगेल	२०१९-०१-१५	२०४०-०८-२०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक(*)	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	भक्तपुर	२०७७-०१-१५
९३	१३५२५७	श्रीहरि न्यौपाने	२०१७-११-१३	२०४०-०९-१२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ललितपुर	ललितपुर	२०७५-११-१३
९४	१३८०४३	नन्द राज ओली	२०२६-०३-२५	२०५१-०४-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०४-०९	प्राविधिक सहायक	शीतोष्ण फलफूल स्टस्टक विकास केन्द्र , बोच, दोलखा	दोलखा	२०८४-०३-२५
९५	११४५१४	राजन कार्की	२०२२-१०-१४	२०४३-०२-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०१-१७	प्राविधिक सहायक	कृषि विभाग, ललितपुर	भक्तपुर	२०८०-१०-१४
९६	१०४००२	गोविन्द राज सेढाई	२०१९-०७-०६	२०४३-०२-१२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , लमजुङ	लमजुङ	२०७७-०७-०६

९७	९३९६६	हरि शरण खड्का	२०२०-०३-२२	२०४०-०९-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	कोन्ज्योसोम गाँउपालिका ,ललितपुर	ललितपुर	२०७८-०३-२२
९८	११२९१९	गोविन्द बाबु तिवारी	२०१९-०१-२९	२०४०-०९-११	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं	२०७७-०१-२९
९९	१५९८६३	अनिरुद्ध प्रसाद ओझा	२०१८-०८-२८	२०३९-१२-०१	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२७	प्राविधिक सहायक	यसोधरा गाँउपालिका कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२०७६-०८-२८
१००	११३१३१	राम नारायण चौधरी	२०१८-०५-१५	२०४०-११-०४	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-०८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मोरङ	सप्तरी	२०७६-०५-१५
१०१	१२०३०७	महि नारायण यादव	२०२०-०५-०७	२०४०-११-१८	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक	बिष्णुपुर गाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०७८-०५-०७
१०२	१५९८१७	शिवराज पौडेल	२०२१-०४-०५	२०४१-१०-०१	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०९-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मकवानपुर	लमजुङ	२०७९-०४-०५
१०३	१४३४७८	विमल कान्त झा	२०२१-०६-०९	२०४३-०३-२३	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०३-०३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धनुषा	धनुषा	२०७९-०६-०९
१०४	१७५३३७	बद्री नारायण झा	२०२५-०४-०९	२०५०-०२-१२	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	मनहरी गाँउपालिका मकवानपुर	सप्तरी	२०८३-०४-०९
१०५	१५३०६२	गणेश प्रसाद चौधरी	२०२६-०९-१८	२०५०-०३-०९	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रौतहट	बारा	२०८४-०९-१८
१०६	१७४७१५	शिव कुमार झा	२०२२-०१-०५	२०५०-०८-२४	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२४	प्राविधिक सहायक	सुनछहरी गाँउपालिका रोल्पा	धनुषा	२०८०-०१-०५
१०७	१८०८५२	सन्तोष जि.सी.	२०३९-०२-२५	२०६०-०५-२६	२०६५-०४-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२६	प्राविधिक सहायक	बगनासकाली गाँउपालिका पाल्पा	पाल्पा	२०९७-०२-२५

१०८	१७८८२०	शान्ति माया अधिकारी	२०३८-०६-२६	२०६०-०५-२६	२०६५-०६-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , अर्घाखाची	कपिलबस्तु	२०१६-०६-२६
१०९	१७८९०५	खेमराज बाग्ले	२०३४-०२-०४	२०६०-०५-२३	२०६५-०६-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	तनहुँ	२०१२-०२-०४
११०	१७८९१४	दुर्गा प्रसाद ओझा	२०३३-०४-०१	२०६०-०५-१०	२०६५-०८-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१०	प्राविधिक सहायक	बर्दगोरिया गाँउपालिका कैलाली	कैलाली	२०११-०४-०१
१११	१८१३१४	राममाया कडरिया (श्रेष्ठ)	२०३१-०८-२२	२०६१-०४-३१	२०६५-०८-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०४-३१	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , पोखरा	झापा	२०८९-०८-२२
११२	१७९८९२	भक्त मान राई	२०२७-०९-०७	२०६०-०४-०१	२०६५-०८-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०१	प्राविधिक सहायक	धनकुटा नगरपालिका कार्यालय , धनकुटा	धनकुटा	२०८५-०९-०७
११३	१७९०७२	राम नारायण चौधरी	२०३२-०२-०१	२०६०-०५-२४	२०६५-०८-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०१०-०२-०१
११४	१७७८८७	ऋषि रोका	२०३५-०५-२३	२०६०-०५-२९	२०६५-०८-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	प्राविधिक सहायक	गण्डकी गाँउपालिका गोरखा	गोरखा	२०१३-०५-२३
११५	१८८३४९	राम बहादुर खड्का	२०२४-१०-२२	२०६०-०६-०४	२०६५-०८-१९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बझाङ	काठमाडौं	२०८२-१०-२२
११६	१७७६८२	सेती राम बवाल	२०३७-०२-०७	२०५९-१२-१०	२०६५-०९-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-१०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रुकुम	सल्यान	२०१५-०२-०७
११७	१७८७५३	छत्र बहादुर विश्वकर्मा	२०३७-०६-१५	२०६०-०५-२९	२०६५-०९-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सुनसरी	संखुवासभा	२०१५-०६-१५
११८	१६१५४२	रत्न प्रसाद पाण्डे	२०२७-०५-०९	२०५५-१०-१४	२०६५-०९-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०६	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	जुम्ला	२०८५-०५-०९

११९	१८५९६९	नविन गौर	२०४१-०६-१७	२०६३-०३-०८	२०६५-०९-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-०८	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	अर्घाखाँची	२०९९-०६-१७
१२०	१८१२८८	फिर्तुमान चौधरी	२०३३-०७-१६	२०६०-१२-०१	२०६५-०९-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-११-०८	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	दाङ	२०९१-०७-१६
१२१	१७७८८९	बुद्धि बहादुर बानिया	२०२०-०८-१२	२०६०-०५-१६	२०६५-०९-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ	२०७८-०८-१२
१२२	१०८४९०	वेचन ठाकुर	२०२२-०५-१३	२०४३-०३-१२	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सर्लाही	धनुषा	२०८०-०५-१३
१२३	१७६६५५	कुश लाल साउद	२०१८-०५-०२	२०४५-०७-२८	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-०७-१४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मुगु	मुगु	२०७६-०५-०२
१२४	१३५७०३	नगेन्द्र तामाङ्ग	२०२६-१०-१०	२०५०-०२-०८	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक	उपमहानगरपालिका धरान सुनसरी	धनकुटा	२०८४-१०-१०
१२५	१५२८११	कृष्ण बहादुर घर्ती मगर	२०२५-०५-०१	२०५१-०२-०८	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , जाजरकोट	बाँके	२०८३-०५-०१
१२६	११३९७६	बाबु राम भुसाल	२०१७-१२-०५	२०४०-०३-१०	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०२-०८	प्राविधिक सहायक	चन्द्रागिरी नगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं	२०७५-१२-०५
१२७	१८९००९	लाल बहादुर धामी	२०२८-०८-०७	२०५५-१०-०३	२०६५-१०-१९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , दार्चुला	कञ्चनपुर	२०८६-०८-०७
१२८	१७७६९३	राम रतन साह	२०२१-०५-१०	२०६०-०३-३१	२०६६-०३-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०३-३१	प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका मिक्लाजुङ पाँचथर	सिरहा	२०७९-०५-१०
१२९	१४३३१८	तारा देवी गुरुंग	२०३२-०९-२८	२०५३-०९-२६	२०६६-०५-२८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-०१	प्राविधिक सहायक	दक्षिणकाली नगरपालिका , काठमाडौं	पाँचथर	२०९०-०९-२८

१३०	१९२७९७	चुन बहादुर राई	२०३३-०८-१०	२०६६-०६-२७	२०६६-०६-२७			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , संखुवासभा	संखुवासभा	२०९१-०८-१०
१३१	१७९८३२	कमला आचार्य	२०३५-०८-१५	२०६०-०५-१२	२०६६-०७-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१२	प्राविधिक सहायक	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	चितवन	२०९३-०८-१५
१३२	१९१९६०	संजिता देवी सुनुवार	२०२६-११-०८	२०६६-०७-१७	२०६६-०७-१७			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	दौलखा	२०८४-११-०८
१३३	१०८६६१	खेमराज खड्का	२०२३-०३-११	२०४३-०३-२४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०८१-०३-११
१३४	११४८६७	राजेन्द्र प्रसाद यादव	२०१८-१२-०४	२०४४-०२-३१	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-०२-३१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिराहा	सप्तरी	२०७६-१२-०४
१३५	१८५७२४	बृजेश कुमार मिश्र	२०१९-०७-०४	२०४१-१०-१५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०९-२४	प्राविधिक सहायक(*)	रोहिणी गाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही	२०७७-०७-०४
१३६	१७९१२९	लाल बहादुर खड्का	२०२८-०२-२७	२०५९-१२-०२	२०६७-०४-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-०२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , जाजरकोट	बाँके	२०८६-०२-२७
१३७	१९१८८७	रामकृष्ण अर्याल	२०३९-०६-२८	२०६६-०२-२५	२०६७-०६-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-२५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्वत	गोरखा	२०९७-०६-२८
१३८	१७७६७९	श्यामु यादव	२०३५-०८-०२	२०५९-१२-१८	२०६७-०६-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-१८	प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	कपिलबस्तु	२०९३-०८-०२

१३९	१८२२६६	रिता सिग्देल (श्रेष्ठ)	२०२९-१२-३०	२०६०-०४-०१	२०६७-०६-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०१	प्राविधिक सहायक	कृषि प्रसार निर्देशनालय, हरिहरभवन, ललितपुर	काठमाडौं	२०८७-१२-३०
१४०	१९४८३२	सिता लामा	२०३२-१२-१३	२०६७-०६-१७	२०६७-०६-१७			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, खोटाङ	ललितपुर	२०९०-१२-१३
१४१	१९८१७६	लक्ष्मी चन्द बवाल	२०४२-०५-१४	२०६७-०६-२१	२०६७-०६-२१			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सल्यान	सल्यान	२१००-०५-१४
१४२	१८७४१८	प्रतिमा न्यौपाने	२०४०-०६-०८	२०६०-०५-१४	२०६७-०६-२६			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली	सिन्धुपाल्चो क	२०९८-०६-०८
१४३	१७९८३६	रेशम कुमार बस्नेत	२०३७-११-१५	२०६०-०५-१८	२०६७-०६-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१८	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, रुकुम (पश्चिम)	सल्यान	२०९५-११-१५
१४४	१९७१९५	संजय कुमार महतो	२०३८-०९-२५	२०६७-०७-०७	२०६७-०७-०७			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, रसुवा	धनुषा	२०९६-०९-२५
१४५	१९२४९३	महेश कुमार चौधरी	२०३६-०५-०४	२०६६-०९-१२	२०६७-०७-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०९-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, धनुषा	उदयपुर	२०९४-०५-०४
१४६	१७८९४४	रविन्द्र सापकाेटा	२०३१-०९-१२	२०६०-०४-१४	२०६७-०८-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१४	प्राविधिक सहायक	अरुण गाँउपालिका भोजपुर	भोजपुर	२०८९-०९-१२
१४७	१८४०९२	केशव राज पाण्डे	२०३५-०४-१८	२०६०-०६-०२	२०६७-०९-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, डडेल्धुरा	डडेल्धुरा	२०९३-०४-१८
१४८	१७९५८३	हरि दत्त जोशी	२०२९-०९-०७	२०६०-०५-१२	२०६७-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-०७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, दार्चुला	कञ्चनपुर	२०८७-०९-०७

१४९	१८३६९८	जसिराम शाहनी	२०२५-०३-१४	२०६०-०५-१९	२०६७-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बाजुरा	बाजुरा	२०८३-०३-१४
१५०	१८०६१८	शंकर दत्त अवस्थी	२०३१-०६-२९	२०६०-०५-२९	२०६७-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१५	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, कञ्चनपुर	कैलाली	२०८९-०६-२९
१५१	१९१६२६	खडक बहादुर बस्नेत	२०३५-०२-१४	२०६६-०३-०४	२०६७-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०३-०४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , आछाम	बर्दिया	२०९३-०२-१४
१५२	१९३३४१	राधिका पौडेल	२०४२-०९-०१	२०६६-१०-१८	२०६७-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-१८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बाके	बाँके	२१००-०९-०१
१५३	१९६०२५	मिन प्रसाद जैसी	२०४३-०२-०३	२०६७-०९-०५	२०६७-०९-०५			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा	बाजुरा	२१०१-०२-०३
१५४	A१७९०५ ८	सिर्जना खनाल सुबेदी	२०३४-११-१२	२०६०-०५-०९	२०६७-११-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-०७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२०९२-११-१२
१५५	१७९०४६	भोगेन्द्र यादव	२०२३-०४-०५	२०६०-०५-२२	२०६७-१२-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रौतहट	धनुषा	२०८१-०४-०५
१५६	१८४२९५	गगन बहादुर हमाल	२०३१-०१-०४	२०५५-१०-२८	२०६८-०७-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२०	प्राविधिक सहायक	डुंगेश्वर गाँउपालिका दैलेख	सुर्खेत	२०८९-०१-०४
१५७	१९७५००	प्रवीण चौधरी	२०४२-०२-२९	२०६७-११-०३	२०६८-०७-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-०३	प्राविधिक सहायक	गढवा गाँउपालिका दाङ	दाङ	२१००-०२-२९
१५८	१९६८६५	केशव राज खनाल	२०३९-०७-१८	२०६७-११-२५	२०६८-०७-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-२५	प्राविधिक सहायक	मल्लरानी गाँउपालिका प्युठान	अर्घाखाँची	२०९७-०७-१८
१५९	१९८७६८	निर्मला रायमाझी	२०३३-०१-०१	२०६८-०७-२४	२०६८-०७-२४			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तनहु	धनकुटा	२०९१-०१-०१
१६०	१७७५२९	जीवन ठाडा मगर	२०३५-०३-०९	२०५९-११-१५	२०६८-०८-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-११-१५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तेहथुम	धनकुटा	२०९३-०३-०९

१६१	१९६०२७	राम प्रसाद खनाल	२०४१-०३-२५	२०६७-१०-२४	२०६८-०८-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पाल्पा	रुपन्देही	२०९९-०३-२५
१६२	२००२९३	रमेश खड्का	२०४५-१२-२९	२०६८-०८-२२	२०६८-०८-२२			प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	रुकुम	२१०३-१२-२९
१६३	१९८७४२	विद्या निधी लोहनी	२०३५-०५-१०	२०६८-०९-११	२०६८-०९-११			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ललितपुर	लमजुङ	२०९३-०५-१०
१६४	१९९७९४	पुष्पा देवकोटा	२०३०-०१-१०	२०६८-०९-१३	२०६८-०९-१३			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ललितपुर	काठमाडौं	२०८८-०१-१०
१६५	१३७६३९	धर्मेन्द्र कुमार सिंह	२०२७-०७-२१	२०५०-०२-०७	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , झापा	सप्तरी	२०८५-०७-२१
१६६	१८४५५२	शेर बहादुर भण्डारी	२०२७-०९-०९	२०६०-०४-०१	२०६८-१२-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०१	प्राविधिक सहायक	तातोपानी गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२०८५-०९-०९
१६७	१८४०७१	कमला खनाल (भण्डारी)	२०३६-०३-१५	२०६०-०५-१९	२०६९-०२-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१९	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही	२०९४-०३-१५
१६८	१९०९१८	विशाल राई	२०४२-०२-१९	२०६६-०२-०६	२०६९-०२-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-०६	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	धनकुटा	२१००-०२-१९
१६९	१५५४९५	डम्बर देवी चापागाई	२०२८-०१-१५	२०५५-११-३०	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२४	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, मकवानपुर	मकवानपुर	२०८६-०१-१५
१७०	९५८३०	राम रतन मण्डल	२०१८-०६-०७	२०४१-०७-२६	२०६९-०६-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०७-२६	प्राविधिक सहायक	रामेछाप नगरपालिका , रामेछाप	धनुषा	२०७६-०६-०७



१७१	१९०९१९	राजु प्रसाद शर्मा	२०३९-०५-१०	२०६६-०२-०६	२०६९-०६-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-०६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बागलुङ	बागलुङ	२०९७-०५-१०
१७२	२०१६०७	लालवीर चौधरी	२०४२-१०-२२	२०६९-०६-२६	२०६९-०६-२६			प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	कैलाली	२१००-१०-२२
१७३	२०१५३५	टिकाराम न्यौपाने	२०४३-०८-१०	२०६९-०७-०२	२०६९-०७-०२			प्राविधिक सहायक	सन्धिखर्क नगरपालिका , अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	२१०१-०८-१०
१७४	२०३४१९	सुदीप प्रताप मौर्य	२०४१-११-०२	२०६९-०७-०३	२०६९-०७-०३			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२०९९-११-०२
१७५	१९६६३६	नरेश कुमार साह	२०४३-०५-१३	२०६७-११-२५	२०६९-०८-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-२५	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र , झुम्का, सुन्सरी	मोरङ	२१०१-०५-१३
१७६	१९७०९२	सावित्री घिमिरे	२०३७-०७-१४	२०६७-११-२०	२०६९-०८-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-२०	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , हेटौंडा	ललितपुर	२०९५-०७-१४
१७७	२०२१५१	उर्मिला श्रेष्ठ	२०४२-०९-२०	२०६९-०८-१८	२०६९-०८-१८			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्सा	पर्सा	२१००-०९-२०
१७८	२०१५०७	मिना शेर्मा	२०४३-०९-२३	२०६९-०८-१८	२०६९-०८-१८			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धादिङ	झापा	२१०१-०९-२३
१७९	१९९८८८	महेन्द्र ओली	२०४०-११-०६	२०६८-१०-२०	२०६९-०८-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२०	प्राविधिक सहायक	लिखु गाँउपालिका रामेछाप	रुकुम	२०९८-११-०६
१८०	१९३३४६	भुमिराज उपाध्याय	२०४६-०३-२३	२०७०-०५-१४	२०७०-०५-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-१८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बाजुरा	बाजुरा	२१०४-०३-२३

१८१	२०४१७७	मंगरे पाल गडरिया	२०४८-१२-२०	२०७०-०५-१४	२०७०-०५-१४			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डडेल्धुरा	कपिलबस्तु	२१०६-१२-२०
१८२	१९५८३९	भुपेन्द्र कुमार पाण्डेय	२०३२-१२-०१	२०६७-१०-२५	२०७०-०५-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रोल्पा	कपिलबस्तु	२०९०-१२-०१
१८३	२०४८११	पशुपति नाथ चौधरी	२०४२-०१-०१	२०७०-०५-१६	२०७०-०५-१६			प्राविधिक सहायक	रामग्राम नगरपालिका कार्यालय , नवलपरासी	रुपन्देही	२१००-०१-०१
१८४	२०३०२२	भगवान दास गुप्ता	२०३७-०५-१५	२०६९-०९-११	२०७०-०५-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-११	प्राविधिक सहायक	कपिलबस्तु नगरपालिका कार्यालय , कविलबस्तु	कपिलबस्तु	२०९५-०५-१५
१८५	१९६८००	मिलन कार्की	२०४३-१२-२७	२०६७-१०-११	२०७०-०५-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ताप्लेजु	धनकुटा	२१०१-१२-२७
१८६	२०४१४२	विवेक कुमार दास	२०४७-०५-२०	२०७०-०५-२३	२०७०-०५-२३			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ईलाम	महोत्तरी	२१०५-०५-२०
१८७	१५५२१६	कौशल किशोर झा	२०२२-०५-२७	२०५०-०२-२०	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सुनसरी	सप्तरी	२०८०-०५-२७
१८८	१७९८९१	विमला राई	२०३५-०३-१७	२०६०-०४-०६	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०४	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मोरङ	सुनसरी	२०९३-०३-१७
१८९	१८०६७१	देवी प्रसाद ढकाल	२०२५-०१-१३	२०६०-०४-२६	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२६	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , नुवाकोट	सिन्धुपाल्चोक	२०८३-०१-१३

१९०	१७८७६४	राज कुमार यादव	२०२९-११-३०	२०६०-०५-१८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१८	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रोल्पा	सप्तरी	२०८७-११-३०
१९१	१८०८८३	महि नारायण सेठ	२०२१-१०-१५	२०६०-०५-२२	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२२	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , आछाम	सप्तरी	२०७९-१०-१५
१९२	१८४१५०	अनुजा चापागाई	२०३७-०६-१५	२०६०-०५-२८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२१	प्राविधिक सहायक(*)	सुर्यविनायक नगरपालिका , भक्तपुर	भक्तपुर	२०९५-०६-१५
१९३	१८२३००	फनि लाल यादव	२०२२-११-०९	२०६०-०६-०५	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०५	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , नुवाकोट	सिरहा	२०८०-११-०९
१९४	१३५९६०	गंगा प्रसाद साह	२०१८-१०-२६	२०४६-०४-०१	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०३-२६	प्राविधिक सहायक(*)	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरवार, काठमाडौं	रौतहट	२०७६-१०-२६
१९५	१७९९२६	परमेश्वर प्रसाद शाह	२०२०-०४-१४	२०६०-०४-०६	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०१	प्राविधिक सहायक(*)	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र , जनकपुर धनुषा	महोत्तरी	२०७८-०४-१४
१९६	१८६१८०	बिना देवी राई	२०२६-०३-०५	२०६०-०५-२८	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२८	प्राविधिक सहायक	धनकुटा नगरपालिका कार्यालय , धनकुटा	धनकुटा	२०८४-०३-०५
१९७	१७९४०१	मान बहादुर रावल	२०२८-०३-१५	२०६०-०५-२८	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२८	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बाजुरा	बाजुरा	२०८६-०३-१५
१९८	१८५३९४	टेक बहादुर खत्री	२०२८-०९-०३	२०६०-०६-०४	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०४	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कालिकोट	जुम्ला	२०८६-०९-०३

१९९	१७८०३३	इन्द्रमाया तामांग	२०३३-०३-२८	२०६०-०६-०५	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०५	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धनकुटा	धनकुटा	२०९१-०३-२८
२००	१७९१९८	दिपक गिरी	२०३८-०५-२२	२०६०-०६-०९	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , झापा	झापा	२०९६-०५-२२
२०१	१८३८१९	रुप नारायण महतो	२०२५-०२-०२	२०६०-०६-१२	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-१२	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वारा	वारा	२०८३-०२-०२
२०२	२०००५९	महेश कुमार विष्ट	२०३९-०८-१३	२०६८-१०-११	२०७१-०५-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , जाजरकोट	कालिकोट	२०९७-०८-१३
२०३	१९९८०८	सम्झना शर्मा	२०४८-०८-०९	२०६८-११-०४	२०७१-०५-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-०४	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्याग्दी	बागलुङ	२१०६-०८-०९
२०४	२०४८२९	जितेन्द्र यादव	२०४५-११-१०	२०७०-०६-२०	२०७१-०५-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०६-२०	प्राविधिक सहायक	रोहिणी गाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही	२१०३-११-१०
२०५	२०८१०७	राजेश यादव	२०४२-०६-२८	२०७१-०५-२७	२०७१-०५-२७			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही	२१००-०६-२८
२०६	१९९३१९	महेन्द्र बोहोरा	२०४१-१२-२०	२०६८-११-०१	२०७१-०५-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-०१	प्राविधिक सहायक	दमक नगरपालिका कार्यालय , झापा	झापा	२०९९-१२-२०
२०७	१९७५८७	उमेश कुमार महतो	२०४०-०८-१२	२०६७-११-२५	२०७१-०६-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-२५	प्राविधिक सहायक	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	धनुषा	२०९८-०८-१२
२०८	१७९०४८	कर्ण बहादुर शाही	२०२५-०८-२१	२०६०-०५-३०	२०७२-०२-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-३०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , आछाम	कञ्चनपुर	२०८३-०८-२१

२०९	१९८०४२	धुर्व राज वम	२०४१-०६-०५	२०६७-११-०४	२०७२-०२-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-०४	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	बर्दिया	२०९९-०६-०५
२१०	२००५४६	अम्बिका रिजाल	२०४२-०५-०४	२०६८-०९-२६	२०७२-०२-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-०९-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सुर्खेत	बर्दिया	२१००-०५-०४
२११	२००३०३	सम्झना श्रेष्ठ	२०३२-०९-१०	२०६८-१०-२५	२०७२-०४-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२५	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , हेटौडा	काठमाडौं	२०९०-०९-१०
२१२	२१३७६३	बिनिता कुमारी बिष्ट	२०५१-०१-०३	२०७२-०८-१७	२०७२-०८-११			प्राविधिक सहायक	नगरपालिका कार्यालय अमरगढी, डडेल्धुरा	डडेल्धुरा	२१०९-०१-०३
२१३	१९९०८७	नारायणी कुमारी घर्ती	२०३२-०१-१४	२०६८-१०-२२	२०७२-०८-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, दाङ	दाङ	२०९०-०१-१४
२१४	२१३३३९	निरन्जना पोखरेल	२०५०-०२-२८	२०७२-०८-१५	२०७२-०८-१५			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, चितवन	चितवन	२१०८-०२-२८
२१५	२१३४३०	युवराज ढकाल	२०४३-०९-२४	२०७२-०८-१५	२०७२-०८-१५			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कास्की	अर्घाखाँची	२१०१-०९-२४
२१६	१८७०५८	नेत्र लाल विष्ट	२०३९-०१-१०	२०६३-०३-०४	२०७२-०८-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-०४	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, जाजरकोट	सल्यान	२०९७-०१-१०
२१७	२१३०२७	उमेश विष्ट	२०४९-१०-२३	२०७२-०८-१६	२०७२-०८-१६			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्वत	बझाङ	२१०७-१०-२३
२१८	२००३८१	करन सिंह बुढाएर	२०४१-०६-१८	२०६८-१०-२४	२०७२-०८-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२२	प्राविधिक सहायक	लालझाडी गाँउपालिका कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०९९-०६-१८
२१९	१९५६७५	रमेश बहादुर भण्डारी	२०४३-१२-१३	२०७२-०९-०५	२०७२-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-२९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिन्धुपलान्चोक	डडेल्धुरा	२१०१-१२-१३

२२०	२०३०६७	राधिका बुढाथोकी	२०४४-१२-१५	२०६९-०८-२४	२०७२-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-०१	प्राविधिक सहायक	भिमेश्वर नगरपालिका कार्यालय , दोलखा	दोलखा	२१०२-१२-१५
२२१	२१३९२६	कामना पोखेल	२०४८-१०-०५	२०७२-०९-०७	२०७२-०९-०७			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, नुवाकोट	संखुवासभा	२१०६-१०-०५
२२२	२०४५२२	करण श्रेष्ठ	२०४५-०९-०६	२०७२-०९-१४	२०७२-०९-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०९-०१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धनकुटा	सुनसरी	२१०३-०९-०६
२२३	२०२५८१	सावित्रा कार्की	२०४५-०४-२४	२०६९-०९-२३	२०७२-०९-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-२३	प्राविधिक सहायक	पथरी —शनिश्चरे नगरपालिका ,मोरङ	मोरङ	२१०३-०४-२४
२२४	२००५६०	पूर्ण बहादुर थापा	२०४५-११-२१	२०६८-०९-२६	२०७२-१२-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-०९-२६	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	दैलेख	२१०३-११-२१
२२५	२०१९९९	तिल बहादुर राना	२०४४-०३-२६	२०६९-०८-२०	२०७२-१२-२२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०८-२०	प्राविधिक सहायक	चिङ्गाड गाँउपालिका सुर्खेत	सुर्खेत	२१०२-०३-२६
२२६	१९८१७५	पूर्ण बहादुर खड्का	२०४४-०१-२८	२०६७-१०-२४	२०७३-०१-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२४	प्राविधिक सहायक	दुल्लु नगरपालिका ,दैलेख	दैलेख	२१०२-०१-२८
२२७	२०१८७०	मान बहादुर डांगी	२०४६-१०-०१	२०६९-०९-१७	२०७३-०१-२२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-१७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रोल्पा	सल्यान	२१०४-१०-०१
२२८	१६८९८७	केशव राज बराल	२०२७-०८-१५	२०५३-०६-०१	२०७३-०१-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१२-१२	प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	कास्की	२०८५-०८-१५
२२९	१९७७४०	चन्द्र कुमार आले मगर	२०३२-०५-११	२०६७-०६-१५	२०७३-०१-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-०६-१५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , म्याग्दी	धनकुटा	२०९०-०५-११
२३०	२००१८३	प्रकाश भट्टराई	२०३९-०५-२४	२०६८-१०-०६	२०७३-०१-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-०५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , जाजरकोट	दैलेख	२०९७-०५-२४

२३१	२००५३२	तेज बहादुर ओली	२०४०-०१-०६	२०६८-१०-२२	२०७३-०२-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वैतडी	बझाङ	२०९८-०१-०६
२३२	२००८४९	सुशिल कुमार शर्मा	२०४३-०१-१५	२०६७-१२-१४	२०७३-०२-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१२-१४	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालय , दिपायल, डोटी	बाँके	२१०१-०१-१५
२३३	१९५६५५	अजुर्न प्रसाद चौलागाँई	२०३२-०३-२९	२०६७-१०-१०	२०७३-०२-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-१०	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	सिन्धुपाल्चो क	२०९०-०३-२९
२३४	२००००२	अन्जु साह	२०३८-०४-१२	२०६८-१०-२७	२०७३-०३-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२७	प्राविधिक सहायक	देवघाट गाँउपालिका तनहुँ	धनुषा	२०९६-०४-१२
२३५	२००००३	दिलीप नेपाली	२०४७-१२-०७	२०६८-११-०३	२०७३-०३-१९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-०३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तनहु	स्याङ्जा	२१०५-१२-०७
२३६	२००५५०	विक्रम यादव	२०४३-०७-०४	२०६८-१०-२३	२०७३-०३-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२३	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , जनकपुर	धनुषा	२१०१-०७-०४
२३७	२००३८२	सुमनराज जोशी	२०४४-०२-२७	२०६८-१०-२०	२०७३-०९-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कंचनपुर	बझाङ	२१०२-०२-२७
२३८	२१९३४५	कृष्ण बहादुर धामी	२०५२-०५-०२	२०७३-०९-११	२०७३-०९-११			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डोटी	डोटी	२११०-०५-०२
२३९	२१८९४७	अमर बहादुर खड्का	२०५१-०४-१५	२०७३-०९-१२	२०७३-०९-१२			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , सुर्खेत	डोटी	२१०९-०४-१५
२४०	२१९१५१	सुर्जा बोहोरा	२०५३-०१-१६	२०७३-०९-१२	२०७३-०९-१२			प्राविधिक सहायक	तातोपानी गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२१११-०१-१६

२४१	१९३७९१	मान बहादुर खत्री	२०३४-१०-२३	२०६६-०९-१३	२०७३-०९-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०९-१३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रुकुम	सुर्खेत	२०९२-१०-२३
२४२	२१९३४१	केशव प्रसाद भुसाल	२०४२-०८-२०	२०७३-०९-१३	२०७३-०९-१३			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , दाङ	कपिलबस्तु	२१००-०८-२०
२४३	२१९१२६	राजेश कुमार चौधरी	२०४०-०३-०२	२०७३-०९-१३	२०७३-०९-१३			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सल्यान	कपिलबस्तु	२०९८-०३-०२
२४४	२१९१४६	रमेश पुन मगर	२०४३-११-२७	२०७३-०९-१३	२०७३-०९-१३			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रुकुम	रुकुम	२१०१-११-२७
२४५	२१९१००	वासुदेव उपाध्याय	२०५२-०८-२३	२०७३-०९-१४	२०७३-०९-१४			प्राविधिक सहायक	सुवर्णावती गाँउपालिका रोल्पा	जुम्ला	२११०-०८-२३
२४६	२१८७५७	शुभाष भण्डारी	२०४९-१२-२६	२०७३-०९-१९	२०७३-०९-१९			प्राविधिक सहायक	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, सुर्खेत	हुम्ला	२१०७-१२-२६
२४७	२१९६२१	शुशिल खरेल	२०४४-०४-०९	२०७३-०९-१९	२०७३-०९-१९			प्राविधिक सहायक	सैनामैना नगरपालिका ,रुपन्देही	रुपन्देही	२१०२-०४-०९
२४८	१९२६२६	अनिल कुमार शर्मा	२०४०-०९-०२	२०६६-०२-२५	२०७३-०९-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-२५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	कपिलबस्तु	२०९८-०९-०२
२४९	२०४३१७	टेक प्रसाद वास्तोला	२०४५-०८-१७	२०७०-०८-२७	२०७३-०९-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०८-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धादिङ	सोलुखुम्बु	२१०३-०८-१७
२५०	२१९३७१	कुलदिप नारायण मिश्र	२०४५-१०-०६	२०७३-०९-२८	२०७३-०९-२८			प्राविधिक सहायक	पाणिनी गाँउपालिका अर्घाखाँची	कपिलबस्तु	२१०३-१०-०६



२५१	१९७४९९	तुलसा लिम्बु	२०४२-११-१५	२०६७-१०-२४	२०७३-१०-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२४	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, विराटनगर	तेहथुम	२१००-११-१५
२५२	२१९४०४	सुरेन कुमार माझी	२०४९-११-१३	२०७३-१०-०३	२०७३-१०-०३			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, भोजपुर	मोरङ	२१०७-११-१३
२५३	२१६४८३	निर्मला काेइराला	२०५२-०४-०४	२०७२-१२-०८	२०७३-१०-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-१२-०८	प्राविधिक सहायक	धर्मादेवी नगरपालिका संखुवासभा	मोरङ	२११०-०४-०४
२५४	२१२३०८	जितेन्द्र कुमार आर्य	२०४४-०९-२२	२०७१-१०-०६	२०७३-१०-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-०६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, मनाङ	रुपन्देही	२१०२-०९-२२
२५५	२००६९९	पविता राई	२०३२-०२-१६	२०६८-११-२१	२०७३-१०-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-१९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप	इलाम	२०९०-०२-१६
२५६	२०४७६०	भविसरा खत्री	२०४४-११-०५	२०७०-०९-०३	२०७३-१२-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०९-०३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, दैलेख	सुर्खेत	२१०२-११-०५
२५७	२०३३८३	उमेश चौधरी	२०४८-०८-१५	२०६९-०८-२७	२०७४-०१-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-०१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सुर्खेत	रौतहट	२१०६-०८-१५
२५८	२११६४७	अनिषा आचार्य	२०५१-०३-१०	२०७१-०९-३०	२०७४-०१-१९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-०९-३०	प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	काभ्रेपलाञ्चो क	२१०९-०३-१०
२५९	१९६६५७	शर्मिला सुवेदी	२०३९-०३-२९	२०६७-११-१७	२०७४-०२-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-१७	प्राविधिक सहायक	गजुरी गाँउपालिका धादिङ	धादिङ	२०९७-०३-२९

२६०	२१०७९५	संन्जय कला राई	२०५०-०९-०९	२०७१-११-०१	२०७४-०२-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-११-०१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रामेछाप	धनकुटा	२१०८-०९-०९
२६१	२०७४८३	राम शरण सापकोटा	२०४२-०५-०१	२०७०-०८-२४	२०७४-०२-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०९-०१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मुस्ताङ	ललितपुर	२१००-०५-०१
२६२	१९१७७०	कुन्ता शर्मा दहाल	२०३८-०६-१८	२०६६-०१-१६	२०७४-०२-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०१-१६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कास्की	चितवन	२०९६-०६-१८
२६३	१९३८०८	पुष्पा अवस्थी	२०३८-१०-०५	२०६६-०३-०२	२०७४-०२-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०३-०२	प्राविधिक सहायक	महाकाली नगरपालिका दार्चुला	दार्चुला	२०९६-१०-०५
२६४	२२६२३२	लिला गैरे	२०४८-०७-०७	२०७४-०९-१९	२०७४-०९-१८			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वैतडी	नवलपरासी	२१०६-०७-०७
२६५	१९३८११	नन्दी मल्ल	२०४५-०२-२९	२०६६-१०-१७	२०७४-०९-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-१५	प्राविधिक सहायक	गोदावरी नगरपालिका कैलाली	कैलाली	२१०३-०२-२९
२६६	२२६२४८	गुमान सिंह जोरा	२०५१-०८-२२	२०७४-०९-२६	२०७४-०९-२५			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वैतडी	डोटी	२१०९-०८-२२
२६७	२२६४६१	श्रवण कुमार बुढा	२०५१-०८-०५	२०७४-०९-२८	२०७४-०९-२८			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बागलुङ	डोल्पा	२१०९-०८-०५
२६८	२२७४६८	जय कृष्ण सेजुवाल	२०४६-०३-२६	२०७४-०९-२८	२०७४-०९-२८			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, तनहुँ	सुगु	२१०४-०३-२६
२६९	२२६३०७	दिनकर मणि आचार्य	२०५३-११-३०	२०७४-०९-२८	२०७४-०९-२८			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, इलाम	बाँके	२१११-११-३०
२७०	२२७५७८	लवश्री विश्वकर्मा	२०५१-०३-२७	२०७४-१०-११	२०७४-१०-११			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मुस्ताङ	रामेछाप	२१०९-०३-२७

२७१	२२४६४८	उमेश प्रसाद न्यौपाने	२०५२-०४-२३	२०७३-१२-१५	२०७४-१०-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७३-१२-१५	प्राविधिक सहायक	हिमा गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२११०-०४-२३
२७२	२२६९७१	अमर सिंह कठायत	२०५२-०१-२३	२०७४-१०-२१	२०७४-१०-२१			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रुकुम	जुम्ला	२११०-०१-२३
२७३	२०२५८२	दीपा राई	२०४६-११-०९	२०६९-०९-२२	२०७५-०१-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पाचथर	इलाम	२१०४-११-०९
२७४	२०२५८०	नरहरि निरौला	२०३९-०१-०१	२०६९-०९-२३	२०७५-०१-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पाचथर	मोरङ	२०९७-०१-०१
२७५	१८५८३०	गोर बहादुर बुढा	२०२६-०४-१०	२०६३-०३-०४	२०७५-०१-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-०४	प्राविधिक सहायक	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, सुर्खेत	जुम्ला	२०८४-०४-१०
२७६	२००५९०	बुद्धि बहादुर बुढाथोकी	२०३४-०४-२१	२०६८-०८-०१	२०७५-०१-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-०८-०१	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोल्पा	डोल्पा	२०९२-०४-२१
२७७	२०६४५३	चन्द्रा कुमारी शाही	२०४४-०६-०७	२०७०-०८-२१	२०७५-०१-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०८-२१	प्राविधिक सहायक	बैजनाथ गाँउपालिका बाँके	बाँके	२१०२-०६-०७
२७८	२११९०४	शरण चौधरी	२०४२-०३-१०	२०७१-१०-१५	२०७५-०१-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-१३	प्राविधिक सहायक	बाँसगढी नगरपालिका , बर्दिया	बर्दिया	२१००-०३-१०
२७९	१७९४०२	सिता राम शर्मा	२०२३-०४-१७	२०६०-०५-२१	२०७५-०२-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२१	प्राविधिक सहायक	नगरपालिका शहीदनगर धनुषा	धनुषा	२०८१-०४-१७
२८०	२०४४३१	नरेन्द्र भण्डारी	२०४५-०८-१९	२०७०-०८-२३	२०७५-०३-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०८-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , नवलपरासी	नवलपरासी	२१०३-०८-१९
२८१	२३२३२४	स्वामीनाथ यादव	२०४४-०१-०१	२०७५-०६-०२	२०७५-०६-०२			प्राविधिक सहायक	नवदुर्गा गाँउपालिका डडेल्धुरा	रुपन्देही	२१०२-०१-०१

२८२	२३१७२७	नेत्र बहादुर शाही	२०४९-०४-२३	२०७५-०६-१६	२०७५-०६-०२			प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका सीमीकोट हुम्ला	हुम्ला	२१०७-०४-२३
२८३	२३२५४१	विजय खड्का	२०५०-११-२८	२०७५-०६-२४	२०७५-०६-२४			प्राविधिक सहायक	सरावल गाँउपालिका नवलपरासी(बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	सुर्खेत	२१०८-११-२८
२८४	२३३२६४	सुस्मिता गौतम	२०५१-०२-२६	२०७५-०६-२४	२०७५-०६-२४			प्राविधिक सहायक	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय -नेपाल सरकार पुल दरबन्दी)	बर्दिया	२१०९-०२-२६
२८५	२३२६२९	मनोज पौडेल	२०४९-०१-२२	२०७५-०६-२५	२०७५-०६-२५			प्राविधिक सहायक	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	२१०७-०१-२२
२८६	२३४००४	उपेन्द्र नेपाल	२०४१-०९-०३	२०७५-०८-१६	२०७५-०८-१६			प्राविधिक सहायक	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय -नेपाल सरकार पुल दरबन्दी)	इलाम	२०९९-०९-०३

नेपाल कृषि सेवा, एग्रोनोमी (बाली विकास), रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी (प्रा.)

सि.नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	जन्म मिति	शुरु नियुक्त गरिएको मिति	हालको श्रेणीको नियुक्ति	अघिल्लो पद	अघिल्लो पदको नियुक्ति मिति	हालको पद	हालको कार्यालय	स्थायी जिल्ला	अनुमानित अवकाश मिति
१	१५१८०६	रेशम बहादुर दाहाल	२०२०-१०-०७	२०४४-०९-२८	२०५६-०७-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-०९-२८	प्राविधिक सहायक	नमोबुद्ध नगरपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चोक	२०७८-१०-०७
२	१५६३८२	जीवन प्रसाद साह	२०२१-०२-०३	२०५६-०७-१८	२०५६-०७-१८			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, मोरङ	सप्तरी	२०७९-०२-०३

३	९५७७३	शंकर प्रसाद उपाध्याय (प्याकुरेल)	२०२०-०३-२३	२०४०-०९-०७	२०५७-०४-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०६-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ओखलढुंगा	सिरहा	२०७८-०३-२३
४	९४३४६८	मुसहरु साह	२०२४-०८-२६	२०५९-०९-९३	२०५७-०७-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-०९-९९	प्राविधिक सहायक	बलान बिहुल गाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०८२-०८-२६
५	९२३६९९	राम नाथ साह	२०२४-०४-०३	२०४५-९२-२४	२०५९-९०-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-९२-९४	प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	सिरहा	२०८२-०४-०३
६	९८६७९६	राम सागर मण्डल	२०२९-०२-९०	२०४०-९२-०९	२०५९-९९-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-९२-०९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मकवानपुर	धनुषा	२०७९-०२-९०
७	९८०९४४	चित्रकला चौहान	२०३४-०३-०३	२०५९-९९-९९	२०५९-९९-९९			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धनकुटा	भक्तपुर	२०९२-०३-०३
८	९७६९६९	कृष्ण शाह	२०२५-०३-०६	२०५९-९९-२३	२०५९-९९-२३			प्राविधिक सहायक	संघीय जलाधार व्यवस्थापन श्रोत केन्द्र, कुलेखानी, मकवानपुर	सर्लाही	२०८३-०३-०६
९	९२९२८८	श्रीप्रसाद यादव	२०२४-०५-२०	२०४६-९२-०५	२०६०-९९-२०			प्राविधिक सहायक	कृषि विभाग, ललितपुर	धनुषा	२०८२-०५-२०
१०	९८९५०४	कमला देवी श्रेष्ठ	२०२४-०२-२५	२०६०-९९-२९	२०६०-९९-२९			प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	लमजुङ	२०८२-०२-२५
११	७८९६२	थुकरन मिश्र	२०१८-०५-१२	२०३७-०९-१९	२०६४-१०-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३७-०९-०३	प्राविधिक सहायक	नगरपालिका गोडैटा, सर्लाही	सर्लाही	२०७६-०५-१२
१२	९५७८८	अश्वेश्वर प्रसाद सिंह	२०१८-०५-०४	२०३९-०७-१८	२०६४-१०-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-०५-०६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रुकुम	महोत्तरी	२०७६-०५-०४

१३	१३२१४४	पशुपति यादव	२०२१-०४-२५	२०४१-०४-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०४-०१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ईलाम	धनुषा	२०७९-०४-२५
१४	१०८२४६	नन्द किशोर चौधरी	२०१८-१२-१५	२०४२-०७-२१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०६-१०	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला , बाँके	कपिलबस्तु	२०७६-१२-१५
१५	१४९०२७	जयन्द्र कुमार श्रेष्ठ	२०२०-०१-०१	२०४३-०३-०६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०३-०३	प्राविधिक सहायक	वीउ विजन प्रयोगशाला, पोखरा, कास्की	गुल्मी	२०७८-०१-०१
१६	१०८२४३	नन्द किशोर गुप्ता	२०२२-०३-०९	२०४३-०३-२१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०३-१८	प्राविधिक सहायक	बागमती नगरपालिका , सर्लाही	रौतहट	२०८०-०३-०९
१७	१०९१६२	राम बाबु यादव	२०१८-०८-१२	२०४४-०३-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-०२-०५	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला , हेटौँडा मकवानपुर	महोत्तरी	२०७६-०८-१२
१८	११७५७०	गंगा राम यादव	२०२३-०९-१५	२०४४-०९-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-०९-२१	प्राविधिक सहायक	धनुषाधाम नगरपालिका ,धनुषा	धनुषा	२०८१-०९-१५
१९	१३४०१९	मोहन मिश्र	२०१९-०३-१०	२०४६-०१-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-१२-१४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मोरङ	सिरहा	२०७७-०३-१०
२०	१६१३२१	लक्ष्मी नारायण यादव	२०२३-०३-१५	२०५०-०२-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक(*)	सुखिपुर नगरपालिका ,सिरहा	सिरहा	२०८१-०३-१५
२१	१३६८७७	राम चन्द्र राम	२०२३-०४-०३	२०५०-०२-१०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक(*)	कृषि विकास निर्देशनालय, मोरङ	सप्तरी	२०८१-०४-०३
२२	१३६७०३	मीना कुमारी थापा	२०२८-०३-१०	२०५०-०३-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०३-०१	प्राविधिक सहायक	तारकेश्वर नगरपालिका , काठमाडौँ	सिन्धुपाल्चो क	२०८६-०३-१०
२३	१६८१३१	चन्द्र बहादुर बुढा	२०२६-०१-०४	२०५०-०३-०६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	कोहलपुर नगरपालिका ,बाँके	बाँके	२०८४-०१-०४

२४	A१४८८६ ७	प्रदिप कुमार श्रेष्ठ	२०१८-०५-१६	२०५०-०३-१२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला , बाँके	बाँके	२०७६-०५-१६
२५	१३६८२४	महेन्द्र प्रसाद कुशवाहा	२०२३-०९-०५	२०५०-०३-१२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, सर्लाही	सर्लाही	२०८१-०९-०५
२६	१३५५६९	युगेधर महतो	२०१८-०३-१२	२०५०-०३-१७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-३२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वारा	सर्लाही	२०७६-०३-१२
२७	१६८२४८	नारायण प्रसाद न्यौपाने	२०२२-०८-०२	२०५०-०४-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बर्दिया	प्यूठान	२०८०-०८-०२
२८	१५१६५९	शंकर प्रसाद चौधरी	२०१९-०२-१५	२०५०-०८-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	बोदेबरसाईन नगरपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०७७-०२-१५
२९	१६३४७५	शेख एमामुल हक	२०२५-०२-२०	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	रौतहट	२०८३-०२-२०
३०	१३६२९०	महादेव साह बानिया	२०२७-०३-०७	२०५१-०१-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	गुलरिया नगरपालिका कार्यालय , बर्दिया	बर्दिया	२०८५-०३-०७
३१	१७०२८३	सूर्य प्रसाद सेढाई	२०२२-०५-०१	२०५१-०१-१४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , लमजुङ	लमजुङ	२०८०-०५-०१
३२	१५६२३६	गणेश दास	२०२३-०५-१३	२०५१-०१-१९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , खोटाङ	सप्तरी	२०८१-०५-१३
३३	१७५४३३	जय शम्भु प्रसाद सिंह	२०१९-१०-०८	२०५१-०२-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक(*)	धनकौल गाँउपालिका सर्लाही	सर्लाही	२०७७-१०-०८
३४	A१०२४७ ४	बौवा लाल यादव	२०२२-०५-०५	२०४०-१२-०६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०८०-०५-०५

३५	९१९९०	अरुण कुमार यादव	२०१८-०२-२६	२०३९-११-२७	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२७	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला ,झुम्का, सुनसरी	सप्तरी	२०७६-०२-२६
३६	१३१८११	गोरख प्रसाद यादव	२०२५-०७-०४	२०४६-०४-०१	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०३-२६	प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका अर्नमा सिरहा	सिरहा	२०८३-०७-०४
३७	१५६३४३	राज किशोर यादव	२०२४-०६-२५	२०५०-०२-२९	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनुषा	धनुषा	२०८२-०६-२५
३८	१७२३०१	विश्व राज वाग्ले	२०२१-०६-१५	२०५०-०९-०७	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तनहु	तनहुँ	२०७९-०६-१५
३९	१५१३४८	ओम प्रकाश सिंह	२०२३-०१-२८	२०५१-०२-०१	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	धनपालथान गाँउपालिका मोरङ	सप्तरी	२०८१-०१-२८
४०	१९०३९८	डीरू माया हमाल	२०३८-०८-१५	२०६५-०८-२०	२०६५-०८-२०			प्राविधिक सहायक	बाग्लुङ नगरपालिका कार्यालय , बाग्लुङ	बाग्लुङ	२०९६-०८-१५
४१	१९०८६६	दिनावन्दु पौडेल	२०३९-११-०३	२०६५-०८-२३	२०६५-०८-२३			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	कपिलबस्तु	२०९७-११-०३
४२	१९३१८५	दिनेश पाठक	२०३३-०५-२८	२०६५-०९-२०	२०६५-०९-२०			प्राविधिक सहायक	वीउ विजन प्रयोगशाला, पोखरा, कास्की	चितवन	२०९१-०५-२८
४३	१७८९५३	भुवन हुंगाना	२०३८-०१-२९	२०६०-०५-१५	२०६५-०९-२८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१५	प्राविधिक सहायक	बाली विकास निर्देशनालय , हरिहरभवन, ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चो क	२०९६-०१-२९
४४	१७९९७१	रत्न मणि ढकाल	२०३३-०७-२७	२०६०-०५-१६	२०६५-०९-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	प्राविधिक सहायक	विउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र , हरिहरभवन	तनहुँ	२०९१-०७-२७
४५	१८१७८२	बाल कुमारी सुनुवार	२०३६-११-१४	२०६०-०६-०१	२०६५-०९-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०१	प्राविधिक सहायक	विउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र , हरिहरभवन	भक्तपुर	२०९४-११-१४



४६	१७७८९०	फूल कुमारी चौधरी	२०२९-०१-०१	२०६०-०५-२९	२०६६-०२-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला ,झुम्का, सुनसरी	सप्तरी	२०८७-०१-०१
४७	१७७८८६	चन्द्रकान्त चौधरी	२०३७-०७-२१	२०६०-०५-२२	२०६६-०७-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मकवानपुर	सिरहा	२०९५-०७-२१
४८	११९१८१	चन्देश्वर ठाकुर	२०२०-०९-०६	२०३८-०७-१६	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३८-०६-२८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धनुषा	धनुषा	२०७८-०९-०६
४९	१९२६६२	निर्मला खतिवडा	२०४३-०९-२३	२०६६-०२-०४	२०६७-०६-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-०४	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	धादिङ	२१०१-०९-२३
५०	१७८०३४	हरि यादव	२०२६-१२-२९	२०६०-०६-०८	२०६७-०६-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०८	प्राविधिक सहायक	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	सिरहा	२०८४-१२-२९
५१	१९३२३२	शरु भुसाल	२०४१-०६-२०	२०६६-०९-१३	२०६७-०६-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०९-१३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , दाङ	दाङ	२०९९-०६-२०
५२	१८०६०५	छवीलाल गुरुंग	२०२७-१०-०८	२०६०-०५-१२	२०६७-०८-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१२	प्राविधिक सहायक	सिद्धलेक गाँउपालिका धादिङ	सोलुखुम्बु	२०८५-१०-०८
५३	१५४९७९	दीपक राज ओझा	२०३२-०९-१७	२०५६-१०-१०	२०६७-०९-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१०	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला , कञ्चनपुर	कैलाली	२०९०-०९-१७
५४	१९३३४२	समिज घर्ति	२०४३-०७-२२	२०६६-१०-१५	२०६८-०७-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-१४	प्राविधिक सहायक	वन तथा भू-संरक्षण मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	रुकुम	२१०१-०७-२२
५५	१८३३९०	गगन बहादुर कठायत	२०२९-०५-१९	२०५९-०९-२२	२०६८-०७-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-०९-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत	२०८७-०५-१९

५६	१८२४८५	रोशन कुमारी चौधरी	२०३४-०१-०७	२०६०-०७-०४	२०६८-०८-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०७-०४	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला ,सुम्का, सुनसरी	सप्तरी	२०९२-०१-०७
५७	११२०९२	यदुनन्दन ठाकुर	२०२१-०६-१९	२०४४-११-०२	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-११-०२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , उदयपुर	सर्लाही	२०७९-०६-१९
५८	१९३२१२	याम बहादुर राना	२०४२-०५-१४	२०६६-०२-२८	२०६९-०६-२१			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत	२१००-०५-१४
५९	२००३९५	कर्ता राम यादव	२०३८-०१-०८	२०६८-१०-२४	२०६९-०६-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बर्दिया	दाङ	२०९६-०१-०८
६०	२०१५५२	दिनेश प्रसाद भट्टराई	२०४६-०५-११	२०६९-०६-२८	२०६९-०६-२८			प्राविधिक सहायक	वीउ विजन प्रयोगशाला, सुर्खेत	बाँके	२१०४-०५-११
६१	२०२०५४	अनिल चौधरी	२०४१-११-०७	२०६९-०६-२८	२०६९-०६-२८			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , गुल्मी	रुपन्देही	२०९९-११-०७
६२	१९५८०१	योगेन्द्र प्रसाद यादव	२०४१-१२-०९	२०६७-१०-२३	२०६९-०७-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२३	प्राविधिक सहायक	विउ विजन प्रयोगशाला, भैरहवा, रुपन्देही	कपिलबस्तु	२०९९-१२-०९
६३	२०१३३२	रामचन्द्र भट्टराई	२०४२-०७-१०	२०६९-०७-०१	२०६९-०७-०१			प्राविधिक सहायक	शिवराज नगरपालिका ,कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२१००-०७-१०
६४	२०१४८१	सिर्मला योन्जन	२०४२-०५-२०	२०६९-०८-१७	२०६९-०८-१७			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला , हेटौँडा मकवानपुर	मकवानपुर	२१००-०५-२०
६५	१७९०३७	मसी लाल साह	२०२४-०६-१०	२०६०-०५-२९	२०६९-०८-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२९	प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका छिपहरमाई पर्सा	सिरहा	२०८२-०६-१०
६६	१९३५४६	दिनेन्द्र राई	२०३८-०१-०३	२०६६-१०-०५	२०६९-०८-२८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-०५	प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका चौबिसे धनकुटा	धनकुटा	२०९६-०१-०३

६७	१९६३९१	सिता देवी गुरागाई	२०३५-०१-०७	२०६७-१०-०५	२०६९-०९-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-०५	प्राविधिक सहायक	कृषि विभाग , ललितपुर	काठमाडौं	२०९३-०१-०७
६८	२००३९६	डिल्लि राज चौधरी	२०३७-०६-११	२०६८-१०-२३	२०७०-०५-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२२	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०९५-०६-११
६९	१९१८९०	शंकर प्रसाद न्यौपाने	२०४४-०९-०२	२०६६-०२-२७	२०७०-०५-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-२७	प्राविधिक सहायक	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका दाङ	दाङ	२१०२-०९-०२
७०	२०४१२६	याम बहादुर संग्रौला	२०४०-०६-०७	२०७०-०५-२०	२०७०-०५-२०			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पाचथर	सुनसरी	२०९८-०६-०७
७१	१९८१७३	मुना पाहाडी	२०४६-०१-१४	२०६७-०७-२८	२०७०-०५-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-०७-२८	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	सल्यान	२१०४-०१-१४
७२	१९९६००	भवानी बस्नेत	२०४३-०७-०३	२०६८-११-२१	२०७०-०६-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-२१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिन्धुपलान्चोक	झापा	२१०१-०७-०३
७३	१८२२६७	राम चन्द्र पौडेल	२०२३-०६-२१	२०६०-०४-०१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०१	प्राविधिक सहायक(*)	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका ,कास्की	तनहुँ	२०८१-०६-२१
७४	१७९४७१	लक्ष्मेश्वर पाण्डे	२०२२-०५-०७	२०६०-०५-१९	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१९	प्राविधिक सहायक(*)	एकडारा गाँउपालिका महोत्तरी	महोत्तरी	२०८०-०५-०७
७५	२११८८३	हरिओम खटिक	२०३८-०२-०४	२०७१-०५-३१	२०७१-०५-३१			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , चितवन	कपिलबस्तु	२०९६-०२-०४
७६	२०११७९	यज्ञ बहादुर अधिकारी	२०४६-०७-२९	२०६८-१०-२४	२०७१-०६-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२४	प्राविधिक सहायक	राष्ट्रिय फलफूल विकास केन्द्र, किर्तिपुर, काठमाडौं	जाजरकोट	२१०४-०७-२९
७७	२१३४६९	हेमराज के सी	२०४६-०९-०१	२०७२-०८-१८	२०७२-०८-१८			प्राविधिक सहायक	वीउ विजन प्रयोगशाला, सुर्खेत	सुर्खेत	२१०४-०९-०१

७८	२१५२२९	गोमा थापा मगर	२०४९-०२-०६	२०७२-०९-१४	२०७२-०९-०७			प्राविधिक सहायक	केन्द्रीय कृषि प्रयोगशाला, (माटो, वीउ र बाली संरक्षण) हिरहरभवन, ललितपुर	जाजरकोट	२१०७-०२-०६
७९	१९८१७७	टिका कुमारी राई	२०३५-११-०१	२०६७-१०-२४	२०७३-०९-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२४	प्राविधिक सहायक	कपुरकोट गाँउपालिका सल्यान	सल्यान	२०९३-११-०१
८०	१९३९१३	खेमराज शर्मा	२०४२-१०-२०	२०६६-०२-०४	२०७३-०९-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-०४	प्राविधिक सहायक	सिम्ता गाँउपालिका सुर्खेत	दैलेख	२१००-१०-२०
८१	२१६८१३	विश्वनाथ यादव	२०४२-०७-०१	२०७२-११-२१	२०७३-०९-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-११-२१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, डडेल्धुरा	नवलपरासी	२१००-०७-०१
८२	२०१३६७	धर्म बहादुर साउद	२०४२-१२-०७	२०६८-१०-२३	२०७३-०९-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास फार्म, सुन्दरपुर, कञ्चनपुर	बाजुरा	२१००-१२-०७
८३	२२०५४८	श्याम सुन्दर यादव	२०४४-०४-१५	२०७३-०९-१८	२०७३-०९-१८			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, वैतडी	कपिलबस्तु	२१०२-०४-१५
८४	२१९६०२	एक राज बली	२०४०-०६-२०	२०७३-०९-१८	२०७३-०९-१८			प्राविधिक सहायक	मधुवन नगरपालिका बर्दिया	बर्दिया	२०९८-०६-२०
८५	२१८९३८	पुजा कुमारी आग्नी	२०५४-११-०२	२०७३-०९-१८	२०७३-०९-१८			प्राविधिक सहायक	तुर्माखाद गाँउपालिका अछाम	बझाङ	२११२-११-०२
८६	१९९८११	ज्ञानी पौडेल	२०४४-०५-१५	२०६८-११-०३	२०७३-०९-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-०३	प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	सिन्धुपाल्चोक	२१०२-०५-१५
८७	२१५७२६	सागर पौडेल	२०५०-०३-१२	२०७२-१२-०७	२०७३-०९-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-१२-०७	प्राविधिक सहायक	हतुवागढी गाँउपालिका भोजपुर	मोरङ	२१०८-०३-१२

८८	१९९९७७	भिम बहादुर दर्जी	२०४७-०८-०७	२०६८-१२-०७	२०७३-०९-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१२-०७	प्राविधिक सहायक	सिद्धिचरण नगरपालिका ,ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	२१०५-०८-०७
८९	२१९८०५	संजय चौधरी थारु	२०४८-०४-०४	२०७३-१०-०२	२०७३-१०-०२			प्राविधिक सहायक	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय , मुस्ताङ	कपिलबस्तु	२१०६-०४-०४
९०	२२१६२५	गोपाल भट्टराई	२०४४-०७-२१	२०७३-१०-०२	२०७३-१०-०२			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , म्याग्दी	अर्घाखाँची	२१०२-०७-२१
९१	२०१८२५	दान सिंह विष्ट	२०४६-०३-०५	२०६९-०८-२४	२०७३-१०-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०८-२४	प्राविधिक सहायक	भागेश्वर गाँउपालिका डडेल्धुरा	कञ्चनपुर	२१०४-०३-०५
९२	२००५३४	प्रमिला दनुवार	२०४४-०२-२७	२०६८-११-०४	२०७३-१०-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-०२	प्राविधिक सहायक	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय (पूल), काठमाण्डौ	उदयपुर	२१०२-०२-२७
९३	२२०२१९	शिव लक्ष्मी जैसी	२०५३-०४-२९	२०७३-१०-२३	२०७३-१०-२३			प्राविधिक सहायक	गोठीचौर गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२१११-०४-२९
९४	२२३४६९	अनु मोते	२०४४-१०-२०	२०७३-१०-२४	२०७३-१०-२४			प्राविधिक सहायक	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय , मोरङ	पाँचथर	२१०२-१०-२०
९५	२२०२३८	कुमोद बहादुर पाल	२०४७-०५-०५	२०७३-१०-२४	२०७३-१०-२४			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, कञ्चनपुर	बैतडी	२१०५-०५-०५
९६	२२०३३९	निकेश भट्टराई	२०५२-०४-१०	२०७३-१०-२५	२०७३-१०-२५			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , खोटाङ	ताप्लेजुङ	२११०-०४-१०
९७	२१६५३४	प्रकाश अधिकारी	२०४३-०४-०९	२०७२-१२-०२	२०७३-११-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-१२-०२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सुनसरी	झापा	२१०१-०४-०९
९८	२२००८१	प्रेम नारायण यादव	२०४२-०२-१२	२०७३-११-०१	२०७३-११-०१			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , जनकपुर	धनुषा	२१००-०२-१२

९९	१६३०९३	फुल कुमारी राई	२०२७-१२-२६	२०५३-०९-१८	२०७४-०२-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०२-३०	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला ,झुम्का, सुनसरी	पाँचथर	२०८५-१२-२६
१००	२२६२४९	भावना कुमारी बोगटी	२०५३-०२-२८	२०७४-०९-१९	२०७४-०९-१८			प्राविधिक सहायक	दोगडाकेदार गाँउपालिका बैतडी	डोटी	२१११-०२-२८
१०१	२२६१५३	पदम नेपाली	२०५३-०१-०३	२०७४-०९-१९	२०७४-०९-१९			प्राविधिक सहायक	सान्नी त्रिवेणी गाँउपालिका कालिकोट	जुम्ला	२१११-०१-०३
१०२	२२६३५५	देवकी बुढथापा	२०५४-११-०३	२०७४-१०-०९	२०७४-१०-०९			प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	जुम्ला	२११२-११-०३
१०३	२२६९३२	रविन भट्टराई	२०५०-०७-१०	२०७४-१०-१०	२०७४-१०-१०			प्राविधिक सहायक	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय , ताप्लेजुङ	झापा	२१०८-०७-१०
१०४	२२७७९२	हेमन्त कुमार शर्मा	२०४१-०८-०१	२०७४-१०-१८	२०७४-१०-१८			प्राविधिक सहायक	तिनाउ गाँउपालिका पाल्पा	कपिलबस्तु	२०९९-०८-०१
१०५	२२६२२७	बबरजङ्ग शाही	२०५०-११-०१	२०७४-१०-१८	२०७४-१०-१८			प्राविधिक सहायक	सिंजा गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२१०८-११-०१
१०६	२००५९४	नेत्र लाल घर्ति	२०४१-०८-१८	२०६८-१०-२५	२०७४-१०-१९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२५	प्राविधिक सहायक	ढोरचौर गाँउपालिका सल्यान	सल्यान	२०९९-०८-१८
१०७	२२७००२	सुनिता तामाङ्ग	२०४७-११-२०	२०७४-११-२०	२०७४-११-२०			प्राविधिक सहायक	विदुर नगरपालिका कार्यालय , नुवाकोट	इलाम	२१०५-११-२०
१०८	२२७०६७	बेद नारायण पुन मगर	२०५३-१२-१३	२०७४-११-२१	२०७४-११-२१			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धादिङ	रुकुम	२१११-१२-१३
१०९	२३३५७८	संग्राम चन्द	२०५०-११-२९	२०७५-०६-०२	२०७५-०६-०२			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला , बाँके	सुर्खेत	२१०८-११-२९

११०	२३१८७७	अजित पौडेल	२०४९-०४-१०	२०७५-०६-२८	२०७५-०६-१२			प्राविधिक सहायक	नौवहिनी गाँउपालिका प्यूठान	प्यूठान	२१०७-०४-१०
नेपाल कृषि सेवा, एग्री इन्जिनियरिङ्ग समूह, रा.प. अनं. प्रथम श्रेणी (प्रा.)											
सि.नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	जन्म मिति	शुरु नियुक्त गरिएको मिति	हालको श्रेणीको नियुक्ति	अघिल्लो पद	अघिल्लो पदको नियुक्ति मिति	हालको पद	हालको कार्यालय	स्थायी जिल्ला	अनुमानित अवकाश मिति
१	१७६८३६	महेन्द्र सुनरैत	२०३४-०१-०७	२०५९-११-२६	२०५९-११-२६			सवइन्जिनिय र	कृषि यान्त्रिकरण प्रबर्द्धन केन्द्र, नक्टाझिज, धनुषा	धनुषा	२०९२-०१-०७
२	१९६८०६	नृप राज रेग्मी	२०३३-०४-२१	२०६७-०७-०७	२०६७-०७-०७			सवइन्जिनिय र	कृषि विभाग, ललितपुर	अछाम	२०९१-०४-२१
३	१९७७०५	माधव सिंह बिष्ट	२०४०-१२-१३	२०६७-०७-१६	२०६७-०७-१६			ओभरसियर	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालय , सुर्खेत	दार्चुला	२०९८-१२-१३
४	१७९२९७	तारा बहादुर घिमिरे	२०३६-१०-१२	२०६०-०७-२१	२०६७-०७-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६४-०५-३१	सवइन्जिनिय र	कृषि विकास निर्देशनालय, मोरङ	धनकुटा	२०९४-१०-१२
५	१९७३४४	निर्दोषी महतो	२०३२-०३-१०	२०६७-०८-०६	२०६७-०८-०६			ओभरसियर	कृषि विकास आयोजना नकटाझिज , जनकपुर, धनुषा	सिरहा	२०९०-०३-१०
६	१९९२३२	ललीता जोशी	२०४७-११-१५	२०६८-०८-१३	२०६८-०८-०९			सवइन्जिनिय र	कृषि विकास निर्देशनालय, दिपायल, डोटी	दार्चुला	२१०५-११-१५
७	२०४२६६	राम बाबु दास	२०३८-०६-१४	२०७०-०६-१७	२०७०-०६-१७			सवइन्जिनिय र	कृषि यान्त्रिकरण प्रबर्द्धन केन्द्र, नक्टाझिज, धनुषा	धनुषा	२०९६-०६-१४
८	२०९७३५	शर्मिला राई	२०४४-०९-२७	२०७१-०६-०१	२०७१-०६-०१			ओभरसियर	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालय , बिराटनगर ,मोरङ	सुनसरी	२१०२-०९-२७
९	२२६८९०	हरिश बोहरा	२०५३-०९-०३	२०७४-१०-१०	२०७४-१०-१०			ओभरसियर	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालय , दिपायल, डोटी	बैतडी	२१११-०९-०३

नेपाल कृषि सेवा, प्लान्ट प्रोटेक्सन समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी (प्रा.)

सि.नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	जन्म मिति	शुरु नियुक्त गरिएको मिति	हालको श्रेणीको नियुक्ति	अघिल्लो पद	अघिल्लो पदको नियुक्ति मिति	हालको पद	हालको कार्यालय	स्थायी जिल्ला	अनुमानित अवकाश मिति
१	१४६०१५	बुदुर झा	२०१९-०४-०१	२०५०-०२-०७	२०५६-०६-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक	प्लान्ट क्वारेन्टाइन चेकपोष्ट , जलेश्वर, महोत्तरी	सप्तरी	२०७७-०४-०१
२	१३००२३	परमेश्वर चौधरी थारु	२०२०-०२-१५	२०४०-०४-०९	२०५६-०७-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०३-३१	प्राविधिक सहायक	प्लान्ट क्वारेन्टाइन चेकपोष्ट , बिराटनगर , मोरङ	सप्तरी	२०७८-०२-१५
३	१३७८०५	विनय कुमार साह	२०२१-१२-०५	२०४५-०८-१६	२०५६-०८-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-०८-१६	प्राविधिक सहायक	क्वारिण्टिन कार्यालय, काकडभिट्टा, झापा	सिरहा	२०७९-१२-०५
४	१३४०६९	दधि राम गौतम	२०२३-०५-०८	२०४४-०७-१७	२०५६-०८-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-०७-१६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पाल्पा	अर्घाखाँची	२०८१-०५-०८
५	१३७१६४	सुब्बा लाल मण्डल	२०२१-०४-०६	२०५०-०९-१५	२०५६-०८-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, सप्तरी	सप्तरी	२०७९-०४-०६
६	९४४९३	अर्जुन प्रसाद श्रेष्ठ	२०२०-०७-२७	२०४१-१०-०७	२०५६-१२-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०९-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बागलुङ	पर्वत	२०७८-०७-२७
७	१०२८८१	देवी प्रसाद पन्त	२०१८-१०-१५	२०४०-०९-२०	२०५७-०६-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	क्वारिण्टिन कार्यालय, एयरपोर्ट, काठमाडौं	काभ्रेपलाञ्चोक	२०७६-१०-१५
८	१३९१८७	बाबुराम पन्त	२०२१-०७-२४	२०५१-०१-२५	२०५९-०६-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	मौरी पालन विकास कार्यालय चितवन	चितवन	२०७९-०७-२४



९	१३७५३५	तेज प्रसाद अधिकारी	२०२०-०३-१५	२०५०-०८-२८	२०६०-०२-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	केन्द्रीय कृषि प्रयोगशाला, (माटो, वीउ र बाली संरक्षण)हिरहरभवन, ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चो क	२०७८-०३-१५
१०	१३५९७४	इन्द्र नारायण साह	२०२४-०७-१४	२०५०-०३-२०	२०६०-०९-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , उदयपुर	सिरहा	२०८२-०७-१४
११	१३६२८९	अनित कुमार कार्की	२०२२-०८-२८	२०५१-०१-१४	२०६४-०१-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	व्यवसायीक ग्रेनेज केन्द्र , चितापोल, भक्तपुर	भक्तपुर	२०८०-०८-२८
१२	१४४९२६	तुल बहादुर अधिकारी	२०२२-०८-०२	२०४३-०३-०१	२०६४-०५-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१९	प्राविधिक सहायक	केन्द्रीय कृषि प्रयोगशाला, (माटो, वीउ र बाली संरक्षण)हिरहरभवन, ललितपुर	तनहुँ	२०८०-०८-०२
१३	१८१०८६	नीतीस कुमार सिंह	२०१९-०२-२१	२०३९-०५-०६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-०५-०६	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय प्लाण्ट क्वारेन्टाइन कार्यालय , विरगंज, पर्सा	सर्लाही	२०७७-०२-२१
१४	१३८०४९	रमेश कुमार यादव	२०२०-०५-०३	२०३९-१२-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-१२-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सुनसरी	सप्तरी	२०७८-०५-०३
१५	१३५५४७	भवी लाल नेपाली	२०१९-०१-१६	२०४०-०५-०२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०३-३१	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	पर्वत	२०७७-०१-१६
१६	९३०७४	पाण्डव यादव	२०२१-०३-२१	२०४०-०८-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका जनकनन्दिनी धनुषा	धनुषा	२०७९-०३-२१

१७	८९६६७	रामचन्द्र भट्टराई	२०२०-११-१६	२०४०-०८-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	रेशम विकास केन्द्र, खोपासी, काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०७८-११-१६
१८	९०९६४	झरेन्द्र बहादुर खाती	२०१८-०९-०४	२०४०-११-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-०३	प्राविधिक सहायक	गन्यापधुरा गाँउपालिका डडेल्धुरा	बझाङ	२०७६-०९-०४
१९	९५८१५	राजाराम श्रेष्ठ	२०२०-०६-०७	२०४०-११-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	सिरहा	२०७८-०६-०७
२०	९६२८९	रेवती रमण दाहाल	२०१७-१२-२२	२०४०-१२-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सुनसरी	खोटाङ	२०७५-१२-२२
२१	९५७८९	कपिल देव यादव	२०२०-११-२५	२०४०-१२-०९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०५	प्राविधिक सहायक	क्वारिण्टिन कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	सप्तरी	२०७८-११-२५
२२	१४९६२५	घमण्ड बहादुर भारती	२०१८-१२-२०	२०४१-०२-३१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०७-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वाजुरा	वाजुरा	२०७६-१२-२०
२३	१३४५१७	त्रियुगी प्रसाद बर्मा	२०२१-०४-०१	२०४१-१०-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०९-२३	प्राविधिक सहायक	प्लाण्ट क्वारेन्टाइन चेकपोष्ट , कृष्णनगर, कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२०७९-०४-०१
२४	११३०९४	नारायण प्रसाद घिमिरे	२०२०-०३-३०	२०४२-०७-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०६-१०	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	लमजुङ	२०७८-०३-३०
२५	१७४३७३	धन बहादुर खड्का	२०१९-०६-१२	२०४२-०७-३०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०७-३०	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय प्लाण्ट क्वारेन्टाइन कार्यालय , गड्डाचौकी, कन्चनपुर	बझाङ	२०७७-०६-१२

२६	१३२२७०	हरि प्रसाद साह	२०२४-०३-२५	२०४३-०३-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	प्राविधिक सहायक	प्लाण्ट क्वारेन्टाइन चेकपोष्ट, भण्टावारी, सुनसरी	ससरी	२०८२-०३-२५
२७	१४४८४७	देव राज खाती	२०२०-०२-२७	२०४३-०४-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०३-१८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, वैतडी	कैलाली	२०७८-०२-२७
२८	१६६५४०	प्रेम राज लेखक	२०१८-०५-२८	२०५०-०२-१२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कञ्चनपुर	बैतडी	२०७६-०५-२८
२९	१५९७४९	बसन्त कुमार यादव	२०२२-१०-२०	२०५०-०३-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सिराहा	ससरी	२०८०-१०-२०
३०	१४५६६१	राम जुगन यादव	२०२७-०५-०४	२०५०-०३-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	सिरहा	२०८५-०५-०४
३१	१७३६३६	मणीराम दवाडी	२०२२-०३-२९	२०५०-०३-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, भक्तपुर	काठमाडौं	२०८०-०३-२९
३२	१७५२२६	राम कलेश साह	२०२२-०५-१५	२०५०-०३-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	औरही गाँउपालिका औरही सिरहा	धनुषा	२०८०-०५-१५
३३	१३८६५०	राम बहादुर रायमाझी	२०१९-०६-१५	२०५०-०३-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, गुल्मी	अर्घाखाँची	२०७७-०६-१५
३४	१३८०४४	हरि नारायण राई	२०३०-०३-१५	२०५०-०८-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	खोटाङ	२०८८-०३-१५
३५	१६२०५७	रघु नाथ अधिकारी	२०२८-०५-०३	२०५०-०८-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२७	प्राविधिक सहायक	कीम्बु नर्सरी व्यवस्थापन केन्द्र, भण्डारा, चितवन	तनहुँ	२०८६-०५-०३

३६	१३८९८७	धन बहादुर विश्वकर्मा	२०२५-०३-२४	२०५०-०८-३०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तेहथुम	तेहथुम	२०८३-०३-२४
३७	१६१४७८	गोविन्द राज गौली	२०२३-०५-२७	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	रेशम विकास कार्यक्रम, स्याङ्जा	लमजुङ	२०८१-०५-२७
३८	१६६८१३	सावित्री देवी पण्डित अधिकारी	२०२२-०६-०७	२०५०-०९-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	ललितपुर महानगरपालिका	काठमाडौं	२०८०-०६-०७
३९	१३७५३४	बच्चु बहादुर कार्की	२०२२-०१-०५	२०५०-०९-०७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०९-०५	प्राविधिक सहायक	रेशम विकास केन्द्र, खोपासी, काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०८०-०१-०५
४०	१३९८१४	नमो नारायण शर्मा	२०२१-०१-२०	२०५०-०९-०९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्वत	पर्वत	२०७९-०१-२०
४१	१७६८७४	दिनेश प्रसाद यादव	२०२३-०४-२५	२०५०-०९-१९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०९-०५	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय प्लाण्ट क्वारेन्टाइन कार्यालय , विरगंज, पर्सा	सप्तरी	२०८१-०४-२५
४२	१३७५३२	राम शरण के.सी.	२०२१-११-२८	२०५१-०१-११	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	व्यवसायीक ग्रेनेज केन्द्र , चितापोल, भक्तपुर	काभ्रेपलाञ्चो क	२०७९-११-२८
४३	१५२४४४	टोप बहादुर थापा	२०१८-१२-१७	२०५१-०१-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	प्यूठान	२०७६-१२-१७
४४	१७१११७	पुरुषोत्तम तिवारी	२०२२-०८-०६	२०५१-०१-२१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तनहु	तनहुँ	२०८०-०८-०६
४५	१४५९२८	राम देव सिंह	२०२३-०७-०४	२०५१-०२-०२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	सप्तरी	२०८१-०७-०४
४६	१३७२६५	एक बहादुर सोपकोटा	२०२०-०४-२९	२०५१-०२-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	कीम्बु नर्सरी व्यवस्थापन केन्द्र , भण्डारा, चितवन	तनहुँ	२०७८-०४-२९

४७	१८०५५४	लक्ष्मी प्रसाद मेहता	२०२२-०६-०५	२०५१-०२-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०२-२४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , झापा	सुनसरी	२०८०-०६-०५
४८	१३७६२५	गंगा यादव	२०२०-१२-२३	२०५१-०४-१६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०४-०४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धनुषा	धनुषा	२०७८-१२-२३
४९	१०७९०२	हरिहर आचार्य	२०१८-०५-०५	२०४१-०७-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०७-२६	प्राविधिक सहायक	प्लाण्ट क्वारेन्टिन एवं विषादी व्यवस्थापन केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	ललितपुर	२०७६-०५-०५
५०	१३७८९९	विष्णु बहादुर के.सी.	२०२०-०२-१९	२०३९-०७-१९	२०६४-१२-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-०७-१९	प्राविधिक सहायक	रेशम खेती विकास कार्यालय , पनौती, काभ्रे	काभ्रेपलाञ्चो क	२०७८-०२-१९
५१	९५७४४	रुन्देश्वर चौधरी	२०१८-१०-२०	२०३७-०३-०५	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३७-०२-२०	प्राविधिक सहायक	रेशम विकास कार्यक्रम , धनकुटा	सप्तरी	२०७६-१०-२०
५२	१४३१०४	दिनेश सिंह	२०१९-०७-२०	२०४३-०२-२०	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	प्राविधिक सहायक	क्वारिण्टिन कार्यालय, मलंगवा, सर्लाही	महोत्तरी	२०७७-०७-२०
५३	११५८७२	साधु शरण यादव	२०१८-०४-०४	२०४५-०७-२३	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-०७-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , महोत्तरी	धनुषा	२०७६-०४-०४
५४	१७९९२३	रुद्र बहादुर शाही	२०२४-०५-१०	२०५०-०२-०४	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०७	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, हुम्ला	हुम्ला	२०८२-०५-१०
५५	१३६३१२	विष्णु माया मल्ल	२०२७-०७-०६	२०५०-०३-०६	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बाँके	बाँके	२०८५-०७-०६

५६	१३५८८५	राम कृपाल यादव	२०२५-०२-०९	२०५०-०३-१६	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	प्लाण्ट क्वारेन्टाइन चेकपोष्ट , तातोपानी, सिन्धुपाल्चोक	धनुषा	२०८३-०२-०९
५७	१८१२८६	उमाकान्त भण्डारी	२०२५-०८-१९	२०५०-०३-२६	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	सुगु	२०८३-०८-१९
५८	१३७५५७	राम नरेश साह साेनार	२०२५-०५-०६	२०५०-०४-१९	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	क्वारिण्टिन कार्यालय, टिमुरे, रसुवा	महोत्तरी	२०८३-०५-०६
५९	१५४४६५	विनोद कुमार कटुवाल	२०२५-१२-०१	२०५०-०८-२३	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	२०८३-१२-०१
६०	९५८९७	भिमसेन के.सी.	२०१९-०३-१४	२०४०-१०-१३	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-०३	प्राविधिक सहायक	प्लाण्ट क्वारेन्टिन एवं विषादी व्यवस्थापन केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	जाजरकोट	२०७७-०३-१४
६१	१७९०७१	भक्त बहादुर पान	२०२९-१२-१९	२०६०-०५-२८	२०६५-०८-२२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२४	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेल्धुरा	डडेल्धुरा	२०८७-१२-१९
६२	१७९७६०	लक्ष्मी घर्ती	२०३२-०९-२१	२०६०-०५-१९	२०६५-०९-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१९	प्राविधिक सहायक	मौरी विकास शाखा गोदावरी , ललितपुर	कपिलबस्तु	२०९०-०९-२१
६३	१५३०४३	हरि कृष्ण हमाल	२०२०-०१-०१	२०४०-१०-०१	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-०६	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझाङ	कञ्चनपुर	२०७८-०१-०१
६४	१३६०९५	प्रमोद कुमार विश्वकर्मा	२०३०-०६-१५	२०५०-०३-०८	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	कोहलपुर नगरपालिका ,बाँके	जाजरकोट	२०८८-०६-१५

६५	१८१३५६	भानुभक्त कॅन्दडवा	२०२६-०८-२६	२०६१-०५-०६	२०६६-०६-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०५-०६	प्राविधिक सहायक	व्यवसायिक कीट विकास केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	तेहथुम	२०८४-०८-२६
६६	१७८९५२	इन्द्रावती प्रजा	२०३१-०९-२०	२०६०-०५-०१	२०६६-०६-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-०१	प्राविधिक सहायक	रेशम विकास कार्यक्रम , धनकुटा	धनकुटा	२०८९-०९-२०
६७	१७९८२९	गिता खड्का	२०३८-०८-२५	२०६०-०५-१४	२०६६-०७-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१४	प्राविधिक सहायक	प्लाण्ट क्वारेन्टिन एवं विषादी व्यवस्थापन केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	काठमाडौं	२०९६-०८-२५
६८	१९०४८९	हेम बहादुर आले मगर	२०४०-०१-१७	२०६६-०१-२७	२०६६-०७-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०१-२७	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	२०९८-०१-१७
६९	१७८८१८	गोमा देवी खतिवडा	२०३६-०२-२६	२०६०-०५-२०	२०६६-०७-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२०	प्राविधिक सहायक	महालक्ष्मी नगरपालिका ललितपुर	ललितपुर	२०९४-०२-२६
७०	१७७५००	तारा दाहाल	२०३१-११-१९	२०५९-१२-१२	२०६६-०७-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , दोलखा	ललितपुर	२०८९-११-१९
७१	१८३७८९	शिव भोला प्रसाद केशरी	२०२०-०२-१२	२०४६-०३-३०	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०३-२७	प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका बिन्दबासिनी पर्सा	पर्सा	२०७८-०२-१२
७२	१७८८९१	सीताराम यादव	२०२४-०६-०४	२०६०-०५-२१	२०६७-०२-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१९	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्सा	सप्तरी	२०८२-०६-०४
७३	१८१२८७	रत्न बहादुर ठागा मगर	२०२८-०७-१०	२०६१-०५-१३	२०६७-०६-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०४-२६	प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका खाल्सा छिन्ताङ सहिदभूमि धनकुटा	धनकुटा	२०८६-०७-१०
७४	२०२४५६	जय नारायण मण्डल	२०४०-१२-२४	२०६७-०६-२६	२०६७-०६-२६			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	सप्तरी	२०९८-१२-२४
७५	१९५१३६	कमल तामाङ्ग	२०४३-०९-०२	२०६७-०६-२७	२०६७-०६-२७			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बर्दिया	बर्दिया	२१०१-०९-०२

७६	१९४८४५	यमकान्त पाण्डे	२०३६-०७-०८	२०६७-०७-०३	२०६७-०७-०३			प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका शान्तीनगर दाङ	दाङ	२०९४-०७-०८
७७	१७९७४६	देश बहादुर ताम्ली	२०३४-१०-०६	२०६०-०५-२२	२०६७-०७-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , भोजपुर	धनकुटा	२०९२-१०-०६
७८	१९६८०२	बलदेव सिंह महर	२०४१-०३-०४	२०६७-०७-०७	२०६७-०७-०७			प्राविधिक सहायक	प्रजनन् पिढी बीज कोया श्रोत केन्द्र , धादिङ	दार्चुला	२०९९-०३-०४
७९	१९४८२६	शत्रुहन यादव	२०३०-०७-०५	२०६६-०१-२२	२०६७-०७-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०१-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , उदयपुर	सिरहा	२०८८-०७-०५
८०	१९४९८१	दामोदर पोखरेल	२०४२-०४-३०	२०६७-०७-०९	२०६७-०७-०९			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ईलाम	झापा	२१००-०४-३०
८१	१९३५४५	लक्ष्मण पोखेल	२०३५-११-०१	२०६६-१०-०४	२०६७-०७-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-०४	प्राविधिक सहायक	मौरी पालन विकास कार्यालय चितवन	चितवन	२०९३-११-०१
८२	१७८७६६	पल्टन प्रसाद चौहान	२०२०-०९-२९	२०५९-१२-०५	२०६७-०७-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-०५	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय प्लाण्ट क्वारेन्टाइन कार्यालय , विरगंज, पर्सा	रुपन्देही	२०७८-०९-२९
८३	१९६९१४	बल बहादुर राना मगर	२०४१-०३-१५	२०६७-०९-०७	२०६७-०९-०४			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बर्दिया	बर्दिया	२०९९-०३-१५
८४	१८५९७४	गणेश प्रसाद यादव	२०३०-०६-०७	२०६३-०३-२३	२०६७-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-२३	प्राविधिक सहायक	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, नेपालगंज, बाँके	कपिलवस्तु	२०८८-०६-०७
८५	१३७२६८	निम बहादुर आचार्य (खत्री)	२०२७-१०-०१	२०५०-०८-२८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	२०८५-१०-०१



८६	१९५९५९	राजेन्द्र भट्टराई	२०४०-०३-१३	२०६७-१०-०३	२०६७-१०-०३			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , अर्घाखाची	अर्घाखाची	२०९८-०३-१३
८७	१३६६८३	सैल कुमार साह	२०२२-१०-०५	२०४१-०९-२४	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०९-२३	प्राविधिक सहायक	सिराहा नगरपालिका कार्यालय , सिराहा	सिराहा	२०८०-१०-०५
८८	१५२०७७	आनन्द राज घिमिरे	२०२१-०३-२९	२०५५-११-१८	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२४	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ	२०७९-०३-२९
८९	१५२०७६	बुद्धि बहादुर ओली	२०२३-०४-०७	२०५५-११-२०	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सल्यान	दाङ	२०८१-०४-०७
९०	२००५९२	टेक बहादुर वि.क.	२०४३-०८-१०	२०६८-०७-२७	२०६८-०७-२७			प्राविधिक सहायक	झिमरुक गाँउपालिका प्यूठान	बर्दिया	२१०१-०८-१०
९१	१९५८०७	फुल माया शोर्पा	२०३९-०८-०४	२०६७-१०-१२	२०६८-०८-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-१२	प्राविधिक सहायक	रेशम विकास कार्यक्रम , पोखरा, कास्की	तेहथुम	२०९७-०८-०४
९२	१९९२३९	केशर बहादुर मंराती	२०४०-०२-०५	२०६८-०८-०७	२०६८-०८-०७			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ईलाम	धनकुटा	२०९८-०२-०५
९३	१९२६६७	जयराम अधिकारी	२०४०-०५-२४	२०६६-१०-१९	२०६८-०८-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-१९	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ	धादिङ	२०९८-०५-२४
९४	१९३५४३	राम बहादुर थापा	२०४२-१०-०१	२०६६-१०-०५	२०६९-०२-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-०५	प्राविधिक सहायक	भैरवी गाँउपालिका दैलेख	सुर्खेत	२१००-१०-०१
९५	१७९८५२	उदय बहादुर पासी	२०२४-०९-०९	२०६०-०५-१७	२०६९-०७-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१९	प्राविधिक सहायक	सम्मरीमाई गाँउपालिका रुपन्देही	कपिलबस्तु	२०८२-०९-०९
९६	१९१८५३	विजय राज पौडेल	२०३४-०४-२०	२०६६-०१-३१	२०६९-०७-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०१-३१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , गोरखा	लमजुङ	२०९२-०४-२०

९७	१९२६६१	सीता खतिवडा	२०४२-०४-०५	२०६६-०२-०७	२०६९-०८-१९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-०७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिन्धुली	सिन्धुली	२१००-०४-०५
९८	१७९९२७	धनश्याम गौरे	२०३४-०२-०५	२०६०-०४-०१	२०७०-०१-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०१	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला , कास्की, पोखरा	तनहुँ	२०९२-०२-०५
९९	१७९४०४	हिक्मत राज गिरी	२०२८-०९-१२	२०५९-१२-१८	२०७०-०२-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-१८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , जुम्ला	जुम्ला	२०८६-०९-१२
१००	१९६४४३	जनक सिंह धामी	२०३८-०५-०४	२०६७-११-१०	२०७०-०५-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-१०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डडेल्धुरा	कैलाली	२०९६-०५-०४
१०१	१९८९४७	गंगा सागर बरई	२०३४-०७-२०	२०६८-०८-२९	२०७०-०५-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-०८-२९	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय प्लाण्ट क्वारेन्टाइन कार्यालय , रुपन्देही, भैरहवा	रुपन्देही	२०९२-०७-२०
१०२	१९३९५६	झलेन्द्र कुवैर	२०४४-०९-१७	२०६६-१०-१४	२०७०-०५-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-१४	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला ,बिराटनगर ,मोरङ	इलाम	२१०२-०९-१७
१०३	१९८६०६	राम प्रसाद न्यौपाने	२०३३-०७-२८	२०६८-०७-२५	२०७०-०६-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-०७-२५	प्राविधिक सहायक	प्लाण्ट क्वारेन्टाइन चेकपोष्ट ,गौचर, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२०९१-०७-२८
१०४	१९९५५३	भिष्म वहादुर बस्नेत	२०४०-०४-०७	२०६८-१२-०६	२०७०-०६-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१२-०६	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर	काठमाडौं	२०९८-०४-०७
१०५	२००७००	रोशना राई	२०३९-०५-२६	२०७०-०६-०६	२०७०-०६-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-१९	प्राविधिक सहायक	कीम्बु नर्सरी व्यवस्थापन केन्द्र , भण्डारा, चितवन	धनकुटा	२०९७-०५-२६
१०६	२०५४१८	सुवास खनाल	२०४५-०४-२३	२०७०-०६-०७	२०७०-०६-०७			प्राविधिक सहायक	मौरी विकास शाखा गोदावरी , ललितपुर	इलाम	२१०३-०४-२३

१०७	२०००६०	अमर सिंह बवाल	२०४२-१०-१३	२०६८-१०-०५	२०७०-०६-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-०५	प्राविधिक सहायक	छत्रेश्वरी गाँउपालिका सल्यान	सल्यान	२१००-१०-१३
१०८	१७८७६७	राम कृष्ण चौधरी	२०२१-०४-०३	२०५९-१२-१०	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-१०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बाके	बाँके	२०७९-०४-०३
१०९	१७९६०२	हिरालाल राय यादव	२०२४-०९-१५	२०६०-०३-३१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०३-३१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सर्लाही	सर्लाही	२०८२-०९-१५
११०	१७९१९९	गिता आचार्य	२०३६-०५-०९	२०६०-०५-१४	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-०८	प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं	२०९४-०५-०९
१११	१९७१९२	लवकुश प्रसाद कुर्मी	२०३९-०५-३०	२०६७-११-०१	२०७१-०६-३१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-०१	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२०९७-०५-३०
११२	२००६५७	कमलराज रेग्मी	२०३४-०२-०७	२०६८-०८-११	२०७२-०१-२८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-०८-११	प्राविधिक सहायक	घोराही उपमहानगरपालिका दाङ	दाङ	२०९२-०२-०७
११३	२०००५८	टोप बहादुर नेपाली	२०४७-०४-१५	२०६८-०९-२९	२०७२-०८-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-०९-२९	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, जाजरकोट	जाजरकोट	२१०५-०४-१५
११४	२१३४८८	धिरिन्द्र राज न्यौपाने	२०४९-०२-१६	२०७२-०८-२०	२०७२-०८-२०			प्राविधिक सहायक	कुमाखमालिका गाँउपालिका सल्यान	कालिकोट	२१०७-०२-१६
११५	१९०५७०	इन्द्र कुमारी खड्का	२०४१-१२-२९	२०६६-०२-०३	२०७२-०९-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-०३	प्राविधिक सहायक	गोकर्णेश्वर नगरपालिका ,काठमाडौं	ललितपुर	२०९९-१२-२९
११६	२१३९५५	रमा कार्की	२०३८-०८-०८	२०७२-०९-१३	२०७२-०९-१३			प्राविधिक सहायक	वाली संरक्षण प्रयोगशाला, विराटनगर, मोरङ	संखुवासभा	२०९६-०८-०८

११७	१९८०६६	शारदा आचार्य	२०३९-०७-०७	२०६७-१०-२६	२०७२-०९-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२६	प्राविधिक सहायक	प्लाण्ट क्वारेन्टिन एवं विषादी व्यवस्थापन केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	रुपन्देही	२०९७-०७-०७
११८	२१४०९७	राम चलितर यादव	२०३९-१२-०५	२०७२-०९-१७	२०७२-०९-१७			प्राविधिक सहायक	बागमती गाँउपालिका मकवानपुर	सिरहा	२०९७-१२-०५
११९	२१३८५७	शशी कुमार सिंह	२०४४-०६-२३	२०७२-०९-२२	२०७२-०९-२२			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कास्की	मोरङ	२१०२-०६-२३
१२०	१२९०१७	सुदर्शन बोलखे	२०२४-०४-१६	२०४५-११-०३	२०७२-१२-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१२-१३	प्राविधिक सहायक	भुम्लु गाँउपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०८२-०४-१६
१२१	१९६५७०	दिल कुमारी माखिम	२०३८-०६-१५	२०६७-१०-१७	२०७३-०१-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-१७	प्राविधिक सहायक	रेशम विकास कार्यक्रम , पोखरा, कास्की	पाँचथर	२०९६-०६-१५
१२२	२००६५०	लोकेन्द्र ओली	२०३७-१०-०१	२०६८-११-२३	२०७३-०१-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रुकुम	रुकुम	२०९५-१०-०१
१२३	२०१८७१	पवित्रा बुढा मगर	२०४६-०१-०८	२०६९-०९-२३	२०७३-०१-२२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रोल्पा	सल्यान	२१०४-०१-०८
१२४	२०२१३५	योगेन्द्र राई	२०३७-०७-२७	२०६९-०९-११	२०७३-०१-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , म्याग्दी	धनकुटा	२०९५-०७-२७
१२५	२०२०७४	गौरी कार्की	२०३६-१०-२०	२०६९-१०-१५	२०७३-०३-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-१०-१५	प्राविधिक सहायक	प्रजनन् पिढी बिज कोया स्रोत केन्द्र, धुनीबेसी, धादिङ	धनकुटा	२०९४-१०-२०
१२६	२००५५२	धन कुमारी कोईराला पोखरेल	२०३८-१०-१५	२०६८-१०-२६	२०७३-०९-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२६	प्राविधिक सहायक	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं	२०९६-१०-१५

१२७	१९९७७६	जनक बहादुर सिंह	२०४६-०८-२४	२०६८-११-०३	२०७३-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-०२	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, दिपायल, डोटी	बझाङ	२१०४-०८-२४
१२८	२१९४५०	सुकिराम नेपाली	२०४९-११-२०	२०७३-१०-०५	२०७३-१०-०५			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, जुम्ला	जुम्ला	२१०७-११-२०
१२९	२१९४३८	डम्बर नारायण दहाल	२०४२-०२-०७	२०७३-१०-०५	२०७३-१०-०५			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बागलुङ	मकवानपुर	२१००-०२-०७
१३०	२१९९०५	बिनोद कुमार खत्री	२०४८-०३-२६	२०७३-१०-०५	२०७३-१०-०५			प्राविधिक सहायक	पूर्वाधार विकास कार्यालय अछाम	सुर्खेत	२१०६-०३-२६
१३१	२१९४५२	ओम प्रकाश राम	२०४९-०३-२२	२०७३-१०-०५	२०७३-१०-०५			प्राविधिक सहायक	वीरगंज महानगरपालिका , पर्सा	पर्सा	२१०७-०३-२२
१३२	१९३८८४	प्रकाश पुन	२०३६-१२-१८	२०६६-०२-१७	२०७३-१०-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-१७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मुस्ताङ	रुकुम	२०९४-१२-१८
१३३	२१९८७१	प्रतिमा खड्का	२०४९-०१-०६	२०७३-१०-०६	२०७३-१०-०६			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रुकुम	रुकुम	२१०७-०१-०६
१३४	२१९७९७	राजेन्द्र चौधरी थारु	२०४३-१०-०५	२०७३-१०-०६	२०७३-१०-०६			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रोल्पा	रुपन्देही	२१०१-१०-०५
१३५	२१९४६४	मदन राज भट्ट	२०५०-०१-०५	२०७३-१०-०६	२०७३-१०-०६			प्राविधिक सहायक	पन्चेश्वर गाँउपालिका बैतडी	बैतडी	२१०८-०१-०५
१३६	२१९९४४	गिरिजा पाण्डे	२०४४-०४-०२	२०७३-१०-०६	२०७३-१०-०६			प्राविधिक सहायक	गैडहवा गाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही	२१०२-०४-०२
१३७	२१५९४६	विष्णु बहादुर रावत	२०५०-०३-०६	२०७२-११-१८	२०७३-१०-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-१२-०२	प्राविधिक सहायक	खत्याड गाँउपालिका मुगु	मुगु	२१०८-०३-०६

१३८	२१९४७४	दिपेन्द्र धामि	२०५२-०३-१०	२०७३-१०-०७	२०७३-१०-०७			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , दाङ	बझाङ	२११०-०३-१०
१३९	१९२६७५	राजेन्द्र रुपाखेती	२०४१-०४-०१	२०६६-०८-०८	२०७३-१०-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०८-०८	प्राविधिक सहायक	थाक्रे गाँउपालिका धादिङ	धादिङ	२०९९-०४-०१
१४०	२००८९८	मनोज मण्डल	२०३८-१०-१६	२०६८-१०-२४	२०७३-१०-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , प्युठान	सप्तरी	२०९६-१०-१६
१४१	२१९६५२	सरोज राई	२०४८-०९-०७	२०७३-१०-२०	२०७३-१०-२०			प्राविधिक सहायक	पौवादुम्मा गाँउपालिका भोजपुर	संखुवासभा	२१०६-०९-०७
१४२	२२०१७०	घनश्याम बराल	२०४९-०४-१२	२०७३-१०-२४	२०७३-१०-२४			प्राविधिक सहायक	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	२१०७-०४-१२
१४३	२१९७७०	मिरा तिम्सिना	२०४७-०७-०८	२०७३-१०-२६	२०७३-१०-२६			प्राविधिक सहायक	रतुवामाई नगरपालिका मोरङ	मोरङ	२१०५-०७-०८
१४४	२२०५५१	राम लामा भोटे	२०४७-०५-०५	२०७३-११-०५	२०७३-११-०५			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , खोटाङ	संखुवासभा	२१०५-०५-०५
१४५	२२४८६२	अन्जु आचार्य	२०४३-०६-१३	२०७३-११-१७	२०७३-११-१७			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , झापा	झापा	२१०१-०६-१३
१४६	१९१६२७	महेश चन्द	२०४३-०१-०७	२०६६-०२-३१	२०७४-०१-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , आछाम	रुकुम	२१०१-०१-०७
१४७	२००००४	जानुका देवी आडबुहाङ	२०४०-११-२८	२०६८-११-१७	२०७४-०१-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-१७	प्राविधिक सहायक	प्रजनन् पिढी बीज कोया श्रोत केन्द्र , बन्दीपुर, तनहुँ	ताप्लेजुङ	२०९८-११-२८
१४८	१७९८३०	ऐन बहादुर कार्की	२०२८-०१-०५	२०६०-०५-२१	२०७४-०४-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२१	प्राविधिक सहायक	सिंजा गाँउपालिका जुम्ला	जाजरकोट	२०८६-०१-०५
१४९	२२५८४९	भुवन भण्डारी	२०५४-०६-१५	२०७४-०९-२८	२०७४-०९-१८			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम	डोटी	२११२-०६-१५

१५०	२२६५३३	लोक बहादुर राना	२०४९-१०-०७	२०७४-१०-२४	२०७४-१०-२४			प्राविधिक सहायक	लेकबेशी नगरपालिका सुर्खेत	सुर्खेत	२१०७-१०-०७
१५१	२२६८३४	पुर्ण प्रसाद तिमिल्सिना	२०४७-०५-०६	२०७४-१०-२५	२०७४-१०-२५			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सल्यान	जुम्ला	२१०५-०५-०६
१५२	२२६८८८	अनिता पछ्याई	२०४८-०१-०९	२०७४-१०-२५	२०७४-१०-२५			प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	जुम्ला	२१०६-०१-०९
१५३	२००३४५	टिका अर्याल खनाल	२०४७-०३-१४	२०६८-११-१७	२०७४-११-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-१७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , स्याङ्जा	कपिलबस्तु	२१०५-०३-१४
१५४	२२७१७१	अन्जना महारा	२०५४-१०-२२	२०७४-११-०९	२०७४-११-०९			प्राविधिक सहायक	प्रजनन् पिढी बीज कोया श्रोत केन्द्र , बन्दीपुर, तनहुँ	रोल्पा	२११२-१०-२२
१५५	२२७९०७	टंक प्रसाद चौलागाई	२०५१-०२-२५	२०७४-११-०९	२०७४-११-०९			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, स्याङ्जा	जुम्ला	२१०९-०२-२५
१५६	२२६८३५	छेपाल लामा तामाङ	२०५४-०४-०९	२०७४-११-०९	२०७४-११-०९			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्वत	जुम्ला	२११२-०४-०९
१५७	२०७४८९	प्रकाश डांगी	२०४८-०९-२३	२०७०-०८-२३	२०७५-०२-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०९-०१	प्राविधिक सहायक	क्वारिण्टिन कार्यालय, लोमान्थांग, मुस्ताङ	रुकुम	२१०६-०९-२३
१५८	२०९७७४	अशोक शर्मा	२०४५-०४-१५	२०७१-१०-०९	२०७५-०२-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-०९	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, दाङ	प्यूठान	२१०३-०४-१५
१५९	२३२३५६	अम्बा दत्त विष्ट	२०५१-०३-०८	२०७५-०५-२९	२०७५-०५-२९			प्राविधिक सहायक	चुरे गाँउपालिका कैलाली	दार्चुला	२१०९-०३-०८
१६०	२३२३२७	संजयदेव विष्ट	२०४९-१२-०२	२०७५-०६-१०	२०७५-०६-१०			प्राविधिक सहायक	त्रिवेणी गाँउपालिका रोल्पा	मकवानपुर	२१०७-१२-०२
१६१	२३२५०६	सुवासना चौधरी	२०४९-१०-१५	२०७५-०६-१०	२०७५-०६-१०			प्राविधिक सहायक	धनगढी नगरपालिका कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२१०७-१०-१५

१६२	२३२४२४	एलिका मगर	२०५२-१२-२४	२०७५-०६-१५	२०७५-०६-१५			प्राविधिक सहायक	मिक्लाजुङ गाँउपालिका मोरङ	मोरङ	२११०-१२-२४
१६३	२३२४३४	पुनम पोखरेल	२०४९-१२-१६	२०७५-०६-१५	२०७५-०६-१५			प्राविधिक सहायक	तिलोत्तोमा नगरपालिका ,रुपन्देही	दाङ	२१०७-१२-१६
१६४	२३२२९१	रमेश रेग्मी	२०४९-०६-२४	२०७५-०६-१५	२०७५-०६-१५			प्राविधिक सहायक	वाहबिसे नगरपालिका सिन्धुपाल्चोक	गुल्मी	२१०७-०६-२४
१६५	२३२३६९	बरसाती गडरिया	२०५३-०४-१९	२०७५-०६-२५	२०७५-०६-२५			प्राविधिक सहायक	मसुर्याङदी गाँउपालिका लमजुङ	कपिलबस्तु	२१११-०४-१९
१६६	२३३५११	नन्द बहादुर खत्री	२०४७-०४-०५	२०७५-०७-१२	२०७५-०६-२५			प्राविधिक सहायक	रास्कोट नगरपालिका कालिकोट	जुम्ला	२१०५-०४-०५
१६७	२३२५७४	प्रकाश बस्नेत	२०४८-०८-१०	२०७५-०६-२८	२०७५-०६-२८			प्राविधिक सहायक	रेशम विकास कार्यक्रम , स्याङ्जा	गुल्मी	२१०६-०८-१०

नेपाल कृषि सेवा, फुड न्यूट्रिसन एण्ड क्वालिटी कन्ट्रोल समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी (प्रा.)

सि.नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	जन्म मिति	शुरु नियुक्त गरिएको मिति	हालको श्रेणीको नियुक्ति	अघिल्लो पद	अघिल्लो पदको नियुक्ति मिति	हालको पद	हालको कार्यालय	स्थायी जिल्ला	अनुमानित अवकाश मिति
१	१८१३१९	ज्योत्सना शर्मा	२०३४-०१-२२	२०५९-११-०९	२०५९-११-०९			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , भैरहवा	बाँके	२०९२-०१-२२
२	१८३८३८	भेष बहादुर थापा	२०३२-०४-०५	२०६१-१०-०१	२०६१-१०-०१			प्राविधिक सहायक	खाद्य निरिक्षण इकाई , सुर्खेत	दैलेख	२०९०-०४-०५
३	१८३७२०	श्रवण कुमार ढुंगाना	२०३२-०७-१२	२०६१-१०-०६	२०६१-१०-०६			प्राविधिक सहायक	खाद्य निरिक्षण इकाई , नवलपरासी	रुपन्देही	२०९०-०७-१२
४	१८३७२१	प्रमोद चन्द्र पौडेल	२०३६-०७-२९	२०६१-१०-०६	२०६१-१०-०६			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग ,काठमाण्डौ	काठमाडौं	२०९४-०७-२९



५	१८६३९०	लोकेन्द्र सुवेदी	२०३२-०७-०४	२०६१-१०-१२	२०६१-१०-१२			प्राविधिक सहायक	खाद्य निरीक्षण इकाई , बर्दिया	सुर्खेत	२०१०-०७-०४
६	१८४१७१	कृष्ण दत्त लेखक	२०३४-०५-०४	२०६१-१०-१४	२०६१-१०-१४			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , धनगढी	बैतडी	२०१२-०५-०४
७	१८५३२४	लक्ष्मी पौडेल	२०३८-०२-१८	२०६१-१०-१४	२०६१-१०-१४			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग ,काठमाण्डौ	काठमाडौं	२०१६-०२-१८
८	१८६०२३	प्रवेश पोखरेल	२०३८-०८-११	२०६१-१२-०१	२०६१-१२-०१			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , विराटनगर	मोरङ	२०१६-०८-११
९	१८६०२२	सुरेश कुमार सिंह	२०३५-०३-०६	२०६१-१२-०१	२०६१-१२-०१			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , विराटनगर	मोरङ	२०१३-०३-०६
१०	१८६०४३	रमेश दाहाल	२०३१-०३-१६	२०६१-१२-०१	२०६१-१२-०१			प्राविधिक सहायक	खाद्य निरीक्षण इकाई , सुनसरी	संखुवासभा	२०८९-०३-१६
११	१८३५७८	नविन देउजा	२०३८-०८-१२	२०६१-१२-१४	२०६१-१२-१४			प्राविधिक सहायक	खाद्य निरीक्षण इकाई , धनुषा	धनकुटा	२०१६-०८-१२
१२	१८६०३९	विमल भट्टराई	२०२८-०६-२२	२०६०-०७-२६	२०६१-१२-१६	रा.प.अनं. तृतीय श्रेणी	२०६०-०७-१५	प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , विराटनगर	सुनसरी	२०८६-०६-२२
१३	१८३५६९	कौशल ओझा	२०३५-१०-१४	२०६१-१२-१७	२०६१-१२-१७			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण डिभिजन कार्यालय, काठमाडौं	सुनसरी	२०१३-१०-१४

१४	१८३५८२	प्रदिप काफ्ले	२०३५-०१-१५	२०६१-१२-१८	२०६१-१२-१८			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण डिभिजन कार्यालय, भरतपुर, चितवन	चितवन	२०९३-०१-१५
१५	१८३५७९	योगन्द्र ढुंगेल	२०३३-०८-१८	२०६१-१२-२१	२०६१-१२-२१			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण डिभिजन कार्यालय, काठमाडौं	भक्तपुर	२०९१-०८-१८
१६	१८३९४४	अर्जुन अधिकारी	२०३५-०९-१४	२०६१-१२-२४	२०६१-१२-२४			प्राविधिक सहायक	खाद्य निरिक्षण इकाई , सर्लाही	अर्घाखाँची	२०९३-०९-१४
१७	१८५२८४	नरेन्द्र सिंह थलाल	२०२८-०३-०४	२०६३-०१-२६	२०६३-०१-२६			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , धनगढी	बैतडी	२०८६-०३-०४
१८	१८६४६३	एक राज बुढाथोकी	२०३३-०९-२०	२०६३-०२-०२	२०६३-०२-०२			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , नेपालगंज	बाँके	२०९१-०९-२०
१९	१८५८०५	पदम राज भुसाल	२०३५-०५-१९	२०६३-०२-२१	२०६३-०२-२१			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , भैरहवा	अर्घाखाँची	२०९३-०५-१९
२०	१९०६६८	नेत्र वोगटी	२०३८-०७-०८	२०६५-०९-०४	२०६५-०९-०४			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , नेपालगंज	सुर्खेत	२०९६-०७-०८
२१	१९२५४५	राजेन्द्र घिमिरे	२०४१-०३-१७	२०६५-०९-१८	२०६५-०९-१८			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , भैरहवा	सुनसरी	२०९९-०३-१७

२२	१९२०९९	नव राज श्रेष्ठ	२०३८-०१-१०	२०६५-०९-२२	२०६५-०९-२२			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग ,काठमाण्डौ	बाँके	२०९६-०१-१०
२३	१९२०९८	पुर्ण प्रसाद पौडेल	२०३९-०८-१७	२०६६-०४-०४	२०६६-०४-०४			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , नेपालगंज	सुर्खेत	२०९७-०८-१७
२४	१९२५०९	जगत प्रकाश चौधरी	२०३९-०८-२२	२०६६-०८-०५	२०६६-०८-०५			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण डिभिजन कार्यालय, मलंगवा, सर्लाही	सप्तरी	२०९७-०८-२२
२५	१९३२४८	दिनेश ढुंगाना	२०३८-११-२८	२०६६-०९-०९	२०६६-०९-०९			प्राविधिक सहायक	खाद्य निरिक्षण इकाई , झापा	झापा	२०९६-११-२८
२६	१९३२५३	श्रवण कुमार साह	२०४३-०९-२८	२०६६-१२-२७	२०६६-१२-२७			प्राविधिक सहायक	खाद्य निरिक्षण इकाई , पर्सा	धनुषा	२१०१-०९-२८
२७	२०१०७३	केदार पौडेल	२०३८-०९-१३	२०६९-०५-२४	२०६९-०५-२१			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , हेटौँडा	स्याङ्जा	२०९६-०९-१३
२८	२०१३७१	अनिता पौडेल	२०४५-०८-२२	२०६९-०७-०२	२०६९-०७-०२			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग ,काठमाण्डौ	बाग्लुङ	२१०३-०८-२२
२९	२०१३७४	भुमिका प्रधान	२०३८-०५-२३	२०६९-०७-०२	२०६९-०७-०२			प्राविधिक सहायक	खाद्य निरिक्षण इकाई , तनहुँ	सुनसरी	२०९६-०५-२३
३०	२०२०९४	नारायण सिंह रावत	२०४०-०४-०७	२०६९-०७-२४	२०६९-०७-२४			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण डिभिजन कार्यालय, दिपायल, डोटी	कञ्चनपुर	२०९८-०४-०७

३१	२०१४४८	शिव शंकर मिश्र	२०३३-१२-२७	२०६९-०८-२०	२०६९-०८-२०			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	मोरङ	२०९१-१२-२७
३२	२०१५२१	सरोज खनाल	२०४२-१०-०५	२०६९-०९-०२	२०६९-०९-०२			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग ,काठमाण्डौ	अर्घाखाँची	२१००-१०-०५
३३	२०१८८३	प्रविन कुमार तिवारी	२०३४-०५-१७	२०६९-०९-०८	२०६९-०९-०८			प्राविधिक सहायक	खाद्य निरीक्षण इकाई , चितवन	महोत्तरी	२०९२-०५-१७
३४	२०६११५	प्रेम अर्याल	२०४४-०५-१२	२०७०-०५-१७	२०७०-०५-१७			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , विराटनगर	चितवन	२१०२-०५-१२
३५	२०६११७	सानु मैया व्यन्जनकार	२०४२-०४-१४	२०७०-०५-२४	२०७०-०५-२४			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग, काठमाडौं	ललितपुर	२१००-०४-१४
३६	२०८१७५	राजकुमारी साह	२०३८-०७-०७	२०७१-०६-१४	२०७१-०६-१४			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग ,काठमाण्डौ	सुनसरी	२०९६-०७-०७
३७	२०८१७३	स्मिता गुरुङ	२०४३-०२-१२	२०७१-०६-१४	२०७१-०६-१४			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग ,काठमाण्डौ	ललितपुर	२१०१-०२-१२
३८	२०८१७४	निवेदिता चौधरी	२०४७-१०-०८	२०७१-०६-२२	२०७१-०६-२२			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग ,काठमाण्डौ	सप्तरी	२१०५-१०-०८
३९	२१६१२६	श्रृजन जोशी	२०४५-०३-२९	२०७२-०५-२०	२०७२-०५-२०			प्राविधिक सहायक	खाद्य निरीक्षण इकाई , सिराहा	धनकुटा	२१०३-०३-२९
४०	२०२०३६	विपिन कुमार ठाकुर	२०४२-०२-१८	२०६९-१०-२८	२०७२-०५-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-१०-२८	प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग ,काठमाण्डौ	महोत्तरी	२१००-०२-१८

४१	२१८०१६	शंकर न्यौपाने	२०४७-०५-१४	२०७३-०७-१२	२०७३-०७-१२			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	२१०५-०५-१४
४२	२१८०९५	खगिन्द्र प्रसाद खतिवडा	२०४६-०४-३२	२०७३-०८-०९	२०७३-०८-०९			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , हेटौंडा	मोरङ	२१०४-०४-३२
४३	२१९७५२	अतिस घिमिरे	२०४५-०३-२४	२०७३-१०-१९	२०७३-१०-१९			प्राविधिक सहायक	खाद्य आयात निर्यात गुणस्तर प्रमाणिकरण कार्यालय, रसुवा	सुनसरी	२१०३-०३-२४
४४	२१९५३१	नरेश श्रेष्ठ	२०४८-०८-१९	२०७३-१०-२०	२०७३-१०-२०			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण डिभिजन कार्यालय, पाल्पा	झापा	२१०६-०८-१९
४५	२१९५३०	विजय पराजुली	२०४७-०९-०९	२०७३-१०-२०	२०७३-१०-२०			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय , हेटौंडा	सुनसरी	२१०५-०९-०९
४६	२२६२७०	प्रविना घिमिरे	२०४८-११-१७	२०७४-१०-०७	२०७४-१०-०७			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग, काठमाडौं	काभ्रेपलाञ्चो क	२१०६-११-१७
४७	२३१४८०	दिपक कुमार यादव	२०४७-०५-०३	२०७४-१२-१८	२०७४-१२-१८			प्राविधिक सहायक	खाद्य आयात निर्यात गुणस्तर प्रमाणिकरण कार्यालय, तातोपानी, सिन्धुपाल्चोक	सुनसरी	२१०५-०५-०३

४८	२३४५३८	निराजन मगर	२०५०-०१-२५	२०७५-०५-२८	२०७५-०५-२८			प्राविधिक सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय, धनगढी, कैलाली	मोरङ	२१०८-०१-२५
४९	२३१८२२	सुशिल कोइराला	२०४४-१२-१४	२०७५-०६-१६	२०७५-०६-१६			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय, हेटौँडा	सुनसरी	२१०२-१२-१४
५०	२३१९४०	भरत रोकाया	२०५५-०५-१५	२०७५-०६-२२	२०७५-०६-१६			प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौँ	जुम्ला	२११३-०५-१५
५१	२३१९९१	विरेन्द्र कुमार दास	२०४३-०५-०१	२०७५-०६-२६	२०७५-०६-२६			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय, विराटनगर	सप्तरी	२१०१-०५-०१
५२	९१९६४	श्रीभक्त धौबन्जार	२०२०-०१-१२	२०४१-०३-१९	२०६३-०२-२९	रा.प.अनं.चतुर्थ श्रेणी	२०४१-०३-०९	प्रयोगशाला सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग, काठमाण्डौ	भक्तपुर	२०७८-०१-१२
५३	८६५६५	मधुसुदन श्रेष्ठ	२०१८-०२-२८	२०३९-०५-०१	२०६४-०५-१३	रा.प.अनं.चतुर्थ श्रेणी	२०३९-११-२४	प्रयोगशाला सहायक	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग, काठमाण्डौ	काठमाडौँ	२०७६-०२-२८

नेपाल कृषि सेवा, भेटेरिनरी समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी (प्रा.)

सि.नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	जन्म मिति	शुरु नियुक्त गरिएको मिति	हालको श्रेणीको नियुक्ति	अघिल्लो पद	अघिल्लो पदको नियुक्ति मिति	हालको पद	हालको कार्यालय	स्थायी जिल्ला	अनुमानित अवकाश मिति
१	१७५२७६	कलक बहादुर सिंह	२०२७-०८-०९	२०५०-०६-१०	२०५०-०६-१०			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, बाजुरा	बाजुरा	२०८५-०८-०९
२	१५००३६	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	२०२७-०७-२४	२०५१-१२-२२	२०५१-१२-२२			प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, कास्की	सुनसरी	२०८५-०७-२४

३	११३०७९	गणेश प्रसाद ढकाल	२०१९-०३-०४	२०४५-०१-२६	२०५३-०१-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-१२-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	निलकण्ठ नगरपालिका ,धादिङ	सिरहा	२०७७-०३-०४
४	१३७३८९	पुष्प राज खनाल	२०२०-०५-०७	२०५०-०९-०१	२०५४-११-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय काठमाण्डौ	रुपन्देही	२०७८-०५-०७
५	१३५३५५	राम कुमार शर्मा	२०१८-०६-११	२०५०-०२-२०	२०५६-०४-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०७६-०६-११
६	१६१५०४	सुदिलाल यादव	२०२४-०१-१५	२०५५-१०-१७	२०५६-०६-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	सुखिपुर नगरपालिका ,सिरहा	सिरहा	२०८२-०१-१५
७	१७००२६	शेर बहादुर सिंह	२०२६-१०-०१	२०५०-१२-१५	२०५७-०८-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय ,बझाङ	बझाङ	२०८४-१०-०१
८	१२०९९९	मंगला देवी महर्जन	२०२०-११-२२	२०४३-१०-२८	२०५७-०९-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-१०-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं	२०७८-११-२२
९	१५६१८०	हिमालय पोखरेल	२०२९-०५-०९	२०५०-०९-०४	२०५९-०८-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	झापा	२०८७-०५-०९
१०	१६७३३४	सिद्ध राज जैशी	२०२८-१२-१२	२०५५-०९-१७	२०५९-१०-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कन्द्राय पशु राग नियन्त्रण तथा प्रयोगशाला शाखा , काठमाण्डौ	बाजुरा	२०८६-१२-१२
११	१७४७४२	बेचन शाह	२०२५-०१-०७	२०५५-०९-१७	२०५९-१०-१९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०८३-०१-०७

१२	१५४२०७	सावित्रा कुमारी दाहाल	२०२७-०४-२३	२०५५-११-०९	२०५९-१०-१९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , धनकुटा	झापा	२०८५-०४-२३
१३	१३५३४२	राज कुमार साह	२०२२-०५-१८	२०५०-०२-२२	२०५९-१०-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , महोत्तरी	धनुषा	२०८०-०५-१८
१४	१३८६५२	नव राज श्रेष्ठ	२०३०-०२-२६	२०५०-०३-०१	२०५९-१०-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-३२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	रामेछाप	२०८८-०२-२६
१५	१७०९६६	श्याम सुन्दर राय यादव	२०२६-११-२४	२०५५-०९-०९	२०५९-१०-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	केन्द्रिय पशुरोग अन्वेषण प्रयोगशाला , त्रिपुरेश्वर,काठमाण्डौ	सर्लाही	२०८४-११-२४
१६	१५०६८५	शंकर सिंह	२०२७-०८-१५	२०५५-१०-०५	२०५९-१०-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बडीमालिका नगरपालिका , बाजुरा	महोत्तरी	२०८५-०८-१५
१७	१५९३४७	पुष्प राज भारती	२०३०-०३-२४	२०५६-१०-०२	२०५९-१०-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेण्टाइन कार्यालय, गड्डाचौकी, कञ्चनपुर	कैलाली	२०८८-०३-२४
१८	१५५६६६	हंशरानी साम्बाहाम्फे	२०२९-०१-०१	२०५६-११-०२	२०५९-१०-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रामेछाप	पाँचथर	२०८७-०१-०१
१९	१३९२४१	राम शंकर शर्मा	२०२५-०८-०५	२०५०-०५-०५	२०५९-१०-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय बारा	महोत्तरी	२०८३-०८-०५
२०	१५२७२१	रत्न बहादुर डांगी	२०२८-१२-१३	२०५५-१०-०६	२०५९-१०-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , जाजरकोट	बर्दिया	२०८६-१२-१३
२१	१७७६१४	राम प्रकाश महत्तो	२०२३-०४-०५	२०५९-१०-२७	२०५९-१०-२७			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , महोत्तरी	धनुषा	२०८१-०४-०५



२२	A१७७५६ ८	सानु माया श्रेष्ठ कडरिया	२०३१-०९-२६	२०५९-११-१९	२०५९-११-१९			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बिर्तामोड नगरपालिका ,झापा	झापा	२०८९-०९-२६
२३	१५४२०९	ज्ञानु कुमार शर्मा	२०३०-०५-०७	२०५५-१०-१७	२०५९-१२-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, रुकुम (पश्चिम)	दाङ	२०८८-०५-०७
२४	१३७९६७	श्याम प्रसाद पाठक	२०२२-१२-०२	२०५०-०९-१०	२०६०-०८-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , गड्डाचौकी	डडेल्धुरा	२०८०-१२-०२
२५	१६८७६८	पिताम्बर घिमिरे	२०२७-०५-०२	२०५५-०९-१४	२०६०-११-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	प्राविधिक सहायक	बाह्रबिसे नगरपालिका सिन्धुपाल्चोक	संखुवासभा	२०८५-०५-०२
२६	१७३१२९	विष्णु कुमारी बस्नेत	२०२२-०५-०७	२०५५-०९-३०	२०६१-०५-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-३०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छा राग अन्वेषण प्रयोगशाला, पोखरा, कास्की	कास्की	२०८०-०५-०७
२७	१५३७४०	हरि लाल कँडेल	२०२८-०१-१८	२०५५-१०-११	२०६१-१०-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं	२०८६-०१-१८
२८	१३६६७९	पवित्रा देवी दाहाल	२०२५-०८-२५	२०५०-०२-०७	२०६३-०२-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन चेक पोष्ट , बिराटनगर रानी,मोरङ	मोरङ	२०८३-०८-२५
२९	१५०२४५	सत्य नारायण मण्डल	२०२३-०६-१९	२०५५-०९-२०	२०६३-१२-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मकवानपुर	सप्तरी	२०८१-०६-१९
३०	१७६३८४	सरस्वती सापकोटा (खड्का)	२०३१-०२-०५	२०५५-०९-१७	२०६४-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रुकुम	रुकुम	२०८९-०२-०५

३१	१७९८४९	राज कुमार साह	२०२६-०९-१५	२०५५-१०-१७	२०६४-०४-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	धनुषा	२०८४-०९-१५
३२	९५७२१	नाथुनी यादव	२०१८-०२-०७	२०३६-०९-१६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३६-०८-१८	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिराहा	सिरहा	२०७६-०२-०७
३३	१०८२४९	नरेन्द्र राज जोशी	२०१८-११-१३	२०४०-११-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०७६-११-१३
३४	८८५०७	चन्द्र किशोर यादव	२०१८-०३-१४	२०४१-०५-२१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०५-२१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	लाहान नगरपालिका सिरहा	सिरहा	२०७६-०३-१४
३५	११९५२३	भानु भक्त घिमिरे	२०१९-०५-२४	२०४३-०३-१०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रीय पन्क्षी रोग अन्वेषण प्रयोगशाला, चितवन	चितवन	२०७७-०५-२४
३६	१४४७५१	सरोज पोखरेल	२०१७-१२-१८	२०४३-१२-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-१०-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गाँउपालिका परवानीपुर बारा	बारा	२०७५-१२-१८
३७	११४३०१	नागेन्द्र मिश्र	२०२०-०३-१६	२०४५-०५-१७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-०३-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भरतपुर महानगरपालिका , चितवन	सर्लाही	२०७८-०३-१६
३८	११६५९२	वरुण कुमार ठाकुर	२०२५-०९-२३	२०४५-१२-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-१२-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मकवानपुर	महोत्तरी	२०८३-०९-२३
३९	१२३६७४	जीत नारायण भगत	२०२४-०६-०९	२०४६-१०-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-१०-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छा रोग अन्वेषण प्रयोगशाला, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	२०८२-०६-०९

४०	१३८१२४	फडीन्द्र प्रसाद तिम्सिना	२०२३-०२-२६	२०५०-०२-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	क्षेत्रीय पशु सेवा तालिम केन्द्र , दुहबी, सुनसरी	मोरङ	२०८१-०२-२६
४१	१३६५७२	राम ईश्वर राय	२०२५-०७-०८	२०५०-०२-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, सर्लाही	सर्लाही	२०८३-०७-०८
४२	१३९१८३	मोहिबुल अन्सारी	२०२४-०४-१५	२०५०-०२-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , महोत्तरी	महोत्तरी	२०८२-०४-१५
४३	१३६०९८	कर्ण प्रसाद खत्री	२०२५-०२-१५	२०५०-०२-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, मुगु	बाँके	२०८३-०२-१५
४४	१३८८३५	पुर्णचन्द्र अधिकारी	२०२०-०४-०६	२०५०-०२-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	लमजुङ	२०७८-०४-०६
४५	१६८०२९	साधु शरण चौधरी	२०२१-०८-०२	२०५०-०२-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मायादेवी गाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही	२०७९-०८-०२
४६	१७२९८७	विष्णु प्रसाद काफ्ले	२०२४-०८-०९	२०५०-०२-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छा राग अन्वेशण प्रयोगशाला, पोखरा, कास्की	स्याङ्जा	२०८२-०८-०९
४७	१७२१२७	ध्रुव नारायण चौधरी	२०२२-०३-०४	२०५०-०२-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०८०-०३-०४
४८	१३७१८५	वाल कुमारी घिमिरे पन्थी	२०२७-०४-०५	२०५०-०२-३१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भक्तपुर	अर्घाखाँची	२०८५-०४-०५

४९	१३६५७३	श्याम राज पाण्डेय	२०२४-०९-१७	२०५०-०३-०२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०८२-०९-१७
५०	१३६१२९	गिरीराज पौडेल	२०२१-०५-१०	२०५०-०३-०३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२०७९-०५-१०
५१	१३९१३०	श्रीराम घिमिरे	२०१९-१०-०२	२०५०-०३-०३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , ललितपुर	ललितपुर	२०७७-१०-०२
५२	१४०४२७	दोरिक यादव	२०१८-१०-०१	२०५०-०३-०७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	सिराहा नगरपालिका कार्यालय , सिराहा	सिरहा	२०७६-१०-०१
५३	१४४८९४	कल्पना खनाल	२०२३-०४-०४	२०५०-०३-०७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	व्यास नगरपालिका तनहुँ	तनहुँ	२०८१-०४-०४
५४	१३६३०३	दामोदर पाण्डेय	२०१९-०५-१४	२०५०-०३-०९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, काठमाण्डौ	बैतडी	२०७७-०५-१४
५५	१३६८६९	शंकर प्रसाद थपलिया	२०२०-०३-२५	२०५०-०३-०९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-३२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	नुवाकोट	२०७८-०३-२५
५६	१३६२००	लक्ष्मी राउत यादव	२०२०-०१-१२	२०५०-०३-२०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , विरगंज, पर्सा	बारा	२०७८-०१-१२
५७	१६००१२	जनक बहादुर सेजुवाल	२०२८-११-०४	२०५०-०३-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, जुम्ला	जुम्ला	२०८६-११-०४

५८	१३९४२२	दिगम्बर चौधरी	२०२२-०९-२३	२०५०-०४-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , तनहुँ	सप्तरी	२०८०-०९-२३
५९	१५८९३९	धर्मा नन्द जोशी	२०२५-०९-१२	२०५०-०८-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०८३-०९-१२
६०	१३९२११	प्रभु कान्त झा	२०१८-०६-०६	२०५०-०८-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, सर्लाही	सर्लाही	२०७६-०६-०६
६१	१६३६६२	राधेश्याम पौडेल क्षेत्री	२०२१-०२-२५	२०५०-०८-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	सप्तरी	२०७९-०२-२५
६२	१३८२०३	प्रेम नारायण मण्डल	२०२२-०४-०२	२०५०-०८-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	सप्तरी	२०८०-०४-०२
६३	१६०४९७	फुर्लाक्पा शेर्पा	२०२७-०८-०२	२०५०-०८-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मकालु गाँउपालिका संखुवासभा	भोजपुर	२०८५-०८-०२
६४	१६०५८३	रतन बहादुर भण्डारी	२०२६-०५-१५	२०५०-०८-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , गड्डुचौकी	डडेल्धुरा	२०८४-०५-१५
६५	१३७२३६	प्रकाश बहादुर मगर	२०२४-०८-२९	२०५०-०८-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	ललितपुर	२०८२-०८-२९
६६	१३७०६२	महेन्द्र प्रसाद यादव	२०२५-०२-०१	२०५०-०८-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	रंगेली नगरपालिका ,मोरङ	सप्तरी	२०८३-०२-०१
६७	१३६२५९	दुर्गा प्रसाद चिमोरिया	२०२४-०८-२४	२०५०-०८-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	चन्द्रपुर नगरपालिका ,रौतहट	रौतहट	२०८२-०८-२४

६८	१५६४९२	उपनेत प्रसाद साह	२०२२-०२-०७	२०५०-०८-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, रौतहट	रौतहट	२०८०-०२-०७
६९	१३७१३७	विपिन प्रसाद सिंह	२०१९-०३-०१	२०५०-०८-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , महोत्तरी	महोत्तरी	२०७७-०३-०१
७०	१३७१३६	अनिरुद्ध साह	२०२४-०६-०५	२०५०-०८-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छा राग अन्वेषण प्रयोगशाला, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	२०८२-०६-०५
७१	१३९२१२	नारायण प्रसाद साहु	२०१८-०४-०७	२०५०-०८-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	, सर्लाही	सप्तरी	२०७६-०४-०७
७२	१५३८९५	गंगाराम रविदास	२०२०-०२-०५	२०५०-०८-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रौतहट	महोत्तरी	२०७८-०२-०५
७३	१४९२१६	राम सुन्दर दास	२०२७-०१-०५	२०५०-०८-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सिराहा	सिराहा	२०८५-०१-०५
७४	१३७१५१	चन्द्रेश्वर पाण्डे	२०२०-१०-२४	२०५०-०८-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धनुषा	महोत्तरी	२०७८-१०-२४
७५	A१४६०७ ६	नर बहादुर थापा	२०२०-१२-१८	२०५०-०८-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डोल्पा	डोल्पा	२०७८-१२-१८
७६	१३६६९२	बलदेव यादव	२०१९-०३-०२	२०५०-०८-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, धनुषा	धनुषा	२०७७-०३-०२
७७	१३६३६५	योगेन्द्र लाल यादव	२०१९-०७-२७	२०५०-०८-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	क्षेत्रिय पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशाला , विराटनगर, मोरङ	सप्तरी	२०७७-०७-२७

७८	१४८८७४	अशोक कुमार सिंह (दनुवार)	२०२४-०४-०६	२०५०-०८-३०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०९-०१	प्राविधिक सहायक	बागमती गाँउपालिका मकवानपुर	सिरहा	२०८२-०४-०६
७९	१५६७४६	विकरु यादव	२०२२-०४-१३	२०५०-०८-३०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०९-२२	प्राविधिक सहायक	, धनुषा	धनुषा	२०८०-०४-१३
८०	१३७६७४	जगत नारायण मण्डल	२०२३-०८-१९	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , झापा	झापा	२०८१-०८-१९
८१	१३९१७१	राम नाथ प्रसाद साह	२०२२-०८-०६	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , जनकपुर	सर्लाही	२०८०-०८-०६
८२	१४९३०९	चन्द्र विर यादव	२०२०-०८-०४	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गाँउपालिका लक्ष्मीपुर पतारी, सिरहा	सिरहा	२०७८-०८-०४
८३	१३९१५७	देव कुमारी श्रेष्ठ	२०२१-०६-१५	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा	२०७९-०६-१५
८४	१४६०९८	मकर वहादुर राई	२०२५-०८-०५	२०५०-०९-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०९-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	२०८३-०८-०५
८५	१३७३७७	राकेश कुमार साह	२०२९-०२-०१	२०५०-०९-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छी राग अन्वेषण प्रयोगशाला, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	२०८७-०२-०१
८६	१३६१९८	सूर्य नारायण यादव	२०१८-११-०१	२०५०-०९-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बराह नगरपालिका , सुनसरी	सप्तरी	२०७६-११-०१
८७	१७२७८१	तिर्थ मान श्रेष्ठ	२०१९-०३-०५	२०५०-०९-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	क्वहोलासोथार गाँउपालिका लमजुङ	तनहुँ	२०७७-०३-०५

८८	१३८१८१	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	२०१८-०१-०४	२०५०-०९-०६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	केन्द्रीय पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , त्रिपुरेश्वर	ओखलढुंगा	२०७६-०१-०४
८९	१३८०६४	जुगल किशोर देव	२०२३-१०-१४	२०५०-०९-०६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छा राग अन्वेशण प्रयोगशाला, विराटनगर, मोरङ	सप्तरी	२०८१-१०-१४
९०	१७१५९३	थल नाथ न्यौपाने	२०१७-११-२७	२०५०-०९-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , तनहुँ	तनहुँ	२०७५-११-२७
९१	१६८४६४	ठर कुमार थापा	२०२६-०२-१२	२०५०-०९-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भक्तपुर	भक्तपुर	२०८४-०२-१२
९२	१५३५१८	कुमार खड्का	२०२१-०१-१५	२०५०-०९-१८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०९-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, मकवानपुर	दोलखा	२०७९-०१-१५
९३	१७५७०९	भम बहादुर बुढा	२०२४-०८-०२	२०५०-०९-१८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	मुगु	२०८२-०८-०२
९४	१५६९७३	पशुपति राज मरासिनी	२०२०-०१-१०	२०५०-०९-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	रेसुडा नगरपालिका , गुल्मी	गुल्मी	२०७८-०१-१०
९५	१८३७०१	मुकुन्द मुरारी झा	२०१९-०२-०७	२०५०-०९-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय सर्लाही	सर्लाही	२०७७-०२-०७
९६	१३६१३३	सुदन कुमार भट्टराई	२०२१-१२-३०	२०५०-०९-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	क्षेत्रीय पशु सेवा तालीम केन्द्र , नेपालगंज, बाँके	बाँके	२०७९-१२-३०



९७	१३८६१२	दीर्घ बहादुर बुढा	२०२३-०७-१४	२०५०-१०-१०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मुगु	मुगु	२०८१-०७-१४
९८	१५६२७५	झविन्द्र ध्वज जि.सी	२०१९-०६-१२	२०५०-१०-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गुल्मी	गुल्मी	२०७७-०६-१२
९९	१३७२८१	टेक बहादुर खत्री	२०२५-०३-३०	२०५०-१०-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-१०-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	ठुली भेरी नगरपालिका डोल्पा	डोल्पा	२०८३-०३-३०
१००	१३८८५२	सुभाष प्रसाद सिंह राजपुत	२०१९-०६-२५	२०५०-०२-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, वारा	सप्तरी	२०७७-०६-२५
१०१	१३७२६७	हिमलाल पाण्डे	२०२०-०८-१७	२०५०-११-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गुल्मी	कपिलबस्तु	२०७८-०८-१७
१०२	१५१४८४	मोहम्मद अन्सारुल हाक	२०२८-०८-१२	२०५०-११-१६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, वारा	रौतहट	२०८६-०८-१२
१०३	१५१५१७	विरञ्ची प्रसाद यादव	२०१९-०६-१३	२०५०-११-२०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , उदयपुर	धनुषा	२०७७-०६-१३
१०४	१५६७७८	कृष्ण प्रसाद बन्जाडे	२०२२-०७-०९	२०५०-११-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं	२०८०-०७-०९
१०५	१३६६००	चन्द्र नारायण पण्डित	२०२८-०७-१४	२०५०-११-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०८६-०७-१४
१०६	१४७६९३	नव राज सुवेदी	२०१९-१२-२९	२०५०-११-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , म्याग्दी	काठमाडौं	२०७७-१२-२९

१०७	१३७२६०	कमल कान्त पौडेल	२०२१-०६-२५	२०५०-१२-१६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा	२०७९-०६-२५
१०८	१३६०७९	कृष्ण चन्द्र झा	२०२२-०६-१२	२०५०-०२-१९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , इलाम	महोत्तरी	२०८०-०६-१२
१०९	१६०८६१	गणेश प्रसाद भट्टराई	२०३१-०२-११	२०५५-१०-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भद्रपुर नगरपालिका कार्यालय , झापा	झापा	२०८९-०२-११
११०	१७९००४	मोहम्मद मोनाफ अलाम	२०२१-०७-१०	२०५०-११-१५	२०६४-१२-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, रौतहट	रौतहट	२०७९-०७-१०
१११	१३६११९	श्रीराम घिमिरे	२०२०-०३-०९	२०५०-०८-२४	२०६४-१२-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	ललितपुर	२०७८-०३-०९
११२	१६१३०६	प्रमेश्वर चामी	२०२०-०९-२५	२०५०-०२-०६	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, रौतहट	रौतहट	२०७८-०९-२५
११३	१३५५३९	राज किशोर यादव	२०१८-०४-१२	२०५०-०३-०२	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	, धनुषा	धनुषा	२०७६-०४-१२
११४	१३७९४८	राम लखन मेहता	२०२३-११-०९	२०५०-०८-२३	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बिष्णुपुर गाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०८१-११-०९
११५	१५३५८९	नविन बराल	२०२१-०१-०१	२०५०-०९-०१	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, भक्तपुर	भक्तपुर	२०७९-०१-०१
११६	१३६६९५	उत्तम लाल दास	२०१८-१२-२०	२०५०-०९-०१	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मकवानपुरगढी गाँउपालिका	मकवानपुर	२०७६-१२-२०

११७	१४६०९७	बाबू साहेब साह	२०२९-०७-०६	२०५०-०९-०४	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-३०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , उदयपुर	सप्तरी	२०८७-०७-०६
११८	१४९४३२	कृष्ण प्रसाद ऋणी	२०१८-०४-२६	२०५०-०९-०६	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भरतपुर महानगरपालिका , चितवन	लमजुङ	२०७६-०४-२६
११९	१३७६०५	अनुठा प्रसाद साह	२०२४-०५-१३	२०५०-१०-०७	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	नगरपालिका मौलापुर रौतहट	रौतहट	२०८२-०५-१३
१२०	१५८१५३	राम बहादुर साह	२०२८-०६-१०	२०५०-१२-२३	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छी राग अन्वेशण प्रयोगशाला, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	२०८६-०६-१०
१२१	१८७९३८	महेश कुमार राय	२०२७-०७-१४	२०५१-०१-०३	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गोलबजार नगरपालिका , सिराहा	सिरहा	२०८५-०७-१४
१२२	१५९३५२	जनक बहादुर रावल	२०३५-०९-२३	२०५५-१०-१४	२०६५-०८-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	बाजुरा	२०९३-०९-२३
१२३	१८१६८९	सकिला राई	२०३७-०५-०५	२०६१-०५-०८	२०६५-०९-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०५-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	इलाम	२०९५-०५-०५
१२४	१८२७१०	पुरुषोत्तम पाण्डे	२०३८-०१-१५	२०६०-०५-२३	२०६५-०९-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-०८	प्राविधिक सहायक	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय,	मोरङ	२०९६-०१-१५
१२५	१८५३०६	हरि दत्त सुवेदी	२०४०-१०-०४	२०६३-०३-२६	२०६५-०९-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	बागलुङ	२०९८-१०-०४

१२६	१८९७४२	भरत लम्साल	२०३८-०१-१२	२०६५-०९-२४	२०६५-०९-२४			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , वर्दिया	नवलपरासी	२०९६-०१-१२
१२७	११७३८०	राजन प्रसाद दाहाल	२०२२-१२-११	२०४२-०२-०१	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०१-३१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मकवानपुर	मकवानपुर	२०८०-१२-११
१२८	१३८६७१	सत्य नारायण साह	२०२१-०४-०१	२०५०-०३-१३	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा तालिम केन्द्र, धनुषा	धनुषा	२०७९-०४-०१
१२९	१३७१५२	राम रतन राय	२०१८-०१-०२	२०५०-०८-२२	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	औरही नगरपालिका , महोत्तरी	महोत्तरी	२०७६-०१-०२
१३०	१४९१८२	आनन्द कुमार झा	२०१८-०२-१९	२०५०-०८-२५	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	, सर्लाही	सर्लाही	२०७६-०२-१९
१३१	१६०८८५	सुर्य देव यादव	२०२३-१०-१०	२०५०-०९-०१	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , महोत्तरी	महोत्तरी	२०८१-१०-१०
१३२	१७३२१२	रविन्द्र ओझा	२०२०-०५-१७	२०५१-०२-१८	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , महोत्तरी	महोत्तरी	२०७८-०५-१७
१३३	११८३७८	बाल कृष्ण शर्मा	२०१९-०३-१९	२०४५-०८-०७	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०३-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बागलुङ	बागलुङ	२०७७-०३-१९
१३४	१२९८११	गजेन्द्र राज पन्त	२०२३-०२-२६	२०४३-०२-०१	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०३-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बागलुङ	बागलुङ	२०८१-०२-२६
१३५	१०१६७६	आत्माराम शर्मा	२०२२-१०-१६	२०४२-१०-०७	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०४-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	बागलुङ	२०८०-१०-१६

१३६	१२२५५५	शशिधर शर्मा	२०२४-०२-२८	२०४४-०३-३०	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०४-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बागलुङ	बागलुङ	२०८२-०२-२८
१३७	१८०४०४	दिर्घ बहादुर खड्का	२०२०-०६-०१	२०५५-०९-१६	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मंगला गाँउपालिका म्याग्दी	म्याग्दी	२०७८-०६-०१
१३८	१५६६५०	गौरीशंकर प्रसाद साह	२०२४-१०-०५	२०५५-०९-१९	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, रौतहट	रौतहट	२०८२-१०-०५
१३९	१६२७२७	ओम प्रसाद वारले	२०२६-०६-१०	२०५५-०९-२२	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं	२०८४-०६-१०
१४०	१७८७४६	अनिल मान सोब	२०१८-११-२४	२०५५-०९-२२	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	क्षेत्रिय पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशाला , धनगडी	डोटी	२०७६-११-२४
१४१	१५४१२०	झमक बहादुर भण्डारी	२०२६-०८-०४	२०५५-०९-२२	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल, ललितपुर	सिन्धुपाल्चो क	२०८४-०८-०४
१४२	१७०९०९	प्रदिप साह	२०२९-०१-०५	२०५५-०९-२५	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गोदावरी नगरपालिका ललितपुर	ललितपुर	२०८७-०१-०५
१४३	१७०९०८	दिपक प्रसाद दुलाल	२०३२-०८-१०	२०५५-०९-२६	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	महाकाल गाँउपालिका , ललितपुर	ललितपुर	२०९०-०८-१०
१४४	१५४०४६	विर बहादुर रावल	२०२९-०१-२६	२०५५-०९-२९	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , जुम्ला	जुम्ला	२०८७-०१-२६

१४५	१६०६९९	विनोद कुमार लाल कर्ण	२०२२-०४-०५	२०५५-१०-०५	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राप्ती नगरपालिका चितवन	धनुषा	२०८०-०४-०५
१४६	१६१४२०	असर्फि प्रसाद यादव	२०२६-०५-१२	२०५५-१०-११	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	प्राविधिक सहायक	, रुपन्देही, भैरहवा	कपिलवस्तु	२०८४-०५-१२
१४७	१५२१६४	राम अवतार यादव	२०२६-०८-०५	२०५५-१०-२१	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	शिवसताक्षी नगरपालिका , झापा	सिरहा	२०८४-०८-०५
१४८	१५२५३४	देवी कुमारी लिम्बु	२०२८-०७-१५	२०५५-११-१६	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , झापा	झापा	२०८६-०७-१५
१४९	१७९९२५	गुण राज पोखरेल	२०३२-०१-११	२०६०-०४-०१	२०६६-०७-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी गुणस्तर तथा औषधि नियमन प्रयोगशाला, बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं	काठमाडौं	२०९०-०१-११
१५०	१८६२०७	रीता दाहाल	२०४३-०३-३१	२०६३-०३-२५	२०६६-०८-२८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कन्द्राय पशुपन्छा रोग अन्वेषण प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	ललितपुर	२१०१-०३-३१
१५१	१३९१८६	श्याम नारायण यादव	२०२०-१०-०१	२०५०-०८-२२	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	भरतपुर महानगरपालिका , चितवन	चितवन	२०७८-१०-०१
१५२	१३७७८१	भोला साह	२०२६-०७-१५	२०५०-०८-२२	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, रौतहट	सर्लाही	२०८४-०७-१५
१५३	१४३५०८	रामाधार प्रसाद साह	२०२६-०१-०३	२०५०-०८-२३	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय बारा	बारा	२०८४-०१-०३

१५४	१४३५३५	राम तलेबर मडर	२०२६-०८-१५	२०५०-०८-२५	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , महोत्तरी	महोत्तरी	२०८४-०८-१५
१५५	१३६४०२	राम विश्वास प्रसाद यादव	२०२१-०९-१६	२०५०-०८-२६	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	, वारा	वारा	२०७९-०९-१६
१५६	१४५७८४	उमेश कुमार साह	२०२३-०५-१५	२०५०-०८-२७	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	क्षेत्रिय पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशाला , जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	२०८१-०५-१५
१५७	१४३५०३	राम प्रसाद यादव	२०१९-०६-०३	२०५०-०८-३०	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पर्सा	पर्सा	२०७७-०६-०३
१५८	१७१४५६	ब्रम्ह देव यादव	२०२४-०४-१०	२०५०-०९-०१	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुन्सरी	सिरहा	२०८२-०४-१०
१५९	१३७६७५	विनोद कुमार शाफी	२०१८-१२-१४	२०५०-०९-०२	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , झापा	सप्तरी	२०७६-१२-१४
१६०	१६१००७	अशोक कुमार केशरी	२०२६-०८-०३	२०५०-१२-२३	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , प्यूठान	रौतहट	२०८४-०८-०३
१६१	१०८१८४	मुरारी राज गौतम	२०२१-०३-३०	२०४१-०४-२२	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०३-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारन्टाइन कार्यालय , भैरहवा, रूपन्देही	चितवन	२०७९-०३-३०
१६२	१६७६३३	अब्दुल कैयम अन्सारी	२०२७-०६-०८	२०५५-०९-१६	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुन्सरी	सुनसरी	२०८५-०६-०८
१६३	१५६५६९	राजेन्द्र प्रसाद यादव	२०२५-०८-१२	२०५५-०९-१६	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , उदयपुर	सिरहा	२०८३-०८-१२

१६४	१६३२१७	कृष्ण प्रसाद ढकाल	२०२९-०६-१३	२०५५-०९-१९	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बागलुङ	बागलुङ	२०८७-०६-१३
१६५	१६२०१८	युगल किशोर सिंह	२०२५-११-२०	२०५५-०९-१९	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, वारा	सर्लाही	२०८३-११-२०
१६६	१५३५१९	राघवेन्द्र मिश्र	२०१९-०४-२४	२०५५-०९-२०	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	थाहा नगरपालिका ,मकवानपुर	महोत्तरी	२०७७-०४-२४
१६७	१५२७६१	राम एकवाल साह	२०२३-०९-१५	२०५५-०९-२०	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बागलुङ	सर्लाही	२०८१-०९-१५
१६८	१७३९१९	गोपाल सिं घामी	२०२७-०४-१६	२०५५-०९-२२	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दार्चुला	कञ्चनपुर	२०८५-०४-१६
१६९	१७३५०६	डम्बर बहादुर ठगुत्रा	२०२३-०१-१४	२०५५-०९-२३	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दार्चुला	दार्चुला	२०८१-०१-१४
१७०	१५६८६०	कमल कुमारी निरौला	२०२९-०५-१९	२०५५-०९-२४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कन्द्राय पशुपन्छा रोग अन्वेषण प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	भक्तपुर	२०८७-०५-१९
१७१	१५४४२०	विष्णु देव महतो	२०२६-०६-२७	२०५५-०९-२६	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धनुषा	धनुषा	२०८४-०६-२७
१७२	१५३१००	तम्बर बहादुर लामा	२०२६-०५-०६	२०५५-०९-३०	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चो क	२०८४-०५-०६



१७३	१६६८१२	सुरेश कुमार श्रेष्ठ	२०३३-०३-०५	२०५५-१०-०१	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्थी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, कास्की	कास्की	२०११-०३-०५
१७४	१५७०१०	गंगा प्रसाद यादव	२०२९-०७-१४	२०५५-१०-०१	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारन्टाइन कार्यालय, काकडभित्ता, झापा	सिरहा	२०८७-०७-१४
१७५	१६२७२०	रत्न बहादुर अधिकारी	२०२२-१०-१९	२०५५-१०-०१	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०८०-१०-१९
१७६	१६८४४४	आम प्रसाद थकाली	२०२४-०१-२०	२०५५-१०-०१	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	घरपझोड गाँउपालिका मुस्ताङ	मुस्ताङ	२०८२-०१-२०
१७७	१७३२२४	लौटन राम चौधरी	२०३३-०८-१५	२०५५-१०-०३	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, कञ्चनपुर	कैलाली	२०११-०८-१५
१७८	१५०६८४	सुरेश साह	२०२६-०७-२१	२०५५-१०-०५	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	नगरपालिका माधव नारायण, रौतहट	रौतहट	२०८४-०७-२१
१७९	१५४९०३	खड्ग बहादुर सिंह	२०२५-१०-१५	२०५५-१०-०७	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारन्टाइन कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही	बाँके	२०८३-१०-१५
१८०	१५५१२५	बद्री नारायण मण्डल	२०२६-०२-१७	२०५५-१०-१३	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, सप्तरी	सप्तरी	२०८४-०२-१७
१८१	१६२२४२	बाल्मीकी प्रसाद जोशी	२०३३-०३-०४	२०५५-१०-१४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, बझाङ	कैलाली	२०११-०३-०४

१८२	A१६०६४ ८	गोविन्द बहादुर नेपाली	२०२३-११-२८	२०५५-१०-१४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बंगलाचुली गाँउपालिका दाङ	दाङ	२०८१-११-२८
१८३	१६१२५५	गोविन्द झा	२०२६-०३-०९	२०५५-१०-१८	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	केन्द्रीय जैविक उत्पादन प्रयोगशाला , त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	सर्लाही	२०८४-०३-०९
१८४	१७१३१९	सुरेन्द्र शाही	२०२६-०७-१८	२०५५-१०-२१	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , धनगढी	कैलाली	२०८४-०७-१८
१८५	१८८०१८	राम चन्द्र जोशी	२०२२-०५-०४	२०५५-१०-२४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जयपृथ्वी नगरपालिका , बझाङ	बझाङ	२०८०-०५-०४
१८६	१५३९५९	कैलाश थापा	२०२६-०९-०२	२०५५-१०-२७	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	केन्द्रीय रिफरल पशु चिकित्सालय, काठमाडौं	दाङ	२०८४-०९-०२
१८७	१५९८७२	हरि लाल जैसी	२०३०-०२-३०	२०५५-१०-२७	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भजनी नगरपालिका कैलाली	कैलाली	२०८८-०२-३०
१८८	१५४७६६	लाल बहादुर बोहरा	२०३३-०५-१०	२०५५-११-०४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०९१-०५-१०
१८९	१५६५७२	सुन्दर लाल बी.क.	२०२७-०२-०८	२०५५-११-१८	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कृषि विभाग, ललितपुर	अर्घाखाँची	२०८५-०२-०८
१९०	१७३९१६	हरि सिंह भाट	२०३३-०९-१०	२०५५-०९-२२	२०६७-०१-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	बैतडी	२०९१-०९-१०
१९१	१५२२७१	प्रभुनाथ ढकाल	२०३१-११-२६	२०५५-१०-०७	२०६७-०२-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	केन्द्रीय रिफरल पशु चिकित्सालय, काठमाडौं	कैलाली	२०८९-११-२६

१९२	१५१५३१	राम बाबु यादव	२०२४-०७-२७	२०५०-०२-०६	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गाँउपालिका नरहा सिरहा	सिरहा	२०८२-०७-२७
१९३	१३९५२२	राम अधिन यादव	२०२५-०५-०६	२०५०-०८-२५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , उदयपुर	सिरहा	२०८३-०५-०६
१९४	१४५६८६	सरुना पोखरेल	२०१९-११-०४	२०५०-०२-२८	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०३-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गोरखा	गोरखा	२०७७-११-०४
१९५	१७१२४६	श्याम बहादुर कार्की	२०२२-०५-१४	२०५५-०९-१३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	धुर्कोट गाँउपालिका गुल्मी	गुल्मी	२०८०-०५-१४
१९६	१६३०३९	ध्रुव राज ज्ञवाली	२०२७-११-१८	२०५५-०९-१७	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२०८५-११-१८
१९७	१५३१४०	रामानन्द झा	२०२३-०२-०५	२०५५-०९-२०	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारन्टाइन कार्यालय , विरगंज, पर्सा	रौतहट	२०८१-०२-०५
१९८	१७०२८५	रूप बहादुर लिम्बु	२०२८-०५-१४	२०५५-०९-२१	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , इलाम	इलाम	२०८६-०५-१४
१९९	१७३९२०	हरि सिंह भण्डारी	२०३२-०१-०६	२०५५-०९-२२	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	बैतडी	२०९०-०१-०६
२००	१६१५०८	नारायण प्रसाद खराल	२०१९-०२-१४	२०५५-०९-२३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	रिबिकोट गाँउपालिका पाल्पा	पाल्पा	२०७७-०२-१४
२०१	१५४६२६	राम किसुन महत्तो	२०२४-०७-१५	२०५५-०९-२४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , जनकपुर	महोत्तरी	२०८२-०७-१५

२०२	१५१५१४	डिल्ली राज मरासिनी	२०२०-१२-११	२०५५-०९-२८	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पाल्पा	गुल्मी	२०७८-१२-११
२०३	१५१०३०	नन्द राज भट्ट	२०३६-०४-१०	२०५५-०९-२८	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०९४-०४-१०
२०४	१७५२२४	मोहन कुमार सिंह	२०२६-१०-२८	२०५५-०९-२९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	इनरुवा नगरपालिका कार्यालय , सुनसरी	सप्तरी	२०८४-१०-२८
२०५	१६३११२	कैलाश प्रधानांग	२०३४-०९-०६	२०५५-०९-२९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , पोखरा	कास्की	२०९२-०९-०६
२०६	१६२१४६	बुद्धिनाथ न्यौपाने	२०२९-०६-०२	२०५५-०९-३०	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, रसुवा	रसुवा	२०८७-०६-०२
२०७	१६८५९०	हरि बहादुर धिताल	२०२१-०१-०१	२०५५-१०-०१	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	वेशीशहर नगरपालिका , लमजुङ	लमजुङ	२०७९-०१-०१
२०८	A१५१५१ १	सत्य नारायण गोईत	२०२३-१२-१५	२०५५-१०-०१	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	देवचुली नगरपालिका , नवलपरासी	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	२०८१-१२-१५
२०९	१५६१५२	परशुराम सिंह बस्नेत	२०१८-११-०५	२०५५-१०-०१	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गोरखा	गोरखा	२०७६-११-०५
२१०	१५४९७२	प्रेम राज जैसी	२०३१-०५-०९	२०५५-१०-०३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बाजुरा	कैलाली	२०८९-०५-०९

२११	१६०४९३	तर्क राज भट्ट	२०२७-०४-१५	२०५५-१०-०५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , गड्डाचौकी	कञ्चनपुर	२०८५-०४-१५
२१२	१५६८८१	दीपक राज थापा	२०३१-०५-२३	२०५५-१०-०६	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बाँसगढी नगरपालिका , बर्दिया	बर्दिया	२०८९-०५-२३
२१३	१४९९२२	सूर्य कुमारी पुरी	२०२८-०३-०८	२०५५-१०-०६	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	केन्द्रिय पशुरोग अन्वेषण प्रयोगशाला , त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	सुर्खेत	२०८६-०३-०८
२१४	१५२२७५	राम भजन शाह	२०१९-०३-२०	२०५५-१०-०६	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	खैरहनी नगरपालिका , चितवन	धनुषा	२०७७-०३-२०
२१५	१५१७५९	तुल बहादुर राई	२०२३-०७-०८	२०५५-१०-०६	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	षडानन्द नगरपालिका , भोजपुर	भोजपुर	२०८१-०७-०८
२१६	१६०६७९	गंग बहादुर शाही	२०२४-११-२९	२०५५-१०-०७	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	सान्ना त्रिवणी गाँउपालिका कालिकोट	दैलेख	२०८२-११-२९
२१७	१७१८१७	सावेन्द्र कुमार कर्ण	२०१९-०८-११	२०५५-१०-०७	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , विरगंज, पर्सा	सप्तरी	२०७७-०८-११
२१८	१७३५४४	कर्म सिं बम	२०२६-०७-१५	२०५५-१०-१२	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कालिकोट	जुम्ला	२०८४-०७-१५
२१९	१७००२७	गोपाल चन्द्र भण्डारी	२०२८-०९-१५	२०५५-१०-१४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बाजुरा	बाजुरा	२०८६-०९-१५

२२०	१७०९५५	धिरेन्द्र बहादुर शाह	२०३२-१२-१२	२०५५-१०-१४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२०९०-१२-१२
२२१	१५१५२६	लक्ष्मी मण्डल	२०२६-०४-१५	२०५५-१०-१९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, धनुषा	महोत्तरी	२०८४-०४-१५
२२२	१९३२९०	हेमराज आचार्य	२०३३-१०-१५	२०५५-१०-२२	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय, काठमाण्डौं	दाङ	२०९१-१०-१५
२२३	१६०६७७	जय प्रसाद कोइराला	२०२६-०१-०८	२०५५-१०-२४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०८४-०१-०८
२२४	१५३८७५	बासुदेव श्रेष्ठ	२०३३-०३-०८	२०५५-११-०४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , प्यूठान	प्यूठान	२०९१-०३-०८
२२५	१६१००८	हितराम चौधरी	२०३०-०९-१४	२०५५-११-०४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	दंगीशरण गाँउपालिका दाङ	दाङ	२०८८-०९-१४
२२६	१५०४७९	राम बाबु साह	२०१९-०१-०६	२०५५-११-०४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, सिन्धुली	सिरहा	२०७७-०१-०६
२२७	१७१९३५	मधवा रिजाल पौडेल	२०२६-१०-१७	२०५५-११-१४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , प्यूठान	दाङ	२०८४-१०-१७
२२८	१७१२४७	राधा भूसाल (भण्डारी)	२०३५-१०-१२	२०५६-०९-०२	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रिय पंक्ति रोग अन्वेषण प्रयोगशाला , चितवन	नवलपरासी	२०९३-१०-१२

२२९	१७२२०३	अमर बहादुर शाही	२०३६-११-०७	२०५६-०९-०९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , नेपालगंज	बाँके	२०९४-११-०७
२३०	A१७४३२ ५	जय प्रकाश मल्ल	२०३५-११-०५	२०५६-०९-१८	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डोटी	डोटी	२०९३-११-०५
२३१	१७२९३७	नर कार्की	२०२८-०४-१४	२०५६-०९-१९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डडेल्धुरा	कैलाली	२०८६-०४-१४
२३२	१७९००९	यज्ञ प्रसाद पाण्डे	२०३०-०७-१६	२०५६-०९-१९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-१९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दैलेख	जुम्ला	२०८८-०७-१६
२३३	१७९४९३	देवेन्द्र राज श्रेष्ठ	२०१८-११-१५	२०५६-०९-२३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मल्लरानी गाँउपालिका प्यूठान	प्यूठान	२०७६-११-१५
२३४	१६२९३१	विर बहादुर ठगुन्ना	२०३२-०९-२९	२०५६-०९-२६	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०९०-०९-२९
२३५	१७३८१९	राम प्रसाद भट्ट	२०३४-०८-०९	२०५६-०९-२६	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०९२-०८-०९
२३६	१६६५८१	भोज प्रसाद चापागाउँ	२०२८-११-२८	२०५६-०९-२८	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत	२०८६-११-२८
२३७	१६०२७३	कृष्णा देव पोदार	२०१८-०१-१३	२०५६-०९-२९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	इनरुवा नगरपालिका कार्यालय , सुनसरी	सुनसरी	२०७६-०१-१३
२३८	१६१५०७	गणेश प्रसाद खनाल	२०३४-०८-२०	२०५६-१०-०४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-३०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	सियारी गाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही	२०९२-०८-२०

२३९	१६७३२९	मोहन दत्त रानाभाट	२०२५-०९-०२	२०५६-१०-०६	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	माडी नगरपालिका , चितवन	चितवन	२०८३-०९-०२
२४०	१७१०६२	मिना कुँवर शर्मा	२०२९-०९-२२	२०५६-१०-०७	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कन्द्राय पशुपन्छा रोग अन्वेषण प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	कैलाली	२०८७-०९-२२
२४१	१६०३२५	नवराज अधिकारी	२०२९-११-०१	२०५६-१०-११	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भरतपुर नगरपालिका कार्यालय , चितवन	चितवन	२०८७-११-०१
२४२	१६३००३	इश्वर प्रसाद घिमिरे	२०३६-०८-०२	२०५६-१०-१२	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	२०९४-०८-०२
२४३	१८३३३०	पूर्ण गिरी	२०३३-०९-१४	२०५६-१०-१७	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	खाँडाचक्र नगरपालिका कालिकोट	कालिकोट	२०९१-०९-१४
२४४	१६०३२६	ढाकाराम पौडेल	२०३२-०४-०५	२०५६-१०-१८	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, कास्की	कास्की	२०९०-०४-०५
२४५	१६२१६७	कुल बहादुर गुरुङ्ग	२०२९-०९-१३	२०५६-१०-१९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , ताप्लेजुङ	झापा	२०८७-०९-१३
२४६	१७३७१८	बुद्धि बहादुर देउजा	२०३१-०८-१०	२०५६-१०-२०	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , नवलपरासी	नवलपरासी	२०८९-०८-१०
२४७	१६२०९५	सुपारी देवी भट्टराई	२०३०-०८-२६	२०५६-१२-१५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१२-०७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , जुम्ला	जुम्ला	२०८८-०८-२६



२४८	१५४९०२	प्रमेश्वर यादव	२०३६-०८-२९	२०५५-१०-०७	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मायादेवी गाँउपालिका कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२०९४-०८-२९
२४९	१८२२८९	थानेश्वरर बोकटी	२०३४-१२-०७	२०५५-०९-२८	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , गड्डाचौकी	बैतडी	२०९२-१२-०७
२५०	१९४७२१	कमला खत्री भट्टराई	२०३६-०८-०७	२०६७-०६-१०	२०६७-०६-१०			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	गोरखा	२०९४-०८-०७
२५१	१९२६१२	दिनेश कार्की	२०३५-०२-२९	२०६६-०२-०५	२०६७-०६-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , संखुवासभा	धनकुटा	२०९३-०२-२९
२५२	१८२०३४	भोज बहादुर रावल	२०३०-०८-१६	२०६०-०५-१७	२०६७-०६-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बाँके	बाँके	२०८८-०८-१६
२५३	१५२५३५	बिन्देश्वर यादव	२०२४-०६-२५	२०५५-१०-२९	२०६७-०७-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गोलबजार नगरपालिका , सिराहा	सिरहा	२०८२-०६-२५
२५४	१७९६७३	प्रकाश पौडेल	२०३६-०६-१९	२०५९-११-०८	२०६७-०७-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-११-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , हेटौँडा	मकवानपुर	२०९४-०६-१९
२५५	१५८३८२	पुण्यवती खकुराल	२०३२-०९-१०	२०५६-०४-१८	२०६७-०७-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गजुरी गाँउपालिका धादिङ	धादिङ	२०९०-०९-१०
२५६	१७३५०५	तिलक प्रसाद आचार्य	२०२९-१२-०४	२०५५-१०-१७	२०६७-०८-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , नेपालगंज	बाँके	२०८७-१२-०४
२५७	१५२६००	हिम बहादुर थापा	२०१८-०१-०१	२०५०-०४-२४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	प्यूठान	२०७६-०१-०१

२५८	१४७११८	भोला झा	२०१९-०५-०६	२०५०-०८-२८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पर्सा	सर्लाही	२०७७-०५-०६
२५९	१८४२१७	प्रेम राई	२०२५-०३-२०	२०५०-०९-०१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , खोटाङ	खोटाङ	२०८३-०३-२०
२६०	१७१४५७	इन्द्र कुमार झा	२०२३-०८-१०	२०५५-०५-२०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०५-२०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	नगरपालिका पर्सागढी पर्सा	पर्सा	२०८१-०८-१०
२६१	९६०७८	सुरेश सिंह ठाकुर	२०२०-०८-१५	२०४०-०४-१५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०८-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दार्चुला	कञ्चनपुर	२०७८-०८-१५
२६२	१९५५३२	महेन्द्र प्रसाद यादव	२०२४-०४-०४	२०५५-०९-०८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	लाहान नगरपालिका सिरहा	सिरहा	२०८२-०४-०४
२६३	१६३६६३	सुर्य मान तामाङ्ग	२०३२-०१-१४	२०५५-०९-१०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , झापा	झापा	२०९०-०१-१४
२६४	१५३५९२	रमेश कुमार कार्की	२०२५-१०-२५	२०५५-०९-१२	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सोलुखुम्बु	रामेछाप	२०८३-१०-२५
२६५	१५००९९	राज कुमार राई	२०३३-०३-१०	२०५५-०९-१२	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , धनकुटा	धनकुटा	२०९१-०३-१०
२६६	१५१४८९	देव कुमार यादव	२०२५-०९-१८	२०५५-०९-१३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , झापा	सप्तरी	२०८३-०९-१८
२६७	१८६६८२	नविन वैद्य	२०३१-०४-०४	२०५५-०९-१३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	चैनपुर नगरपालिका ,संखुवासभा	धनकुटा	२०८९-०४-०४

२६८	१६३६६६	कैलाश प्रसाद यादव	२०२५-०५-२५	२०५५-०९-१३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	तिरहुत गाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०८३-०५-२५
२६९	१५६४२२	राज देव यादव	२०२५-०५-०३	२०५५-०९-१६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गाँउपालिका विष्णुपुर सिरहा	सिरहा	२०८३-०५-०३
२७०	१६३६६५	चिनेश्वर मेहता	२०२९-०२-०५	२०५५-०९-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	सुनसरी	२०८७-०२-०५
२७१	१५६५६७	नारायण खनाल	२०२७-०८-१३	२०५५-०९-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कृषि विभाग, ललितपुर	अर्घाखाँची	२०८५-०८-१३
२७२	१७१७९२	बद्री भट्टराई	२०२९-०१-०५	२०५५-०९-१९	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , झापा	झापा	२०८७-०१-०५
२७३	१५६६५२	चेत वहादुर श्रेष्ठ	२०२०-१०-२९	२०५५-०९-१९	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पाल्पा	गुल्मी	२०७८-१०-२९
२७४	१५६६५३	पृथ्वी राज चौधरी	२०२६-०१-२६	२०५५-०९-२०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , नवलपरासी	नवलपरासी	२०८४-०१-२६
२७५	१५३९७९	नन्दन सिंह ठगुना	२०२९-०८-०५	२०५५-०९-२०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मार्मा गाँउपालिका दार्चुला	दार्चुला	२०८७-०८-०५
२७६	१७०५९२	महेश प्रसाद साह तेली	२०२३-०९-२५	२०५५-०९-२१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पर्सा	बारा	२०८१-०९-२५

२७७	१५३९८१	मिन बहादुर बम	२०२८-०१-०४	२०५५-०९-२६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दार्चुला	दार्चुला	२०८६-०१-०४
२७८	१६७३३६	अशोक कुमार यादव	२०२७-०८-३०	२०५५-०९-२६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	ग्रामथान गाँउपालिका मोरङ	सप्तरी	२०८५-०८-३०
२७९	१७१७९१	रामदेव महासेठ	२०२६-०७-०५	२०५५-०९-२८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	वनया त्रिवणा गाँउपालिका नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	२०८४-०७-०५
२८०	१७१५७४	कुमार पाठक	२०२४-११-२९	२०५५-०९-२९	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	खाँडादेवी गाँउपालिका रामेछाप	रामेछाप	२०८२-११-२९
२८१	१७५६२८	पुरुषोत्तम हुमागाँई	२०३०-०७-३०	२०५५-०९-३०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-३०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	तेमाल गाँउपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०८८-०७-३०
२८२	१७५३३१	करुणा कान्त झा	२०२४-०२-०५	२०५५-१०-०१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारन्टाइन कार्यालय , विरगंज, पर्सा	रौतहट	२०८२-०२-०५
२८३	१५५५९९	दामोदर जोशी	२०२९-०६-०८	२०५५-१०-०२	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	दोगडाकेदार गाँउपालिका बैतडी	कञ्चनपुर	२०८७-०६-०८
२८४	१६२६२५	विरेश बहादुर जिरेल	२०३१-११-०४	२०५५-१०-०४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिरी नगरपालिका , दोलखा	दोलखा	२०८९-११-०४
२८५	१६८७६९	गणेश प्रसाद पौडेल	२०२७-०९-१७	२०५५-१०-०५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, मोरङ	मोरङ	२०८५-०९-१७
२८६	१७७७३१	श्री कृष्ण पौडेल	२०२१-१०-२८	२०५५-१०-०६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मनाङ	तनहुँ	२०७९-१०-२८

२८७	१७१५८०	दिनेश साह सुडी	२०३३-०१-१७	२०५५-१०-०६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय , चितवन	धनुषा	२०९१-०१-१७
२८८	१५३०९९	चन्द्र बहादुर जिरेल	२०२७-०१-०२	२०५५-१०-०६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, दोलखा	दोलखा	२०८५-०१-०२
२८९	१६१२०४	कुबेर बी.सी.	२०३३-०३-२९	२०५५-१०-०६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुर्खेत	दैलेख	२०९१-०३-२९
२९०	१५२७२०	रत्न बहादुर शाही	२०३३-०९-०५	२०५५-१०-०६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	वैजनाथ गाँउपालिका बाँके	बाँके	२०९१-०९-०५
२९१	१६९९८८	अरुण कुमार झा	२०२१-०९-१८	२०५५-१०-०७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारन्टाइन कार्यालय , विरगंज, पर्सा	रौतहट	२०७९-०९-१८
२९२	१५२७२२	बाली राम साह	२०२४-०५-२०	२०५५-१०-११	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, सर्लाही	महोत्तरी	२०८२-०५-२०
२९३	१५३०९६	शान्ती प्रसाद दाहाल	२०३२-१२-१८	२०५५-१०-११	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, दोलखा	दोलखा	२०९०-१२-१८
२९४	१७१५८१	लिला बहादुर के.सी.	२०३२-०८-२६	२०५५-१०-१२	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रामेछाप	दोलखा	२०९०-०८-२६
२९५	१५५५९८	देव दत्त पन्त	२०२८-०६-०५	२०५५-१०-१३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दार्चुला	बैतडी	२०८६-०६-०५
२९६	१७९५२०	पदम बहादुर रौले	२०३१-०१-१८	२०५५-१०-१४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	धनगढी उपमहानगरपालिका कैलाली	कैलाली	२०८९-०१-१८

२९७	१५९३४८	पदम बहादुर पाण्डे	२०१८-०२-२३	२०५५-१०-१४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	दशरथचन्द नगरपालिका कार्यालय , बैतडी	कञ्चनपुर	२०७६-०२-२३
२९८	१७९०२६	ध्रुव प्रसाद पराजुली	२०२५-०७-२१	२०५५-१०-१४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	काभ्रेपलान्चोक	२०८३-०७-२१
२९९	१६०६४५	गिरी राज अधिकारी	२०३३-०३-०३	२०५५-१०-१४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बाँके	दाङ	२०९१-०३-०३
३००	१७२५११	कविराज कठायत	२०३०-०२-१०	२०५५-१०-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	क्षेत्रिय पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशाला , धनगडी	बझाङ	२०८८-०२-१०
३०१	१८११२९	जय नारायण साह	२०२५-०६-०५	२०५५-१०-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारण्टाइन कार्यालय, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	२०८३-०६-०५
३०२	१५५५९४	चन्द्र कान्त चटौत	२०३४-०८-०६	२०५५-१०-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	अजयमेरु गाँउपालिका डडेल्धुरा	डडेल्धुरा	२०९२-०८-०६
३०३	१५८९४६	खिम बहादुर बस्नेत	२०२८-०२-१७	२०५५-१०-२०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दाङ	दाङ	२०८६-०२-१७
३०४	१५८९४७	भरत देवकोटा	२०३०-०३-२९	२०५५-१०-२०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दाङ	दाङ	२०८८-०३-२९
३०५	१७३१५५	बासुदेव कार्की	२०२९-०३-०६	२०५५-१०-२०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	खत्याड गाँउपालिका मुगु	मुगु	२०८७-०३-०६
३०६	१८३६९५	जयलाल शाही	२०२१-१०-१७	२०५५-१०-२१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बाजुरा	बाजुरा	२०७९-१०-१७

३०७	१७१७६२	रमेश नारायण शर्मा	२०२६-११-०२	२०५५-१०-२४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	औरही गाँउपालिका औरही सिरहा	सिरहा	२०८४-११-०२
३०८	१७०६०२	सिद्ध राज भट्ट	२०२७-०९-२८	२०५५-१०-२४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कञ्चनपुर	डडेल्धुरा	२०८५-०९-२८
३०९	१५३९६५	अंग राज खत्री	२०३०-०३-१३	२०५५-१०-२७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारण्टाइन कार्यालय, नेपालगंज, बाँके	बाँके	२०८८-०३-१३
३१०	१५२५९४	श्रीधर अधिकारी	२०३१-०४-२७	२०५५-११-०३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, दाङ	दाङ	२०८९-०४-२७
३११	१५८४२०	हर्क बहादुर शाही	२०२६-०५-२५	२०५५-११-०४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बान्निगढी जयगढ गाँउपालिका अछाम	बाजुरा	२०८४-०५-२५
३१२	१५३९६४	वशी लाल साह	२०२३-०२-२१	२०५५-११-०५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	केरावारी गाँउपालिका मोरङ	सिरहा	२०८१-०२-२१
३१३	१५२५९५	राम श्रेष्ठ (यादव)	२०२०-०५-१५	२०५५-११-२६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , महोत्तरी	महोत्तरी	२०७८-०५-१५
३१४	१६०२३३	राम कुमार तामाङ	२०२८-०२-२५	२०५६-०९-१३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चो क	२०८६-०२-२५
३१५	१७२५६४	लाल बहादुर बुढा (थापा)	२०२८-१२-०५	२०५६-०९-१९	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	चन्दननाथ नगरपालिका , जुम्ला	जुम्ला	२०८६-१२-०५
३१६	१७४२४४	मेगेन्द्र बहादुर हमाल	२०३२-०२-१२	२०५६-०९-२०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा तालिम केन्द्र, कैलाली	बाजुरा	२०९०-०२-१२

३१७	१६०६५२	शोभा कुमारी आचार्य	२०३४-०३-०५	२०५६-०९-२१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दाङ	दाङ	२०९२-०३-०५
३१८	१५१३२३	मैया कुमारी घिसिङ	२०२८-०१-०२	२०५५-०६-०७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-३०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	चातारा साँगाचोकगढी नगरपालिका ,सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चो क	२०८६-०१-०२
३१९	१६०२७४	रघुनी साहु सुडी	२०२७-०६-०३	२०५६-१०-०५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	सिरहा	२०८५-०६-०३
३२०	१६३००४	महेन्द्र मण्डल	२०१८-१०-०४	२०५६-१०-०६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०६	प्राविधिक सहायक	, धादिङ	धनुषा	२०७६-१०-०४
३२१	१५६५१९	संगीता नेपाल	२०३६-०५-०४	२०५६-१०-१०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	ललितपुर	२०९४-०५-०४
३२२	१५९४९७	तुलसा उपाध्याय लुइटेल्	२०२९-०६-१६	२०५६-१०-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं	२०८७-०६-१६
३२३	१७६२५५	दिल बहादुर साउद	२०३४-११-०७	२०५६-१०-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डोटी	डोटी	२०९२-११-०७
३२४	१४६२८६	सोनेलाल प्रसाद साह	२०२०-०१-०२	२०५०-०२-२८	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , नवलपरासी	सर्लाही	२०७८-०१-०२
३२५	१३५८७६	मोहन गिरी	२०२४-०९-२३	२०५०-०२-२६	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०१-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सुर्खेत	सुर्खेत	२०८२-०९-२३



३२६	१६८७८४	राजेश प्रसाद पौड्याल	२०२९-११-२९	२०५५-०९-१५	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुन्सरी	मोरङ	२०८७-११-२९
३२७	१६२८३३	विक्रम गुरुंग	२०३२-०८-०८	२०५५-०९-१६	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	ताप्लेजुङ	२०९०-०८-०८
३२८	१७९७४१	राम गणेश महतो	२०२९-०४-०३	२०५५-०९-२१	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२१	प्राविधिक सहायक	लाहान नगरपालिका सिरहा	सिरहा	२०८७-०४-०३
३२९	१५६१८१	थान बहादुर राई	२०१८-०५-०३	२०४१-०८-०१	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०८-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भोजपुर	मोरङ	२०७६-०५-०३
३३०	१५१३२१	राजेश कुमार साह	२०२९-०५-१४	२०५५-०९-२२	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भक्तपुर	सिरहा	२०८७-०५-१४
३३१	१५५९१२	नथुनी मण्डल	२०२८-०३-०२	२०५५-०९-२८	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बलान बिहुल गाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०८६-०३-०२
३३२	१८१६११	गजराज गिरी	२०१८-०३-१०	२०५५-०९-२९	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , स्याङ्जा	कास्की	२०७६-०३-१०
३३३	१७१०३९	शुशिल अर्याल	२०३२-१०-२८	२०५५-१०-०१	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-३०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा	२०९०-१०-२८
३३४	१७२३७५	चन्द्र प्रसाद ओझा	२०२५-०५-१०	२०५५-१०-०५	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भोजपुर	संखुवासभा	२०८३-०५-१०

३३५	१६९१२४	कृष्ण बहादुर कार्की	२०२९-०५-१६	२०५५-१०-०७	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	खारत तथा सामा विहिन पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशाला, बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं	काठमाडौं	२०८७-०५-१६
३३६	१७२६५९	पुर्ण बहादुर सेजुवाल	२०२६-०७-१२	२०५५-१०-११	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मुगु	मुगु	२०८४-०७-१२
३३७	१७३१५७	हरि बहादुर बुढा	२०२२-०६-१५	२०५५-१०-१८	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१८	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	जुम्ला	२०८०-०६-१५
३३८	१५८११९	नन्द लाल ठाकुर	२०१८-०२-२०	२०५५-१०-१९	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय सर्लाही	सर्लाही	२०७६-०२-२०
३३९	१७३१५३	शिव राज देवकोटा	२०२७-०३-१७	२०५५-०६-०१	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पातरासी गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२०८५-०३-१७
३४०	१५४९५६	सुधिर नारायण झा	२०२०-१०-२२	२०५५-१०-२८	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मोरङ	सप्तरी	२०७८-१०-२२
३४१	१५५५६०	राम सेवक यादव	२०२४-०६-०६	२०५५-१०-२९	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जहदा गाँउपालिका मोरङ	मोरङ	२०८२-०६-०६
३४२	१७६६४९	खडानन्द न्यौपाने	२०३२-०६-१०	२०५५-१०-२९	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , जुम्ला	जुम्ला	२०९०-०६-१०
३४३	१५१५२९	किशोर कुमार कार्की	२०२४-०२-०२	२०५५-११-०६	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०६	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ	२०८२-०२-०२

३४४	१६२०७३	शिव राम के.सी.	२०२०-०७-२०	२०५५-११-०९	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुन्सरी	सुनसरी	२०७८-०७-२०
३४५	१६८२३९	लेख नाथ बाँस्तोला	२०२६-१०-०३	२०५५-११-१८	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२०८४-१०-०३
३४६	१६३८६१	हेम चन्द्र दाहाल	२०३५-०१-२७	२०५६-१०-०५	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, मोरङ	मोरङ	२०९३-०१-२७
३४७	१५४४८५	जितेन्द्र झा	२०२९-११-०३	२०५५-०९-२९	२०६८-०४-१५			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, धादिङ	रौतहट	२०८७-११-०३
३४८	१८१६४७	पूर्ण बहादुर खत्री	२०३८-०५-१०	२०६०-०३-३२	२०६८-०४-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०३-३२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राजापुर नगरपालिका ,बर्दिया	बर्दिया	२०९६-०५-१०
३४९	१७३१५२	नर सिंह थापा	२०२८-०६-०८	२०५५-१०-११	२०६८-०५-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , जुम्ला	जुम्ला	२०८६-०६-०८
३५०	१९९२३४	कृष्ण बहादुर बि.क.	२०४१-०९-०७	२०६८-०७-३०	२०६८-०७-२५			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , सुर्खेत	दैलेख	२०९९-०९-०७
३५१	१९१०३३	नरेन्द्र पौडेल	२०३४-०९-२०	२०६६-०१-२३	२०६८-०७-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०१-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	तिलोत्तोमा नगरपालिका ,रुपन्देही	रुपन्देही	२०९२-०९-२०
३५२	१८३०८२	पुष्कर राज नाथ	२०३९-०८-२८	२०६१-०५-०४	२०६८-०८-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०५-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालय , डोटी	कञ्चनपुर	२०९७-०८-२८
३५३	११३६३३	सूर्य बहादुर बी.सी.	२०२०-१०-१२	२०४३-१२-२९	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५४-१२-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दैलेख	सुर्खेत	२०७८-१०-१२

३५४	१५६४३६	अडिमर्दन श्रेष्ठ	२०२९-०४-१५	२०५५-०९-०९	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	लेटाड नगरपालिका मोरङ	मोरङ	२०८७-०४-१५
३५५	१७४२४७	चन्द्र प्रसाद घिमिरे	२०३३-०८-०१	२०५५-०९-१७	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कन्द्रीय रिफरल पशु चिकित्सालय, काठमाडौं	काठमाडौं	२०९१-०८-०१
३५६	१७७४९०	मेघराज पोखेल	२०२१-११-०५	२०५५-०९-१९	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , संखुवासभा	मोरङ	२०७९-११-०५
३५७	१५६३६६	दिनेश प्रसाई	२०३०-१०-१२	२०५५-०९-२०	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	रंगेली नगरपालिका ,मोरङ	मोरङ	२०८८-१०-१२
३५८	१७१५९९	नर बहादुर चन्द	२०२४-०८-०३	२०५५-१०-०७	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुर्खेत	बर्दिया	२०८२-०८-०३
३५९	१५९७८७	राजु योञ्जन	२०२६-०५-०९	२०५५-१०-११	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	क्षत्रीय पशु सेवा तालीम केन्द्र , पोखरा, कास्की	सिरहा	२०८४-०५-०९
३६०	१६०२७२	प्रमोद कुमार राजभण्डारी	२०३४-०१-११	२०५५-१०-२७	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	ऐसेलुखर्क गाँउपालिका खोटाड	खोटाड	२०९२-०१-११
३६१	१६७७९४	घुरन यादव	२०२३-०८-३०	२०५०-०२-२९	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२९	प्राविधिक सहायक	नगरपालिका कल्याणपुर, सिरहा	सिरहा	२०८१-०८-३०
३६२	१६३२१२	लाल बहादुर गुरुङ	२०३१-०५-२८	२०५५-११-०४	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छी राग अन्वेषण प्रयोगशाला, सुर्खेत	दैलेख	२०८९-०५-२८
३६३	१११६९७	प्रेम नाथ पोखरेल	२०१९-१०-०४	२०४२-११-२२	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कटहरी गाँउपालिका मोरङ	मोरङ	२०७७-१०-०४

३६४	१६००३०	सहदेव दास	२०२६-०६-१५	२०५५-११-११	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	केरावारी गाँउपालिका मोरङ	सप्तरी	२०८४-०६-१५
३६५	१७५२१२	छत्र बहादुर शाही	२०२६-०५-२८	२०५६-०९-१९	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-१९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	सर्केगाड गाँउपालिका हुम्ला	हुम्ला	२०८४-०५-२८
३६६	१५९७८८	रघुवर महत्तो	२०३०-०३-१०	२०५६-०९-२५	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , धनुषा	धनुषा	२०८८-०३-१०
३६७	१७११६९	बाल कृष्ण बस्नेत	२०३२-०५-१४	२०५६-०९-२६	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जुनीचाँद गाँउपालिका जाजरकोट	बाँके	२०९०-०५-१४
३६८	१६८७७३	रमेश बिष्ट	२०३३-०८-१९	२०५६-१०-११	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , संखुवासभा	मोरङ	२०९१-०८-१९
३६९	१७०२८४	राम सेवक यादव	२०२२-०५-१८	२०५६-१०-२८	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारण्टाइन कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	सप्तरी	२०८०-०५-१८
३७०	१५६५५०	प्रभाकर लाल कर्ण	२०२०-०४-१९	२०५५-१०-०३	२०६९-०२-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	प्राविधिक सहायक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , जनकपुर	महोत्तरी	२०७८-०४-१९
३७१	A१७१०४ ०	पुरुषोत्तम कोइराला	२०३२-०६-२४	२०५६-०४-०६	२०६९-०२-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६२-०५-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याङ्जा	स्याङ्जा	२०९०-०६-२४
३७२	१३७५७२	प्रेम बहादुर शाही	२०१९-०१-१६	२०५०-०३-११	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०५-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दैलेख	कालिकोट	२०७७-०१-१६
३७३	११५९९०	दमन प्रसाद श्रेष्ठ	२०२२-०६-१४	२०४२-०६-०६	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०८-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , गड्डाचौकी	कैलाली	२०८०-०६-१४

३७४	१२१९०२	प्रेम नाथ साह	२०२१-०३-१३	२०४२-०६-०९	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५७-१२-३१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पर्सा	पर्सा	२०७९-०३-१३
३७५	१५३०९८	कृष्ण बहादुर कार्की	२०२७-०६-२३	२०५५-१०-०७	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	२०८५-०६-२३
३७६	१५३९६३	मिथिलेश कुमार कर्ण	२०३२-०२-१२	२०५५-१०-२७	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	सप्तरी	२०९०-०२-१२
३७७	१०६६९६	ऋषव देव अर्याल	२०२३-१०-१०	२०४२-११-२२	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	मोरङ	२०८१-१०-१०
३७८	१५६३८३	तिर्थ बहादुर कार्की	२०३५-०३-३१	२०५६-१०-१०	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं	२०९३-०३-३१
३७९	१८२२१४	शिवराज न्यौपाने	२०३९-०६-१५	२०६९-०६-२५	२०६९-०६-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०४-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दाङ	दाङ	२०९७-०६-१५
३८०	१९७०५२	गणेश बुढा मगर	२०४४-०४-२२	२०६७-११-०४	२०६९-०६-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	चारजहारा नगरपालिका रुकुम (पश्चिम)	रुकुम	२१०२-०४-२२
३८१	२०२२२६	भिम प्रसाद तिमिल्सिना	२०४८-०१-०९	२०६९-०६-२६	२०६९-०६-२६			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	जुम्ला	२१०६-०१-०९
३८२	२०१४२३	कुशमा के.सी.	२०४४-०७-०६	२०६९-०६-२८	२०६९-०६-२८			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सल्यान	सल्यान	२१०२-०७-०६

३८३	२०२५८६	अन्जु अचार्य	२०३६-०१-०१	२०६९-०७-०१	२०६९-०७-०१			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बुद्धभूमी नगरपालिका कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२०९४-०१-०१
३८४	१९७५१०	अनिल कुमार महतो	२०४०-०६-२०	२०६७-११-०१	२०६९-०७-२२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-०१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रिय पंक्ति रोग अन्वेषण प्रयोगशाला , चितवन	चितवन	२०९८-०६-२०
३८५	२०५३१५	मनोज कुमार मण्डल	२०४२-०८-०६	२०६९-०९-११	२०६९-०९-११			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	सर्लाही	२१००-०८-०६
३८६	१४६०५३	राम गोविन्द मडर	२०१८-०२-१५	२०५०-०३-१७	२०६९-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०४-१०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारन्टाइन कार्यालय , काकडभित्ता, झापा	महोत्तरी	२०७६-०२-१५
३८७	१३९०२०	कृपा राम रेग्मी	२०२०-०१-१५	२०५०-०३-०६	२०६९-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०४-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दैलेख	सुर्खेत	२०७८-०१-१५
३८८	१४३५४७	कृष्ण बहादुर थापा	२०२०-०९-१६	२०५०-०३-०२	२०६९-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०४-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दैलेख	दैलेख	२०७८-०९-१६
३८९	१६८२३८	सियाराम यादव	२०२२-०५-१५	२०५६-१०-०५	२०६९-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मानभज्याङ गाँउपालिका ओखलढुंगा	सप्तरी	२०८०-०५-१५
३९०	१८४५५१	लोक बहादुर शाही	२०३८-०८-२५	२०६०-०४-१३	२०६९-१२-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कन्द्रीय रिफरल पशु चिकित्सालय, काठमाडौं	बाँके	२०९६-०८-२५
३९१	१६२३००	गोविन्द बहादुर सिंह	२०२६-०९-२०	२०५४-०६-०५	२०७०-०१-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बारकाट गाँउपालिका जाजरकोट	जाजरकोट	२०८४-०९-२०
३९२	१८५९७०	टोप बहादुर बरुवाल	२०३१-०३-२१	२०६०-०६-११	२०७०-०१-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चोक	२०८९-०३-२१

३९३	१६२०९४	विष्णु बहादुर के.सी.	२०२७-०५-०१	२०५५-१०-२८	२०७०-०१-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	डोल्पा	२०८५-०५-०१
३९४	१७६३१४	रंगलाल पाध्या	२०२८-०८-०२	२०५५-१०-०५	२०७०-०१-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छा राग अन्वेशण प्रयोगशाला, धनगढी, कैलाली	कैलाली	२०८६-०८-०२
३९५	१८२३६७	केशव राज शर्मा पौडेल	२०३६-०९-२०	२०६१-०५-२४	२०७०-०१-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०५-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्याग्दी	बाग्लुङ	२०९४-०९-२०
३९६	१४५७११	दिपक मालाकार	२०२१-०७-१०	२०५०-०३-२७	२०७०-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०८-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, नुवाकोट	नुवाकोट	२०७९-०७-१०
३९७	११४११३	सत्य सुन्दर राजभण्डारी	२०२५-०५-१०	२०४४-०९-०३	२०७०-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डोटी	डोटी	२०८३-०५-१०
३९८	१६६८९५	गणेश रेग्मी	२०३२-०६-०५	२०५६-१०-०५	२०७०-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , इलाम	संखुवासभा	२०९०-०६-०५
३९९	१८२९९७	प्रदिप सापकोटा	२०३३-१२-१५	२०५९-१२-०७	२०७०-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-०७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	देवघाट गाँउपालिका तनहुँ	नवलपरासी	२०९१-१२-१५
४००	१८४४३०	नवराज अधिकारी	२०३७-१२-१३	२०५९-१२-०९	२०७०-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पाखरा लखनाथ महानगरपालिका , कास्की	कास्की	२०९५-१२-१३
४०१	१७९४९२	धीरा देवी के.सी.	२०२५-०६-०६	२०५९-१२-११	२०७०-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	ललितपुर	२०८३-०६-०६



४०२	१९१४५९	इन्द्र बहादुर थारु	२०३६-०९-२४	२०७०-०५-१६	२०७०-०५-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय ,बझाङ	बर्दिया	२०९४-०९-२४
४०३	२००३४८	मिश्री प्रसाद खड्का	२०४२-११-१०	२०६८-१०-२५	२०७०-०५-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सिन्धुपाल्चोक	सल्यान	२१००-११-१०
४०४	१५६१६४	लाल बहादुर तामाङ	२०३१-०४-२६	२०५५-०९-१९	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	फेदाप गाँउपालिका तेह्रथुम	सुनसरी	२०८९-०४-२६
४०५	१२४०४३	पदम सिंह भण्डारी	२०२०-०९-२०	२०४६-०३-१५	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०५-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	पाटन नगरपालिका , बैतडी	बैतडी	२०७८-०९-२०
४०६	१७१५८२	इन्द्र बहादुर गिरी	२०२२-१२-१६	२०५६-१०-०१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-३०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	सुनकोशी गाँउपालिका ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	२०८०-१२-१६
४०७	१६२०९६	मान बहादुर महतरा	२०२५-०८-०१	२०५६-१०-१३	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कृषि विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	हुम्ला	२०८३-०८-०१
४०८	१६३४४६	प्रतिभा चौधरी	२०३२-०८-१०	२०५६-११-०२	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	सप्तकोशी नगरपालिका , सप्तरी	सप्तरी	२०९०-०८-१०
४०९	१६०४८४	देव दत्त बिष्ट	२०२३-०८-१५	२०४८-०९-०१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५७-०३-०६	प्राविधिक सहायक(*)	पशु क्वारेण्टाइन कार्यालय, गङ्गाचौकी, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०८१-०८-१५
४१०	१५१५३०	निरज कट्टेल	२०३०-०६-०५	२०५५-०१-२२	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५७-०९-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	पशु क्वारेण्टाइन कार्यालय , विराटनगर	मोरङ	२०८८-०६-०५
४११	१६०४९४	शोभा बिष्ट	२०३३-०५-२३	२०५७-०३-३०	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५८-१०-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दाङ	दाङ	२०९१-०५-२३

४१२	१६००२२	पार्वता पौडेल भुसाल	२०२७-०१-०४	२०५६-०३-२८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०२-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	पशुपन्थी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, रुपन्देही	अर्घाखाँची	२०८५-०१-०४
४१३	१६१६०५	सुशिला के.सी.	२०३३-०४-२९	२०५७-०४-०३	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०३-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं	२०९१-०४-२९
४१४	१७७९७१	कमल पराजुली	२०३८-०१-२९	२०६०-०३-२९	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०३-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं	२०९६-०१-२९
४१५	१७९६०३	प्रकाश ढकाल	२०३१-०८-२२	२०६०-०४-०१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	चितवन	२०८९-०८-२२
४१६	१७९९२४	मुकुन्द कुमार खड्का	२०३३-०३-०८	२०६०-०४-०१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	मन्थली नगरपालिका, रामेछाप	रामेछाप	२०९१-०३-०८
४१७	१४७६६९	भिम लाल सार्की	२०३१-०६-१५	२०५५-०४-१७	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२०८९-०६-१५
४१८	A१८१४५ ६	प्रकाश कुमार यादव	२०२५-०१-०४	२०६०-०४-०८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	नगरपालिका कल्याणपुर, सिरहा	सिरहा	२०८३-०१-०४
४१९	१८६११८	राज बहादुर महत	२०३५-०२-१५	२०६०-०४-११	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-११	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, जुम्ला	जुम्ला	२०९३-०२-१५
४२०	१८१०५३	लक्ष्मण बहादुर बुढा (थापा)	२०३५-०५-१४	२०६०-०४-११	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, जुम्ला	जुम्ला	२०९३-०५-१४

४२१	१८१०५४	गगन बहादुर के.सी.	२०३४-०५-१३	२०६०-०४-११	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डोल्पा	जुम्ला	२०९२-०५-१३
४२२	१६८९५४	प्रेम बहादुर पुन	२०३२-०८-१५	२०५७-०३-१८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	सानोभेरी गाँउपालिका रुकुम (पश्चिम)	रुकुम	२०९०-०८-१५
४२३	१८३१६९	हरि बहादुर कामी	२०३२-०५-०५	२०६०-०४-२०	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२०	प्राविधिक सहायक(*)	पातरासी गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२०९०-०५-०५
४२४	१४७६७०	हर्क मति लिम्बु	२०२७-०६-१५	२०५५-०४-१७	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	नगरपालिका फुडलिङ ताप्लेजुङ	झापा	२०८५-०६-१५
४२५	१८३५२०	दिपक खतिवडा	२०३५-०७-२०	२०६०-०४-२५	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , तेहथुम	सुनसरी	२०९३-०७-२०
४२६	१७८८४०	लोक बहादुर आले	२०३३-०४-०६	२०६०-०५-०३	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-०३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	लालिगुराँस नगरपालिका तेहथुम	धनकुटा	२०९१-०४-०६
४२७	A१८५५० ९	विष्णु प्रसाद ढकाल	२०३६-०४-१७	२०६०-०५-०९	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	भेरीगंगा नगरपालिका , सुर्खेत	सुर्खेत	२०९४-०४-१७
४२८	१५४७९९	राम श्रेष्ठ (महतो)	२०२३-०८-३०	२०५६-०३-२९	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , जनकपुर	सर्लाही	२०८१-०८-३०
४२९	१८१४६५	देव राज आचार्य	२०३८-०३-१२	२०६०-०५-११	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दाङ	दाङ	२०९६-०३-१२
४३०	१६०८४७	झलक कृष्ण भण्डारी	२०२८-११-०५	२०५५-०९-२९	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०३-३०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	शुक्लगण्डकी नगरपालिका तनहुँ	कास्की	२०८६-११-०५

४३१	१७९७५९	हिम राज डि.सी.	२०३६-०७-२८	२०६०-०५-१७	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत	२०९४-०७-२८
४३२	१८२०३५	सन्तोष कटुवाल	२०३४-०४-१९	२०६०-०५-१७	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	प्राविधिक सहायक(*)	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	संखुवासभा	२०९२-०४-१९
४३३	१६२४९९	दिपा शर्मा	२०३६-०३-२९	२०५७-०३-१८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	कोहलपुर नगरपालिका ,बाँके	बाँके	२०९४-०३-२९
४३४	१७७९५२	राम प्रसाद अधिकारी	२०३६-०५-१२	२०६०-०५-२१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	विजयनगर गाँउपालिका कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२०९४-०५-१२
४३५	१८०९४७	विष्णु प्रसाद घिमिरे	२०३१-११-०३	२०६०-०५-२४	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कपिलबस्तु	अर्घाखाँची	२०८९-११-०३
४३६	१७७९५३	छिरिङ शेर्पा	२०२८-०८-१०	२०६०-०५-२४	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पाँचथर	ताप्लेजुङ	२०८६-०८-१०
४३७	१७८७२२	नवराज रेग्मी	२०३०-०२-२८	२०६०-०५-२५	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सल्यान	दाङ	२०८८-०२-२८
४३८	१८२२८६	श्रीदेव चौधरी	२०२७-०५-०३	२०६०-०५-२६	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , स्याङ्जा	सिरहा	२०८५-०५-०३
४३९	१७८७९४	दिपेन्द्र प्रसाद सुवेदी	२०३४-०५-२२	२०६०-०५-३१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-३१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	महालक्ष्मी नगरपालिका ललितपुर	ललितपुर	२०९२-०५-२२

४४०	१७९५१९	सुदिप काफले	२०३९-०४-२२	२०६०-०५-३१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२५	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	ललितपुर	२०९७-०४-२२
४४१	१७८६४४	कृष्ण मणी काफले	२०३७-०५-१४	२०६०-०६-०६	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	केन्द्रिय पशुरोग अन्वेषण प्रयोगशाला , त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चो क	२०९५-०५-१४
४४२	१७८९३१	गीता सिवाकोटी (तिमिलिसना)	२०३२-११-३०	२०६०-०६-०८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	हेटाडा उपमहानगरपालिका मकवानपुर	दोलखा	२०९०-११-३०
४४३	१७११६२	कुमारी राई	२०२८-०९-१८	२०५०-०८-२३	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पाँचथर	पाँचथर	२०८६-०९-१८
४४४	१५६८५६	नन्द किशोर दास	२०३६-०६-०५	२०५६-०२-०४	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५८-१२-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , खोटाङ	सप्तरी	२०९४-०६-०५
४४५	१६१००९	बेगम ध्वज हमाल	२०२२-११-०७	२०५६-०३-२२	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०१-३१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रोल्पा	रोल्पा	२०८०-११-०७
४४६	१७८७७७	देवी लाल ओली	२०३४-०४-०३	२०६०-०१-०१	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	नगरपालिका आठबिसकोट, रुकुम (पश्चिम)	दाङ	२०९२-०४-०३
४४७	१५४७९७	शम्शेर बहादुर जि.सी.	२०३०-०९-२५	२०५६-०३-२७	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०८-१०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक(*)	क्षेत्रिय पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशाला , सुर्खेत	सुर्खेत	२०८८-०९-२५
४४८	१९४२८९	भोजराज पाण्डे	२०४०-०५-०४	२०६६-०९-०१	२०७१-०५-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०८-३०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बुद्धभूमी नगरपालिका कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२०९८-०५-०४

४४९	१९७२२५	देवी राम कडेल	२०४०-०८-२६	२०६७-११-२५	२०७१-०५-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-२५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	सुर्खेत	२०९८-०८-२६
४५०	२०२४००	अजय प्रसाद	२०३९-०७-२३	२०६९-०८-२४	२०७१-०५-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०८-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , नेपालगंज	रौतहट	२०९७-०७-२३
४५१	१९०५४२	शिव कुमार कार्की	२०४२-०१-१४	२०६६-०१-२३	२०७१-०६-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०१-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	भक्तपुर	२१००-०१-१४
४५२	१९५४५७	रामजी प्रसाद यादव	२०३३-०७-१२	२०६७-०८-२०	२०७१-०६-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-०८-२०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, सर्लाही	महोत्तरी	२०९१-०७-१२
४५३	१९६२४७	सन्तोष कुमार मल्लिक	२०३६-०४-२१	२०६७-१२-१८	२०७१-०६-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१२-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०९४-०४-२१
४५४	१५३३३७	सुनिता गिरी	२०३७-०४-२०	२०५५-१०-१३	२०७२-०१-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६४-०६-०१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	, सिन्धुली	सिन्धुली	२०९५-०४-२०
४५५	२००४७७	गणेश नेपाली	२०४४-०२-०९	२०६८-११-१२	२०७२-०९-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बगनासकाली गाँउपालिका पाल्पा	पाल्पा	२१०२-०२-०९
४५६	१९६००९	टेक नाथ दाहाल	२०४३-१२-२८	२०६७-१०-१७	२०७२-०९-२२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	माडी नगरपालिका , चितवन	चितवन	२१०१-१२-२८
४५७	२१४३३८	चन्दा गिरी	२०४६-१२-२८	२०७२-०९-२२	२०७२-०९-२२			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बाँके	दाङ	२१०४-१२-२८

४५८	१९०६८०	निर्मला गौर	२०३९-०१-२५	२०६६-०२-१८	२०७२-०९-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बुढानलकण्ठ नगरपालिका , काठमाडौं	लमजुङ	२०९७-०१-२५
४५९	२१३४३८	लालमणी अर्याल	२०४३-०७-१०	२०७२-०९-२३	२०७२-०९-२३			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हुम्ला	गोरखा	२१०१-०७-१०
४६०	१९९१८१	दिपक कुमार राई	२०४२-०६-१८	२०६७-१०-२०	२०७२-१०-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सोलुखुम्बु	भोजपुर	२१००-०६-१८
४६१	१८३०५१	चिन्ता मणी शर्मा	२०४०-०१-२७	२०६१-०५-२४	२०७३-०१-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०५-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बागलुङ	बागलुङ	२०९८-०१-२७
४६२	१९६९९६	भोगेन्द्र कुमार यादव	२०४१-०२-०३	२०६७-०८-१२	२०७३-०१-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-०८-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , जनकपुर	सिरहा	२०९९-०२-०३
४६३	२०२१८५	धन कृष्ण अधिकारी	२०४०-०७-०७	२०६९-०८-२८	२०७३-०१-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०८-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	सुर्खेत	२०९८-०७-०७
४६४	१९५३५०	बबिता राई	२०४६-०३-२७	२०६७-१०-२०	२०७३-०१-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	सुनसरी	२१०४-०३-२७
४६५	१९५९३०	श्याम घिमिरे	२०३८-०५-२५	२०६७-११-११	२०७३-०२-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	२०९६-०५-२५
४६६	१९०३७३	रामसुन्दर सापकोटा	२०४०-१०-२२	२०६६-०१-२३	२०७३-०२-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०१-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बनेपा नगरपालिका कार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	काभ्रेपलान्चोक	२०९८-१०-२२

४६७	१७३१७०	शिव राज पाण्डे	२०२०-०८-१९	२०५७-०२-१९	२०७३-०२-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०१-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डडेल्धुरा	डडेल्धुरा	२०७८-०८-१९
४६८	१८२७८८	नगेन्द्र प्रसाद पौडेल	२०३३-११-२८	२०६१-०४-२९	२०७३-०२-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०४-२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , तेहथुम	धनकुटा	२०९१-११-२८
४६९	१८७०६८	विष्णु प्रसाद पोखरेल	२०३६-०४-१८	२०६१-०६-०३	२०७३-०२-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०६-०३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , तेहथुम	तेहथुम	२०९४-०४-१८
४७०	१८२३६९	परशु राम अधिकारी	२०३६-०८-०८	२०६१-०१-०१	२०७३-०२-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०५-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , इलाम	इलाम	२०९४-०८-०८
४७१	१५४३२६	इन्द्र हरि खनाल	२०३४-०४-२५	२०५६-०४-०७	२०७३-०३-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गोरखा	चितवन	२०९२-०४-२५
४७२	१९२९३८	खेम प्रसाद पौडेल	२०४४-०१-२५	२०६६-०९-०३	२०७३-०३-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०९-०३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	देवचुली नगरपालिका ,नवलपरासी	नवलपरासी	२१०२-०१-२५
४७३	१५८०९५	मुरली राज घिमिरे	२०२७-०२-०१	२०५६-१०-०६	२०७३-०५-१९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राईनास नगरपालिका लमजुङ	लमजुङ	२०८५-०२-०१
४७४	२१८८१९	चम्पा थारु	२०४९-०८-०५	२०७३-०९-११	२०७३-०९-११			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डडेल्धुरा	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	२१०७-०८-०५
४७५	१८५८३८	मान बहादुर राना	२०४१-०७-१६	२०६३-०३-३२	२०७३-०९-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-१२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जोरायल गाँउपालिका डोटी	कैलाली	२०९९-०७-१६



४७६	१९७०५१	दिलिप बहादुर शाह	२०४१-०६-१४	२०६७-११-०४	२०७३-०९-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालय , डोटी	अछाम	२०९९-०६-१४
४७७	१९२१०२	घनश्याम तिवारी	२०४०-१०-०४	२०६६-०३-१५	२०७३-०९-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०३-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डडेल्धुरा	बर्दिया	२०९८-१०-०४
४७८	२१९२४२	अमृता पाण्डे	२०४९-०२-०१	२०७३-०९-१८	२०७३-०९-१८			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	पाल्पा	२१०७-०२-०१
४७९	२१८७५५	बल देव गिरी	२०५१-०४-११	२०७३-०९-१८	२०७३-०९-१८			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मध्यावन्दु नगरपालिका , नवलपरासी	नवलपरासी	२१०९-०४-११
४८०	२२५००९	शिला डि.सी.	२०५३-०६-२७	२०७३-०९-२४	२०७३-०९-२२			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	घाराही उपमहानगरपालिका दाङ	दाङ	२१११-०६-२७
४८१	२१९२६९	केशवराज बस्नेत	२०४५-०६-०८	२०७३-०९-२४	२०७३-०९-२४			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गाँउपालिका शान्तीनगर दाङ	दाङ	२१०३-०६-०८
४८२	२१५५९५	दिलमाया विष्ट	२०४८-१०-१०	२०७२-११-१३	२०७३-१०-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-११-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	रोल्पा नगरपालिका रोल्पा	रोल्पा	२१०६-१०-१०
४८३	२०५२२७	नेत्र बहादुर के.सी.	२०४९-१२-११	२०७०-०९-०१	२०७३-१०-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०९-०१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	स्वर्गद्वारी नगरपालिका प्यूठान	दाङ	२१०७-१२-११
४८४	२१५८३०	अम्बर रावत	२०४९-०४-१३	२०७२-११-०९	२०७३-१०-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-११-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	छत्रेश्वरी गाँउपालिका सल्यान	सल्यान	२१०७-०४-१३
४८५	१९८११८	गीता नेपाली	२०४३-०४-१५	२०६७-१०-२८	२०७३-१०-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	तानसन नगरपालिका कार्यालय , पाल्पा	पाल्पा	२१०१-०४-१५

४८६	१९२१३४	भुपेन्द्र पुन	२०४४-०२-०७	२०६६-०२-०२	२०७३-१०-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-०२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्थी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, सुखेत	रुकुम	२१०२-०२-०७
४८७	१९७७०६	धर्म राज जैशी	२०४३-०३-०२	२०६७-१०-२८	२०७३-१०-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	चितवन	२१०१-०३-०२
४८८	१९९४२७	तुलसीराम काफले	२०४५-०८-२२	२०६८-११-२३	२०७३-१०-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भिकोट नगरपालिका स्याङ्जा	स्याङ्जा	२१०३-०८-२२
४८९	२१९७१२	दिपक कुमार ओली	२०४८-०१-२५	२०७३-१०-१०	२०७३-१०-१०			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कुमाखमालिका गाँउपालिका सल्यान	दाङ	२१०६-०१-२५
४९०	२२००७५	बिनाराम बुढाथोकी	२०४३-०८-२९	२०७३-१०-११	२०७३-१०-११			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	सानाभरी गाँउपालिका रुकुम (पश्चिम)	रुकुम	२१०१-०८-२९
४९१	१९५९८५	मोहन कुमार खड्का	२०३९-०३-१७	२०६७-११-१९	२०७३-१०-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-१९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	वटेश्वर गाँउपालिका धनुषा	महोत्तरी	२०९७-०३-१७
४९२	१९०३७२	पुष्प राज सिग्देल	२०४१-०१-०२	२०६६-०१-२३	२०७३-१०-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०१-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	नवलपरासी	२०९९-०१-०२
४९३	२०४४५३	कमला तामाङ	२०३७-०९-३०	२०७०-०९-०४	२०७३-१०-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०९-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारन्टाइन कार्यालय , विराटनगर	सुनसरी	२०९५-०९-३०
४९४	२१९५२५	विष्णु के.सी.	२०४७-०५-१०	२०७३-१०-१७	२०७३-१०-१७			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मुस्ताङ	प्यूठान	२१०५-०५-१०

४९५	१६२०७२	ताल बहादुर थापा	२०३७-०१-१०	२०५६-०३-२४	२०७३-१०-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	२०९५-०१-१०
४९६	२१९५२८	सत्येन्द्र कुमार राय	२०४५-०१-०२	२०७३-१०-१९	२०७३-१०-१९			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बसबरीया गाँउपालिका सर्लाही	सर्लाही	२१०३-०१-०२
४९७	२२००३५	प्रकाश खनाल	२०५१-०२-१०	२०७३-१०-२०	२०७३-१०-२०			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	अर्घाखाँची	२१०९-०२-१०
४९८	२२०२४८	अशोक खनाल	२०४७-१२-१०	२०७३-१०-२०	२०७३-१०-२०			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	खारत तथा सामा विहिन पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशाला, बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं	अर्घाखाँची	२१०५-१२-१०
४९९	२००४७६	विनोद कुमार मण्डल	२०४३-११-१५	२०६८-११-१७	२०७३-१०-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-२१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कोशीटप्पु बन्धजन्तु आरक्ष, सुनसरी	सप्तरी	२१०१-११-१५
५००	२१०३५३	बद्री गोपाल आचार्य	२०४०-०२-०४	२०७१-१०-२८	२०७३-१०-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , इलाम	तेह्रथुम	२०९८-०२-०४
५०१	१९८९००	सुजन राई	२०३४-०२-२६	२०६७-१०-०९	२०७३-१०-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-०९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	मोरङ	२०९२-०२-२६
५०२	२०००७२	मनोज कुमार यादव	२०३३-०१-१२	२०६८-१२-०८	२०७३-१०-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१२-०८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मकवानपुर	सुनसरी	२०९१-०१-१२
५०३	२२०२५६	किशोर त्रिखत्री	२०५१-११-१०	२०७३-१०-२५	२०७३-१०-२५			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , तेह्रथुम	मोरङ	२१०९-११-१०

५०४	१८५८३९	विष्णु प्रसाद भट्टराई	२०३५-०९-०५	२०६३-०४-२३	२०७३-१०-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०४-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	उर्लावारी नगरपालिका , मोरङ	मोरङ	२०९३-०९-०५
५०५	२२२६८०	गोकुल कट्टेल	२०४७-०६-१६	२०७३-११-०३	२०७३-११-०३			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	विराटनगर महानगरपालिका , मोरङ	मोरङ	२१०५-०६-१६
५०६	२१०७६०	बिजय कुमार थापा	२०४८-०९-१२	२०७१-१०-२७	२०७३-१२-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	चौरीदेउराली गाँउपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	बझाङ	२१०६-०९-१२
५०७	१९२११७	राजेश पाण्डे	२०४३-११-२२	२०६६-०२-१७	२०७४-०१-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा	२१०१-११-२२
५०८	१९६१५७	अभि नारायण चौधरी	२०३४-०४-२१	२०६७-११-११	२०७४-०१-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कन्द्रीय पशुपन्छा रोग अन्वेषण प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	सुनसरी	२०९२-०४-२१
५०९	२१०६४८	धुर्व बि.क.	२०४६-०३-०४	२०७१-१०-२१	२०७४-०१-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-१९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , अछाम	अछाम	२१०४-०३-०४
५१०	१९९१८०	बिमल अधिकारी	२०४०-०३-०५	२०६७-१०-२०	२०७४-०१-१९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , खोटाङ	मोरङ	२०९८-०३-०५
५११	२११४८५	राजेन्द्र परियार	२०४३-०९-२९	२०७१-१०-०६	२०७४-०१-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , म्याग्दी	तेह्रथुम	२१०१-०९-२९
५१२	१७३११६	घुरन मण्डल	२०३८-०४-०५	२०५७-०३-०१	२०७४-०२-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६४-०५-३०	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ	धनुषा	२०९६-०४-०५

५१३	१५२३६२	राजेन्द्र सुवेदी	२०३१-१२-०८	२०५३-०६-१६	२०७४-०२-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पर्वत	पर्वत	२०८९-१२-०८
५१४	२००८३०	धीरेन्द्र प्रसाद मण्डल	२०४२-०९-१९	२०६८-११-१४	२०७४-०२-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-१४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पैयू गाँउपालिका पर्वत	रौतहट	२१००-०९-१९
५१५	A१३६४२ १	लक्ष्मी बास्कोटा	२०१८-०७-१०	२०५०-०३-१८	२०७४-०२-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०५-१५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारन्टाइन कार्यालय , काकडभित्ता, झापा	झापा	२०७६-०७-१०
५१६	२०२८२१	शंकर पन्थी	२०४२-१०-२३	२०६९-०९-२२	२०७४-०२-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	दोर्दी गाँउपालिका लमजुङ	लमजुङ	२१००-१०-२३
५१७	१६८९७२	मिन वहादुर कार्की	२०३४-०१-१३	२०५७-०२-१७	२०७४-०४-३१	श्रेणी विहिन	२०५७-०२-१६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पाल्पा	पाल्पा	२०९२-०१-१३
५१८	१७३१६९	कृष्ण राज भट्ट	२०२७-१०-०८	२०५७-०२-१९	२०७४-०५-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६४-०५-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डडेल्धुरा	डडेल्धुरा	२०८५-१०-०८
५१९	१९३५८९	डम्बर राज जोशी	२०४३-०६-१४	२०६६-११-०५	२०७४-०९-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-११-०४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	आलिताल गाँउपालिका डडेल्धुरा	डडेल्धुरा	२१०१-०६-१४
५२०	१९५५०४	लक्ष्मी शाही	२०४१-०२-३०	२०६७-११-०३	२०७४-०९-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-०२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय , नेपालगंज	बाँके	२०९९-०२-३०
५२१	२२५८४०	कमल पुन मगर	२०५१-०१-३१	२०७४-०९-२५	२०७४-०९-२३			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , अछाम	रोल्पा	२१०९-०१-३१
५२२	२२५८५८	राधेश्याम साह कानु	२०५०-०५-१८	२०७४-०९-२५	२०७४-०९-२३			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , अछाम	बारा	२१०८-०५-१८

५२३	२२६७०४	रेनुका तामाङ्ग	२०५५-०१-२०	२०७४-०९-२८	२०७४-०९-२८			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	उपमहानगरपालिका धरान सुनसरी	सुनसरी	२११३-०१-२०
५२४	१९३९६७	खिर माया राई	२०३४-१०-०८	२०६६-०९-२१	२०७४-१०-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०९-२१	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारन्टाइन कार्यालय , काकडभित्ता, झापा	सुनसरी	२०९२-१०-०८
५२५	२२६९२९	बुद्धिमान कार्की	२०४४-०२-१४	२०७४-१०-०२	२०७४-१०-०२			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , खोटाङ	तेह्रथुम	२१०२-०२-१४
५२६	२२३२५३	भक्त बहादुर रोका मगर	२०५२-०७-०१	२०७४-०१-१३	२०७४-११-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७४-०१-१३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	वादेवास नगरपालिका , महोत्तरी	दाङ	२११०-०७-०१
५२७	२००२२७	लक्ष्मी नारायण चौधरी	२०४८-०२-१२	२०६८-१२-०५	२०७४-११-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१२-०५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गाँउपालिका करैयामाई बारा	बारा	२१०६-०२-१२
५२८	२२६७०८	यजुकेशन पुन मगर	२०५४-०६-०४	२०७४-११-१०	२०७४-११-१०			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पर्वत	रुकुम	२११२-०६-०४
५२९	१९४४७४	माधव भट्टराई	२०३६-१०-०५	२०६६-०२-२७	२०७४-११-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-२७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	घाराही उपमहानगरपालिका दाङ	दाङ	२०९४-१०-०५
५३०	१९९४७४	विष्णु बुढा	२०३६-०५-११	२०६७-१०-२६	२०७४-११-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , स्याङ्जा	रुकुम (पूर्व)	२०९४-०५-११
५३१	२०६६५१	पिताम्बर बुढा मगर	२०४३-०८-०४	२०६९-०८-२६	२०७४-११-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०८-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	बाँके	२१०१-०८-०४
५३२	१९७४८८	शुसिला गैरे पोखरेल	२०३७-०६-०४	२०६७-१०-२३	२०७४-११-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कन्द्राय पशुपन्छा रोग अन्वेषण प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं	२०९५-०६-०४

५३३	२२७५१३	टेक बहादुर ओली	२०५२-०६-१०	२०७४-११-२१	२०७४-११-२१			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चितवन	रुकुम	२११०-०६-१०
५३४	२०१८२७	चन्द्र बहादुर खत्री	२०४०-११-२३	२०६९-०९-१८	२०७४-११-२२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-१८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	त्रिवेणी गाँउपालिका रोल्पा	दाङ	२०९८-११-२३
५३५	२२७८०४	अरुणा भण्डारी	२०५३-०१-०१	२०७४-११-२२	२०७४-११-२२			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कपुरकोट गाँउपालिका सल्यान	दाङ	२१११-०१-०१
५३६	२००३४७	भीम बहादुर राना	२०४२-०४-२३	२०६८-११-२२	२०७५-०१-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-२२	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गौरीगंगा नगरपालिका कैलाली	कैलाली	२१००-०४-२३
५३७	१९१५८६	युवराज न्यौपाने	२०३४-०१-०१	२०५६-१०-१७	२०७५-०१-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गोरखा	चितवन	२०९२-०१-०१
५३८	२००२९६	आशा आले	२०४०-०६-०८	२०६८-११-०५	२०७५-०१-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-०३	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गोरखा	गोरखा	२०९८-०६-०८
५३९	२११५५२	दिपक श्रेष्ठ	२०४५-११-१८	२०७१-१०-११	२०७५-०२-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-११	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	जलजला गाँउपालिका पर्वत	पर्वत	२१०३-११-१८
५४०	१८५०७८	गुण राज अधिकारी	२०३३-०४-२०	२०६१-०५-०६	२०७५-०४-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०५-०६	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशुपन्छा राग अन्वेशण प्रयोगशाला, पोखरा, कास्की	कास्की	२०९१-०४-२०
५४१	२१५६०९	देव नारायण श्रेष्ठ	२०५२-०२-०५	२०७२-१२-०७	२०७५-०६-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-१२-०७	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	दुधकाशी गाँउपालिका सोलुखुम्बु	तेह्रथुम	२११०-०२-०५

५४२	२३२५८४	बासना बि.सी.	२०५४-०४-१७	२०७५-०६-२८	२०७५-०६-२८			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	थासाङ गाँउपालिका मुस्ताङ	दाङ	२११२-०४-१७
५४३	२३२४२१	अच्युत गौतम	२०५६-०८-२६	२०७५-०६-२८	२०७५-०६-२८			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पाणिनी गाँउपालिका अर्घाखाँची	बर्दिया	२११४-०८-२६
५४४	२३२९५१	भिम बहादुर जिरेल	२०४९-०९-२०	२०७५-०६-२९	२०७५-०६-२९			पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय -नेपाल सरकार पुल दरबन्दी)	दोलखा	२१०७-०९-२०
५४५	२२३७१२	ज्ञान प्रसाद भट्टराई	२०४२-१०-०७	२०७४-०१-२४	२०७५-०७-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७४-०१-२४	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मध्यावन्दु नगरपालिका नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नवलपरासी	२१००-१०-०७
५४६	२२६७९७	अजय कुमार कुशवाहा	२०५३-११-१४	२०७४-१०-२८	२०७५-०७-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७४-१०-२८	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	चामे गाँउपालिका मनाङ	महोत्तरी	२१११-११-१४

नेपाल कृषि सेवा, मत्स्य (फिसरीज) समूह, रा.प. अनं. प्रथम श्रेणी (प्रा.)

सि.नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	जन्म मिति	शुरु नियुक्त गरिएको मिति	हालको श्रेणीको नियुक्ति	अघिल्लो पद	अघिल्लो पदको नियुक्ति मिति	हालको पद	हालको कार्यालय	स्थायी जिल्ला	अनुमानित अवकाश मिति
१	१५८२८१	दयाराम हरीजन	२०२४-०९-२८	२०५१-०१-१४	२०५६-०८-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पर्सा	सर्लाही	२०८२-०९-२८
२	१३८६४९	नवराज आचार्य	२०२२-०२-२९	२०५०-०९-०४	२०५६-०८-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कन्द्राय मत्स्य प्रबर्द्धन तथा संरक्षण केन्द्र, बालाजु, काठमाडौं	सुनसरी	२०८०-०२-२९



३	१६७४०२	बसन्त कुमार मण्डल	२०१९-०३-०५	२०५६-०९-०२	२०५६-०९-०२			प्राविधिक सहायक	मत्स्य मानव संशाधन विकास तथा प्राविधि परिक्षण केन्द्र, धनुषा	धनुषा	२०७७-०३-०५
४	१६८४६०	अवधेश कुमार सिंह राजपुत	२०२५-०४-१५	२०४६-०१-०१	२०५९-११-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-१२-१४	प्राविधिक सहायक	प्राकृतिक जलाशय मत्स्य प्रबर्द्धन एवं संरक्षण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर	सप्तरी	२०८३-०४-१५
५	१५१९५९	महेश यादव	२०२०-०८-०५	२०५०-०३-०१	२०६०-०१-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सिराहा	सिराहा	२०७८-०८-०५
६	१७८८१९	लाक्पा रिदार भोटे	२०३०-०५-०५	२०६०-०५-१५	२०६०-०५-१५			प्राविधिक सहायक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, मोरङ	मोरङ	२०८८-०५-०५
७	९५८०७	धनिकलाल साह	२०१८-०२-०५	२०३९-११-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सिराहा	सिराहा	२०७६-०२-०५
८	११८६८२	जगदिश महत्तो	२०१९-०१-०२	२०३९-१२-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२७	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	सिराहा	२०७७-०१-०२
९	८९६०२	बच्चा झा	२०१८-०३-२१	२०४०-०८-२१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	धनकौल गाँउपालिका सर्लाही	सर्लाही	२०७६-०३-२१
१०	१०८३७२	चन्द्र कान्त उपाध्याय	२०१८-०७-०७	२०४०-१२-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१२-०५	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	पर्वत	२०७६-०७-०७
११	१३६३५७	जिवछ यादव	२०२१-०२-१८	२०४०-१२-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, धनुषा	धनुषा	२०७९-०२-१८

१२	१०८२९२	बेचु रजक	२०२३-०८-२८	२०४२-०७-१९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०६-१०	प्राविधिक सहायक	मत्स्य मानव संशाधन विकास तथा प्राविधि परिक्षण केन्द्र, धनुषा	धनुषा	२०८१-०८-२८
१३	१०८४८९	शिवजी साह	२०२२-०१-०९	२०४३-०२-१२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	प्राविधिक सहायक(*)	मत्स्य मानव संशाधन विकास तथा प्राविधि परिक्षण केन्द्र, धनुषा	धनुषा	२०८०-०१-०९
१४	१३४९५१	राम एकवाल महतो	२०२३-०४-२५	२०४४-०२-३१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-०२-३१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्सा	महोत्तरी	२०८१-०४-२५
१५	१३८१०१	सुरेन्द्र ठाकुर	२०२४-११-२५	२०४५-०७-३०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-०७-१७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बाके	महोत्तरी	२०८२-११-२५
१६	१२९४२६	खित कुमार श्रेष्ठ	२०२१-०७-३०	२०४५-०८-१६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-०८-१६	प्राविधिक सहायक	आबुखरेनी गाँउपालिका तनहुँ	तनहुँ	२०७९-०७-३०
१७	१२५०००	राम कुमार शर्मा	२०२२-०५-१२	२०४६-०३-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०३-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सर्लाही	सर्लाही	२०८०-०५-१२
१८	१३६१९२	जादोलाल साह	२०२४-०४-०५	२०५०-०२-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक	नगरपालिका मौलापुर रौतहट	रौतहट	२०८२-०४-०५
१९	१३६२७६	जय नन्दन झा	२०२१-०५-११	२०५०-०२-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , महोत्तरी	महोत्तरी	२०७९-०५-११
२०	१५५५३५	वृहस्पति भट्टराई	२०२५-०९-२२	२०५०-०४-०३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०३-३०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रुपन्देही	पाल्पा	२०८३-०९-२२

२१	१३८०४७	बन्दी लाल साह	२०२२-१०-१५	२०५०-०८-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०८०-१०-१५
२२	१३८१७३	राम कृष्ण पाण्डे	२०१९-०८-०९	२०५०-०८-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	काठमाडौं	२०७७-०८-०९
२३	१७८९१८	सुरेश प्रसाद उपाध्याय	२०१९-०३-०१	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-१६	प्राविधिक सहायक	प्राकृतिक जलाशय मत्स्य प्रबर्द्धन एवं संरक्षण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर	सिरहा	२०७७-०३-०१
२४	१४४७६०	राजेश्वर प्रसाद कुशवाहा	२०२८-०१-०४	२०५०-०९-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्सा	पर्सा	२०८६-०१-०४
२५	१४४६४४	भुपेन्द्र प्रसाद अधिकारी	२०२३-०५-०७	२०५०-०९-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कन्द्रीय मत्स्य प्रबर्द्धन तथा संरक्षण केन्द्र, बालाजु, काठमाडौं	सिरहा	२०८१-०५-०७
२६	१३८१००	बद्री नारायण मण्डल	२०१८-०९-२१	२०५०-०९-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०९-०५	प्राविधिक सहायक	मत्स्य विकास केन्द्र फत्तेपुर, सप्तरी	सप्तरी	२०७६-०९-२१
२७	१५२०३१	मान काजि चित्रकार	२०१७-११-०१	२०५०-१०-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	मत्स्य विकास केन्द्र , पिपले, मकवानपुर	नुवाकोट	२०७५-११-०१
२८	१७०६३७	सतनजीव मिश्र	२०२६-१०-२२	२०५१-०१-११	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक(*)	मत्स्य विकास केन्द्र , भण्डारा, चितवन	सर्लाही	२०८४-१०-२२
२९	१३६३०५	मुगा लाल चौधरी	२०२३-०३-२४	२०५१-०१-११	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	सिरहा	२०८१-०३-२४
३०	८९८३७	कमलकान्त बगाले	२०२१-०५-०६	२०४०-०४-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०३-३१	प्राविधिक सहायक	कन्द्रीय मत्स्य प्रबर्द्धन तथा संरक्षण केन्द्र, बालाजु, काठमाडौं	तनहुँ	२०७९-०५-०६

३१	८९९४४	विमलेश पाण्डे	२०१९-०३-१४	२०३८-०७-२१	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३८-०६-२८	प्राविधिक सहायक	महोत्तरी गाँउपालिका महोत्तरी	महोत्तरी	२०७७-०३-१४
३२	१८६६८०	कृष्ण प्रसाद खनाल	२०३९-०५-०८	२०६०-०५-०७	२०६५-०९-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-०१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वर्दिया	कपिलबस्तु	२०९७-०५-०८
३३	१८५९३६	राम बाबु साह	२०२७-०२-१४	२०६३-०४-२६	२०६७-०६-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०४-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्सा	सर्लाही	२०८५-०२-१४
३४	१९७८५७	गंगा भण्डारी	२०३३-०३-१२	२०६७-०७-१०	२०६७-०७-१०			प्राविधिक सहायक	मत्स्य विकास केन्द्र , भण्डारा, चितवन	चितवन	२०९१-०३-१२
३५	१६१४५०	यादव कुमार के.सी.	२०३१-०७-१२	२०५६-०९-२५	२०६८-०७-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२५	प्राविधिक सहायक	मत्स्य विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	सुर्खेत	२०८९-०७-१२
३६	१९८९५१	प्रेम कुमार चौधरी	२०३५-११-०८	२०६८-०७-२२	२०६८-०७-२२			प्राविधिक सहायक	मत्स्य विकास केन्द्र, महादेवपुरी, बाँके	बाँके	२०९३-११-०८
३७	२००७८६	सुन्दरी कार्की	२०३३-०९-११	२०६८-०८-०५	२०६८-०८-०५			प्राविधिक सहायक	कन्द्राय मत्स्य प्रबर्द्धन तथा संरक्षण केन्द्र, बालाजु, काठमाडौं	काठमाडौं	२०९१-०९-११
३८	१९९२४०	पार्वती लिम्बु	२०२९-०५-१७	२०६८-०८-१५	२०६८-०८-१५			प्राविधिक सहायक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	मोरङ	२०८७-०५-१७
३९	१३८०६१	ज्योत नारायण गिरी	२०२२-०७-०२	२०५०-०९-०१	२०६८-११-२८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जलधर नगरपालिका कार्यालय , महोत्तरी	सर्लाही	२०८०-०७-०२

४०	२०४०६८	तिलक पोखरेल	२०४६-१०-२१	२०७०-०६-०६	२०७०-०६-०६			प्राविधिक सहायक	मत्स्य शुद्ध नल्ल संरक्षण तथा प्रवर्द्धन श्रोत केन्द्र, भैरहवा, रुपन्देही	प्यूठान	२१०४-१०-२१
४१	२१९२७४	भिमलाल चौधरी	२०४५-०५-२०	२०७३-०९-१८	२०७३-०९-१८			प्राविधिक सहायक	बाँसगढी नगरपालिका, बर्दिया	बर्दिया	२१०३-०५-२०
४२	२१९३१७	बिन्दु कुँवर	२०५२-१०-०५	२०७३-०९-१९	२०७३-०९-१९			प्राविधिक सहायक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, दिपायल, डोटी	डोटी	२११०-१०-०५
४३	२१८७९३	सालिक राम चौधरी	२०४५-०६-१०	२०७३-०९-२५	२०७३-०९-२५			प्राविधिक सहायक	मत्स्य विकास केन्द्र, महादेवपुरी, बाँके	दाङ	२१०३-०६-१०
४४	२१८८७६	विरेन्द्र चौधरी	२०५०-०८-२४	२०७३-०९-२७	२०७३-०९-२७			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, रसुवा	दाङ	२१०८-०८-२४
४५	२०१०२४	सुरोज चिलुवाल	२०४२-०४-०६	२०६८-११-२६	२०७३-०९-२८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-२६	प्राविधिक सहायक	पाखरा उपमहानगरपालिका, कास्की	लमजुङ	२१००-०४-०६
४६	२१५९८५	स्नेहा गिरी	२०५२-०६-२४	२०७२-१२-११	२०७३-०९-२८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-१२-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, लमजुङ	रुकुम	२११०-०६-२४
४७	२२४८४५	सुबोध राज भट्टराई	२०४८-०५-१६	२०७३-०९-२८	२०७३-०९-२८			प्राविधिक सहायक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, रुपन्देही	रुपन्देही	२१०६-०५-१६
४८	२२५८४५	गणेश धामी	२०५३-१०-२७	२०७४-०९-२८	२०७४-०९-१८			प्राविधिक सहायक	मत्स्य विकास केन्द्र, गेटा, कैलाली	डोटी	२१११-१०-२७

४९	२२३३६०	भिम दत्त भट्ट	२०५१-१०-१८	२०७४-०१-१७	२०७४-०९-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७४-०१-१७	प्राविधिक सहायक	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कन्ननपुर	बैतडी	२१०९-१०-१८
५०	२२८३८४	विरेन्द्र कुमार यादव	२०५३-०१-०५	२०७४-१०-२९	२०७४-१०-२९			प्राविधिक सहायक	पशु सेवा तालिम केन्द्र, धनुषा	सिरहा	२१११-०१-०५
५१	२२८०५३	प्रकाश पाठक	२०५०-०५-०४	२०७४-१०-२९	२०७४-१०-२९			प्राविधिक सहायक	पशु सेवा तालिम केन्द्र, सुर्खेत	सुर्खेत	२१०८-०५-०४
५२	२२८२७९	मोहन कुमार यादव	२०५४-१०-१२	२०७४-११-२१	२०७४-११-२१			प्राविधिक सहायक	प्राकृतिक जलाशय मत्स्य प्रबर्द्धन एवं संरक्षण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर	रौतहट	२११२-१०-१२
५३	२१०८३१	माधव प्रसाद पौडेल	२०४६-०९-२६	२०७१-१०-१८	२०७५-०३-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-२०	प्राविधिक सहायक	मत्स्य विकास केन्द्र , बेलटार, स्याङ्जा	कपिलवस्तु	२१०४-०९-२६
५४	२३२८५४	उदय नारायण यादव	२०४४-०५-२७	२०७५-०६-२६	२०७५-०६-२६			प्राविधिक सहायक	पशु सेवा तालिम केन्द्र, , दुहवी, सुनसरी	मोरङ	२१०२-०५-२७
५५	२३२१५९	गणेश चौधरी	२०५२-०६-२०	२०७५-०६-२६	२०७५-०६-२६			प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कपिलवस्तु	दाङ	२११०-०६-२०
५६	२३१८९६	मनोज शर्मा	२०५५-०४-०९	२०७५-०६-२८	२०७५-०६-२८			प्राविधिक सहायक	क्षेत्रीय पशु सेवा तालिम केन्द्र , पोखरा, कास्की	जाजरकोट	२११३-०४-०९
५७	२३३२१६	रुद्र बहादुर जिरैल	२०५२-१२-२३	२०७५-०६-२८	२०७५-०६-२८			प्राविधिक सहायक	मत्स्य विकास केन्द्र , भैरहवा, रुपन्देही	दोलखा	२११०-१२-२३
५८	२३२५९१	हेमन्त ओली	२०५३-०४-०८	२०७५-०७-०५	२०७५-०७-०५			प्राविधिक सहायक	प्राकृतिक जलाशय मत्स्य प्रबर्द्धन एवं संरक्षण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर	रुकुम	२१११-०४-०८

५९	२३२१५५	सन्तोष परियार	२०४५-०८-०८	२०७५-०७-०९	२०७५-०७-०८			प्राविधिक सहायक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, धनुषा	काठमाडौं	२१०३-०८-०८
नेपाल कृषि सेवा, माटो विज्ञान (स्वाइल साइन्स) समूह, रा.प. अनं. प्रथम श्रेणी (प्रा.)											
सि.नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	जन्म मिति	शुरु नियुक्त गरिएको मिति	हालको श्रेणीको नियुक्ति	अघिल्लो पद	अघिल्लो पदको नियुक्ति मिति	हालको पद	हालको कार्यालय	स्थायी जिल्ला	अनुमानित अवकाश मिति
१	१३५३८३	बाबुराम जि.सी	२०१८-०२-०२	२०४१-१०-१९	२०५६-०७-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०९-२३	प्राविधिक सहायक	माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, पोखरा, कास्की	पर्वत	२०७६-०२-०२
२	१७८९३७	मोहन कुमार सिंह	२०२६-०८-२१	२०५१-०२-१५	२०६०-१०-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, पाल्पा	सप्तरी	२०८४-०८-२१
३	१६३१७६	राजेन्द्र प्रसाद यादव	२०२६-०२-०५	२०५०-०३-१५	२०६३-०३-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	माटो परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी	सप्तरी	२०८४-०२-०५
४	१०८२३४	खगेन्द्र बहादुर खत्री	२०१८-०३-१६	२०३८-११-०६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३८-०९-१२	प्राविधिक सहायक	माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, सुर्खेत	दैलेख	२०७६-०३-१६
५	१०८२७१	योगेन्द्र यादव	२०१८-०६-०५	२०४०-१२-१६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०९-२९	प्राविधिक सहायक	माटो परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी	सिरहा	२०७६-०६-०५
६	१२४४०७	देव बहादुर के.सी.	२०२०-०९-०९	२०४५-०८-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-०७-१४	प्राविधिक सहायक	माटो परीक्षण प्रयोगशाला बाँके	रुकुम	२०७८-०९-०९
७	८८४७०	शक्तिधर जोन्छे	२०२१-०९-१९	२०४०-०३-०९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०२-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	भक्तपुर	२०७९-०९-१९

८	१३६१३०	नारायण प्रसाद भूसाल	२०२०-०९-२७	२०५०-०८-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , अर्घाखाची	अर्घाखाची	२०७८-०९-२७
९	१३८८१५	कल्पना थापा	२०२३-११-०३	२०५०-०८-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०९-१६	प्राविधिक सहायक	केन्द्रीय कृषि प्रयोगशाला, (माटो, वीउ र बाली संरक्षण)हिरहरभवन, ललितपुर	ललितपुर	२०८१-११-०३
१०	१३७२६१	रमेश राज रेग्मी	२०२०-१२-१५	२०५१-०१-१८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	नागाजुन नगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं	२०७८-१२-१५
११	११०१६८	राम एकवाल साह	२०२०-०१-२१	२०४०-०९-०७	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक(*)	माटा परीक्षण प्रयोगशाला , झुम्का, सुनसरी	धनुषा	२०७८-०१-२१
१२	१३८१९०	सूर्यदेव मण्डल	२०२१-०३-०२	२०५०-०८-२७	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक(*)	माटा परीक्षण प्रयोगशाला , झुम्का, सुनसरी	सप्तरी	२०७९-०३-०२
१३	१४७५६४	किशोर कुमार मण्डल	२०१८-०६-२६	२०४०-११-०३	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०३	प्राविधिक सहायक	धनुषाधाम नगरपालिका ,धनुषा	धनुषा	२०७६-०६-२६
१४	१९५२९४	अन्जु बुढाथोकी	२०४०-०९-०७	२०६७-०७-१०	२०६७-०७-१०			प्राविधिक सहायक	माटा परीक्षण प्रयोगशाला , सुरुड, झापा	झापा	२०९८-०९-०७
१५	१७९०५३	सीता खरेल	२०३२-०६-०९	२०६०-०५-१७	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१७	प्राविधिक सहायक(*)	माटा परीक्षण प्रयोगशाला , सुरुड, झापा	ताप्लेजुड	२०९०-०६-०९
१६	१७९८३१	प्रयोग बहादुर शाही	२०२८-०५-१०	२०६०-०५-१९	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१९	प्राविधिक सहायक(*)	माटा तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, पोखरा, कास्की	हुम्ला	२०८६-०५-१०



१७	१९६७११	भरत गुरुड्	२०३६-०७-२०	२०६७-११-२०	२०७२-०९-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-२०	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	काठमाडौं	२०९४-०७-२०
१८	२१९६७०	सन्तोष कट्टेल	२०५०-०१-०१	२०७३-१०-०५	२०७३-१०-०५			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप	संखुवासभा	२१०८-०१-०१
१९	२००२९५	जमुना भण्डारी	२०४०-०६-११	२०६८-१०-२२	२०७३-१०-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२२	प्राविधिक सहायक	माटा तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, पोखरा, कास्की	बागलुङ	२०९८-०६-११
२०	२१९४९९	खिम बहादुर के.सी.	२०४७-०१-०५	२०७३-१०-१०	२०७३-१०-१०			प्राविधिक सहायक	माटा परीक्षण प्रयोगशाला बाँके	रुकुम	२१०५-०१-०५
२१	१९९८८६	नयन बहादुर राई	२०३८-११-१८	२०६८-१०-२०	२०७३-११-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२०	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	इलाम	२०९६-११-१८
२२	२१९६९१	रञ्जना प्रसाई	२०५१-०९-२५	२०७३-११-०२	२०७३-११-०२			प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, मोरङ	झापा	२१०९-०९-२५
२३	२२०३८०	घनश्याम गेलाल	२०४९-०७-२८	२०७३-११-०२	२०७३-११-०२			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, पाचथर	मोरङ	२१०७-०७-२८
२४	१४६९७२	शिव बाबु जोशी	२०३०-०१-०८	२०५४-०१-२८	२०७४-०२-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६४-०५-३०	प्राविधिक सहायक	माटा तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा, मकवानपुर	लमजुङ	२०८८-०१-०८
२५	२०२१७५	अमर नाथ आचार्य	२०४०-१२-२३	२०६९-०९-१७	२०७४-०२-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-१७	प्राविधिक सहायक	इन्द्रावती गाँउपालिका सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चो क	२०९८-१२-२३
२६	२२७६९४	महेश सापकोटा	२०५२-०२-२७	२०७४-११-२३	२०७४-११-२३			प्राविधिक सहायक	माटा तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा, मकवानपुर	मोरङ	२११०-०२-२७

२७	२२७५३८	सरस्वती बास्तोला	२०५३-०६-२४	२०७४-११-२५	२०७४-११-२५			प्राविधिक सहायक	केन्द्रीय कृषि प्रयोगशाला, (माटो, वीउ र बाली संरक्षण/हिरहरभवन, ललितपुर	मोरङ	२१११-०६-२४
२८	२३१६१०	रमेश प्रसाद ओझा	२०५०-०७-०४	२०७५-०६-०१	२०७५-०६-०१			प्राविधिक सहायक	माटो परीक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२१०८-०७-०४
नेपाल कृषि सेवा, लाईभस्टक, पोल्ट्री एण्ड डेरी डेभलपमेन्ट समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी (प्रा.)											
सि.नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	जन्म मिति	शुरु नियुक्त गरिएको मिति	हालको श्रेणीको नियुक्ति	अघिल्लो पद	अघिल्लो पदको नियुक्ति मिति	हालको पद	हालको कार्यालय	स्थायी जिल्ला	अनुमानित अवकाश मिति
१	१६३४४५	सुन्दर लाल यादव	२०२४-०५-२८	२०५०-०२-१७	२०५६-०३-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	सप्तरी	२०८२-०५-२८
२	१४७८१५	मोहन प्रसाद जोशी	२०१९-०६-०४	२०५०-०२-१८	२०५६-०४-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, झापा	सिरहा	२०७७-०६-०४
३	१३८६५४	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	२०१८-१२-०४	२०५०-०३-०१	२०५६-०८-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-३२	पशु सेवा प्राविधिक	, सर्लाही	महोत्तरी	२०७६-१२-०४
४	१२७२४८	विशेश्वर प्रसाद चौधरी	२०२२-०१-०५	२०४६-०२-२५	२०५६-०९-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०२-१९	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, उदयपुर	सिरहा	२०८०-०१-०५
५	१६०६१६	भिम बहादुर बिष्ट	२०२७-०४-१५	२०५५-१०-१८	२०५६-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा तालिम केन्द्र, सुर्खेत	सुर्खेत	२०८५-०४-१५
६	१४२०३२	रेष्मी राज ज्ञवाली	२०१८-०३-२२	२०५०-०९-०१	२०५६-१०-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२३	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, गुल्मी	अर्घाखाँची	२०७६-०३-२२
७	१५७८५९	बन्नी नाथ पौडेल	२०३१-०८-१३	२०५६-१०-१४	२०५६-१०-१४			पशु सेवा प्राविधिक(*)	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, ललितपुर	काठमाडौं	२०८९-०८-१३

८	१३७२८३	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	२०२६-०१-१५	२०५०-०९-१८	२०५६-११-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , सुर्खेत	कालिकोट	२०८४-०१-१५
९	१३६३५५	छवी लाल सुवेदी	२०१८-०७-०४	२०५०-०२-१८	२०५८-०१-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	पशु सेवा प्राविधिक	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	झापा	२०७६-०७-०४
१०	१३९१५३	समुन्द्र मान श्रेष्ठ	२०२३-०१-१६	२०५०-०८-२२	२०५८-११-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रिय पशुपन्छी श्रोत व्यवस्थापन तथा प्रबर्द्धन कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सिरहा	२०८१-०१-१६
११	१५२१६२	बसन्त बहादुर महत	२०३०-०६-१६	२०५५-१०-११	२०५९-१०-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय ,बझाङ	कञ्चनपुर	२०८८-०६-१६
१२	१५५५९५	गोपाल सिंह बोहरा	२०३१-०८-०३	२०५५-१०-१३	२०५९-१०-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु सेवा प्राविधिक	पाटन नगरपालिका , बैतडी	कञ्चनपुर	२०८९-०८-०३
१३	१७८१४८	याम बहादुर लिम्बु	२०२९-०७-०३	२०५९-१०-२३	२०५९-१०-२३			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , झापा	झापा	२०८७-०७-०३
१४	१८०५६५	रामेश्वर महतो	२०२८-१२-०१	२०५५-१०-०१	२०५९-१०-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२६	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सल्यान	सिरहा	२०८६-१२-०१
१५	१६१२०३	पदम प्रसाद न्यौपाने	२०३३-०३-२९	२०५५-१०-०६	२०५९-१०-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०६	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दैलेख	दैलेख	२०९१-०३-२९
१६	A१६०६४ ७	निम कुमार आचार्य	२०३२-०४-०२	२०५५-१०-१७	२०५९-१०-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दाङ	दाङ	२०९०-०४-०२
१७	१८१०५२	धन बहादुर महत	२०३१-०९-११	२०५९-१०-२६	२०५९-१०-२६			पशु सेवा प्राविधिक	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका डोल्पा	जुम्ला	२०८९-०९-११

१८	१८२३६३	सुमन कुँवर	२०३५-०९-२०	२०५९-१२-०४	२०५९-१२-०४			पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रीय पशुपन्थी श्रोत व्यवस्थापन तथा प्रबर्द्धन कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	ललितपुर	२०९३-०९-२०
१९	१६०६४६	गिरी राज पौडेल	२०२६-१०-१६	२०५५-१०-१९	२०६०-१०-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	प्युठान नगरपालिका ,प्युठान	दाङ	२०८४-१०-१६
२०	१५४०४५	तेज बहादुर कार्की	२०३१-११-१९	२०५५-१०-२४	२०६०-११-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , उदयपुर	उदयपुर	२०८९-११-१९
२१	१०५५५७	भोजेन्द्र प्रसाद भण्डारी	२०२१-०९-१७	२०४२-०६-२३	२०६२-१२-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	रेसुडा नगरपालिका ,गुल्मी	गुल्मी	२०७९-०९-१७
२२	१५५५५९	जीव नारायण यादव	२०३०-०१-०४	२०५५-१०-२४	२०६२-१२-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१३	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	सिरहा	२०८८-०१-०४
२३	१६०५७१	गोविन्द बहादुर रोकाय	२०३२-०७-१४	२०५६-१०-१०	२०६२-१२-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१०	पशु सेवा प्राविधिक	कोहलपुर नगरपालिका ,बाँके	बाँके	२०९०-०७-१४
२४	१८३५१९	पुष्प राज दाहाल	२०३२-०४-१६	२०६०-०४-२५	२०६३-१२-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२५	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	धनकुटा	२०९०-०४-१६
२५	१०४८३०	युगेश्वर साह	२०२०-०९-२६	२०४०-१०-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	पशु सेवा प्राविधिक	मिर्चिया नगरपालिका ,सिराहा	सिरहा	२०७८-०९-२६
२६	१८२०३३	बेचन प्रसाद चौधरी	२०१७-१०-२५	२०४३-०३-११	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०३-०३	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२०७५-१०-२५
२७	१३८८३३	भिष्म कान्त न्यौपाने	२०१९-०९-१९	२०४६-०३-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०३-२६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , लमजुङ	लमजुङ	२०७७-०९-१९
२८	१४३५०४	जालन्धर प्रसाद यादव	२०२१-०२-०४	२०४६-०३-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०३-२६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	, बारा	बारा	२०७९-०२-०४

२९	१३१५५०	वद्री साह	२०२२-०६-१०	२०४६-०३-३०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०३-२६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	गाँउपालिका विन्दबासिनी पर्सा	रौतहट	२०८०-०६-१०
३०	१२८७८६	प्रकास कुमार बर्मा	२०२०-०४-०५	२०४६-०९-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०९-१३	पशु सेवा प्राविधिक	, सिन्धुली	महोत्तरी	२०७८-०४-०५
३१	१३४०२०	विष्णु देव यादव	२०२६-११-१३	२०५०-०२-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	, वारा	महोत्तरी	२०८४-११-१३
३२	१३५३२८	कुशेश्वर प्रसाद यादव	२०२५-०९-०४	२०५०-०२-२०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	पशु सेवा प्राविधिक	विराटनगर महानगरपालिका , मोरङ	सप्तरी	२०८३-०९-०४
३३	१४३३११	रामेश्वर मण्डल	२०२६-०६-०६	२०५०-०३-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु सेवा प्राविधिक(*)	सम्मरीमाई गाँउपालिका रुपन्देही	सप्तरी	२०८४-०६-०६
३४	१५३०००	शिव बाबु देवकोटा	२०२४-०९-०२	२०५०-०३-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , लमजुङ	गोरखा	२०८२-०९-०२
३५	१४४७०४	राम बाबु साह सुडी	२०१८-०९-२४	२०५०-०३-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-३२	पशु सेवा प्राविधिक	राईजोवियम तथा घाँसेवाली बिउ वीजन प्रयाेगशाला, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	२०७६-०९-२४
३६	१४६७२६	शंकर दत्त जोशी	२०२०-११-०१	२०५०-०३-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०७८-११-०१
३७	१३८२५३	विष्णु प्रसाद पोखरेल	२०१८-०८-१२	२०५०-०३-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु सेवा प्राविधिक(*)	सैनामैना नगरपालिका ,रुपन्देही	कपिलबस्तु	२०७६-०८-१२
३८	१५४०४८	विष्णु बहादुर रावल	२०२६-११-२६	२०५०-०३-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	पशु सेवा प्राविधिक	तातोपानी गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२०८४-११-२६

३९	१३७६३१	पुरुषोत्तम बहादुर सिंह	२०२०-०७-०६	२०५०-०३-१६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-३२	पशु सेवा प्राविधिक	भेंडा अनुवांशिक श्रोत केन्द्र, पानसय खोला, नुवाकोट	महोत्तरी	२०७८-०७-०६
४०	१३७३८४	ओम प्रकाश ठाकुर	२०२३-०५-०७	२०५०-०३-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही	२०८१-०५-०७
४१	१३९३८६	नवराज देवकोटा	२०२१-०३-२५	२०५०-०३-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-३२	पशु सेवा प्राविधिक	, सिन्धुली	सिन्धुली	२०७९-०३-२५
४२	१३९२०६	प्रदिप थापा	२०२४-१०-१५	२०५०-०३-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०३-२७	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भक्तपुर	भक्तपुर	२०८२-१०-१५
४३	१६९०२९	जय बहादुर कार्की	२०२८-०८-०८	२०५०-०४-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	पशु सेवा प्राविधिक	राप्तीसोनारी गाँउपालिका बाँके	बाँके	२०८६-०८-०८
४४	१३७६०१	गंगा प्रसाद पटेल	२०२१-१०-२०	२०५०-०६-१४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०६-१४	पशु सेवा प्राविधिक	देवाही गोनाही नगरपालिका , रौतहट	रौतहट	२०७९-१०-२०
४५	१८४३३६	राम प्रसाद महतो	२०२५-०६-३०	२०५०-०८-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	धनगढीमाई नगरपालिका सिरहा	सिरहा	२०८३-०६-३०
४६	१६३२२२	राज लाल पण्डित	२०२३-०४-२३	२०५०-०८-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	डाक्नेश्वरी नगरपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०८१-०४-२३
४७	१३९२६३	कृष्ण रोकाया	२०२६-०९-१५	२०५०-०८-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हुम्ला	बाँके	२०८४-०९-१५
४८	१४१७०३	राममाया ढकाल	२०१९-०१-२९	२०५०-०८-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	कान्द्रय बगुर, कुखरा प्रवर्द्धन कार्यालय , हरिहरभवन	काठमाडौं	२०७७-०१-२९
४९	१६३०९६	माधव प्रसाद पण्डित	२०२२-१०-०३	२०५०-०८-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , तनहुँ	तनहुँ	२०८०-१०-०३

५०	१४६०३४	राम उदगार यादव	२०२७-०५-१०	२०५०-०८-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रीय पशु आहार तथा लाइभस्टक गुण व्यवस्थापन प्रयोगशाला, ललितपुर	सिरहा	२०८५-०५-१०
५१	१५९१०६	लाल बहादुर राई	२०२६-०३-०९	२०५०-०८-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	सुयोदय नगरपालिका ,इलाम	इलाम	२०८४-०३-०९
५२	१४४७२८	बच्चा मिश्र	२०१८-०६-०२	२०५०-०८-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	, सर्लाही	सर्लाही	२०७६-०६-०२
५३	१४६२४५	सानु भाई के.सी.	२०२३-०४-०५	२०५०-०८-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , हेटौंडा	काठमाडौं	२०८१-०४-०५
५४	१५५५७१	हृदय राम आचार्य	२०२३-०४-०३	२०५०-०८-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	, भक्तपुर	तनहुँ	२०८१-०४-०३
५५	१७२५५७	गुणदेश्वर ठाकुर	२०२०-०८-०९	२०५०-०८-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	राइजीवियम प्रयोगशाला जनकपुर , धनुषा	धनुषा	२०७८-०८-०९
५६	१८०५०७	अनिता के.सी. (बुढाथोकी)	२०२९-०१-०८	२०५०-०८-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०८७-०१-०८
५७	१३८६४७	चन्द्रेश्वर रजक	२०२०-०६-०५	२०५०-०८-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रीय पशु प्रजनन कार्यालय, पोखरा, कास्की	महोत्तरी	२०७८-०६-०५
५८	१६३०९७	रामजी थापा	२०१८-१२-१०	२०५०-०८-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रीय पशु प्रजनन कार्यालय, पोखरा, कास्की	तनहुँ	२०७६-१२-१०

५९	१३७३८१	गोपाल प्रसाद कुर्मी	२०१८-०४-२१	२०५०-०८-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रीय पशुपन्ड्डी श्रोत व्यवस्थापन तथा प्रबर्द्धन कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	कपिलबस्तु	२०७६-०४-२१
६०	१३८०५६	राजेन्द्र प्रसाद मण्डल	२०२२-०६-०७	२०५०-०८-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	कन्चनरूप नगरपालिका , सप्तरी	सप्तरी	२०८०-०६-०७
६१	१५३५८८	प्रभास प्रसाद साह	२०२५-०१-०२	२०५०-०८-३०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भक्तपुर	सप्तरी	२०८३-०१-०२
६२	A१३९१८ १	मुगा लाल साह	२०२१-११-०६	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भक्तपुर	सर्लाही	२०७९-११-०६
६३	१३६०१९	परमेश्वर यादव	२०२३-०३-१७	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-३०	पशु सेवा प्राविधिक	राजविराज नगरपालिका कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०८१-०३-१७
६४	१३८०४५	विरेन्द्र कुमार यादव	२०२६-०४-२९	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिरहा	सिरहा	२०८४-०४-२९
६५	१३८१३८	गणेश बहादुर थापा	२०२३-०४-०५	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	२०८१-०४-०५
६६	१४५८४३	ऋषि कुमार महतो	२०१८-१२-२७	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	, धनुषा	धनुषा	२०७६-१२-२७
६७	१३७६०२	टिका कुमारी सापकोटा (गौतम)	२०२६-०५-०५	२०५०-०९-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रीय पशु आहार तथा लाइभस्टक गुण व्यवस्थापन प्रयोगशाला, ललितपुर	ललितपुर	२०८४-०५-०५



६८	१४३३२७	अनिल कुमार झा	२०२०-११-१६	२०५०-०९-०७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मोरङ	सप्तरी	२०७८-११-१६
६९	१७८९९८	सुशीला कुमारी ढकाल कुँवर	२०२३-०४-१५	२०५०-०९-०७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०९-०५	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल, ललितपुर	सर्लाही	२०८१-०४-१५
७०	१७३३०५	शिव वार्ले	२०१८-०६-०८	२०५०-०९-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कास्की	तनहुँ	२०७६-०६-०८
७१	१३६०१५	गोपाल गिरी	२०२७-०६-२६	२०५०-०९-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याङ्जा	स्याङ्जा	२०८५-०६-२६
७२	१५२७२३	बाबु राम पौडेल	२०२०-०३-१३	२०५०-११-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०३-०५	पशु सेवा प्राविधिक	चन्द्रागिरी नगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं	२०७८-०३-१३
७३	१३८१७५	राम प्रसाद देवकोटा	२०२३-०२-१७	२०५१-०२-१०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०२-०५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गोरखा	गोरखा	२०८१-०२-१७
७४	१५३००१	लोकराज कोइराला	२०२३-०८-०१	२०५०-०९-०२	२०६४-१०-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , लमजुङ	तनहुँ	२०८१-०८-०१
७५	१०४२१३	मुरलीधर पाण्डेय	२०२२-१०-०९	२०४३-०२-१८	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-०२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पर्सा	पर्सा	२०८०-१०-०९
७६	१४४९९५	राजेन्द्र प्रसाद चौधरी	२०१९-१२-०९	२०४६-१०-२९	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-१०-२९	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा , दोलखा	सप्तरी	२०७७-१२-०९
७७	१३६८९०	अरुण कुमार यादव	२०२०-०१-०१	२०५०-०८-२३	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सिराहा	सिराहा	२०७८-०१-०१
७८	१३७२६३	सुकदेव साह	२०१९-०९-०७	२०५०-०८-२५	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा , धनुषा	धनुषा	२०७७-०९-०७
७९	१८२९३०	राम देव मण्डल	२०२४-०१-०५	२०५१-०१-१५	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	पशु सेवा प्राविधिक(*)	रंगेली नगरपालिका , मोरङ	मोरङ	२०८२-०१-०५

८०	१६०६४९	शेर बहादुर खड्का	२०३२-०४-१७	२०५५-१०-२५	२०६५-०५-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, रुकुम (पश्चिम)	रुकुम	२०९०-०४-१७
८१	१८७२००	भिम बहादुर थापा	२०३९-०१-३०	२०६०-०५-२१	२०६५-०८-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२१	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, डोटी	बाजुरा	२०९७-०१-३०
८२	१८०८४४	बलाराम कृष्ण बन्जाडे	२०३६-०५-२८	२०६०-०५-१५	२०६५-०९-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१०	पशु सेवा प्राविधिक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	ललितपुर	२०९४-०५-२८
८३	१८१३७६	हेमराज बोहरा	२०३८-०३-१९	२०६१-०४-२८	२०६५-०९-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०४-२८	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	काठमाडौं	२०९६-०३-१९
८४	१८८१४५	शिवा अधिकारीबोहरा	२०३६-०६-०५	२०६३-०३-१४	२०६५-०९-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-१४	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	काठमाडौं	२०९४-०६-०५
८५	१८२०३८	गंगा बहादुर थापामगर	२०३४-०३-२५	२०६०-०५-१७	२०६५-०९-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	ललितपुर	२०९२-०३-२५
८६	१३७२५३	युगेश्वर साह	२०२०-११-१०	२०५०-०३-०१	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-३२	पशु सेवा प्राविधिक	खैरहनी नगरपालिका, चितवन	सिरहा	२०७८-११-१०
८७	१३६०००	राधा कुमारी साह	२०२८-०५-२२	२०५०-०३-१६	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०३-१६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, धनुषा	महोत्तरी	२०८६-०५-२२
८८	१३९४११	लक्ष्मी मण्डल	२०१९-०५-०४	२०५०-०९-०१	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-३०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	, सर्लाही	धनुषा	२०७७-०५-०४
८९	१३८६५७	बाबु राम पण्डित	२०२९-०२-१६	२०५०-०९-०७	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पर्सा	पर्सा	२०८७-०२-१६
९०	१६०५५१	पदम बहादुर के.सी.	२०२९-०७-१५	२०५०-०९-१०	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, जुम्ला	जुम्ला	२०८७-०७-१५

९१	११९५८९	अनिल लामा	२०२६-०१-०५	२०४६-०७-०६	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०५-३०	पशु सेवा प्राविधिक	कोल्हवी नगरपालिका , बारा	बारा	२०८४-०१-०५
९२	१५२५६९	शिकारी साह	२०२७-०६-०५	२०५०-०४-२२	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०४-२६	पशु सेवा प्राविधिक	हरिवन नगरपालिका ,सर्लाही	सर्लाही	२०८५-०६-०५
९३	१७२९९८	मिडमा रिन्जी शेर्पा	२०२९-१२-१५	२०५०-०८-२३	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२३	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , इलाम	इलाम	२०८७-१२-१५
९४	१५६५६८	गुरु प्रसाद भूसाल	२०३१-०३-१५	२०५५-०९-१५	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	२०८९-०३-१५
९५	१७८९०७	चन्द्र बहादुर खड्का	२०१८-०६-१२	२०५५-०९-१९	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१९	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बागलुङ	बागलुङ	२०७६-०६-१२
९६	१५१०१५	पुष्कर नेपाल	२०३०-०९-२३	२०५५-०९-२२	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१९	पशु सेवा प्राविधिक(*)	कृषि सूचना तथा प्रशिक्षण केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	ललितपुर	२०८८-०९-२३
९७	१७३९१८	खेमराज भट्ट	२०३१-१२-१६	२०५५-०९-२८	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	कञ्चनपुर	२०८९-१२-१६
९८	१५६७१७	राम चन्द्र ठाकुर	२०१८-१०-०१	२०५५-१०-०३	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-३०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सिन्धुली	महोत्तरी	२०७६-१०-०१
९९	१५०८२८	उद्धव प्रसाद तिमिल्सिना	२०३०-०८-२४	२०५५-१०-१७	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१९	पशु सेवा प्राविधिक	चरण तथा घाँसेबाली विउ बृद्धि फार्म , रन्जितपुर, सर्लाही	सर्लाही	२०८८-०८-२४
१००	१५५९५१	चन्द्र कला गिरी	२०२८-०७-२७	२०५५-११-०६	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०३	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	काठमाडौं	२०८६-०७-२७
१०१	१७०९६५	गोविन्द प्रसाद खनाल	२०२८-०१-०४	२०५५-११-१२	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु सेवा प्राविधिक	बुटवल उपमहानगरपालिका रुपन्देही	रुपन्देही	२०८६-०१-०४

१०२	१६६८२०	काजी शेरपा	२०३०-०३-०१	२०५६-११-०१	२०६६-०४-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	रामेछाप	२०८८-०३-०१
१०३	१६८९८९	पुष्प राज बाँस्तोला	२०३४-०४-२४	२०५३-०६-०२	२०६६-०४-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१९	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रीय पशु प्रजनन कार्यालय, पोखरा, कास्की	कास्की	२०९२-०४-२४
१०४	१५४२२३	प्रकाश राज सिवाकोटी	२०२७-१०-०४	२०५५-०९-२८	२०६६-०५-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२४	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	दोलखा	२०८५-१०-०४
१०५	१५६५७१	एश्वर्य खनाल	२०३५-०५-२०	२०५५-०९-१६	२०६६-०७-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१६	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	अर्घाखाँची	२०९३-०५-२०
१०६	१७८९०८	राम कुमारी पाण्डे (बोहरा)	२०४०-०२-०६	२०६०-०५-०९	२०६६-०७-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-०९	पशु सेवा प्राविधिक	पशु उत्पादन निर्देशनालय, ललितपुर	काठमाडौं	२०९८-०२-०६
१०७	१९१७३९	टंक कुमारी बस्नेत	२०३९-१०-१४	२०६६-०२-२७	२०६६-०८-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-२७	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, कैलाली	दैलेख	२०९७-१०-१४
१०८	१२८१८१	राम प्रसाद मण्डल	२०२१-०५-०८	२०४६-०१-०३	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-१२-१४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, रौतहट	धनुषा	२०७९-०५-०८
१०९	१३८२००	दिल्ली राज लेखक	२०२०-०६-१७	२०५०-०३-०२	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, दार्चुला	बैतडी	२०७८-०६-१७
११०	१४३२४३	सिया प्रसाद भगत	२०२४-०३-२३	२०५०-०३-२२	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-३२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली	महोत्तरी	२०८२-०३-२३
१११	१७०१४१	राम अवतार महतो	२०२७-०५-१०	२०५०-०८-२२	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, महोत्तरी	धनुषा	२०८५-०५-१०
११२	१७००३१	गोरख बहादुर धामी	२०२५-०९-१४	२०५०-०९-०९	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	क्षेत्रीय पशु सेवा तालिम केन्द्र , धनगढी, कैलाली	बाजुरा	२०८३-०९-१४
११३	१५६९२१	शशी राज खड्का	२०२६-११-०४	२०५५-०९-१५	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	रतुवामाई नगरपालिका मोरङ	मोरङ	२०८४-११-०४
११४	१५६१६३	लाख बहादुर राई	२०२९-१२-०५	२०५५-०९-१५	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	पशु सेवा प्राविधिक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	संखुवासभा	२०८७-१२-०५

११५	१५६५७०	सारदा कुमारी बस्याल	२०२६-१२-१०	२०५५-०९-१७	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१७	पशु सेवा प्राविधिक(*)	तारकेश्वर नगरपालिका, काठमाडौं	काठमाडौं	२०८४-१२-१०
११६	१७८११५	विश्व नाथ यादव	२०२२-०१-१७	२०५५-०९-२०	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२०	पशु सेवा प्राविधिक	हटाडा उपमहानगरपालिका मकवानपुर	मकवानपुर	२०८०-०१-१७
११७	१५१०३१	डम्मर बहादुर बम्म	२०२२-०४-१४	२०५५-०९-२३	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२३	पशु सेवा प्राविधिक(*)	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	कञ्चनपुर	२०८०-०४-१४
११८	१५१२३५	हरि दत्त जोशी	२०२६-०५-१७	२०५५-०९-२४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१९	पशु सेवा प्राविधिक	बाखा विकास फार्म , धनगढी ,कैलाली	कञ्चनपुर	२०८४-०५-१७
११९	१५६९७२	विन्देश्वर पण्डित	२०२०-०५-११	२०५५-०९-२६	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२६	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय सर्लाही	सर्लाही	२०७८-०५-११
१२०	१६२३१९	कमलेश लाल कर्ण	२०२६-०५-०६	२०५५-०९-२९	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा तालिम केन्द्र, धनुषा	धनुषा	२०८४-०५-०६
१२१	१६१२५४	काली प्रसाद जोशी	२०२४-०८-०१	२०५५-०९-३०	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२१	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डडेल्धुरा	कञ्चनपुर	२०८२-०८-०१
१२२	१५५७५३	कैलाश प्रसाद सिंह	२०३०-०७-०५	२०५५-१०-०१	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-३०	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , झापा	झापा	२०८८-०७-०५
१२३	१५४०४७	नवराज न्यौपाने	२०२३-०६-०४	२०५५-१०-०३	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कालिकोट	जुम्ला	२०८१-०६-०४
१२४	१७२२१५	करन बहादुर कठायत	२०३२-०१-१६	२०५५-१०-१४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	काठमाण्डौं महानगरपालिका ,काठमाण्डौं	कञ्चनपुर	२०९०-०१-१६
१२५	१५९३५१	मदन सिंह कठायत	२०२५-१०-०५	२०५५-१०-१४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दार्चुला	बैतडी	२०८३-१०-०५

१२६	१५९८७०	विष्णु देव यादव	२०२८-०६-०५	२०५५-१०-१७	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	धनुषाधाम नगरपालिका ,धनुषा	धनुषा	२०८६-०६-०५
१२७	१६२०९७	विल्डु प्रसाद यादव	२०२०-०६-०९	२०५५-१०-२४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२४	पशु सेवा प्राविधिक	नगरपालिका हरिपुरवा, सर्लाही	सर्लाही	२०७८-०६-०९
१२८	१५३३१५	राम प्रसाद मेहता	२०३०-०२-१२	२०५५-१०-२७	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रिय पशु आहार तथा लाइभस्टक गुण व्यवस्थापन प्रयोगशाला, ललितपुर	सुनसरी	२०८८-०२-१२
१२९	१५२४१७	दशरथ दास	२०२६-०९-०४	२०५५-१०-२७	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु सेवा प्राविधिक	चौदण्डीगढी नगरपालिका उदयपुर	सप्तरी	२०८४-०९-०४
१३०	१५१५२७	नागेन्द्र प्रसाद चौधरी	२०२५-०४-०५	२०५५-११-०३	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०३	पशु सेवा प्राविधिक(*)	राष्ट्रिय पशु प्रजनन् कार्यालय, लाहान, सिरहा	सप्तरी	२०८३-०४-०५
१३१	१६२६२४	देव राज पराजुली	२०३०-०५-१७	२०५५-११-०३	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०३	पशु सेवा प्राविधिक(*)	पाँचखाल नगरपालिका ,काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०८८-०५-१७
१३२	१५४८२२	राज किशोर यादव	२०२२-०४-०६	२०५५-११-०४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०४	पशु सेवा प्राविधिक	धनगढीमाई नगरपालिका सिरहा	सिरहा	२०८०-०४-०६
१३३	१५४५००	विनोद पाण्डे	२०२९-०६-०१	२०५५-११-०५	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०३	पशु सेवा प्राविधिक	राईजोबियम तथा घाँसेवाली बिउ वीजन प्रयाेगशाला, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	२०८७-०६-०१
१३४	१५३४२६	नरेन्द्र कुमार राई	२०२५-०९-०४	२०५५-१२-०४	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१७	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रिय पशु प्रजनन् कार्यालय, पोखरा, कास्की	सोलुखुम्बु	२०८३-०९-०४
१३५	१७०७७२	जवाहर यादव	२०२६-०७-०५	२०५५-११-२४	२०६७-०३-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०३	पशु सेवा प्राविधिक	त्रिपुरासन्दरी गाँउपालिका धादिङ	धनुषा	२०८४-०७-०५

१३६	१४९२७९	नविन कुमार झा	२०१७-१०-१२	२०५०-०८-२३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय सर्लाही	सर्लाही	२०७५-१०-१२
१३७	१५९१०७	डिग बहादुर कार्की	२०२१-०६-१६	२०५५-०९-१३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , इलाम	इलाम	२०७९-०६-१६
१३८	१७३९१७	शंकर बहादुर सांउद	२०३४-०३-१७	२०५५-०९-२१	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२१	पशु सेवा प्राविधिक	डीलासेनी गाँउपालिका बैतडी	कञ्चनपुर	२०९२-०३-१७
१३९	१५३९७८	इश्वरी दत्त भट्ट	२०२८-०९-०६	२०५५-०९-२६	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२६	पशु सेवा प्राविधिक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	बैतडी	२०८६-०९-०६
१४०	१६३२७१	राम सागर मण्डल	२०२०-०९-२०	२०५५-०९-२८	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	चरण तथा घाँसेवाली विउ बृद्धि फार्म , धनुषा	धनुषा	२०७८-०९-२०
१४१	१५००१६	राम देव यादव	२०२१-०८-०३	२०५५-०९-२८	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु सेवा प्राविधिक	सिराहा नगरपालिका कार्यालय , सिराहा	सिराहा	२०७९-०८-०३
१४२	१७४९९९	नरेन्द्र बहादुर पाण्डे	२०२१-०६-१५	२०५५-१०-०५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भरतपुर महानगरपालिका , चितवन	चितवन	२०७९-०६-१५
१४३	१५६८५४	विष्णु कुमारी शाही	२०३२-११-२०	२०५५-१०-११	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	पशु सेवा प्राविधिक	रास्काट नगरपालिका कालिकोट	दैलेख	२०९०-११-२०
१४४	१७०४६६	नेत्र राज शाही	२०३५-१०-१९	२०५५-१०-१२	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	पशु सेवा प्राविधिक	सान्नी त्रिवणी गाँउपालिका कालिकोट	बाजुरा	२०९३-१०-१९
१४५	१६०४९१	कृष्ण सि साउद	२०२९-०६-१४	२०५५-१०-१२	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बैतडी	कञ्चनपुर	२०८७-०६-१४
१४६	१५९३५०	राम बहादुर सार्की	२०२८-०२-२९	२०५५-१०-१४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०८६-०२-२९

१४७	१५५५९१	दीर्घ कुमार स्वौर	२०३४-०४-०६	२०५५-१०-१७	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कञ्चनपुर	अछाम	२०९२-०४-०६
१४८	१५५५९६	भोज राज भट्ट	२०१९-१२-११	२०५५-१०-१८	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१२	पशु सेवा प्राविधिक	धनगढी उपमहानगरपालिका कैलाली	कैलाली	२०७७-१२-११
१४९	१५२७१९	ठाकुर दयल साह	२०२५-०९-१६	२०५५-१०-२५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , वर्दिया	धनुषा	२०८३-०९-१६
१५०	१६०६६७	महन्थी यादव	२०२०-१२-२१	२०५५-१०-२७	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , वर्दिया	सप्तरी	२०७८-१२-२१
१५१	१६७०३३	राज विक्रम चौधरी	२०३४-०९-०९	२०५५-१०-२७	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दाङ	दाङ	२०९२-०९-०९
१५२	१५२५९८	शोब बहादुर शाह	२०१८-०४-२७	२०५५-११-०३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०३	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , प्यूठान	दाङ	२०७६-०४-२७
१५३	१८६१६३	उपेन्द्र पण्डित	२०२७-०९-०५	२०५५-११-०४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०३	पशु सेवा प्राविधिक(*)	मलम्ची नगरपालिका , सिन्धुपाल्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०८५-०९-०५
१५४	१५४८२१	बासुदेव गिरी	२०१९-०१-१६	२०५५-११-०४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , प्यूठान	दाङ	२०७७-०१-१६
१५५	१६७०३५	सुरेन्द्र महत्तो	२०२६-०४-१०	२०५५-११-२३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-२३	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गोरखा	सर्लाही	२०८४-०४-१०
१५६	१७९००८	मित्र लाल धिताल	२०३३-१२-०१	२०५६-०९-२०	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२०	पशु सेवा प्राविधिक	सिँजा गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२०९१-१२-०१
१५७	१७२११६	राम कृष्ण सुवेदी	२०२७-०४-१९	२०५६-०९-२९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२९	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बाग्लुङ	पर्वत	२०८५-०४-१९
१५८	१६७३३३	मित्र लाल सापकोटा	२०३५-०६-१२	२०५६-०४-३०	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-३०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पर्वत	बाग्लुङ	२०९३-०६-१२
१५९	१७२४१८	खेम बहादुर चौधरी	२०२९-०५-१२	२०५६-१०-०२	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०२	पशु सेवा प्राविधिक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	दाङ	२०८७-०५-१२



१६०	१६३८३१	रमेश जवाली	२०३४-०९-१५	२०५६-१०-०४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-३०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	गंडाकाट नगरपालिका , नवलपरासी	नवलपरासी	२०९२-०९-१५
१६१	१८२५५२	मोहन प्रसाद नेपाल	२०२७-०१-०१	२०५६-१०-०५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , खोटाङ	धनकुटा	२०८५-०१-०१
१६२	१६३१०३	भगवान देव यादव	२०२४-०५-१६	२०५६-१०-०५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२९	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , स्याङ्जा	सप्तरी	२०८२-०५-१६
१६३	१७५७६१	दिप चन्द्र घिमिरे	२०३०-०५-०९	२०५६-१०-०५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	, चितवन	चितवन	२०८८-०५-०९
१६४	१७५७६२	बन्धु राज अधिकारी	२०३१-०३-१०	२०५६-१०-०५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, मकवानपुर	चितवन	२०८९-०३-१०
१६५	१६०६७०	उमेश कुमार कर्ण	२०२२-११-०६	२०५६-१०-१२	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१०	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बर्दिया	बाँके	२०८०-११-०६
१६६	१६२०९३	लाल बहादुर राउत	२०२९-०७-०६	२०५६-१०-१३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१३	पशु सेवा प्राविधिक	कनकासुन्दरी गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२०८७-०७-०६
१६७	१८१२११	रुद्र बहादुर के.सी.	२०३३-०५-१३	२०५६-१०-१३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-१३	पशु सेवा प्राविधिक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , पोखरा	कास्की	२०९१-०५-१३
१६८	१५७८६०	सुरेश प्रसाद मिश्र	२०२५-०४-२३	२०५६-१०-१४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, रुपन्देही	रुपन्देही	२०८३-०४-२३
१६९	१६०६६९	विजय ढकाल	२०३५-०८-२०	२०५६-१०-१७	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१०	पशु सेवा प्राविधिक	गंडाकाट नगरपालिका , नवलपरासी	नवलपरासी	२०९३-०८-२०
१७०	१६०५७०	ओम प्रसाद वली	२०३२-०१-२८	२०५६-१०-१९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१०	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत	२०९०-०१-२८
१७१	१५५५५८	सुनिता शर्मा	२०३६-०४-०६	२०५६-१०-१९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२९	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दाङ	दाङ	२०९४-०४-०६

१७२	१७४३९९	गोमती बस्नेत	२०२९-०१-२९	२०५६-१०-१९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१९	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डडेल्धुरा	डडेल्धुरा	२०८७-०१-२९
१७३	१६०६६८	बोधराज खनाल	२०२९-१२-१०	२०५६-१०-२४	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	शुद्धोधन गाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही	२०८७-१२-१०
१७४	१६०७२५	नारायण प्रसाद रिजाल	२०२९-०८-०६	२०५६-१०-२५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	क्षत्रीय पशु सेवा तालिम केन्द्र , दुहवी, सुनसरी	सुनसरी	२०८७-०८-०६
१७५	१७४७९१	शिव राज अर्याल	२०३२-०४-०५	२०५६-१०-२५	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	राप्ती नगरपालिका चितवन	चितवन	२०९०-०४-०५
१७६	१७५३६६	इश्वरी प्रसाद पौडेल	२०३३-०५-११	२०५६-११-०१	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	कालिका नगरपालिका चितवन	चितवन	२०९१-०५-११
१७७	१५९७७४	सजिना राई	२०३१-०८-१५	२०५६-११-०१	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	ललितपुर	२०८९-०८-१५
१७८	१६३०५१	जगेश्वर चौधरी	२०२८-०५-०७	२०५६-११-०१	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	चरण तथा घाँसेवाली विउ बृद्धि फार्म , धनुषा	धनुषा	२०८६-०५-०७
१७९	१७९०२५	उद्धव प्रसाद सोपकोटा	२०२५-११-२९	२०५६-११-०१	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०८३-११-२९
१८०	१५६७६७	ज्ञानेन्द्र प्रसाद शर्मा (घिमिरे)	२०२३-०१-०३	२०५६-११-०२	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	गोदावरी नगरपालिका ललितपुर	ललितपुर	२०८१-०१-०३
१८१	१६०४०७	यादव के.सी.	२०२४-०५-१५	२०५६-११-०२	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	२०८२-०५-१५
१८२	१५७८४७	शिव लाल अधिकारी	२०३६-११-११	२०५६-११-०३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रिय पशु प्रजनन् कार्यालय, पोखरा, कास्की	अर्घाखाँची	२०९४-११-११

१८३	१७५६०६	छत्र बहादुर कुमाल	२०१८-११-०५	२०५६-११-०९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , नवलपरासी	गोरखा	२०७६-११-०५
१८४	१६८९७५	राजेश अधिकारी	२०३०-०७-०९	२०५६-११-०९	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-११-०९	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , ताप्लेजुङ	झापा	२०८८-०७-०९
१८५	१५८११८	राम विनोद यादव	२०३२-१०-१२	२०५५-१०-२१	२०६७-०४-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	घासवाला अनुवांशिक श्रोत केन्द्र, रंजितपुर, सर्लाही	महोत्तरी	२०९०-१०-१२
१८६	१९३०३१	दल बहादुर बाँठा	२०३८-०१-०५	२०६६-१०-२५	२०६७-०६-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , जाजरकोट	जाजरकोट	२०९६-०१-०५
१८७	१७११६३	मनी कुमार राई	२०३३-११-०१	२०५५-०९-२१	२०६७-०७-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२१	पशु सेवा प्राविधिक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, मोरङ	इलाम	२०९१-११-०१
१८८	१९४८०२	श्रीलाल चौधरी	२०३७-०४-१४	२०६७-०७-१०	२०६७-०७-१०			पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	सप्तरी	२०९५-०४-१४
१८९	१८५०६३	मधु बिलास न्यौपाने	२०३६-०१-२७	२०६१-०५-०६	२०६७-०७-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०५-०६	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मकवानपुर	तनहुँ	२०९४-०१-२७
१९०	१९५४५६	टेक नारायण पौडेल	२०४२-०५-२९	२०६७-०७-११	२०६७-०७-११			पशु सेवा प्राविधिक	पशु विकास फार्म , जिरी ,दोलखा	चितवन	२१००-०५-२९
१९१	१३७३७४	लक्ष्मी प्रसाद साह	२०१८-०८-१२	२०५०-०३-०१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	रौतहट	२०७६-०८-१२
१९२	१४००१७	लक्ष्मी साह	२०२८-०७-०२	२०५०-०३-२५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मनाङ	रौतहट	२०८६-०७-०२
१९३	१८३५१८	तेज बहादुर पौडेल	२०२८-०७-०४	२०५०-०८-२५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२३	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , झापा	इलाम	२०८६-०७-०४

१९४	१३९१८४	योगेन्द्र यादव	२०२१-०७-१२	२०५०-०८-२९	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	, सर्लाही	महोत्तरी	२०७९-०७-१२
१९५	१७०८२६	राम स्वरुप यादव	२०२६-१०-१५	२०५५-०९-०४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०४	पशु सेवा प्राविधिक	सिराहा नगरपालिका कार्यालय , सिराहा	सिरहा	२०८४-१०-१५
१९६	१५६६५६	टुक नाथ तिवारी	२०२१-०२-०७	२०५५-०९-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , म्याग्दी	पर्वत	२०७९-०२-०७
१९७	१७४३९८	महावीर शाकी	२०२५-०१-०४	२०५५-०९-२१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२१	पशु सेवा प्राविधिक	नगरपालिका कार्यालय अमरगढी, डडेल्धुरा	डडेल्धुरा	२०८३-०१-०४
१९८	१६०८३९	गोसाई यादव	२०२३-०१-०८	२०५५-०९-२६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२६	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुन्सरी	सप्तरी	२०८१-०१-०८
१९९	१६०८४१	निरज कुमार भट्टराई	२०३२-०८-०५	२०५५-०९-२६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२६	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	मोरङ	२०९०-०८-०५
२००	१५३९८०	राम स्वरुप यादव	२०२४-०१-०२	२०५५-०९-२८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	, वारा	सिरहा	२०८२-०१-०२
२०१	१५०८२७	अनिल प्रसाद गुप्ता	२०२६-०६-१५	२०५५-०९-२८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-१९	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, रौतहट	रौतहट	२०८४-०६-१५
२०२	१६१२५३	आनन्द भट्ट	२०३४-०१-१८	२०५५-१०-०५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०९२-०१-१८
२०३	१५६८७२	जय नाथ साह	२०२५-०३-२१	२०५५-१०-०५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रामेछाप	महोत्तरी	२०८३-०३-२१

२०४	१६३६६४	उमेश प्रसाद यादव	२०२८-०६-०४	२०५५-१०-०५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु सेवा प्राविधिक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	सप्तरी	२०८६-०६-०४
२०५	१७५०६४	पठाने बुढा	२०२९-०५-०१	२०५५-१०-०७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०७	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , हुम्ला	दैलेख	२०८७-०५-०१
२०६	१७२६६०	कर्मध्वज छत्याल	२०२६-०७-१५	२०५५-१०-११	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बाँके	बाँके	२०८४-०७-१५
२०७	१७११९३	एदुन राय यादव	२०२६-१२-२१	२०५५-१०-११	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु सेवा प्राविधिक(*)	गाँउपालिका सोनमा, महोत्तरी	महोत्तरी	२०८४-१२-२१
२०८	१६००९४	शम्भु चन्द ठकुरी	२०३६-०२-१८	२०५५-१०-११	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०२	पशु सेवा प्राविधिक	गाँउपालिका सिंगास बैतडी	कञ्चनपुर	२०९४-०२-१८
२०९	१७३१५४	पदम बहादुर बुढा	२०३१-०७-१८	२०५५-१०-११	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मुगु	मुगु	२०८९-०७-१८
२१०	१७०५०६	कृष्ण प्रसाद चपाई	२०३१-०८-१४	२०५५-१०-१३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	पशु सेवा प्राविधिक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	सुर्खेत	२०८९-०८-१४
२११	१७३२५६	विरेन्द्र बहादुर बम	२०३४-०३-१६	२०५५-१०-१३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	पशु सेवा प्राविधिक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत	२०९२-०३-१६
२१२	१५५५९२	गणेश बहादुर धामी	२०३२-१२-२४	२०५५-१०-१४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , धनगढी	कैलाली	२०९०-१२-२४
२१३	१५८८१८	कल बहादुर बम	२०३३-०२-१०	२०५५-१०-१४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कालिकोट	कालिकोट	२०९१-०२-१०

२१४	१७२२६४	चेत राज पाठक	२०२६-११-०४	२०५५-१०-१४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	डोटी	२०८४-११-०४
२१५	१६२२३८	कर्ण बहादुर खड्का	२०३२-०३-१८	२०५५-१०-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१७	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय ,बझाङ	बाजुरा	२०९०-०३-१८
२१६	१५८९४०	कुलोमणि भट्ट	२०३२-१०-२९	२०५५-१०-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१७	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दार्चुला	कञ्चनपुर	२०९०-१०-२९
२१७	१५३४२७	लिला नाथ सापकोटा	२०३३-०७-२१	२०५५-१०-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१७	पशु सेवा प्राविधिक	पनौती नगरपालिका कार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चो क	२०९१-०७-२१
२१८	१७९८५३	कुमारी भागा डडाल	२०३०-०७-१३	२०५५-१०-१८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दार्चुला	दार्चुला	२०८८-०७-१३
२१९	१५६८५५	राज बहादुर पाछाई	२०३२-०२-०८	२०५५-१०-१८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	पशु सेवा प्राविधिक(*)	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	जुम्ला	२०९०-०२-०८
२२०	१७२५१३	कमलापति भट्टराई	२०२८-०८-२५	२०५५-१०-१८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१८	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय ,बझाङ	बैतडी	२०८६-०८-२५
२२१	१६०६७८	कलाम बहादुर महतरा	२०२६-०४-१०	२०५५-१०-२०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दैलेख	सुर्खेत	२०८४-०४-१०
२२२	१८०७९२	छत्रा कुमारी रावत	२०३२-१०-०४	२०५५-१०-२०	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२०	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कैलाली	कैलाली	२०९०-१०-०४
२२३	१५५९१३	लोक प्रसाद फुँयाल	२०३२-०४-२९	२०५५-१०-२५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२५	प्राविधिक सहायक	गोकुलगंगा गाँउपालिका रामेछाप	दोलखा	२०९०-०४-२९
२२४	१७१०२१	डवल भण्डारी	२०३३-०३-१५	२०५५-१०-२५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	गैडहवा गाँउपालिका रूपन्देही	हुम्ला	२०९१-०३-१५
२२५	१५३९६१	राम जगत ठाकुर	२०२९-०२-०७	२०५५-१०-२७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु सेवा प्राविधिक(*)	धनगढीमाई नगरपालिका सिरहा	सिरहा	२०८७-०२-०७

२२६	१५४९०५	भेष जंग शाह	२०३४-०४-१५	२०५५-१०-२८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२८	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , जाजरकोट	बाँके	२०९२-०४-१५
२२७	१८६३६१	धन बहादुर बी.क.	२०२७-१२-१३	२०५५-१०-२८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२८	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , जाजरकोट	जाजरकोट	२०८५-१२-१३
२२८	१५४९०६	तुल बहादुर डाँगी	२०३०-०२-१३	२०५५-१०-२८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२८	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , जाजरकोट	जाजरकोट	२०८८-०२-१३
२२९	१५४९०७	गोविन्द प्रसाद ढकाल	२०३२-०५-१५	२०५५-१०-२८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२८	पशु सेवा प्राविधिक	भरतपुर महानगरपालिका , चितवन	चितवन	२०९०-०५-१५
२३०	१५४९०१	पबेलाल शर्मा (जैसी)	२०३२-०४-२८	२०५५-१०-२८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२८	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दैलेख	दैलेख	२०९०-०४-२८
२३१	१७१८९०	मशीन्द्र यादव	२०२४-०१-११	२०५५-११-०३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०४	पशु सेवा प्राविधिक	गाँउपालिका कचनकवल झापा	सिरहा	२०८२-०१-११
२३२	१५५१२३	डिल बहादुर खड्का	२०२८-१२-२७	२०५५-११-०३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बाँके	बाँके	२०८६-१२-२७
२३३	१५१३२२	प्रयाग राय यादव	२०३१-०१-०४	२०५५-११-०३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०३	पशु सेवा प्राविधिक(*)	नगरपालिका हरिपुरा, सर्लाही	सर्लाही	२०८९-०१-०४
२३४	A१५३०९ ६	कृष्ण बहादुर खड्का	२०२२-०१-१०	२०५५-११-०३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	, दोलखा	दोलखा	२०८०-०१-१०
२३५	१५५१२४	कमलेश यादव	२०२३-०६-१३	२०५५-११-०४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सिराहा	सिरहा	२०८१-०६-१३
२३६	१६२२२७	बलवीर खड्का	२०२७-१०-०१	२०५५-११-०४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०४	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, नुवाकोट	काठमाडौं	२०८५-१०-०१

२३७	१५४८५६	दिपक बाबु सिंह	२०३३-०१-०१	२०५५-११-०४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	भूम व्यवस्था, कृष तथा सहकारी मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ	२०९१-०१-०१
२३८	१५४३३१	गोमा धिताल	२०३२-१०-१३	२०५५-११-०४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	काठमाडौं	२०९०-१०-१३
२३९	१६८१४१	जय प्रकाश यादव	२०२४-०७-०१	२०५५-११-०५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०३	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , धनकुटा	सप्तरी	२०८२-०७-०१
२४०	१५३९६०	शम्भु प्रसाद साह	२०२७-०५-१०	२०५५-११-०९	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	सिरहा	२०८५-०५-१०
२४१	१६२२३९	दिनेश प्रसाद	२०२५-०९-२८	२०५५-११-११	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-११	पशु सेवा प्राविधिक(*)	, रौतहट	रौतहट	२०८३-०९-२८
२४२	१५८९५०	चित्र बहादुर पुन	२०३४-०४-१६	२०५५-११-१९	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-१९	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डोल्पा	दाङ	२०९२-०४-१६
२४३	१६८२३६	सन्देश ताम्राकार	२०२२-०७-०८	२०५५-११-२१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-२१	पशु सेवा प्राविधिक	लामेडाडौं गाँउपालिका खोटाङ	उदयपुर	२०८०-०७-०८
२४४	१६७०३४	दधिराम दहाल	२०२८-०५-०१	२०५५-१२-२४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१२-२४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , महोत्तरी	सर्लाही	२०८६-०५-०१
२४५	१६००१५	श्याम नारायण मेहता	२०३१-०८-२९	२०५६-०३-२९	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०३-२९	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुनसरी	सुनसरी	२०८९-०८-२९
२४६	१८४३३५	श्रीकृष्ण यादव	२०१९-०३-०६	२०५६-१०-०५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक	नगरपालिका कर्जन्हा सिरहा	सिरहा	२०७७-०३-०६
२४७	१६३१०२	सत्यदेव प्रसाद यादव	२०१९-०४-१०	२०५६-१०-०९	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२९	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सिराहा	सिरहा	२०७७-०४-१०
२४८	१७०२४३	विजय कुमार पाण्डेय	२०१९-०४-१३	२०५६-१०-१४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , महोत्तरी	महोत्तरी	२०७७-०४-१३
२४९	१५९४९८	प्रकाश लुईटेल	२०२७-१०-२७	२०५६-१०-१७	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१७	पशु सेवा प्राविधिक(*)	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	काठमाडौं	२०८५-१०-२७
२५०	१६२९२८	खडक सिं भण्डारी	२०२३-०९-०४	२०५६-१०-१९	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१९	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय ,बझाङ	बैतडी	२०८१-०९-०४



२५१	१७२२१६	धर्म राज भट्ट	२०३३-०९-२७	२०५६-१०-२१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डोटी	कैलाली	२०९१-०९-२७
२५२	१६८९७४	दिपेन्द्र भट्टराई	२०३०-०५-२८	२०५६-१०-२३	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२३	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , ताप्लेजुङ	झापा	२०८८-०५-२८
२५३	१७९०२७	बिरेन्द्र प्रसाद पटेल	२०२८-०४-१५	२०५६-१०-२५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कालिकोट	रौतहट	२०८६-०४-१५
२५४	१७५२६७	कृष्ण बहादुर आले मगर	२०३३-०३-१५	२०५६-१०-२५	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	पशु सेवा तालाम तथा प्रसार निर्देशनालय , ललितपुर	काठमाडौं	२०९१-०३-१५
२५५	१८९२१४	रामहरी शर्मा	२०३५-१०-२५	२०५६-११-०१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , नवलपरासी	चितवन	२०९३-१०-२५
२५६	१५८२०१	प्रकाश न्यौपाने	२०२०-०५-१५	२०५६-११-०१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	२०७८-०५-१५
२५७	१६१२५०	शिव राज भट्ट	२०३६-०२-०५	२०५६-११-०१	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-११-०८	पशु सेवा प्राविधिक	पाटन नगरपालिका , बैतडी	कञ्चनपुर	२०९४-०२-०५
२५८	१८८००३	राम कुमार यादव	२०२८-०८-१५	२०५६-११-०४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	हनुमाननगर योगीनीमाई नगरपालिका सप्तरी	सप्तरी	२०८६-०८-१५
२५९	१६७८२३	पुनित लाल राय यादव	२०२६-०१-१३	२०५६-११-०६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय सर्लाही	सर्लाही	२०८४-०१-१३
२६०	१८४९६७	नारायण दत्त भट्ट	२०३५-०१-२०	२०५६-११-०८	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-११-०८	पशु सेवा प्राविधिक	मेलौली नगरपालिका बैतडी	कञ्चनपुर	२०९३-०१-२०
२६१	१६८६४१	महेश कुमार राई	२०२७-११-१०	२०५६-११-२६	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , इलाम	इलाम	२०८५-११-१०

२६२	१७०५९१	ऋषि राम पोखेल	२०३१-०४-२६	२०५७-०६-०४	२०६७-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५७-०५-२९	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मुस्ताङ	कास्की	२०८९-०४-२६
२६३	१८८२६४	अर्जुन प्रसाद यादव	२०२२-०५-०६	२०५०-०२-१२	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०८०-०५-०६
२६४	१७२१४१	ध्रुव राज गिरी	२०३०-०१-०३	२०५५-१०-०३	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०३	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, जुम्ला	जुम्ला	२०८८-०१-०३
२६५	१७३१५६	हरि प्रसाद देवकोटा	२०२३-०३-०८	२०५५-१०-१३	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-११	पशु सेवा प्राविधिक	तिला गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२०८१-०३-०८
२६६	१६८४४५	लेख नाथ अर्याल	२०३२-१०-०८	२०५५-१०-१७	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	पुतलीबजार नगरपालिका कार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा	२०९०-१०-०८
२६७	१५७०११	ओम बहादुर रोकाया	२०३०-०६-०४	२०५५-१०-१८	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा	२०८८-०६-०४
२६८	१५०१०१	ओम कुमारी गुरुङ	२०२९-०८-२६	२०५५-१०-१९	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	राष्ट्रिय पशु आहार तथा लाइभस्टक गुण व्यवस्थापन प्रयोगशाला, ललितपुर	काठमाडौं	२०८७-०८-२६
२६९	१५१०३२	सूर्य नारायण शर्मा	२०२३-०८-१४	२०५५-१०-२०	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	चन्द्रागिरी नगरपालिका , काठमाडौं	सप्तरी	२०८१-०८-१४
२७०	१५८९५१	कमल चन्द	२०३२-११-०५	२०५५-१०-२४	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	खजुरा कुखुरा विकास फार्म खजुरा , बाँके	बाँके	२०९०-११-०५
२७१	१६१२०२	सूर्य बहादुर बी.क.	२०२९-०३-१३	२०५५-१०-२७	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१३	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दैलेख	सुर्खेत	२०८७-०३-१३
२७२	१५०४१९	दीपा योगी	२०२८-११-२७	२०५५-१०-२७	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु सेवा प्राविधिक	क्षत्रीय पशु सेवा तालीम केन्द्र , नेपालगंज, बाँके	दाङ	२०८६-११-२७

२७३	१५४२०८	इन्द्र नारायण चौधरी	२०२६-०१-१५	२०५५-११-०९	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०९	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , उदयपुर	उदयपुर	२०८४-०१-१५
२७४	१५८२०३	कपिल देव यादव	२०२०-१२-२५	२०५५-१२-२४	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१२-२४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	काशीटप्पु वन्यजन्तु आरक्ष कार्यालय, सुनसरी	सप्तरी	२०७८-१२-२५
२७५	१५४५७९	घनिन्द्र भण्डारी	२०२८-०६-१२	२०५५-१०-२५	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	गाँउपालिका गौरीगंज झापा	झापा	२०८६-०६-१२
२७६	१६०६५०	कृष्ण कुमार न्यौपाने	२०३६-०७-२१	२०५६-१०-०२	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०२	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, दाङ	दाङ	२०९४-०७-२१
२७७	१६८२३७	दान बहादुर अधिकारी	२०२२-०१-१३	२०५६-१०-०५	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भोजपुर	भोजपुर	२०८०-०१-१३
२७८	१७१९२९	टंक बहादुर कटुवाल	२०२९-०७-०७	२०५६-१०-२५	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	पानसय खोला भेडा फार्म , नुवाकोट	धनकुटा	२०८७-०७-०७
२७९	१६३०५२	श्याम कुमार सुब्बा	२०२८-०४-०५	२०५६-१०-२५	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भूम व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ	२०८६-०४-०५
२८०	१६६५३१	डम्बर बहादुर राई	२०३१-०७-२२	२०५६-१०-२६	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	कानेपोखरी गाँउपालिका मोरङ	मोरङ	२०८९-०७-२२
२८१	१७२०८८	दिनेश ठाकुर	२०२८-०५-०९	२०५६-११-०३	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	क्षेत्रीय पशु सेवा तालीम केन्द्र , जनकपुर धनुषा	महोत्तरी	२०८६-०५-०९
२८२	१९३५५७	दिपेन्द्र साह कानु	२०४१-०१-१७	२०६६-१०-१०	२०६८-०७-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-१०	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	रौतहट	२०९९-०१-१७
२८३	१८१६०९	राजेन्द्र लामिछाने	२०३९-११-२१	२०६०-०५-१२	२०६८-०७-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१२	पशु सेवा प्राविधिक	माछापुच्छ्रे गाँउपालिका कास्की	कास्की	२०९७-११-२१
२८४	१८८५४८	गिर बहादुर घर्तिमगर	२०४२-०४-२१	२०६३-०२-२४	२०६८-०८-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०२-२४	पशु सेवा प्राविधिक	दुईखोली गाँउपालिका रोल्पा	रोल्पा	२१००-०४-२१

२८५	१६१४६१	तिर्थ राज मिश्र	२०३२-०९-२४	२०५५-०९-२१	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-०२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पाँचथर	पाँचथर	२०९०-०९-२४
२८६	१७३५०९	विमल कान्त यादव	२०२९-०१-२१	२०५५-०९-२९	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२९	पशु सेवा प्राविधिक	उमाकुण्ड गाँउपालिका रामेछाप	सर्लाही	२०८७-०१-२१
२८७	१५५९११	गोविन्द राज अधिकारी	२०२९-०३-१८	२०५५-१०-१८	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१८	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२०८७-०३-१८
२८८	१७६६८४	अर्जुन बन्धु खनाल	२०२१-०१-२२	२०५५-१०-१८	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-०९	पशु सेवा प्राविधिक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, कास्की	कास्की	२०७९-०१-२२
२८९	१६१२०५	प्रेम बहादुर चलाउने	२०३२-०८-०५	२०५५-१०-२२	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१३	पशु सेवा प्राविधिक	महावु गाँउपालिका दैलेख	दैलेख	२०९०-०८-०५
२९०	१५५५६१	श्याम प्रकाश चौधरी	२०२६-०९-२७	२०५५-१०-२५	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	बबई गाँउपालिका दाङ	दाङ	२०८४-०९-२७
२९१	१५८९५२	श्री प्रसाद यादव	२०२७-०२-०६	२०५५-११-२८	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-१८	पशु सेवा प्राविधिक	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ, मकवानपुर	सप्तरी	२०८५-०२-०६
२९२	१८१०५६	भिम बहादुर चलाउने	२०३१-०१-१७	२०५६-०९-२५	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२४	पशु सेवा प्राविधिक	शिवालय गाँउपालिका जाजरकोट	जाजरकोट	२०८९-०१-१७
२९३	१६३१०१	भद्र बहादुर राई	२०३४-०२-१५	२०५६-१०-०४	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , संखुवासभा	संखुवासभा	२०९२-०२-१५
२९४	१६८७७१	योगेन्द्र कुमार महतो	२०२७-०५-२८	२०५६-१०-०५	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रिय पशु प्रजनन कार्यालय, लाहान, सिरहा	सिरहा	२०८५-०५-२८

२९५	१८२९६२	सुमन्ता याडखुङ्ग लिम्बु	२०३६-०५-१२	२०५६-१०-०९	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , संखुवासभा	मोरङ	२०९४-०५-१२
२९६	१७४२४९	रेवत दाहाल	२०३२-०४-१७	२०५६-१०-१०	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१०	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , तेहथुम	धनकुटा	२०९०-०४-१७
२९७	१५६१६५	दिर्घ मान राई	२०२८-०३-१५	२०५६-१०-११	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , संखुवासभा	सुनसरी	२०८६-०३-१५
२९८	१६३६५७	अनन्त राज रेग्मी	२०२८-०६-१८	२०५६-१०-१३	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१३	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दाङ	दाङ	२०८६-०६-१८
२९९	१३९४२१	देबेन्द्र कुमार मिश्र	२०२१-०१-०२	२०५०-०३-०८	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धनुषा	धनुषा	२०७९-०१-०२
३००	१६०४०६	राम कृपाल साह	२०२१-०३-०५	२०५६-११-०२	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	पशु प्रजनन् कार्यालय , लाहान, सिराहा	सिरहा	२०७९-०३-०५
३०१	१७१४३९	ध्रुव कुमारी राई	२०३१-१०-१५	२०५७-१०-१८	२०६८-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५७-१०-१०	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	सुनसरी	२०८९-१०-१५
३०२	१९३१२५	निर्मला कँडेल	२०४२-०३-०६	२०६६-०९-१२	२०६९-०२-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०९-०९	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चो क	२१००-०३-०६
३०३	११५६५६	दिपेन्द्र परियार	२०२३-१०-०५	२०४३-०१-१७	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०८-१४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कैलाली	डोटी	२०८१-१०-०५
३०४	१६३११३	सिता राम ओली	२०३२-१०-१४	२०५५-१०-२१	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२१	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	ललितपुर	२०९०-१०-१४

३०५	१५८९४९	कृष्ण बहादुर खत्री	२०३२-०६-१४	२०५५-१०-२५	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-१८	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रुकुम	बाँके	२०९०-०६-१४
३०६	१८१९२९	नर नाथ फुँयाल	२०२५-०३-०५	२०५५-११-०५	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०३	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	२०८३-०३-०५
३०७	१७२४६९	दोरिक लाल यादव	२०२२-०८-१६	२०५६-१०-१३	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१३	पशु सेवा प्राविधिक	गाँउपालिका बरियारपट्टी सिरहा	सिरहा	२०८०-०८-१६
३०८	१७०९०७	देवजीत प्रसाद ठाकुर	२०३०-०१-०७	२०५६-११-०२	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रसुवा	रौतहट	२०८८-०१-०७
३०९	१८३०१८	विजयराम दमाई	२०३०-०२-१८	२०५९-१२-१७	२०६९-०४-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-१७	पशु सेवा प्राविधिक	भूम व्यवस्था, कृष तथा सहकारी मन्त्रालय , धनगढी	कञ्चनपुर	२०८८-०२-१८
३१०	२०१६५१	जगन्नाथ लामा	२०३९-०४-१८	२०६९-०६-२८	२०६९-०६-२८			पशु सेवा प्राविधिक	पशु प्रजनन् कार्यालय , लाहान, सिराहा	सिरहा	२०९७-०४-१८
३११	१९३३६७	कुमारी कमला बुढाथोकी	२०३१-०३-०४	२०६६-११-०९	२०६९-०७-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-११-०४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , दार्चुला	दार्चुला	२०८९-०३-०४
३१२	१५६५२०	युवराज बस्नेत	२०२८-०९-०२	२०५५-१०-२८	२०६९-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२८	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सुर्खेत	दैलेख	२०८६-०९-०२
३१३	१७२४७०	मधु सुदन महतो	२०१७-११-१९	२०५६-१०-०६	२०६९-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय बारा	महोत्तरी	२०७५-११-१९
३१४	१७१६७८	जिवछ लाल मण्डल	२०२७-०५-१९	२०५६-१०-२५	२०६९-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-२५	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भोजपुर	सप्तरी	२०८५-०५-१९
३१५	१७७९५७	नेत्र प्रसाद शर्मा	२०३५-०८-०५	२०६०-०४-१२	२०७०-०१-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , नुवाकोट	बाग्लुङ	२०९३-०८-०५
३१६	१५४१४७	नारायण प्रसाद पण्डित	२०१८-०९-२२	२०५५-१०-२०	२०७०-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२०	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , तनहुँ	तनहुँ	२०७६-०९-२२
३१७	१५५१२१	ऋषिराम मरहत्ता	२०२०-०७-०९	२०५५-१०-२७	२०७०-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-१०-२७	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गोरखा	गोरखा	२०७८-०७-०९

३१८	१५८९४५	भुवानी सुन्दर रोकाया	२०२९-०१-१६	२०५५-११-०९	२०७०-०४-०१			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रुकुम	जाजरकोट	२०८७-०१-१६
३१९	१६३३१९	खखनु ठाकुर	२०३२-०९-१४	२०५६-०९-२८	२०७०-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०९-२८	पशु सेवा प्राविधिक	, धनुषा	महोत्तरी	२०९०-०९-१४
३२०	१९५९९३	धुव्र राज डागीं	२०४१-०७-१३	२०६७-११-१२	२०७०-०५-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-१२	प्राविधिक सहायक	देउमाई नगरपालिका , इलाम	इलाम	२०९९-०७-१३
३२१	१९५५०८	रुपेन्द्र कुमार ओली	२०४४-०३-०२	२०६७-११-०६	२०७०-०५-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-०६	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	रुकुम	२१०२-०३-०२
३२२	१८७८४५	दामोदर आचार्य	२०४१-०७-१४	२०६३-०२-१८	२०७०-०५-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०२-१८	पशु सेवा प्राविधिक	एरावती गाँउपालिका प्यूठान	दाङ	२०९९-०७-१४
३२३	२०३८०९	छविलाल घर्ति मगर	२०५१-०३-११	२०७०-०५-२१	२०७०-०५-२१			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , इलाम	रुकुम	२१०९-०३-११
३२४	१८२६३७	होम बहादुर थापा	२०३३-१२-२८	२०६१-०५-१०	२०७०-०५-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०४-२९	पशु सेवा प्राविधिक	बथानचाक गाँउपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	भक्तपुर	२०९१-१२-२८
३२५	१९९९५९	गणेश बहादुर बोहरा	२०४४-११-११	२०६८-११-०३	२०७०-०६-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-०२	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रिय पशु आहार तथा लाइभस्टक गुण व्यवस्थापन प्रयोगशाला, ललितपुर	बर्दिया	२१०२-११-११
३२६	१५४४८६	शिवहरि अधिकारी	२०३२-०८-२७	२०५५-०९-२६	२०७०-०८-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-०९-२६	पशु सेवा प्राविधिक	दुहवी नगरपालिका , सुनसरी	सुनसरी	२०९०-०८-२७
३२७	१८२५५१	चिरन्जिवि नेपाल	२०२४-०४-०३	२०५०-०८-२७	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२७	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भोजपुर	भोजपुर	२०८२-०४-०३
३२८	१६२९६५	श्याम मणि बी.क.	२०३०-१२-२८	२०५५-११-०४	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-०४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	राष्ट्रिय पशु प्रजनन कार्यालय, नेपालगंज, बाँके	दाङ	२०८८-१२-२८
३२९	१६८७७२	नारायण विक्रम लिम्बु	२०२४-०३-०७	२०५६-१०-०५	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , तेहथुम	तेहथुम	२०८२-०३-०७

३३०	१८७९८१	हरि चन्द्र भण्डारी	२०३६-०६-१५	२०५९-१२-०२	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-११-२६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, मुगु	जुम्ला	२०९४-०६-१५
३३१	१७९६०४	डिल्लीराम रेग्मी	२०३७-०२-१४	२०६०-०४-१४	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	पशुपन्थी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, कास्की	पर्वत	२०९५-०२-१४
३३२	१८१११०	योगेन्द्र प्रसाद मरासिनी	२०३८-०८-१३	२०६०-०४-१८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	कपिलबस्तु	२०९६-०८-१३
३३३	१८११११	खिम बहादुर टण्डन	२०३२-१२-०१	२०६०-०४-१८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	बुद्धभूमी नगरपालिका कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२०९०-१२-०१
३३४	१७७९५६	युवराज ज्ञवाली	२०३३-०३-२८	२०६०-०४-१८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पाल्पा	पाल्पा	२०९१-०३-२८
३३५	१८१०५५	धन बहादुर बानिया	२०३०-०५-०५	२०६०-०४-१९	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१९	पशु सेवा प्राविधिक(*)	चन्दननाथ नगरपालिका, जुम्ला	जुम्ला	२०८८-०५-०५
३३६	१८००२५	दिपेन्द्र लामिछाने	२०३६-०१-१०	२०६०-०४-१९	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१९	पशु सेवा प्राविधिक(*)	राष्ट्रिय पशु प्रजनन् कार्यालय, पोखरा, कास्की	झापा	२०९४-०१-१०
३३७	१८००२४	ज्ञानु बुढा	२०३४-११-१४	२०६०-०४-२०	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	खजुरा कुखुरा विकास फार्म खजुरा , बाँके	दाङ	२०९२-११-१४
३३८	१७८१४९	बिपु अधिकारी	२०३२-१०-०६	२०६०-०४-२०	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	राष्ट्रिय पशु प्रजनन् कार्यालय, पोखरा, कास्की	झापा	२०९०-१०-०६



३३९	१८००२३	ठक्कर बहादुर खत्री	२०३४-०४-२९	२०६०-०४-२३	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२३	पशु सेवा प्राविधिक(*)	उपमहानगरपालिका ईटहरी सुनसरी	सुनसरी	२०९२-०४-२९
३४०	१७८१५१	तुलसी जंग भट्टराई	२०३७-०३-११	२०६०-०४-२३	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	धनकुटा नगरपालिका कार्यालय , धनकुटा	धनकुटा	२०९५-०३-११
३४१	१७८०८७	नेत्र प्रसाद अधिकारी	२०३२-०८-०८	२०६०-०४-२५	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कपिलवस्तु	अर्घाखाँची	२०९०-०८-०८
३४२	१८०९४४	गणेश प्रसाद आचार्य	२०३३-०३-०७	२०६०-०४-३२	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-३२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	रुपाकोट मजुवागढी नगरपालिका खोटाङ	उदयपुर	२०९१-०३-०७
३४३	१८१४५७	रोहिणी राज जैसी	२०२७-१०-०५	२०५६-११-०१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	मन्थली नगरपालिका , रामेछाप	रामेछाप	२०८५-१०-०५
३४४	१७८८४१	सुमन हरि राई	२०३७-०५-१८	२०६०-०५-१०	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , भोजपुर	भोजपुर	२०९५-०५-१८
३४५	१८०१७६	टेक बहादुर जि.सी.	२०३८-०४-१९	२०६०-०५-१०	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत	२०९६-०४-१९
३४६	१८१६७५	द्रोण प्रसाद देवकोटा	२०३४-०३-०८	२०६०-०५-१२	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१९	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय रुकुम	दाङ	२०९२-०३-०८
३४७	१८१९०७	दिपक रानाभाट	२०३५-०५-१२	२०६०-०५-१२	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१२	पशु सेवा प्राविधिक(*)	राष्ट्रिय पशु प्रजनन कार्यालय, पोखरा, कास्की	तनहुँ	२०९३-०५-१२
३४८	१८१६१०	ऋषिराम दाहाल	२०४०-११-१५	२०६०-०५-१४	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , कास्की	कास्की	२०९८-११-१५
३४९	१७८७७६	हस्तराम खड्का	२०३२-०३-२४	२०६०-०५-१४	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	त्रिवेणी गाँउपालिका रुकुम (पश्चिम)	दाङ	२०९०-०३-२४

३५०	१८२२८४	रामचन्द्र पौडेल	२०३१-०२-२२	२०६०-०५-१५	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	राष्ट्रीय पशु प्रजनन कार्यालय, पोखरा, कास्की	कास्की	२०८९-०२-२२
३५१	१७८९२७	राज कुमार चालिसे	२०३६-०८-२७	२०६०-०५-१६	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-०९	पशु सेवा प्राविधिक(*)	वीरन्द्रनगर नगरपालिका कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत	२०९४-०८-२७
३५२	१८०८४५	राम प्रसाद अधिकारी	२०३८-०२-०२	२०६०-०५-१७	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१७	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मनाङ	रुपन्देही	२०९६-०२-०२
३५३	१८२२८५	सीता पौडेल	२०३४-१२-१३	२०६०-०५-१७	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१७	पशु सेवा प्राविधिक	राप्ती नगरपालिका चितवन	चितवन	२०९२-१२-१३
३५४	१८२०३७	अग्निधर अधिकारी	२०३८-०९-१५	२०६०-०५-१७	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	राष्ट्रीय पशु प्रजनन कार्यालय, पोखरा, कास्की	कास्की	२०९६-०९-१५
३५५	१८०८४७	ओम बहादुर मस्त्रांगी	२०३५-०२-०६	२०६०-०५-१८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	निस्दी गाँउपालिका पाल्पा	पाल्पा	२०९३-०२-०६
३५६	१८२१६०	यम लाल पोखरेल	२०३९-०१-११	२०६०-०५-१८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	कपिलबस्तु	२०९७-०१-११
३५७	१८७९९३	टुक राज न्यौपाने	२०३५-०५-१८	२०६०-०५-१८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही	२०९३-०५-१८
३५८	१८१५६१	नारायण खनाल	२०४१-१०-०५	२०६०-०५-२१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२१	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गुल्मी	गुल्मी	२०९९-१०-०५
३५९	१७८८९६	विष्णु कुमार तामाङ	२०२८-०६-२४	२०६०-०५-२१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	राष्ट्रीय पशुपन्थी श्रोत व्यवस्थापन तथा प्रबर्द्धन कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	ओखलढुंगा	२०८६-०६-२४
३६०	१८५०७३	दिपक जंग कार्की	२०३४-०५-१५	२०६०-०५-२३	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , धनकुटा	धनकुटा	२०९२-०५-१५

३६१	१८२०३६	सोमराज पन्त	२०३६-०५-११	२०६०-०५-२८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	धादिङ	२०९४-०५-११
३६२	१८०५०८	भाष्कर घिमिरे	२०३२-०१-०४	२०६०-०५-२९	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	कन्चन गाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही	२०९०-०१-०४
३६३	१८०९४६	हरि कृष्ण ढकाल	२०३३-०१-०९	२०६०-०६-०५	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	कालिका नगरपालिका चितवन	चितवन	२०९१-०१-०९
३६४	१८२६८४	कृष्ण प्रसाद पौडेल	२०२९-०९-०६	२०६०-०६-०८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	राष्ट्रिय पशु प्रजनन कार्यालय, नेपालगंज, बाँके	काठमाडौं	२०८७-०९-०६
३६५	१७८०१३	शुभाष रेग्मी	२०३५-१२-२८	२०६०-०४-२८	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्याग्दी	पर्वत	२०९३-१२-२८
३६६	१८१७६६	लाल सिंह डडाल	२०३२-०४-०३	२०६०-०५-२५	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२५	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय ,बझाङ	दार्चुला	२०९०-०४-०३
३६७	१७८८३९	दिपेन्द्र नारायण चौधरी	२०३६-०१-१९	२०६०-०५-१४	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१४	पशु सेवा प्राविधिक(*)	बुढीगंगा गाँउपालिका मोरङ	सप्तरी	२०९४-०१-१९
३६८	१८७७०४	विश्व नाथ गौतम	२०४१-०१-१०	२०६०-०५-१६	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गोरखा	कास्की	२०९९-०१-१०
३६९	१८१३८५	लाल बहादुर बी.क.	२०३६-०६-१८	२०६०-०५-१८	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१८	पशु सेवा प्राविधिक(*)	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डोल्पा	जाजरकोट	२०९४-०६-१८
३७०	१९३४७९	बलराम सेजुवाल	२०३६-१२-२०	२०६०-११-१०	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-११-१०	पशु सेवा प्राविधिक(*)	हिमा गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२०९४-१२-२०
३७१	२००६७४	नागेन्द्र शाह	२०३६-०५-०१	२०६७-१०-११	२०७१-०५-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-११	पशु सेवा प्राविधिक	गाँउपालिका हुप्सेकोट, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नवलपरासी	२०९४-०५-०१
३७२	२०६५९४	बुद्धि बहादुर थापा	२०४९-०७-२७	२०७०-०८-२३	२०७१-०५-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०८-२३	पशु सेवा प्राविधिक	खजुरा गाँउपालिका बाँके	बाँके	२१०७-०७-२७

३७३	१८६७०६	निम बहादुर डाँगी	२०४१-०७-२९	२०६३-०२-१७	२०७२-०१-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०२-१६	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रोल्पा	दाङ	२०९९-०७-२९
३७४	१९१७९६	शोभाखर खनाल	२०४०-०९-११	२०६६-०२-२७	२०७२-०१-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-२७	पशु सेवा प्राविधिक	पशुपन्थी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, रुपन्देही	कपिलबस्तु	२०९८-०९-११
३७५	२०३९६८	खडक बहादुर कठायत	२०४८-०८-१२	२०६९-०९-१६	२०७२-०८-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-१६	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	कञ्चनपुर	२१०६-०८-१२
३७६	२१३७३२	ओम प्रकाश साह	२०४८-०२-१६	२०७२-०८-१३	२०७२-०८-१३			पशु सेवा प्राविधिक	पुर्चौडी नगरपालिका बैतडी	रौतहट	२१०६-०२-१६
३७७	२००५५१	हाम बहादुर थापामगर	२०४३-१२-०२	२०६७-१०-२६	२०७२-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२६	पशु सेवा प्राविधिक	ताराखोला गाँउपालिका बाग्लुङ	बाग्लुङ	२१०१-१२-०२
३७८	२०११३७	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	२०४५-०१-०८	२०६७-११-०३	२०७२-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-०३	पशु सेवा प्राविधिक	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	प्यूठान	२१०३-०१-०८
३७९	२००२९८	टंकु कुमारी पुर्जा	२०४१-०३-०७	२०६८-११-०३	२०७२-०९-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-०२	पशु सेवा प्राविधिक	क्षत्रीय पशु सेवा तालीम केन्द्र , पोखरा, कास्की	गोरखा	२०९९-०३-०७
३८०	२१३६७२	वसन्त रावत	२०५०-०१-१९	२०७२-०९-०५	२०७२-०९-०५			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , गुल्मी	सल्यान	२१०८-०१-१९
३८१	१९३०८३	अमर बहादुर ओली	२०४३-०८-०८	२०६६-११-०५	२०७२-०९-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-११-०४	पशु सेवा प्राविधिक	गाई अनुवांशिक श्रोत केन्द्र, जिरी, दोलखा	दाङ	२१०१-०८-०८
३८२	२१३४३९	शान्ता खनाल	२०५१-०५-२७	२०७२-०९-१६	२०७२-०९-१६			पशु सेवा प्राविधिक	काठमाडौं नगरपालिका कार्यालय , काठमाण्डौ	दाङ	२१०९-०५-२७
३८३	२१५७८४	शिव कुमार मोची	२०४६-०५-२४	२०७२-०९-१६	२०७२-०९-१६			पशु सेवा प्राविधिक	गाँउपालिका गढी सुनसरी	सुनसरी	२१०४-०५-२४
३८४	२००९०८	रामकाजी पौडेल	२०४७-०७-१४	२०७२-०९-१७	२०७२-०९-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-२६	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , धादिङ	सुनसरी	२१०५-०७-१४

३८५	२१६६६७	अञ्जल राज नेपाल	२०३९-०७-१७	२०७२-०९-१९	२०७२-०९-१९			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , ओखलढुंगा	मोरङ	२०९७-०७-१७
३८६	१९३०८५	हर्के सार्की	२०३५-०३-२५	२०६६-११-०५	२०७२-०९-२२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-११-०४	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , रोल्पा	बझाङ	२०९३-०३-२५
३८७	२१४११६	प्रभाकर कुमार झा	२०५१-०५-२०	२०७२-०९-२४	२०७२-०९-२४			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पाँचथर	महोत्तरी	२१०९-०५-२०
३८८	१८१९२८	हर्क बहादुर दानी	२०३७-०७-०६	२०६१-०१-०९	२०७३-०१-२२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०१-०९	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रीय पशु प्रजनन केन्द्र , पोखरा, कास्की	बाजुरा	२०९५-०७-०६
३८९	१८८५४९	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	२०३९-१०-२२	२०६३-०२-३१	२०७३-०१-३०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०२-३१	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , मकवानपुर	मकवानपुर	२०९७-१०-२२
३९०	१८६८१६	पदम बहादुर थापा	२०४०-११-१०	२०६३-०३-१२	२०७३-०२-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-१२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , अछाम	अछाम	२०९८-११-१०
३९१	१५४८०४	राम ललन यादव	२०३५-०३-१७	२०५४-११-०१	२०७३-०२-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६२-०३-२३	पशु सेवा प्राविधिक	याक अनुवांशिक श्रोत केन्द्र, स्याङ्गोचे, सोलुखुम्बु	महोत्तरी	२०९३-०३-१७
३९२	१८५९८४	भेष बहादुर घिमिरे	२०३०-०९-१४	२०६३-०५-०१	२०७३-०२-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०५-१८	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सोलुखुम्बु	ओखलढुंगा	२०८८-०९-१४
३९३	२०२४१४	राम चन्द्र कट्टेल	२०३९-०१-१२	२०६९-०९-२३	२०७३-०२-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०८-२३	पशु सेवा प्राविधिक	सिदिङ्वा गाँउपालिका ताप्लेजुङ	इलाम	२०९७-०१-१२
३९४	१९५३४९	मनमाया योञ्जन	२०४०-१०-१६	२०६७-१०-१०	२०७३-०५-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-१०	पशु सेवा प्राविधिक	जन्तेढुंगा गाँउपालिका खोटाङ	खोटाङ	२०९८-१०-१६
३९५	१८६८४६	शंकर बहादुर कामी	२०३९-०८-१८	२०६३-०३-१२	२०७३-०९-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-१२	पशु सेवा प्राविधिक	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालय , डोटी	बझाङ	२०९७-०८-१८
३९६	२१०६४७	केशव गिरि	२०४९-०८-०४	२०७१-१०-२१	२०७३-०९-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-१९	पशु सेवा प्राविधिक	माण्डवी गाँउपालिका प्यूठान	दाङ	२१०७-०८-०४

३९७	२१५६४२	चेतराज अवस्थी	२०४३-०३-१६	२०७२-११-१८	२०७३-०९-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-११-१८	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , डडेल्धुरा	कैलाली	२१०१-०३-१६
३९८	२१८३६७	शिवराज महतारा	२०५२-०६-२५	२०७३-०९-११	२०७३-०९-११			पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रिय पशु प्रजनन कार्यालय, नेपालगंज, बाँके	रुकुम	२११०-०६-२५
३९९	२११२७७	हिम प्रसाद शर्मा	२०३९-०२-२६	२०७१-१०-११	२०७३-०९-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-११	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बर्दिया	दाङ	२०९७-०२-२६
४००	२१५१६८	संदिप रोका	२०५१-०४-०४	२०७२-११-०९	२०७३-०९-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-११-०९	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , बर्दिया	बर्दिया	२१०९-०४-०४
४०१	२१८८१७	विनाद अछामी साकी	२०४६-०६-२९	२०७३-०९-१४	२०७३-०९-१४			पशु सेवा प्राविधिक	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालय , डोटी	गोरखा	२१०४-०६-२९
४०२	२१९२६०	तारा अछामी के.सी.	२०४६-१२-२६	२०७३-०९-२५	२०७३-०९-२५			पशु सेवा प्राविधिक	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	भक्तपुर	२१०४-१२-२६
४०३	२१५२०७	सुविका राई	२०४७-०८-०१	२०७२-१२-०२	२०७३-०९-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-१२-०२	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चो क	२१०५-०८-०१
४०४	२१९३३९	रंजित राय	२०४५-०३-०१	२०७३-०९-२६	२०७३-०९-२६			पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ	महोत्तरी	२१०३-०३-०१
४०५	१८३७००	सरोज प्रसाद पटेल	२०२४-०८-१०	२०६१-०५-०७	२०७३-१०-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०५-०७	पशु सेवा प्राविधिक	गाँउपालिका सुवर्ण बारा	रौतहट	२०८२-०८-१०
४०६	१८२३६८	पुष्पराज अधिकारी	२०३७-०५-०१	२०६१-०५-२४	२०७३-१०-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६१-०५-२८	पशु सेवा प्राविधिक	माछापुच्छ्रे गाँउपालिका कास्की	कास्की	२०९५-०५-०१
४०७	२१९४४९	सन्तोष कुमार ठाकुर	२०४५-०१-०५	२०७३-१०-०२	२०७३-१०-०२			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , पाल्पा	सर्लाही	२१०३-०१-०५
४०८	२००२५३	सुरेन्द्र कटुवाल	२०३६-०३-२१	२०६८-११-२२	२०७३-१०-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-१९	पशु सेवा प्राविधिक	खादिवारी नगरपालिका संखुवासभा	संखुवासभा	२०९४-०३-२१

४०९	२१९८०६	सुलब कुमार चौधरी	२०४९-१०-०४	२०७३-१०-०५	२०७३-१०-०५			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , लमजुङ	सप्तरी	२१०७-१०-०४
४१०	२१९८१३	युवराज यादव	२०४९-०३-१५	२०७३-१०-०९	२०७३-१०-०९			पशु सेवा प्राविधिक	गोलबजार नगरपालिका , सिराहा	सिरहा	२१०७-०३-१५
४११	१९९१८२	बेनु कुमार बस्नेत	२०४०-०८-०६	२०६७-१०-२०	२०७३-१०-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२०	पशु सेवा प्राविधिक	बिर्तामोड नगरपालिका , झापा	झापा	२०९८-०८-०६
४१२	२१९७९२	गणेश परियार	२०४०-०८-०४	२०७३-१०-१८	२०७३-१०-१८			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , खोटाङ	धनकुटा	२०९८-०८-०४
४१३	१९३३६६	भवानी कुमारी चौधरी	२०३९-०९-२१	२०६६-११-११	२०७३-१०-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-११-११	पशु सेवा प्राविधिक	सप्तकोशी नगरपालिका , सप्तरी	सिरहा	२०९७-०९-२१
४१४	१८७२२८	टेकराज पन्त	२०३४-०३-१०	२०६३-०३-१८	२०७४-०१-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-१२	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेल्धुरा	कञ्चनपुर	२०९२-०३-१०
४१५	१८९५४२	मिन बहादुर थापा	२०३६-११-१८	२०६३-०३-१९	२०७४-०१-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-१९	पशु सेवा प्राविधिक	कमलामाई नगरपालिका कार्यालय , सिन्धुली	सिन्धुली	२०९४-११-१८
४१६	१९७७०९	नारायण दर्लामी	२०४५-०४-२०	२०६७-१०-११	२०७४-०१-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-११	पशु सेवा प्राविधिक	रेनादेवी छहरा गाँउपालिका पाल्पा	पाल्पा	२१०३-०४-२०
४१७	२०७४९४	प्रदीप गौतम	२०४६-०३-२९	२०७०-०९-१२	२०७४-०१-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०८-२६	पशु सेवा प्राविधिक	बेनी नगरपालिका , म्याग्दी	बागलुङ	२१०४-०३-२९
४१८	२०५२८१	संजिव हुंगाना	२०४४-०३-१५	२०७०-०९-२२	२०७४-०२-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०९-२२	पशु सेवा प्राविधिक	विराटनगर महानगरपालिका , मोरङ	मोरङ	२१०२-०३-१५
४१९	२०९९३९	जय प्रकाश चौधरी	२०४३-१०-१५	२०७१-१०-०२	२०७४-०२-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-०२	पशु सेवा प्राविधिक	खडक नगरपालिका सप्तरी	सप्तरी	२१०१-१०-१५

४२०	१९३२१८	रमला घिसिड.	२०३८-०४-१०	२०६६-०८-१५	२०७४-०३-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०८-१५	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, दोलखा	दोलखा	२०९६-०४-१०
४२१	२००७५७	हरिकला चौधरी	२०३९-०१-०१	२०६८-११-२३	२०७४-०४-३१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-२३	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सुर्खेत	सुर्खेत	२०९७-०१-०१
४२२	१७२४७१	भैरव बहादुर बुढाथोकी	२०१९-११-१२	२०५६-१०-०३	२०७४-०४-३२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-०३	पशु सेवा प्राविधिक	पशु विकास फार्म , जिरी ,दोलखा	रामेछाप	२०७७-११-१२
४२३	२२६२५२	यमुना थापा	२०४२-०९-१५	२०७४-०९-१९	२०७४-०९-१८			पशु सेवा प्राविधिक	भूमिकास्थान नगरपालिका अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	२१००-०९-१५
४२४	२२६५४१	मनिषा भुसाल	२०५३-०३-१२	२०७४-०९-३०	२०७४-०९-३०			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , स्याङ्जा	अर्घाखाँची	२१११-०३-१२
४२५	२२६८३०	बसन्त गौतम	२०५१-१२-०९	२०७४-१०-०२	२०७४-१०-०२			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , म्याग्दी	बाग्लुङ	२१०९-१२-०९
४२६	२१५४४१	बिर्ख राज राई	२०४३-०९-१५	२०७२-१२-०७	२०७४-१०-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-१२-०७	पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सोलुखुम्बु	संखुवासभा	२१०१-०९-१५
४२७	२२४३७९	मेघराज बस्नेत	२०४८-०६-०१	२०७४-०२-०१	२०७४-१०-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७४-०२-०१	पशु सेवा प्राविधिक	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुंगा	उदयपुर	२१०६-०६-०१
४२८	२२७११४	राम बहादुर के.सी.	२०४८-०४-१५	२०७४-११-२०	२०७४-११-२०			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , सिन्धुली	सल्यान	२१०६-०४-१५
४२९	२२७१४४	शेर बहादुर हमाल रिजाल	२०४१-०३-०८	२०७४-११-२०	२०७४-११-२०			पशु सेवा प्राविधिक	राप्ती गाँउपालिका दाङ	दाङ	२०९९-०३-०८
४३०	१९६१५६	पार्वती योन्जन	२०४३-०८-०४	२०६७-११-११	२०७४-११-२७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-११	पशु सेवा प्राविधिक	सुर्वावनायक नगरपालिका , भक्तपुर	सिन्धुली	२१०१-०८-०४



४३१	२०५९४७	मञ्जु कडेल	२०४३-०३-१४	२०७०-०९-२२	२०७५-०२-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०९-२२	पशु सेवा प्राविधिक	बन्दीपुर नगरपालिका ,तनहुँ	तनहुँ	२१०१-०३-१४
४३२	१५४८६०	बाल किसुन थारु	२०२८-०६-१४	२०५३-०४-०१	२०७५-०२-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-०१	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रिय पशु प्रजनन कार्यालय, नेपालगंज, बाँके	बाँके	२०८६-०६-१४
४३३	१९२११५	मुक्ति राम पौडेल	२०४१-०८-०१	२०६६-०२-२१	२०७५-०२-२५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-२१	पशु सेवा प्राविधिक	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	स्याङ्जा	२०९९-०८-०१
४३४	२०५१५९	चन्द्र बहादुर महतारा	२०५०-०४-०५	२०७०-०८-२०	२०७५-०२-२८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०८-२०	पशु सेवा प्राविधिक	राष्ट्रिय पशु प्रजनन कार्यालय, नेपालगंज, बाँके	जाजरकोट	२१०८-०४-०५
४३५	२३२३०३	मिथिलेश कुमार पंडित	२०४२-०३-१०	२०७५-०५-२८	२०७५-०५-२८			पशु सेवा प्राविधिक	बोगटान गाँउपालिका डोटी	धनुषा	२१००-०३-१०
४३६	२२८२६५	दिवाकर चौधरी	२०५१-०१-२०	२०७४-११-२५	२०७५-०५-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७४-११-२५	पशु सेवा प्राविधिक	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बैतडी	दाङ	२१०९-०१-२०
४३७	२२४२३४	कल्पना शाही	२०५३-०३-३०	२०७३-१२-२०	२०७५-०६-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७३-१२-२०	पशु सेवा प्राविधिक	बराहताल गाँउपालिका सुर्खेत	सल्यान	२१११-०३-३०
४३८	२३२५०५	विशाल खत्री	२०५१-१२-०६	२०७५-०६-०८	२०७५-०६-०८			पशु सेवा प्राविधिक	धर्मादेवी नगरपालिका संखुवासभा	झापा	२१०९-१२-०६
४३९	२३२३७२	शिवशंकर यादव	२०४८-०५-०७	२०७५-०६-१२	२०७५-०६-१२			पशु सेवा प्राविधिक	वादेवास नगरपालिका , महोत्तरी	महोत्तरी	२१०६-०५-०७
४४०	२३१६८०	कुन्दन यादव	२०४६-०६-१५	२०७५-०६-१५	२०७५-०६-१५			पशु सेवा प्राविधिक	खिजेदम्बा गाँउपालिका ओखलढुंगा	मोरङ	२१०४-०६-१५
४४१	२३१६७८	नन्दराम बुढाथोकी	२०५५-०८-२५	२०७५-०६-१५	२०७५-०६-१५			पशु सेवा प्राविधिक	लिखु गाँउपालिका ओखलढुंगा	रुकुम (पश्चिम)	२११३-०८-२५

४४२	२३२५२४	पर्वत साह	२०५४-०६-०२	२०७५-०६-२६	२०७५-०६-२६			पशु सेवा प्राविधिक	अर्जरकोट गाँउपालिका गोरखा	मोरङ	२११२-०६-०२
४४३	२३२३९३	कृष्ण चौधरी	२०५२-०५-१२	२०७५-०६-२६	२०७५-०६-२६			पशु सेवा प्राविधिक	अन्नपूर्ण गाँउपालिका म्याग्दी	दाङ	२११०-०५-१२
४४४	२३२२४१	भुपेन्द्र वि.सी.	२०५३-०५-३०	२०७५-०६-२९	२०७५-०६-२९			पशु सेवा प्राविधिक	सुस्ता गाँउपालिका नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	रुकुम	२१११-०५-३०
४४५	२२२८२५	नारायण खनाल	२०४५-०१-०१	२०७४-०१-१३	२०७५-०७-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७४-०१-१३	पशु सेवा प्राविधिक	उत्तरगया गाँउपालिका रसुवा	दाङ	२१०३-०१-०१
४४६	२३२६५६	अमोद कुमार पटेल	२०५३-११-१३	२०७५-०७-०६	२०७५-०७-०६			पशु सेवा प्राविधिक	महाभारत गाँउपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	रौतहट	२१११-११-१३
४४७	१३७१७३	बालेश्वर यादव	२०२१-०६-२९	२०५०-०२-२६	२०५०-०२-२६			नायब पशु सेवा प्राविधिक	, धादिङ	सिरहा	२०७९-०६-२९
४४८	A००१	माइगमा रंगी शर्मा	२०२५-०२-२२	२०५०-०८-२२	२०५०-०८-२२			नायब प्राविधिक सहायक	कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय काठमाण्डौ	इलाम	२०८३-०२-२२
४४९	१३९२०१	कुमारी सुन्तला बुढाथोकी बस्नेत	२०२६-१०-१०	२०५०-०८-२७	२०५०-०८-२७			पशु सेवा प्राविधिक	, सिन्धुली	ओखलढुंगा	२०८४-१०-१०
४५०	१५६०२५	विजय पाण्डेय	२०२८-०३-०६	२०५५-०९-२९	२०५५-०९-२९			पशु सेवा प्राविधिक	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय , महोत्तरी	महोत्तरी	२०८६-०३-०६
नेपाल कृषि सेवा, हर्टिकल्चर समूह, रा.प. अनं. प्रथम श्रेणी (प्रा.)											
सि.नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	जन्म मिति	शुरु नियुक्त गरिएको मिति	हालको श्रेणीको नियुक्ति	अघिल्लो पद	अघिल्लो पदको नियुक्ति मिति	हालको पद	हालको कार्यालय	स्थायी जिल्ला	अनुमानित अवकाश मिति
१	१०८४३२	तारापती ज्ञवाली	२०१८-०९-०५	२०४०-१०-२६	२०५६-०५-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-१०	प्राविधिक सहायक	शीतोष्ण बागवानी विकास केन्द्र , मार्फा ,मुस्ताङ	गुल्मी	२०७६-०९-०५

२	१३८६४८	चन्द्र बहादुर ठगुन्ना	२०२८-०१-०४	२०५१-०१-२६	२०५६-०७-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	सुख्खा फलफूल विकास केन्द्र , बैतडी	बैतडी	२०८६-०१-०४
३	१६१४३३	अमृत प्रसाद लाल कर्ण	२०२४-०६-१४	२०५६-०८-०८	२०५६-०८-०८			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , जनकपुर	धनुषा	२०८२-०६-१४
४	१०७९२०	सोम राज सेढाई	२०१९-११-२३	२०४१-०९-०२	२०५६-०८-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०९-०२	प्राविधिक सहायक	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय (पूल), काठमाण्डौ	लमजुङ	२०७७-११-२३
५	११९१४८	गोविन्द मान श्रेष्ठ	२०१९-०५-१७	२०४५-०८-०७	२०५६-०८-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-०८-०५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , चितवन	लमजुङ	२०७७-०५-१७
६	१६९४५२	होमा देवी उप्रेती	२०२६-०३-१५	२०५६-१०-०९	२०५६-१०-०९			प्राविधिक सहायक	मध्यपुर थिमी नगरपालिका कार्यालय भक्तपुर	भक्तपुर	२०८४-०३-१५
७	९२१६५	ऋषि राम तिवारी	२०२०-०६-३०	२०४१-०९-२५	२०५६-१०-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०७-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं	२०७८-०६-३०
८	८६९९३	हरि प्रसाद अधिकारी	२०१८-१२-१५	२०३७-०६-१२	२०५७-०३-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३७-०४-२१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , नुवाकोट	नुवाकोट	२०७६-१२-१५
९	९६५००	श्याम किशोर प्रसाद कुर्मी	२०२१-०७-०८	२०४१-०७-२७	२०५९-०९-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०७-२९	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्सा	पर्सा	२०७९-०७-०८
१०	११७३५५	नानी काजी सुवेदी	२०१८-११-२९	२०४१-०८-११	२०५९-१०-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०७-२६	प्राविधिक सहायक	पुष्प विकास केन्द्र , गोदावरी	ललितपुर	२०७६-११-२९
११	१५३४५६	खुवी राम पोखरेल	२०२२-०९-१२	२०५१-०१-२५	२०६०-०२-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , अर्घाखाची	अर्घाखाँची	२०८०-०९-१२

१२	११०७३६	विनोद राज रेग्मी	२०२२-११-२५	२०४१-०८-२१	२०६०-०३-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०७-२६	प्राविधिक सहायक	तरकारी बाली विकास केन्द्र, खुमलटार, ललितपुर	पर्वत	२०८०-११-२५
१३	१४४६८२	नवल किशोर मिश्र	२०१७-१०-१५	२०५०-०८-३०	२०६४-०१-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रौतहट	रौतहट	२०७५-१०-१५
१४	७९७९९	लक्ष्मी नारायण झा	२०१९-०६-०७	२०३८-०७-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३८-०६-२८	प्राविधिक सहायक	उष्णप्रदेशीय बागवानी केन्द्र, नवलपुर, सर्लाही	महोत्तरी	२०७७-०६-०७
१५	११९८६८	इन्द्र देव यादव	२०१८-०६-०५	२०३९-११-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२९	प्राविधिक सहायक	उष्ण प्रदेशीय बागवानी केन्द्र , नवलपुर सर्लाही	धनुषा	२०७६-०६-०५
१६	९५७८३	सुबोध लाल साह तेली	२०२१-०६-०३	२०३९-११-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तेहथुम	सिरहा	२०७९-०६-०३
१७	९५८३६	गुण राज पौडेल	२०१९-०६-२२	२०३९-१२-१६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२७	प्राविधिक सहायक	शितोष्ण फलफूल रुटस्टक विकास केन्द्र, बोच, दोलखा	खोटाङ	२०७७-०६-२२
१८	१०१८७१	राम कैलाश साह	२०१९-०३-०८	२०४०-०१-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-११-२७	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	सर्लाही	२०७७-०३-०८
१९	१०३८०६	चित्र बहादुर बस्नेत	२०२१-०५-०४	२०४०-०८-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-०८-२०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मकवानपुर	चितवन	२०७९-०५-०४
२०	१३६०७८	राम साफी	२०२०-१०-०१	२०४०-११-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक	शीतोष्ण बागवानी विकास केन्द्र , मार्फा ,मुस्ताङ	धनुषा	२०७८-१०-०१
२१	९१९८७	होरिल साह (हलुवाई)	२०१८-११-०५	२०४०-११-१४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०४	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	सिरहा	२०७६-११-०५

२२	१०८१८२	काली प्रसाद अधिकारी	२०१९-०१-०५	२०४१-११-१५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०९-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कास्की	कास्की	२०७७-०१-०५
२३	१३८६३९	खड्क बहादुर खड्का	२०२१-०७-०६	२०४२-०६-१०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०६-१०	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझाङ	कैलाली	२०७९-०७-०६
२४	१०८४३७	शिव कुमार यादव	२०२०-०६-०५	२०४२-०८-०७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४२-०८-०३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वारा	धनुषा	२०७८-०६-०५
२५	१११७२३	सत्य नारायण साफी	२०१९-०९-०२	२०४३-०२-१२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	प्राविधिक सहायक	हरिवन नगरपालिका ,सर्लाही	धनुषा	२०७७-०९-०२
२६	१६८४७१	राम करण यादव	२०२४-०५-०६	२०४३-०३-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वारा	सिरहा	२०८२-०५-०६
२७	१५२२८४	राज देव यादव	२०२३-०५-०७	२०४३-०३-२७	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०३-१८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिराहा	सिरहा	२०८१-०५-०७
२८	१०८३०६	हरि सिंह बिष्ट	२०१९-०९-०२	२०४३-०४-१९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०३-२९	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०७७-०९-०२
२९	१०९८६८	सम्पति बुढा	२०२४-१०-१५	२०४३-०९-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०८-१३	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोल्पा	डोल्पा	२०८२-१०-१५
३०	१०२०३२	तुल्सी साह	२०२०-०४-०४	२०४३-१२-१९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-१२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०७८-०४-०४
३१	१४५८०५	हर्क बहादुर बम	२०२१-०९-०३	२०४४-०३-३१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-०२-३१	प्राविधिक सहायक	गौरीगंगा नगरपालिका कैलाली	कैलाली	२०७९-०९-०३
३२	११९७३८	विशु देव साह	२०२३-०५-०४	२०४४-१०-१३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४४-०९-२१	प्राविधिक सहायक	विगु गाँउपालिका दोलखा	महोत्तरी	२०८१-०५-०४

३३	१८१२५०	दिल कुमारी राई	२०२४-०२-०८	२०४५-१२-२३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-१२-१४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तेहथुम	धनकुटा	२०८२-०२-०८
३४	११७०७१	अमर कान्त झा	२०२४-०१-०२	२०४६-०२-१०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०१-२८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मकवानपुर	महोत्तरी	२०८२-०१-०२
३५	१४६११०	चेत नारायण पन्थी	२०१८-०२-१०	२०५०-०२-३१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , गुल्मी	रुपन्देही	२०७६-०२-१०
३६	१३५९७३	भवि लाल रानाभाट	२०१८-११-१२	२०५०-०३-०३	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तनहु	तनहुँ	२०७६-११-१२
३७	१५१०२१	खेम राज शाही	२०२७-०८-११	२०५०-०३-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , जुम्ला	जुम्ला	२०८५-०८-११
३८	१३६००८	ऋषि राज सुवेदी	२०२९-१२-१७	२०५०-०३-११	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, रामेछाप	रामेछाप	२०८७-१२-१७
३९	१६२६८८	बल बहादुर बिश्नकर्मा	२०२४-०७-१५	२०५०-०३-१६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , संखुवासभा	संखुवासभा	२०८२-०७-१५
४०	१३३२४१	विनोज कुमार खड्का	२०१९-०३-०८	२०३८-०६-२८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३८-०६-२८	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	ललितपुर	२०७७-०३-०८
४१	१४८९१९	मोहम्मद लतिफ मियाँ	२०२८-०९-१०	२०५०-०५-२५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, धनुषा	सप्तरी	२०८६-०९-१०
४२	१३६०५२	कुशेश्वर सल्हैता	२०२२-०९-२३	२०५०-०८-२२	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कानेपोखरी गाँउपालिका मोरङ	धनुषा	२०८०-०९-२३
४३	१८८२१३	नारायण आचार्य	२०२२-०८-१९	२०५०-०८-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	पुष्प विकास केन्द्र , गोदावरी	ललितपुर	२०८०-०८-१९

४४	१६३३५५	शिया शरण राय	२०१८-०५-२५	२०५०-०८-२४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सर्लाही	सर्लाही	२०७६-०५-२५
४५	१५७९८१	शंकर प्रसाद गौतम	२०१७-११-२०	२०५०-०८-२९	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ओखलढुंगा	सिरहा	२०७५-११-२०
४६	१३६३५९	महेन्द्र प्रसाद साह	२०१८-०९-०६	२०५०-०९-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०९-०१	प्राविधिक सहायक	राजविराज नगरपालिका कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी	२०७६-०९-०६
४७	१५८२९६	दामोदर अधिकारी	२०२४-०९-१४	२०५०-०९-०४	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	कास्की	२०८२-०९-१४
४८	१३८०६३	नागेन्द्र झा	२०२९-०६-११	२०५०-०९-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	ऐसेलुखर्क गाँउपालिका खोटाङ	सप्तरी	२०८७-०६-११
४९	१३७९१६	श्याम राज क्षेत्री	२०१८-१२-१८	२०५०-०९-०५	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , म्याग्दी	पर्वत	२०७६-१२-१८
५०	१३६४६८	उपेन्द्र ठाकुर	२०२५-०८-१८	२०५१-०१-१८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सोलुखुम्बु	महोत्तरी	२०८३-०८-१८
५१	१३७८३१	भगवती देवी भट्ट	२०२६-११-१५	२०५१-०१-२०	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	राष्ट्रिय फलफूल विकास केन्द्र, किर्तिपुर, काठमाडौं	काठमाडौं	२०८४-११-१५
५२	१४२०९५	सिंहेश्वर महतो	२०२३-०२-१८	२०५१-०२-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	छिन्नमस्ता गाँउपालिका सप्तरी	सिरहा	२०८१-०२-१८
५३	१३४५५७	विर बल चौधरी	२०१९-०४-०८	२०४०-११-०८	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१२-१६	प्राविधिक सहायक	तरकारी बाली विकास केन्द्र, खुमलटार, ललितपुर	सप्तरी	२०७७-०४-०८

५४	१६०९३४	राम रत्न मण्डल	२०१८-०७-२०	२०५०-०३-०१	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-०५	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धनुषा	धनुषा	२०७६-०७-२०
५५	१३७१६६	रेश्मा गौतम पौडेल	२०२०-०६-२२	२०४५-०८-२६	२०६४-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४५-०७-१४	प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	प्यूठान	२०७८-०६-२२
५६	९४९०७	गोपी कुँवर	२०१९-०६-१५	२०३९-०५-२३	२०६४-१२-०३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-०५-११	प्राविधिक सहायक	मसला बाली विकास केन्द्र , पाँचखाल, काभ्रे	काभ्रेपलाञ्चो क	२०७७-०६-१५
५७	९०४४६	हरि बहादुर कार्की	२०१८-०१-१५	२०३७-०२-०१	२०६४-१२-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३७-०१-०३	प्राविधिक सहायक	गोकर्णेश्वर नगरपालिका ,काठमाडौं	दोलखा	२०७६-०१-१५
५८	९५७८१	राम यतन यादव	२०१८-०६-१०	२०३९-०१-०६	२०६४-१२-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-०१-०६	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	सिरहा	२०७६-०६-१०
५९	१४२०६०	मनि राज पाण्डेय	२०१९-०४-१८	२०४०-११-०३	२०६४-१२-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-११-०३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डोटी	डडेल्धुरा	२०७७-०४-१८
६०	१५०९०९	कामेश्वर प्रसाद साह	२०२०-०१-०५	२०५०-०२-२९	२०६५-०१-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-२७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , झापा	सप्तरी	२०७८-०१-०५
६१	९७७५८	राम चन्द्र साह	२०१८-०४-२४	२०३८-०७-२८	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३८-०६-२८	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, धनुषा	धनुषा	२०७६-०४-२४
६२	११५९५५	विजय कुमार साह	२०२०-०६-२१	२०३९-०५-१४	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०३९-०५-०६	प्राविधिक सहायक	उष्ण प्रदेशीय बागवानी नर्सरी विकास केन्द्र, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	२०७८-०६-२१



६३	१३९१५५	देव नारायण यादव	२०२०-०९-०२	२०४१-०७-२६	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४१-०७-२६	प्राविधिक सहायक(*)	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सप्तरी	सिरहा	२०७८-०९-०२
६४	११७७१२	ज्योती कुमार श्रेष्ठ	२०१८-११-२०	२०४३-०९-०२	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०९-०२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , प्युठान	दाङ	२०७६-११-२०
६५	१०८३२९	रत्न प्रसाद रेग्मी	२०२०-०१-०८	२०४३-०९-०६	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०८-१३	प्राविधिक सहायक	महावु गाँउपालिका दैलेख	बर्दिया	२०७८-०१-०८
६६	१५८३८०	प्रेम राज गिरी	२०२९-११-०८	२०५०-०२-२५	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०२-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डोटी	बाजुरा	२०८७-११-०८
६७	१७१९९७	अशोक कुमार पासवान	२०२६-०४-०५	२०५०-०९-०७	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	लाहान नगरपालिका सिरहा	सिरहा	२०८४-०४-०५
६८	१५३८२४	जगविर नेपाली	२०२१-०२-०२	२०५१-०२-०८	२०६५-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, दैलेख	दैलेख	२०७९-०२-०२
६९	१६१८५२	मिन बहादुर के.सी.	२०३०-०८-३०	२०५५-११-१६	२०६५-०५-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-१६	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, रुकुम (पश्चिम)	बाँके	२०८८-०८-३०
७०	१७७६८१	प्रविण लाल श्रेष्ठ	२०३७-०५-१५	२०५९-१२-१७	२०६५-०९-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-१२-१७	प्राविधिक सहायक	अलैंची विकास केन्द्र , फिक्कल, इलाम	सुनसरी	२०९५-०५-१५
७१	१५३५२७	बिष्णु शंकर बिश्नकर्मा	२०१८-०६-०८	२०५०-११-१५	२०६५-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-११-१५	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पाचथर	सप्तरी	२०७६-०६-०८
७२	१४८८७५	श्रीनारायण यादव	२०२१-०१-०१	२०४६-०३-३०	२०६६-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४६-०३-२६	प्राविधिक सहायक	उष्ण प्रदेशीय बागवानी केन्द्र , नवलपुर सर्लाही	धनुषा	२०७९-०१-०१
७३	१७९८३५	महेन्द्र पुन	२०३६-०६-१८	२०६०-०५-१२	२०६६-०५-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रोल्पा	रोल्पा	२०९४-०६-१८

७४	१९१७८०	दशरथ पाण्डे	२०३८-०८-१८	२०६६-०३-०४	२०६६-०६-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०३-०४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , जाजरकोट	दैलेख	२०९६-०८-१८
७५	१९२७९६	लक्ष्मी आचार्य	२०४०-११-१०	२०६६-०७-०८	२०६६-०७-०८			प्राविधिक सहायक	राष्ट्रिय आलु, तरकारी तथा मसलाबाली विकास केन्द्र, खुमलटार, ललितपुर	चितवन	२०९८-११-१०
७६	१७९८३३	प्रेम बहादुर खत्री	२०२२-०९-०२	२०६०-०५-११	२०६६-०७-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-११	प्राविधिक सहायक	तरकारी बीउ उत्पादन केन्द्र, रुकुम	बाँके	२०८०-०९-०२
७७	१९३९१५	कृष्णा कुमारी न्यौपाने	२०४१-०१-२९	२०६६-०८-०१	२०६६-०८-०१			प्राविधिक सहायक	दुल्लु नगरपालिका दैलेख	दैलेख	२०९९-०१-२९
७८	१८५९९३	तीर्थ बहादुर खड्का	२०२७-०५-२०	२०६३-०३-०६	२०६६-०८-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-०६	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाँके	बर्दिया	२०८५-०५-२०
७९	१५५२०५	सचिदानन्द मिश्र	२०२३-०२-०७	२०४३-०२-१६	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४३-०२-१४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रौतहट	रौतहट	२०८१-०२-०७
८०	१३७६२४	बलराम घिमिरे	२०२२-१२-०५	२०५०-०९-०१	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	२०८०-१२-०५
८१	१३८७२४	शिव दयाल यादव	२०२७-०५-१७	२०५१-०१-१५	२०६६-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५१-०१-११	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रौतहट	सप्तरी	२०८५-०५-१७
८२	१८२७३८	झंकर बहादुर राउत	२०२९-०३-१०	२०६०-०५-२३	२०६७-०१-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , आछाम	कैलाली	२०८७-०३-१०
८३	१४६४३८	धर्म सिंह बोहरा	२०१९-०५-१४	२०४०-११-११	२०६७-०२-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०४०-१०-०८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डोटी	डडेल्धुरा	२०७७-०५-१४

८४	१५२८९४	कालीकान्त झा	२०२०-०१-१९	२०५०-०८-२३	२०६७-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-१२	प्राविधिक सहायक	उष्ण प्रदेशीय बागवानी नर्सरी विकास केन्द्र , जनकपुर	महोत्तरी	२०७८-०१-१९
८५	१८४४३६	राम बहादुर थापा	२०३६-१०-१३	२०६०-०५-३१	२०६७-०६-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२९	प्राविधिक सहायक	भूमिकास्थान नगरपालिका अर्घाखाँची	कपिलबस्तु	२०९४-१०-१३
८६	१७७६९४	भगवती आचार्य	२०३५-०३-२९	२०६०-०३-३२	२०६७-०६-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०३-३२	प्राविधिक सहायक	शीतोष्ण फलफूल रुटस्टक विकास केन्द्र , बोच, दोलखा	काठमाडौं	२०९३-०३-२९
८७	१७९०५२	हरि गोपाल आचार्य	२०३३-१०-१५	२०६०-०५-१७	२०६७-०६-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , तेहथुम	मोरङ	२०९१-१०-१५
८८	१९४६३४	गणेश कुमार राई	२०४०-०३-१५	२०६७-०६-१०	२०६७-०६-१०			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , ईलाम	धनकुटा	२०९८-०३-१५
८९	१७९०५१	अम्बिका प्रसाद लुईटैल	२०३७-१२-०९	२०६०-०५-२२	२०६७-०६-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२२	प्राविधिक सहायक	उर्लावारी नगरपालिका , मोरङ	मोरङ	२०९५-१२-०९
९०	१७७६९५	शान्तीला बुढाथोकी	२०३८-१२-१३	२०६०-०३-२६	२०६७-०६-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०३-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , भक्तपुर	भक्तपुर	२०९६-१२-१३
९१	१७९३९९	बाल मकुन्द पैकरा	२०२४-०६-२५	२०६०-०६-२५	२०६७-०६-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२१	प्राविधिक सहायक	बागवानी केन्द्र, जौबारी, इलाम	सप्तरी	२०८२-०६-२५
९२	१९५१३७	निरहु प्रसाद चौधरी	२०३९-०८-१०	२०६७-०६-२५	२०६७-०६-२५			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रोल्पा	रुपन्देही	२०९७-०८-१०
९३	१८६७३५	काजी मान प्रधान	२०४३-०४-२७	२०६३-०४-१४	२०६७-०७-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०४-१४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , दोलखा	उदयपुर	२१०१-०४-२७

९४	१७८९१५	मुरलीधर घिमिरे	२०२७-०२-१२	२०६०-०६-०८	२०६७-०८-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०८	प्राविधिक सहायक	समशितोष्ण बागवानी केन्द्र, किर्तिपुर, काठमाडौं	ललितपुर	२०८५-०२-१२
९५	१६०५८२	देवा महारा	२०३१-०१-०६	२०५६-०८-१६	२०६७-०९-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-०८-१६	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, दाङ	दाङ	२०८९-०१-०६
९६	१८७२८०	तेज विक्रम मल्ल	२०३७-०९-२५	२०६२-०३-२६	२०६८-०२-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६२-०३-२६	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मुगु	मुगु	२०९५-०९-२५
९७	१७८७६५	शरद लामा	२०३५-०३-१९	२०५९-११-२८	२०६८-०३-०६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५९-११-२८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डोल्पा	डोल्पा	२०९३-०३-१९
९८	१५६६६६	इन्द्र प्रसाद सुवेदी	२०२६-०५-१०	२०५०-०९-०९	२०६८-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५०-०८-२२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा	२०८४-०५-१०
९९	१६०४६४	तारी सिंह ठकुराठी	२०३४-०९-१०	२०५६-०४-०७	२०६८-०५-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-१९	प्राविधिक सहायक	तरकारी जर्मप्लाज्म सम्बर्द्धन तथा बिउ उत्पादन केन्द्र, डडेल्धुरा	कञ्चनपुर	२०९२-०९-१०
१००	१७८९४५	कर्ण ध्वज भुजेल	२०२३-०३-०४	२०६०-०४-१३	२०६८-०८-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पाचथर	सुनसरी	२०८१-०३-०४
१०१	१९९०९९	कमालुद्दिन दर्जि	२०३७-०२-२५	२०६८-०८-०५	२०६८-०८-०५			प्राविधिक सहायक	सुन्तला जात फलफूल विकास केन्द्र , पाल्पा	रुपन्देही	२०९५-०२-२५
१०२	१९८९८६	अनु बि.सी	२०४१-०५-२७	२०६८-०८-०८	२०६८-०८-०८			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, इलाम	मोरङ	२०९९-०५-२७
१०३	१८५९९२	चन्द्र बहादुर शाही	२०३५-०६-२९	२०६३-०३-०२	२०६८-०९-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-०२	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , जुम्ला	कालिकोट	२०९३-०६-२९

१०४	१९३०९३	देवकी पाठक	२०४२-११-२१	२०६६-१०-०८	२०६८-०९-१३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-०८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , काठमाण्डौ	धादिङ	२१००-११-२१
१०५	१९३८८३	महेश पाख्रिन	२०३२-०५-१५	२०६६-१०-१८	२०६९-०२-०५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-१८	प्राविधिक सहायक	नारफू गाँउपालिका मनाङ	भोजपुर	२०९०-०५-१५
१०६	१६११३०	अजय कुमार गौतम	२०२७-०८-१७	२०५६-११-०५	२०६९-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५६-१०-१३	प्राविधिक सहायक(*)	गाँउपालिका गढी सुनसरी	सुनसरी	२०८५-०८-१७
१०७	१९७१९१	मनि राम पौडेल	२०३६-०८-२०	२०६७-१०-२०	२०६९-०६-२८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२०	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , अर्घाखाची	कपिलबस्तु	२०९४-०८-२०
१०८	२०३६०८	नवराज घिमिरे	२०४१-०९-११	२०६९-०६-२८	२०६९-०६-२८			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पाल्पा	कपिलबस्तु	२०९९-०९-११
१०९	१९७७८८	नव राज थापा	२०४१-०४-२२	२०६७-११-२३	२०६९-०८-१८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-११-२३	प्राविधिक सहायक	उपोष्ण प्रदेशीय बागवानी विकास केन्द्र , त्रिशुली,नुवाकोट	सुर्खेत	२०९९-०४-२२
११०	२०१९८२	हिरे साकी	२०३४-०१-०७	२०६९-०८-१९	२०६९-०८-१९			प्राविधिक सहायक	आलु बाली विकास केन्द्र, निगाले, सिन्धुपाल्चोक	अछाम	२०९२-०१-०७
१११	२०३२१२	हिमाल भुसाल	२०४५-०६-०२	२०६९-०८-१९	२०६९-०८-१९			प्राविधिक सहायक	राष्ट्रिय सुन्तलाजात बाली विकास कार्यक्रम , किर्तिपुर	प्यूठान	२१०३-०६-०२
११२	२०२२०७	हरि प्रसाद न्यौपाने	२०३६-०७-०६	२०६९-०८-२२	२०६९-०८-२२			प्राविधिक सहायक	बाली विकास तथा कृषि जैविक विविधता संरक्षण केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	गोरखा	२०९४-०७-०६
११३	१७९१०५	टेक बहादुर कार्की	२०२६-०५-०५	२०६०-०४-१८	२०६९-०९-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-३२	प्राविधिक सहायक	नगरपालिका पाख्रिवास धनकुटा	धनकुटा	२०८४-०५-०५

११४	१५३३२६	तिर्थराज उपाध्याय	२०२७-०५-२८	२०५५-११-२०	२०६९-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०५५-११-१३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सल्यान	सल्यान	२०८५-०५-२८
११५	१७९९७२	टिकाराम बाँनीया	२०२६-१२-२५	२०६०-०६-०८	२०६९-१२-०७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०६-०८	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	२०८४-१२-२५
११६	१९७०६२	शान्ती कला धमला	२०४३-०९-२९	२०६७-१०-२३	२०७०-०५-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-१०-२३	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ	२१०१-०९-२९
११७	१८३३९२	कपलेश्वर यादव	२०२४-०८-०३	२०६०-०५-२२	२०७०-०५-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१७	प्राविधिक सहायक	गाँउपालिका मिक्वाखोला ताप्लेजुङ	मोरङ	२०८२-०८-०३
११८	१८५१७४	पार्वता खनाल	२०३५-०४-२४	२०६३-०३-१६	२०७०-०६-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-१६	प्राविधिक सहायक	केन्द्रीय कृषि प्रयोगशाला, (माटो, वीउ र बाली संरक्षण)हिरहरभवन, ललितपुर	भक्तपुर	२०९३-०४-२४
११९	२०४४०३	तुलसा श्रेष्ठ	२०४४-०९-०३	२०७०-०६-२१	२०७०-०६-२१			प्राविधिक सहायक	उष्ण प्रदेशीय बागवानी केन्द्र , नवलपुर सर्लाही	सर्लाही	२१०२-०९-०३
१२०	१७९९२८	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२०२७-०६-१०	२०६०-०४-०१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-०१	प्राविधिक सहायक(*)	अर्लैची विकास केन्द्र , फिक्कल, इलाम	धनकुटा	२०८५-०६-१०
१२१	१८१३१७	विनोद कुमार श्रीवास्तव	२०२७-०३-२४	२०६०-०५-२१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-२०	प्राविधिक सहायक(*)	कृषि ज्ञान केन्द्र, कपिलवस्तु	रुपन्देही	२०८५-०३-२४
१२२	१८१५११	राम सिंह बोहरा	२०३२-०३-१०	२०६०-०५-२२	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-२२	प्राविधिक सहायक(*)	बेलडाडी गाँउपालिका कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०९०-०३-१०
१२३	१७८०३५	पुष्पराज आचार्य	२०२४-०४-२८	२०६०-०५-३१	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-३१	प्राविधिक सहायक(*)	कृषि विभाग , ललितपुर	ललितपुर	२०८२-०४-२८

१२४	१७९३१७	प्रभु नाथ यादव	२०२७-०७-१७	२०६०-०६-०५	२०७०-१०-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१६	प्राविधिक सहायक(*)	विजयनगर गाँउपालिका कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२०८५-०७-१७
१२५	१७९६७२	मान कुमारी बिष्ट	२०२७-०७-१२	२०६०-०५-१०	२०७१-०४-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०५-१०	प्राविधिक सहायक(*)	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत	२०८५-०७-१२
१२६	१९३८८२	भिमा राई	२०३८-१२-२१	२०६६-१०-२४	२०७१-०५-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-२४	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बागलुङ	झापा	२०९६-१२-२१
१२७	२१२१३०	केदार धिताल	२०४८-०५-०६	२०७१-०६-०१	२०७१-०६-०१			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , सिन्धुपलान्चोक	मोरङ	२१०६-०५-०६
१२८	१९१८८९	विनेता राई	२०४५-०५-१३	२०६६-०२-२५	२०७१-०६-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०२-२५	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ	सुनसरी	२१०३-०५-१३
१२९	२००३०५	बद्रिकला राई	२०४४-०८-०४	२०६८-१०-२३	२०७१-०६-२३	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२३	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , संखुवासभा	धनकुटा	२१०२-०८-०४
१३०	१९२९३९	सपना खापुङ यादव	२०३९-०३-१०	२०६६-१०-२१	२०७१-०७-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-२१	प्राविधिक सहायक	पुष्प विकास केन्द्र , गोदावरी	तेह्रथुम	२०९७-०३-१०
१३१	१८९३४१	ठाकुर प्रसाद न्यौपाने	२०३२-११-११	२०५५-०३-०७	२०७२-०१-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०३-०७	प्राविधिक सहायक	उपोष्ण प्रदेशीय बागवानी विकास केन्द्र , त्रिशुली,नुवाकोट	नुवाकोट	२०९०-११-११
१३२	१९३९३२	नबिन अधिकारी	२०४५-०७-०१	२०६६-१०-२१	२०७२-०३-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-१०-२१	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मुस्ताङ	धनकुटा	२१०३-०७-०१
१३३	२१३४२७	कन्हैया प्रसाद थारु	२०४२-०१-२७	२०७२-०८-१६	२०७२-०८-१६			प्राविधिक सहायक	बुद्धभूमी नगरपालिका कपिलबस्तु	कपिलबस्तु	२१००-०१-२७

१३४	२१३०५१	अब्दुल सलाम मुसलमान	२०४१-१०-०८	२०७२-०८-१६	२०७२-०८-१६			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	कपिलबस्तु	२०९९-१०-०८
१३५	२०२००१	प्रेम बहादुर वली	२०४०-१०-१९	२०६९-०८-२२	२०७२-०८-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०८-२२	प्राविधिक सहायक	कृषि विभाग, ललितपुर	बर्दिया	२०९८-१०-१९
१३६	२१०७९८	फुलन देवी चौधरी	२०४२-०१-२९	२०७१-१०-०६	२०७२-०८-१७	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-०६	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	दाङ	२१००-०१-२९
१३७	२१२९२५	एक राज थारु	२०४४-०९-२७	२०७२-०८-१७	२०७२-०८-१७			प्राविधिक सहायक	राजापुर नगरपालिका ,बर्दिया	बर्दिया	२१०२-०९-२७
१३८	१९९६७३	कालिका चौधरी	२०४२-०७-१७	२०६८-१०-२३	२०७२-०८-२०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२२	प्राविधिक सहायक	शीतोष्ण बागवानी विकास केन्द्र , मार्फा ,मुस्ताङ	सुनसरी	२१००-०७-१७
१३९	२१४०५३	सुनिता गौतम	२०४७-०८-०१	२०७२-०९-१७	२०७२-०९-१७			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , मकवानपुर	मोरङ	२१०५-०८-०१
१४०	२१३७२८	युकमणी भट्टराई	२०४४-१०-२९	२०७२-०९-२१	२०७२-०९-२१			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	इलाम	२१०२-१०-२९
१४१	२१६०२९	विनोद रोक्का	२०४७-०२-१६	२०७२-०९-२२	२०७२-०९-२२			प्राविधिक सहायक	शीतोष्ण फलफूल रुटस्टक विकास केन्द्र , बोच, दोलखा	ललितपुर	२१०५-०२-१६
१४२	१८५९६८	लाल बहादुर भण्डारी	२०३२-०५-११	२०६३-०३-२२	२०७३-०१-१६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६३-०३-२२	प्राविधिक सहायक	सानीभेरी गाँउपालिका रुकुम (पश्चिम)	रुकुम	२०९०-०५-११
१४३	२००४४२	सुमन्त पोखरेल	२०४२-०२-०४	२०६८-११-२६	२०७३-०१-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-११-२६	प्राविधिक सहायक	तरकारी बाली विकास केन्द्र, खुमलटार, ललितपुर	काठमाडौं	२१००-०२-०४



१४४	१९६००६	ममता कुमारी जोशी	२०४५-०५-२३	२०६७-०९-१२	२०७३-०२-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६७-०९-१२	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , धनगढी	कैलाली	२१०३-०५-२३
१४५	२०२७८९	अर्जुन बहादुर खड्का	२०४४-०६-१२	२०६९-०९-०६	२०७३-०२-०२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-०६	प्राविधिक सहायक	सुख्खा फलफूल विकास केन्द्र , बैतडी	बझाङ	२१०२-०६-१२
१४६	१११८६०	प्रितम कुमार के.सी.	२०२२-०८-१५	२०४३-०२-२६	२०७३-०३-०१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०३-०२	प्राविधिक सहायक	कृषि विभाग, ललितपुर	ललितपुर	२०८०-०८-१५
१४७	२००५३५	मैया कुमारी चौधरी	२०४६-०६-१०	२०६८-१०-२२	२०७३-०९-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२२	प्राविधिक सहायक	सुख्खा फलफूल विकास केन्द्र , बैतडी	कैलाली	२१०४-०६-१०
१४८	२१६७५४	राम विलास मुराउ	२०४३-०१-०१	२०७२-१२-०८	२०७३-०९-११	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७२-१२-०८	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बैतडी	कपिलबस्तु	२१०१-०१-०१
१४९	२१९३४४	प्रास्ना जोशी	२०५४-०८-१२	२०७३-०९-११	२०७३-०९-११			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , डोटी	डोटी	२११२-०८-१२
१५०	२१९२३१	श्रीकान्त चौधरी	२०३९-०३-१४	२०७३-०९-१३	२०७३-०९-१३			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , प्युठान	कपिलबस्तु	२०९७-०३-१४
१५१	२१८९३७	आयुषा जोशी	२०५४-०४-१९	२०७३-०९-१३	२०७३-०९-१३			प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	डोटी	२११२-०४-१९
१५२	२१९१४७	रुपक बुढा	२०५४-०४-१३	२०७३-०९-१४	२०७३-०९-१४			प्राविधिक सहायक	पातरासी गाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला	२११२-०४-१३
१५३	१९३०९४	नहकुल न्यौपाने	२०३१-०४-०६	२०६६-०७-२५	२०७३-०९-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६६-०७-२५	प्राविधिक सहायक	आलु बाली विकास केन्द्र, निगाले, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२०८९-०४-०६

१५४	२०१९४८	लक्ष्मण पौडेल	२०३९-०२-१५	२०६९-०८-२४	२०७३-०९-२४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०८-२९	प्राविधिक सहायक	समशितोष्ण बागवानी केन्द्र, किर्तिपुर, काठमाडौं	काठमाडौं	२०९७-०२-१५
१५५	२१९५५१	एकिन्द्र प्रजा	२०४७-०३-०३	२०७३-०९-२५	२०७३-०९-२५			प्राविधिक सहायक	आलु बाली विकास केन्द्र, निगाले, सिन्धुपाल्चोक	धादिङ	२१०५-०३-०३
१५६	२२१५६४	रविन्द्र बहादुर अधिकारी	२०५३-०५-०५	२०७३-०९-२८	२०७३-०९-२८			प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	जुम्ला	२१११-०५-०५
१५७	२१९३६७	जीवन ज्ञवाली	२०४०-१२-१३	२०७३-०९-२८	२०७३-०९-२८			प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही	२०९८-१२-१३
१५८	२१९२२७	रमेश बहादुर रावत	२०५०-११-१८	२०७३-०९-२८	२०७३-०९-२८			प्राविधिक सहायक	सुन्तला जात फलफूल विकास केन्द्र , पाल्पा	मुगु	२१०८-११-१८
१५९	२१९४१९	मनोज न्यौपाने	२०५२-०६-०९	२०७३-१०-०४	२०७३-१०-०४			प्राविधिक सहायक	रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय , चितवन	नवलपरासी	२११०-०६-०९
१६०	२१९६४४	दुर्गा बहादुर शाही	२०४६-०९-२७	२०७३-१०-०५	२०७३-१०-०५			प्राविधिक सहायक	कृषि विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कालिकोट	२१०४-०९-२७
१६१	२२०३२४	राज्यलक्ष्मी खत्री	२०५३-०४-२८	२०७३-१०-२५	२०७३-१०-२५			प्राविधिक सहायक	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	जुम्ला	२१११-०४-२८
१६२	२०४९९६	मुकुन्द शर्मा	२०४५-०१-२९	२०७०-०९-२२	२०७३-१२-०९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७०-०९-२२	प्राविधिक सहायक	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , सुर्खेत	सल्यान	२१०३-०१-२९

१६३	२१०१०१	बाल कुमारी भट्टराई	२०४१-०५-१३	२०७१-१०-०८	२०७४-०१-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-१५	प्राविधिक सहायक	उपोष्ण प्रदेशीय बागवानी विकास केन्द्र , त्रिशुली,नुवाकोट	मकवानपुर	२०९९-०५-१३
१६४	१९९७९५	पुनम पौडेल	२०३९-११-१५	२०६८-१०-२४	२०७४-०१-१४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६८-१०-२४	प्राविधिक सहायक	शीतोष्ण बागवानी नर्सरी केन्द्र , दामन, मकवानपुर	चितवन	२०९७-११-१५
१६५	१७७९३४	बाल कुमारी राई	२०२७-१०-२८	२०६०-०५-१७	२०७४-०२-१२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६०-०४-१९	प्राविधिक सहायक	बागवानी केन्द्र ,फाप्लु, सोलुखुम्बु	सुनसरी	२०८५-१०-२८
१६६	२०३३६१	पदम बहादुर शाही	२०४२-०९-०१	२०६९-०९-१७	२०७४-०४-२९	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०६९-०९-१७	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कालिकोट	कालिकोट	२१००-०९-०१
१६७	२२३६२०	आदर्श कुमार सिंह	२०५२-०१-२७	२०७४-०१-२५	२०७४-०९-२६	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७४-०१-३१	प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	मोरङ	२११०-०१-२७
१६८	२२६५७६	सुमिता दहाल	२०५४-०३-१६	२०७४-१०-०५	२०७४-१०-०५			प्राविधिक सहायक	बागवानी केन्द्र ,फाप्लु, सोलुखुम्बु	मोरङ	२११२-०३-१६
१६९	२१६८७९	मिथुन खड्का	२०४९-०१-२२	२०७३-०३-०९	२०७४-१०-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७३-०३-०९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्वत	जाजरकोट	२१०७-०१-२२
१७०	२२४८१६	कल्पना पुन	२०५२-१२-११	२०७४-०२-२९	२०७४-१०-१५	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७४-०२-२९	प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , बागलुङ	बागलुङ	२११०-१२-११
१७१	२२६५७४	कृष्ण प्रसाद शर्मा	२०४५-०२-१५	२०७४-१०-१५	२०७४-१०-१५			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाल्पा	दाङ	२१०३-०२-१५
१७२	२२७४८०	आशिष चौधरी	२०५१-०९-०४	२०७४-१०-१७	२०७४-१०-१७			प्राविधिक सहायक	कफी विकास केन्द्र , आँपचौर, गुल्मी	बर्दिया	२१०९-०९-०४
१७३	२२६१६०	झलक राज खड्का	२०४८-११-२३	२०७४-१०-१९	२०७४-१०-१९			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , रोल्पा	बर्दिया	२१०६-११-२३

१७४	२२८४८६	विर बहादुर सार्की	२०५१-१०-०५	२०७४-१०-२३	२०७४-१०-२३			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , कालिकोट	बझाङ	२१०९-१०-०५
१७५	२२३४१४	दिनेश कुमार यादव	२०४६-०२-२७	२०७४-०१-२१	२०७४-११-२१	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७४-०१-२१	प्राविधिक सहायक	उपोष्ण प्रदेशीय बागवानी विकास केन्द्र , त्रिशुली,नुवाकोट	रुपन्देही	२१०४-०२-२७
१७६	२२७८३३	रविन राई	२०४५-०९-३०	२०७४-११-२१	२०७४-११-२१			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	संखुवासभा	२१०३-०९-३०
१७७	२२८११६	पोलक्ष्या खनाल	२०५०-१०-०२	२०७४-१२-०१	२०७४-११-२८			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , धादिङ	कपिलबस्तु	२१०८-१०-०२
१७८	२२८७३०	रुवी पाण्डेय	२०४९-०३-१९	२०७४-१२-०४	२०७४-१२-०४			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , वारा	कञ्चनपुर	२१०७-०३-१९
१७९	२११८८५	बिमल खडका	२०५०-०८-२५	२०७१-१०-०८	२०७५-०२-१०	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७१-१०-२३	प्राविधिक सहायक	चौरजहारी नगरपालिका रुकुम (पश्चिम)	रुकुम	२१०८-०८-२५
१८०	२३२३६३	धनलक्ष्मी पाण्डे	२०५५-०३-१३	२०७५-०६-०१	२०७५-०६-०१			प्राविधिक सहायक	खसडछान्ना गाँउपालिका बझाङ	जुम्ला	२११३-०३-१३
१८१	२३३६८१	मनिषा बुढा	२०५५-०५-२७	२०७५-०६-१६	२०७५-०६-०१			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, जुम्ला	जुम्ला	२११३-०५-२७
१८२	२२२४७६	विनिता महतारा	२०५२-१२-०३	२०७३-१२-२१	२०७५-०६-०४	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७३-१२-२१	प्राविधिक सहायक	अदानचुली गाँउपालिका हुम्ला	हुम्ला	२११०-१२-०३
१८३	२३२३१८	तेजेन्द्र खत्री	२०५२-०२-२०	२०७५-०६-०४	२०७५-०६-०४			प्राविधिक सहायक	कृषि ज्ञान केन्द्र, हुम्ला	जुम्ला	२११०-०२-२०
१८४	२३२१२१	नवराज वडुवाल	२०५४-११-१५	२०७५-०६-२६	२०७५-०६-२६			प्राविधिक सहायक	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय , पर्वत	जुम्ला	२११२-११-१५
१८५	२३२३९०	खड्ग बहादुर भण्डारी	२०५५-११-२७	२०७५-०६-२६	२०७५-०६-२६			प्राविधिक सहायक	वाहगाउँ मुक्तिक्षेत्र गाँउपालिका मुस्ताङ	जुम्ला	२११३-११-२७

१८६	२३२२७१	बिकास उपाध्याय	२०५५-०८-२८	२०७५-०६-२४	२०७५-०९-०८	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	२०७५-०६-२४	प्राविधिक सहायक	कफी विकास केन्द्र , आँपचौर, गुल्मी	कालिकोट	२११३-०८-२८
१८७	२३४५५०	चन्द्रिका प्रसाद पाल	२०५३-११-१८	२०७५-०९-१०	२०७५-०९-१०			प्राविधिक सहायक	छत्रदेव गाँउपालिका अर्घाखाँची	कपिलबस्तु	२१११-११-१८